

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१	७०६०५०७०१०००२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	पदमा देवी विष्ट	महिला	३०	नर बहा भन्डारी	४	सामान्य गरिब
२	७०६०५०७०१०००३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	तिलक बहादुर विष्ट	पुरुष	६६	हरिलाल विष्ट	८	अति गरिब
३	७०६०५०७०१०००२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घोलतडा	महादेव भण्डारी	पुरुष	३४	प्रताप भण्डारी	६	अति गरिब
४	७०६०५०७०१००२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	राम बहादुर साउद	पुरुष	२७	देराम साउद	७	अति गरिब
५	७०६०५०७०१००२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	टेक बहादुर साउद	पुरुष	३१	गोरब साउद	६	अति गरिब
६	७०६०५०७०१००२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	पूर्ण बहादुर साउद	पुरुष	६७	जोगि साउद	१०	अति गरिब
७	७०६०५०७०१००२३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	निर्मल साउद	पुरुष	२४	सेर ब साउद	७	अति गरिब
८	७०६०५०७०१००२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	मोती साउद	पुरुष	७३	हरि साउद	६	अति गरिब
९	७०६०५०७०१००२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	बिसा देवी साउद	महिला	६६	काशी जोराइलि	८	अति गरिब
१०	७०६०५०७०१००२३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	हरूवा साउद	पुरुष	४९	काशी साउद	६	अति गरिब
११	७०६०५०७०१००२३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	गङ्गा देवी साउद	महिला	६६	पुने महारा	२	मध्यम गरिब
१२	७०६०५०७०१००२३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	दीपक बहादुर साउद	पुरुष	४७	धर्म सि साउद	८	अति गरिब
१३	७०६०५०७०१००२३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	कमली साउद	महिला	६६	दम्मा बलाथर	६	अति गरिब
१४	७०६०५०७०१००२३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	चन्नरी देवी साउद	महिला	७७	देउछे बोहरा	७	अति गरिब
१५	७०६०५०७०१००२३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	कर्ण बहादुर साउद	पुरुष	४४	इन्द्रभान साउद	७	अति गरिब
१६	७०६०५०७०१००२३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	राम बहादुर साउद	पुरुष	४४	चिन्तामणी साउद	५	अति गरिब
१७	७०६०५०७०१००२३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	बासु देवी साउद	महिला	६४	बिक्रम साउद	६	अति गरिब
१८	७०६०५०७०१००२४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	कर्ण बहादुर साउद	पुरुष	४५	जे भान साउद	११	अति गरिब
१९	७०६०५०७०१००२४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	सङ्गीता दमाई	महिला	२३	मोति दमाई	७	अति गरिब
२०	७०६०५०७०१००२४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	निरा कामी	महिला	२४	हरि कामि	८	अति गरिब
२१	७०६०५०७०१००२४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	कलापती कामी	महिला	३४	गगन सि कामि	४	अति गरिब
२२	७०६०५०७०१००२४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	देउसरा कामी	महिला	४२	भगुवा कामि	६	अति गरिब
२३	७०६०५०७०१००२४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलिसेन	पदम बहादुर साउद	पुरुष	५४	राम साउद	४	अति गरिब
२४	७०६०५०७०१००२४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	कृष्ण नेपाली	पुरुष	३९	साँपि दमाई	७	अति गरिब
२५	७०६०५०७०१००२४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	कमली देवी जैसी	महिला	३७	कमल प्र भट्ट	६	अति गरिब
२६	७०६०५०७०१००२४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	भाग्यरथि साउद	महिला	४३	जडग ब बलाथर	४	मध्यम गरिब
२७	७०६०५०७०१००२४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	चन्द्रा देवी साउद	महिला	३९	हरिजित नेगी	६	अति गरिब
२८	७०६०५०७०१००२५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	राम चन्द्र जैसी	पुरुष	६२	प्रेमपति जैशि	६	अति गरिब
२९	७०६०५०७०१००२५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	देवी लाल जैसी	पुरुष	५२	प्रेमपति जैशि	५	मध्यम गरिब
३०	७०६०५०७०१००२५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	गङ्गा देवी आझा	महिला	५१	पनिराम जोशि	१	सामान्य गरिब
३१	७०६०५०७०१००२५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	रूपा दमाई	महिला	२९	बिरुवा दमाई	५	अति गरिब
३२	७०६०५०७०१००२५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	दुर्गा नेपाली	महिला	२३	गोरे दमाई	४	अति गरिब
३३	७०६०५०७०१००२५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	बोसा देवी जैसी	महिला	५९	बासुदेब बिस्ट	७	अति गरिब
३४	७०६०५०७०१००२५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	शारदा देवी जैसी	महिला	५२	कृष्ण दाहाल	७	अति गरिब
३५	७०६०५०७०१००२६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	कन्दरी देवी जैसी	महिला	३७	किसन द दाहाल	७	अति गरिब
३६	७०६०५०७०१००२६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	जानकी जोशी	महिला	२७	राधा प्र जोशि	४	अति गरिब
३७	७०६०५०७०१००२६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	पैरेकुडी	महिला	२२	चन्द्रा बोगटी	२	अति गरिब
३८	७०६०५०७०१००२६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	नव राज जैसी	पुरुष	५८	राम चन्द्र जोशि	५	मध्यम गरिब
३९	७०६०५०७०१००२६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	अम्मर राज जोशी	पुरुष	३१	तुलशी राज जोशि	८	अति गरिब
४०	७०६०५०७०१००२६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	पदम राज जोशी	पुरुष	२९	काशीराम जोशि	६	अति गरिब
४१	७०६०५०७०१००२६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	देवसिंह	नारू देवी खड्का	महिला	५२	जोगी खड्का	८	अति गरिब
४२	७०६०५०७०१००२६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	सीता साउद	महिला	४१	नर ब एर	३	अति गरिब
४३	७०६०५०७०१००२६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	टीका राम जैसी	पुरुष	५५	गोपाल जोशि	७	अति गरिब
४४	७०६०५०७०१००२६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेकतड	पार्वती देवी खड्का	महिला	२४	मान बहादुर खड्का	४	मध्यम गरिब
४५	७०६०५०७०१००२७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेकतड	चादनी कठायत खड्का	महिला	३०	सर्वजित कठायत	६	अति गरिब
४६	७०६०५०७०१००२७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	रमेश राज जैसी	पुरुष	२४	हरिलाल जोशि	६	अति गरिब
४७	७०६०५०७०१००२७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	कृष्ण साउद	पुरुष	३८	गोरे साउद	७	अति गरिब
४८	७०६०५०७०१००२७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	काली कोली	पुरुष	६६	रिनारी कोली	१०	मध्यम गरिब
४९	७०६०५०७०१००२७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घटालगाउँ	भोज राज जैसी	पुरुष	३३	टिकाराम जोशि	७	अति गरिब
५०	७०६०५०७०१००२७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	गोरे खड्का	पुरुष	६९	मान व खड्का	६	अति गरिब
५१	७०६०५०७०१००२७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरकुलीसेन	दुर्गा देवी साउद	महिला	७४	हरी काकी	६	अति गरिब
५२	७०६०५०७०१००२७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा बाथथाडा	माया देवी खड्का	महिला	५०	महाबिबर खड्का	३	मध्यम गरिब
५३	७०६०५०७०१००२७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	माता देवी लुहार	महिला	६६	लुते लुहार	४	अति गरिब
५४	७०६०५०७०१००२७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	गङ्गा देवी वि.क.	महिला	३२	जयवा कामी	४	मध्यम गरिब
५५	७०६०५०७०१००२७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरकुलीसेन	गैरी देवी साउद	महिला	३७	राम बहादुर साउद	७	सामान्य गरिब
५६	७०६०५०७०१००२७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा बाथाडा	सिहद खड्का	पुरुष	५३	हरि खड्का	६	मध्यम गरिब
५७	७०६०५०७०१००२७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	नारायण कोली	पुरुष	२३	सोभान कोली	४	अति गरिब
५८	७०६०५०७०१००२७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	कुरसा कुमारी नेपाली	महिला	२६	मन्वा ढोलि	५	मध्यम गरिब
५९	७०६०५०७०१००२७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरकुलीसेन	माया साउद	महिला	२५	रती बिष्ट	६	अति गरिब
६०	७०६०५०७०१००२७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	उजली आउजी	महिला	३२	गोपाल दमाई	९	अति गरिब
६१	७०६०५०७०१००२७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	नरपता देवी कामी	महिला	६९	विरभान कोली	१	अति गरिब
६२	७०६०५०७०१००२७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	मौना देवी खड्का	महिला	४०	उदे सि बागटि	६	अति गरिब
६३	७०६०५०७०१००२७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरकुलीसेन	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	२५	उद्यराम बोहरा	६	मध्यम गरिब
६४	७०६०५०७०१००२७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	पुनी दमाई	महिला	३६	पलुवा आउजी	४	मध्यम गरिब
६५	७०६०५०७०१००२७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	हरिना देवी खड्का	महिला	४०	सम्पु बागटि	७	अति गरिब
६६	७०६०५०७०१००२८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	शारदा देवी खड्का	महिला	५०	पदम ब कठायत	५	मध्यम गरिब
६७	७०६०५०७०१००२८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	चनीभान दमाई	पुरुष	४९	मानबिरे दमाई	७	अति गरिब
६८	७०६०५०७०१००२८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	महेश्वर खड्का	महिला	४८	हके ब कठायत	५	मध्यम गरिब
६९	७०६०५०७०१००२८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	वसन्ती देवी साउद	महिला	४३	नरभान बिठारि	४	सामान्य गरिब
७०	७०६०५०७०१००२८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	मान बहादुर भुल	पुरुष	३८	गोरे भुल	७	अति गरिब
७१	७०६०५०७०१००२८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	शङ्कर दमाई	पुरुष	६८	गोम दमाई	७	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
७२	७०६०५०१०१०५८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	तारा देवी साउद	महिला	४०	जोगी साउद	५	अति गरिब
७३	७०६०५०१०१०५८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	नारू देवी साउद	महिला	४१	मुनिराम बोहरा	५	मध्यम गरिब
७४	७०६०५०१०१०५८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	चित्रा कुमारी रावल	महिला	२३	हरीलाल रावल	४	मध्यम गरिब
७५	७०६०५०१०१०५८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	शान्ता देवी टमटा	महिला	२७	जय भान लुहार	५	अति गरिब
७६	७०६०५०१०१०५८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	गङ्गा देवी साउद	महिला	७५	भगी बालाथर	१	अति गरिब
७७	७०६०५०१०१०५८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	भागा देवी साउद	महिला	४०	देराम साउद	५	अति गरिब
७८	७०६०५०१०१०५८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन साउद	महामती कामी	महिला	५६	रघी कामी	९	मध्यम गरिब
७९	७०६०५०१०१०५८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	लाली देवी दमाई	महिला	७६	परी दमाई	१	अति गरिब
८०	७०६०५०१०१०५८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	पुना कुमारी वि.क.	महिला	२८	प्रसाद लुहार	११	अति गरिब
८१	७०६०५०१०१०५९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	सीता वि.क.	महिला	३३	नन्द चनारा	५	अति गरिब
८२	७०६०५०१०१०५९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	रीता कामी	महिला	२६	सेर ब लुहार	१७	अति गरिब
८३	७०६०५०१०१०५९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	धना देवी कामी	महिला	३०	जोगी लुहार	६	अति गरिब
८४	७०६०५०१०१०५९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	देवी साउद	महिला	४३	नाथ साउद	८	अति गरिब
८५	७०६०५०१०१०५९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	वसन्ती साउद	महिला	२४	नाथ साउद	४	अति गरिब
८६	७०६०५०१०१०५९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	राधा कामी	महिला	२६	लोक लुहार	५	अति गरिब
८७	७०६०५०१०१०५९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	सारथी देवी दमाई	महिला	३९	बाहादुर दमाई	३	मध्यम गरिब
८८	७०६०५०१०१०५९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	कौशिला साउद	महिला	४६	उम्बर ब साउद	८	अति गरिब
८९	७०६०५०१०१०५९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	देव बहादुर साउद	पुरुष	३९	इन्द्रभान साउद	६	सामान्य गरिब
९०	७०६०५०१०१०५९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	टिगरती साउद	महिला	७३	सेर ब साउद	१	अति गरिब
९१	७०६०५०१०१०५९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	कमली देवी साउद	महिला	५३	भगी देबि साउद	९	अति गरिब
९२	७०६०५०१०१०५९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	कलु देवी साउद	महिला	३७	पदम बहादुर साउद	६	अति गरिब
९३	७०६०५०१०१०५९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	काली कौली	महिला	७०	दुल्के लुहार	१	अति गरिब
९४	७०६०५०१०१०५९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	तुली साउद	महिला	४२	दिलिप साउद	५	मध्यम गरिब
९५	७०६०५०१०१०५९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	ठगुलि देवी साउद	महिला	७१	दलपति साउद	७	अति गरिब
९६	७०६०५०१०१०५९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	कलु कामी	महिला	५४	दुल्के कामी	७	अति गरिब
९७	७०६०५०१०१०५९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	लाली देवी साउद	महिला	३२	नाथ बहादुर साउद	४	अति गरिब
९८	७०६०५०१०१०५९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	चन्द्रा देवी कामी	महिला	४२	रघुनाथ टमटा	४	अति गरिब
९९	७०६०५०१०१०५९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	विश्व भुल	पुरुष	७५	बलवीर भुल	१	मध्यम गरिब
१००	७०६०५०१०१०६००	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	दुर्गा देवी कामी	महिला	५४	काली कौली	४	अति गरिब
१०१	७०६०५०१०१०६००	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	गणेश भुल	पुरुष	३३	पुन भुल	४	अति गरिब
१०२	७०६०५०१०१०६०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	तारा देवी साउद	महिला	६५	जोगी बलाथर	७	अति गरिब
१०३	७०६०५०१०१०६०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	पदमा देवी भुल	महिला	३७	हरूवा भुल	६	अति गरिब
१०४	७०६०५०१०१०६०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	देवी भुल	महिला	३०	धने भुल	५	अति गरिब
१०५	७०६०५०१०१०६०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोली सेन	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	४०	जित बहादुर कार्की	५	अति गरिब
१०६	७०६०५०१०१०६०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	प्रेम बहादुर भुल	पुरुष	२८	उडे भुल	५	अति गरिब
१०७	७०६०५०१०१०६०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	बिष्णा देवी साउद	महिला	५५	सकराम सुतला	५	अति गरिब
१०८	७०६०५०१०१०६०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	पपुली भुल	महिला	३२	गोरे भुल	६	अति गरिब
१०९	७०६०५०१०१०६०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	देवी साउद	महिला	३९	जगन्नाथ साउद	६	अति गरिब
११०	७०६०५०१०१०६०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	पुनि भुल	महिला	२८	बाजि भुल	५	अति गरिब
१११	७०६०५०१०१०६०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	खिमा देवी साउद	महिला	२९	चक्र ऐर	५	अति गरिब
११२	७०६०५०१०१०६०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	देउसरा भुल	महिला	३२	चन्द्रे भुल	५	अति गरिब
११३	७०६०५०१०१०६०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	माता देवी भुल	महिला	६७	लाल सि भुल	४	अति गरिब
११४	७०६०५०१०१०६०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	हिरा लुहार	महिला	५४	लाल बहादुर पाकी	५	अति गरिब
११५	७०६०५०१०१०६०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	माखी भुल	महिला	५५	नरि भुल	८	अति गरिब
११६	७०६०५०१०१०६०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	अमलाखरक	धर्मा देवी खड्का	महिला	४५	देव बहादुर खड्का	६	अति गरिब
११७	७०६०५०१०१०६०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँसौरखोली	किथी भुल	महिला	४७	धने भुल	२	अति गरिब
११८	७०६०५०१०१०६१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सासम	महेन्द्र भुल	पुरुष	३३	बिरभान भुल	११	अति गरिब
११९	७०६०५०१०१०६११	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिसम	पुनि साउद	महिला	४४	मान ब साउद	४	मध्यम गरिब
१२०	७०६०५०१०१०६१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिसम	देवी साउद	महिला	४९	गोरे साउद	५	मध्यम गरिब
१२१	७०६०५०१०१०६१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिसम	ईसरा देवी साउद	महिला	५४	धर्म सि बिस्ट	५	अति गरिब
१२२	७०६०५०१०१०६१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	ठाडिचमा	बालुराम खड्का	पुरुष	४१	भोज बहादुर खड्का	८	अति गरिब
१२३	७०६०५०१०१०६१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	खिमा देवी खड्का	महिला	५९	टिका रावल	१	सामान्य गरिब
१२४	७०६०५०१०१०६१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिसम	काली देवी साउद	महिला	३८	पिउ सि बिस्ट	४	अति गरिब
१२५	७०६०५०१०१०६१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	ठाडिचमा	ओम प्रकाश चन्द	पुरुष	५३	गोरा चन्द	५	मध्यम गरिब
१२६	७०६०५०१०१०६१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	ठाडिचमा	सीता देवी चन्द	महिला	४७	हरजित वेगटी	५	मध्यम गरिब
१२७	७०६०५०१०१०६१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	भागा देवी खड्का	महिला	६६	नर बहादुर बोगटी	११	अति गरिब
१२८	७०६०५०१०१०६१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	धना लुहार	महिला	५४	जहरे कामी	४	अति गरिब
१२९	७०६०५०१०१०६१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	गगन सि साउद	पुरुष	७१	बलवीर साउद	२	मध्यम गरिब
१३०	७०६०५०१०१०६१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	ठाडीचमा	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	५३	भोज बहादुर खड्का	४	अति गरिब
१३१	७०६०५०१०१०६१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	नारायण खड्का	पुरुष	६३	बल विर खड्का	७	अति गरिब
१३२	७०६०५०१०१०६१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	जोगी देवी साउद	महिला	४३	तुले साउद	५	अति गरिब
१३३	७०६०५०१०१०६१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	धोमती देवी खड्का	महिला	६७	नाउटे रावल	२	अति गरिब
१३४	७०६०५०१०१०६१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	लोगमनी कामी	पुरुष	५३	नाउटे कामी	५	अति गरिब
१३५	७०६०५०१०१०६१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	ठाडीचमा	विष्णा देवी चन्द	महिला	७३	नरी खड्का	१	मध्यम गरिब
१३६	७०६०५०१०१०६१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	धन बहादुर खड्का	पुरुष	७७	लाल बहादुर खड्का	२	अति गरिब
१३७	७०६०५०१०१०६१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	देव बहादुर साउद	पुरुष	३४	खड्के साउद	४	अति गरिब
१३८	७०६०५०१०१०६१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	ठाडीचमा	तुली चन्द	महिला	५५	मन्धरे चन्द	६	अति गरिब
१३९	७०६०५०१०१०६२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	ठाडीचमा	पार्वती देवी खड्का	महिला	४९	शकरमान खड्का	९	मध्यम गरिब
१४०	७०६०५०१०१०६२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	बेलु देवी साउद	महिला	५३	बहादुर भण्डारी	७	अति गरिब
१४१	७०६०५०१०१०६२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	गङ्गा राम दमाई	पुरुष	७६	रिनारी दमाई	७	अति गरिब
१४२	७०६०५०१०१०६२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	कृष्ण बहादुर साउद	पुरुष	४०	टिकाराम साउद	६	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१४३	७०६०५०१०१०६२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	मन्सरा देवी कामी	महिला	४५	जहरे कामी	५	अति गरिब
१४४	७०६०५०१०१०६२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेकतड	मौना देवी खड्का	महिला	३६	डम्बर वोगत	५	अति गरिब
१४५	७०६०५०१०१०६२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	जोगी लुहार	पुरुष	४७	मानबिरे लुहार	४	अति गरिब
१४६	७०६०५०१०१०६२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेकतड	सरू देवी खड्का	महिला	६१	विजय सिंह रावल	८	अति गरिब
१४७	७०६०५०१०१०६२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	पार्वती देवी दमाई	महिला	७१	माहाबिरे दमाई	७	अति गरिब
१४८	७०६०५०१०१०६२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	शेर बहादुर कामी	पुरुष	४५	सगराम साउद	९	अति गरिब
१४९	७०६०५०१०१०६२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	लोक मणी दमाई	पुरुष	६०	मोहन देमाई	१२	अति गरिब
१५०	७०६०५०१०१०६२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	ताराराम साउद	पुरुष	३८	करन सि साउद	५	अति गरिब
१५१	७०६०५०१०१०६२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	लछु देवी ढोली	महिला	७३	रगो	११	अति गरिब
१५२	७०६०५०१०१०६२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	बहादुर कामी	पुरुष	३६	गोबरे कामि	५	अति गरिब
१५३	७०६०५०१०१०६२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	धना देवी खड्का	महिला	४०	पुण बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
१५४	७०६०५०१०१०६२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	कमली देवी खड्का	महिला	४८	रेभान रोकाया	६	अति गरिब
१५५	७०६०५०१०१०६२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	नरुवा कामी	पुरुष	७७	गनवा कामि	१०	अति गरिब
१५६	७०६०५०१०१०६२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	बिना खड्का	महिला	३८	गणेश बहादुर गुरुङ	५	अति गरिब
१५७	७०६०५०१०१०६२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	इमिता खड्का	महिला	४२	धर्म सिंह रावल	६	अति गरिब
१५८	७०६०५०१०१०६२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतड	गङ्गा देवी खड्का	महिला	५२	टिका कठायत	२	मध्यम गरिब
१५९	७०६०५०१०१०६२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	यदुली देवी कामी	महिला	३४	भुमी बाहादुर कामी	६	अति गरिब
१६०	७०६०५०१०१०६२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	तुलाक्षि देवी साउद	महिला	७४	लाल ब साउद	७	अति गरिब
१६१	७०६०५०१०१०६२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	हिक्मत बहादुर साउद	पुरुष	४९	सोपान साउद	८	मध्यम गरिब
१६२	७०६०५०१०१०६२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतड	जमुना देवी खड्का	महिला	२६	भक्त बहादुर कठायत	४	अति गरिब
१६३	७०६०५०१०१०६३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	उजली खड्का	महिला	५९	जगन्नाथ खड्का	१	सामान्य गरिब
१६४	७०६०५०१०१०६३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	टेक बहादुर साउद	पुरुष	४३	कण ब साउद	७	अति गरिब
१६५	७०६०५०१०१०६३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	नारायण बहादुर साउद	पुरुष	६३	नर ब साउद	१४	अति गरिब
१६६	७०६०५०१०१०६३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतड	कमला देवी खड्का	महिला	४३	करी देउवा	६	सामान्य गरिब
१६७	७०६०५०१०१०६३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	शारदा कुमारी देउबा	महिला	२३	कमल सि देउबा	७	अति गरिब
१६८	७०६०५०१०१०६३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतड	माता देवी खड्का	महिला	३७	भिम बहादुर कठायत	५	अति गरिब
१६९	७०६०५०१०१०६३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	सुना कुमारी रावल	महिला	२६	शेर बहादुर रावल	६	मध्यम गरिब
१७०	७०६०५०१०१०६३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सांसम	धनी साउद	महिला	३७	दयाराम साउद	२	सामान्य गरिब
१७१	७०६०५०१०१०६३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतड	मञ्जु देवी खड्का	महिला	४८	जगन्नाथ कठायत	४	अति गरिब
१७२	७०६०५०१०१०६३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	विमला खड्का	महिला	३०	धन बहादुर खड्का	४	अति गरिब
१७३	७०६०५०१०१०६३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	२८	जित एर	५	अति गरिब
१७४	७०६०५०१०१०६३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	कल्पना वि.क.	महिला	२४	सोलीभान लुहार	३	मध्यम गरिब
१७५	७०६०५०१०१०६३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	खण्टी देवी कामी	महिला	६९	लाल पाकी	४	अति गरिब
१७६	७०६०५०१०१०६३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतड	भीम बहादुर खड्का	पुरुष	२०	मान बहादुर खड्का	६	मध्यम गरिब
१७७	७०६०५०१०१०६३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	कुन्ती देवी लुहार	महिला	५४	सेते लुहार	७	अति गरिब
१७८	७०६०५०१०१०६३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	कटी दमाई	महिला	३४	मन्वा दमाई	६	अति गरिब
१७९	७०६०५०१०१०६३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतड	विस्वा देवी खड्का	महिला	४१	देव बहादुर रावल	५	मध्यम गरिब
१८०	७०६०५०१०१०६३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	किल्थी भुल	महिला	६८	राम भुल	५	अति गरिब
१८१	७०६०५०१०१०६३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतड	इन्द्रा कुमारी खड्का	महिला	३१	कण बहादुर खड्का	७	अति गरिब
१८२	७०६०५०१०१०६३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	हरु देवी लुहार	महिला	४३	दली लुहार	६	अति गरिब
१८३	७०६०५०१०१०६३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतड	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०	तारा खड्का	५	सामान्य गरिब
१८४	७०६०५०१०१०६४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	सुरज वि.क.	पुरुष	३२	धोज लुहार	४	अति गरिब
१८५	७०६०५०१०१०६४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	झाकरी देवी लुहार	महिला	६७	ठगुवा लुहार	७	अति गरिब
१८६	७०६०५०१०१०६४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	चन्द्रा कामी	महिला	२३	लोकमनी कामी	५	अति गरिब
१८७	७०६०५०१०१०६४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	देवी सुनार	महिला	५०	धोज लुहार	२	मध्यम गरिब
१८८	७०६०५०१०१०६४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	धर्मा देवी दमाई	महिला	५१	सोपान आउजो	१०	अति गरिब
१८९	७०६०५०१०१०६४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	मथुरा भुल	महिला	५९	काल भुल	१	अति गरिब
१९०	७०६०५०१०१०६४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	चम्पा देवी कामी	महिला	६४	जोगी पाकी	५	अति गरिब
१९१	७०६०५०१०१०६४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	सौता भुल	महिला	२७	जगदिश भुल	५	अति गरिब
१९२	७०६०५०१०१०६४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	जानकी वि.क.	महिला	२७	टिका तिरुवा	१२	अति गरिब
१९३	७०६०५०१०१०६४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	देउमती साउद	महिला	६७	उदब खाती	७	अति गरिब
१९४	७०६०५०१०१०६५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	सरू देवी साउद	महिला	६४	करी खड्का	४	मध्यम गरिब
१९५	७०६०५०१०१०६५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	नारायण साउद	पुरुष	७५	जोगी साउद	५	अति गरिब
१९६	७०६०५०१०१०६५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	महेश्वरी देवी साउद	महिला	४५	धोल साउद	५	अति गरिब
१९७	७०६०५०१०१०६५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	गुजे बैक	पुरुष	७६	ठगो बैक	७	अति गरिब
१९८	७०६०५०१०१०६५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	सरू देवी साउद	पुरुष	७१	जोगी बिष्ट	१	अति गरिब
१९९	७०६०५०१०१०६५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	बिस्वा देवी साउद	महिला	३५	गोपाल सि ऐर	५	अति गरिब
२००	७०६०५०१०१०६५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	लक्ष्मी साउद	महिला	४६	कण बहादुर ऐर	९	मध्यम गरिब
२०१	७०६०५०१०१०६५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	मन्थरी देवी साउद	महिला	४१	दल बहादुर साउद	४	अति गरिब
२०२	७०६०५०१०१०६५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	गिरी भुल	महिला	२२	पदी भुल	८	अति गरिब
२०३	७०६०५०१०१०६६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	कुन्ती देवी भुल	महिला	६८	साइमल भुल	५	अति गरिब
२०४	७०६०५०१०१०६६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	गोपाल भुल	पुरुष	३०	धने भुल	६	अति गरिब
२०५	७०६०५०१०१०६६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	लक्ष्मी भुल	महिला	२७	देब भुल	६	अति गरिब
२०६	७०६०५०१०१०६६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	देवी भुल	महिला	३७	खिमुवा भुल	३	सामान्य गरिब
२०७	७०६०५०१०१०६६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	देउमती भुल	महिला	४५	जयमान भुल	७	अति गरिब
२०८	७०६०५०१०१०६६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	पुनि भुल	महिला	३५	परसदे भुल	७	अति गरिब
२०९	७०६०५०१०१०६६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	कलापती भुल	महिला	२१	बिजय भुल	५	अति गरिब
२१०	७०६०५०१०१०६६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	पुनि भुल	महिला	२६	उजले भुल	५	अति गरिब
२११	७०६०५०१०१०६६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	तारा भुल	महिला	२१	करी भुल	३	अति गरिब
२१२	७०६०५०१०१०६६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	सरू भुल	महिला	४६	जित भुल	६	अति गरिब
२१३	७०६०५०१०१०६७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोली ससान	लाल साउद	पुरुष	६२	ठगो साउद	९	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२१४	७०६०५०१०१०६७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोली ससान	कुन्ती देवी साउद	महिला	४९	नन्द बहादुर बिष्ट	१	अति गरिब
२१५	७०६०५०१०१०६७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोली ससान	तारा साउद	महिला	५७	हरजित बैक	८	अति गरिब
२१६	७०६०५०१०१०६७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	नारायण खड्का	पुरुष	२२	बिरभान खड्का	४	मध्यम गरिब
२१७	७०६०५०१०१०६७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	महेश्वरी देवी खड्का	महिला	४१	लाल बहादुर खड्का	६	अति गरिब
२१८	७०६०५०१०१०६७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	पपी देवी खड्का	महिला	३८	कृष्ण बहादुर कठायत	६	अति गरिब
२१९	७०६०५०१०१०६७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	अम्बी देवी साउद	महिला	५३	लाल बहादुर साउद	७	अति गरिब
२२०	७०६०५०१०१०६७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	मीना खड्का	महिला	२८	प्रम बहादुर रावल	५	अति गरिब
२२१	७०६०५०१०१०६७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	भागा भण्डारी	महिला	३७	दिघ खाती	५	अति गरिब
२२२	७०६०५०१०१०६७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	दीपेन्द्र साउद	पुरुष	२६	नारायण साउद	८	अति गरिब
२२३	७०६०५०१०१०६८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	धर्मा देवी साउद	महिला	४७	नाउटे बलायर	६	अति गरिब
२२४	७०६०५०१०१०६८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	देवकी साउद	महिला	३४	भगीरथ ऐर	६	मध्यम गरिब
२२५	७०६०५०१०१०६८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	शारदा साउद	महिला	४०	अह्मन साउद	७	मध्यम गरिब
२२६	७०६०५०१०१०६८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	प्रम सि साउद	पुरुष	३६	मान बहादुर साउद	५	अति गरिब
२२७	७०६०५०१०१०६८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	राधा साउद	महिला	२८	कसी बोहरा	७	अति गरिब
२२८	७०६०५०१०१०६८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	कुमारी साउद	महिला	२८	देब खाती	४	अति गरिब
२२९	७०६०५०१०१०६८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	रम्भा देवी साउद	महिला	४०	बिस्वा ऐर	७	अति गरिब
२३०	७०६०५०१०१०६८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	कुमारी देवी साउद	महिला	३०	कसी सि बोहरा	३	अति गरिब
२३१	७०६०५०१०१०६८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	भगवती साउद	महिला	३५	गोरे ऐर	६	अति गरिब
२३२	७०६०५०१०१०६८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	देवी साउद	महिला	४३	बाहादुर साउद	५	अति गरिब
२३३	७०६०५०१०१०६९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	भुवन सि साउद	पुरुष	५९	लाल साउद	९	अति गरिब
२३४	७०६०५०१०१०६९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	राम साउद	पुरुष	५९	देउसिङ साउद	९	अति गरिब
२३५	७०६०५०१०१०६९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	टीका राम साउद	पुरुष	६२	जैभान साउद	२	मध्यम गरिब
२३६	७०६०५०१०१०६९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	लाल सि साउद	पुरुष	७२	नाउटे साउद	५	अति गरिब
२३७	७०६०५०१०१०६९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	२५	बिरुवा राउत	४	मध्यम गरिब
२३८	७०६०५०१०१०६९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	पल्ल देवी साउद	महिला	६६	परुवा बिष्ट	७	अति गरिब
२३९	७०६०५०१०१०६९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	हरुली देवी साउद	महिला	६८	खन्टे बिष्ट	९	अति गरिब
२४०	७०६०५०१०१०७००	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	निर्मला विष्ट	महिला	३४	हरी साउद	४	अति गरिब
२४१	७०६०५०१०१०७०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	चन्दा देवी साउद	महिला	३५	सालीभान साउद	४	अति गरिब
२४२	७०६०५०१०१०७०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	लडागडा सेरी	सरू सुनार	महिला	६६	किथ्य लुहार	६	अति गरिब
२४३	७०६०५०१०१०७०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	लडागडा सेरी	सुत्तली सुनार	महिला	३५	नरी कोली	३	अति गरिब
२४४	७०६०५०१०१०७०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	लडागडा सेरी	खन्टी आउजी	महिला	२६	गगन दमाई	६	अति गरिब
२४५	७०६०५०१०१०७०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	लडागडा सेरी	काली देवी पाकी	महिला	४९	परे लुहार	१०	अति गरिब
२४६	७०६०५०१०१०७०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	लडागडा सेरी	माता लुहार	महिला	२२	टिके लुहार	५	अति गरिब
२४७	७०६०५०१०१०७०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	वम बहादुर साउद	पुरुष	५३	उदय सिंह साउद	७	मध्यम गरिब
२४८	७०६०५०१०१०७०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	वाशु देव साउद	पुरुष	५३	दिघ सिंह साउद	४	मध्यम गरिब
२४९	७०६०५०१०१०७०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	पार्वती देवी साउद	महिला	३८	गञ्ज बोहरा	५	अति गरिब
२५०	७०६०५०१०१०७१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	शेर बहादुर साउद	पुरुष	३८	कण बहादुर साउद	५	अति गरिब
२५१	७०६०५०१०१०७११	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Srikolisin	गङ्गा साउद	महिला	२४	प्रयाङ इगोडी	३	मध्यम गरिब
२५२	७०६०५०१०१०७१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	चन्द्रा देवी साउद	महिला	६९	धन वहादुर विष्ट	६	मध्यम गरिब
२५३	७०६०५०१०१०७१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	मिना साउद	महिला	६८	भवाने बलायर	२	सामान्य गरिब
२५४	७०६०५०१०१०७१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	शारदा साउद	महिला	३२	हरी बहादुर काकी	४	अति गरिब
२५५	७०६०५०१०१०७१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	जगुली साउद	महिला	७७	ठगी जोरा	६	अति गरिब
२५६	७०६०५०१०१०७१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	चन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	५०	नरभान साउद	५	अति गरिब
२५७	७०६०५०१०१०७१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	राजू देवी साउद	महिला	५१	उमरे बोहरा	७	सामान्य गरिब
२५८	७०६०५०१०१०७१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	माता देवी साउद	महिला	४३	लाल वहादुर बलायर	४	अति गरिब
२५९	७०६०५०१०१०७१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	कुन्ती देवी साउद	महिला	६२	नरी ऐर	७	मध्यम गरिब
२६०	७०६०५०१०१०७२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	पार्वती साउद	महिला	६८	टिका भण्डारी	७	अति गरिब
२६१	७०६०५०१०१०७२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	गणेश बहादुर साउद	पुरुष	३०	देव बहादुर साउद	५	अति गरिब
२६२	७०६०५०१०१०७२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	धर्म सिंह विष्ट	पुरुष	५५	जय वहादुर विष्ट	६	मध्यम गरिब
२६३	७०६०५०१०१०७२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	५७	डम्मर सिंह बोहरा	६	अति गरिब
२६४	७०६०५०१०१०७२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	उदव बहादुर साउद	पुरुष	३२	तिलक वहादुर साउद	४	सामान्य गरिब
२६५	७०६०५०१०१०७२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	भागा देवी साउद	महिला	३८	हरीलाल भाट	५	अति गरिब
२६६	७०६०५०१०१०७२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	टेक बहादुर साउद	पुरुष	३७	राम बहादुर साउद	५	मध्यम गरिब
२६७	७०६०५०१०१०७२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	माया कुमारी साउद	महिला	२९	सालभान साउद	५	अति गरिब
२६८	७०६०५०१०१०७२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	दुर्गा देवी भुल	महिला	३२	जय भुल	६	मध्यम गरिब
२६९	७०६०५०१०१०७२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	श्रीखोलीसेन	गणेश बहादुर साउद	पुरुष	३१	नाथ साउद	६	अति गरिब
२७०	७०६०५०१०१०७३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	बजीनाथ जैसी	पुरुष	३२	जैराम जैशी	३	मध्यम गरिब
२७१	७०६०५०१०१०७३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	टेक बहादुर दमाई	पुरुष	३५	सोपी दमाई	७	अति गरिब
२७२	७०६०५०१०१०७३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	देव बहादुर साउद	पुरुष	६३	रनि साउद	७	अति गरिब
२७३	७०६०५०१०१०७३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	देवी जोशी	महिला	३२	मनीराम ओझा	६	अति गरिब
२७४	७०६०५०१०१०७३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	खिमा दमाई	महिला	४८	प्रसाद दमाई	८	अति गरिब
२७५	७०६०५०१०१०७३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	गणेश प्रसाद जोशी	पुरुष	३९	जैराम जैशी	४	मध्यम गरिब
२७६	७०६०५०१०१०७३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	राधा भुल	महिला	२७	पदमे साकी	४	अति गरिब
२७७	७०६०५०१०१०७३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	दुर्गा देवी जैसी	महिला	४९	शंकर ओझा	८	अति गरिब
२७८	७०६०५०१०१०७३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	ईस्वरी देवी जैसी	महिला	५९	Prem Ram Bhatta	४	अति गरिब
२७९	७०६०५०१०१०७३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	ईसरा देवी कोली	महिला	४२	काशी कामी	५	अति गरिब
२८०	७०६०५०१०१०७४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	पशु पति साउद	महिला	४८	शेर वहादुर विष्ट	८	सामान्य गरिब
२८१	७०६०५०१०१०७४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	रुद्र सिंह साउद	पुरुष	५७	मान बहादुर साउद	५	मध्यम गरिब
२८२	७०६०५०१०१०७४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	जुनिकेरी देवी लुहार	महिला	६७	नरुवा टमठा	५	अति गरिब
२८३	७०६०५०१०१०७४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	खिना देवी जैसी	महिला	६६	लछी जैशी	६	अति गरिब
२८४	७०६०५०१०१०७४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	लाली देवी जैसी	महिला	३०	जगन्नाथ ओझा	६	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२८५	७०६०५०१०१०८३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	दुर्गा कुमारी नेपाली	महिला	२६	लाल बहादुर दमाई	८	मध्यम गरिब
२८६	७०६०५०१०१०८३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	पपी देवी साउद	महिला	५४	प्रताप साउद	६	सामान्य गरिब
२८७	७०६०५०१०१०८३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	बलु देवी दमाई	महिला	२९	टिका ढोली	५	अति गरिब
२८८	७०६०५०१०१०८३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	चन्द्रा देवी साउद	महिला	६२	भगी साउद	६	अति गरिब
२८९	७०६०५०१०१०८३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	शारदा नेपाली	महिला	३४	पूर्ण दमाई	९	अति गरिब
२९०	७०६०५०१०१०८३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	कमली लोहार	महिला	४२	भगुवा लोहार	५	अति गरिब
२९१	७०६०५०१०१०८३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	भीमि साउद	महिला	३७	लाल वख बोहरा	७	अति गरिब
२९२	७०६०५०१०१०८३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	महेश्वरी देवी दमाई	महिला	४७	राम बहादुर दमाई	५	मध्यम गरिब
२९३	७०६०५०१०१०८३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	नारू देवी साउद	महिला	३७	टेक साउद	३	अति गरिब
२९४	७०६०५०१०१०८३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	धना देवी साउद	महिला	४४	हरि साउद	६	अति गरिब
२९५	७०६०५०१०१०८३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	जगन्ना नेपाली	महिला	२४	बहादुर दमाई	७	अति गरिब
२९६	७०६०५०१०१०८४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सिरखोलीसेन	इन्द्रा देवी साउद	महिला	७१	धर्म बहादुर भाट	१२	अति गरिब
२९७	७०६०५०१०१०८४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	भक्त राज जैसी	पुरुष	२६	हरीलाल जैशी	५	अति गरिब
२९८	७०६०५०१०१०८४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	मन्धरी जैसी	महिला	६२	ठगी ओझा	४	अति गरिब
२९९	७०६०५०१०१०८४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	राम प्रसाद जैसी	पुरुष	३८	प्रयाग राज जैशी	५	अति गरिब
३००	७०६०५०१०१०८४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	कृष्ण जैसी	पुरुष	४९	ठगीराम जैशी	७	अति गरिब
३०१	७०६०५०१०१०८४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	हिरा देवी लुहार	महिला	७५	तुलाराम लुहार	८	अति गरिब
३०२	७०६०५०१०१०८४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	दीपक राज जैसी	पुरुष	२२	उमाकान्त जैशी	७	अति गरिब
३०३	७०६०५०१०१०८४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धतुले आप	देवी लुहार	महिला	४५	दुख लुहार	४	मध्यम गरिब
३०४	७०६०५०१०१०८४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	टीका राम साउद	पुरुष	६९	देव सिंह साउद	५	अति गरिब
३०५	७०६०५०१०१०८४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	महेश्वरी देवी खड्का	महिला	३७	कण बहादुर देउवा	६	मध्यम गरिब
३०६	७०६०५०१०१०८४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	रम्मा देवी जैसी	महिला	७६	कृष्ण भट्ट	१	अति गरिब
३०७	७०६०५०१०१०८४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	लाली देवी खड्का	महिला	७३	मनि वलायार	७	अति गरिब
३०८	७०६०५०१०१०८४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	मन्धरी देवी खड्का	महिला	५८	धने वलायार	४	मध्यम गरिब
३०९	७०६०५०१०१०८४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	नारद जैसी	पुरुष	२७	नवराज जैशी	९	अति गरिब
३१०	७०६०५०१०१०८४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	केशव राज जैसी	पुरुष	७६	गंगा राम जैशी	६	मध्यम गरिब
३११	७०६०५०१०१०८५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	नन्ना देवी लुहार	महिला	४२	कृष्ण लोहार	७	अति गरिब
३१२	७०६०५०१०१०८५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	रम्मा देवी जैसी	महिला	३७	Shreedhar Joshi	८	अति गरिब
३१३	७०६०५०१०१०८५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली सेन	पशु पति देवी साउद	महिला	४१	गगन सिंह साउद	६	सामान्य गरिब
३१४	७०६०५०१०१०८५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	पदमा देवी नेपाली	महिला	२२	तुले दमाई	७	अति गरिब
३१५	७०६०५०१०१०८५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	गौरीलाल जैसी	पुरुष	३७	केशवराज जैशी	५	अति गरिब
३१६	७०६०५०१०१०८५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली सेन	दुर्गा देवी साउद	महिला	२५	तारा सिंह आस्थि	८	मध्यम गरिब
३१७	७०६०५०१०१०८५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	जिनकेडी कामी	महिला	५७	जोगी पाकी	१३	अति गरिब
३१८	७०६०५०१०१०८५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	घतालीगाउँ	बजीनाथ जोशी	पुरुष	३७	हरीलाल जैशी	५	अति गरिब
३१९	७०६०५०१०१०८५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	देव खड्का	पुरुष	५९	मनि खड्का	८	अति गरिब
३२०	७०६०५०१०१०८५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	कुन्ति साउद	महिला	२८	Maniram Bohara	७	अति गरिब
३२१	७०६०५०१०१०८५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	पशु पति देवी साउद	महिला	४०	Tularam Saud	४	अति गरिब
३२२	७०६०५०१०१०८५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	विस्ना कुमारी राबल खड्का	महिला	२५	जमन सिंह रावल	५	अति गरिब
३२३	७०६०५०१०१०८५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Salan Tikha	बिसुवा खड्का	पुरुष	६३	पसी खड्का	२	मध्यम गरिब
३२४	७०६०५०१०१०८५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	पशु पति देवी साउद	महिला	४७	Dhaua Simh Saud	६	मध्यम गरिब
३२५	७०६०५०१०१०८५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	तुलसी वि.क. लोहार	महिला	३१	भूमि लुहार	५	मध्यम गरिब
३२६	७०६०५०१०१०८५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	भागा देवी साउद	महिला	४१	Nanna Bhat	५	अति गरिब
३२७	७०६०५०१०१०८५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Salal Tikha	जंगुली लोहार	महिला	४३	खड्के लुहार	५	अति गरिब
३२८	७०६०५०१०१०८५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	चन्दा कामी	पुरुष	६५	टिका कामी	४	अति गरिब
३२९	७०६०५०१०१०८५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	पावती साउद	महिला	३१	Lal Simh Ayer	६	मध्यम गरिब
३३०	७०६०५०१०१०८५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Salal Tikha	सरू लुहार	महिला	४८	बाजी विक	८	अति गरिब
३३१	७०६०५०१०१०८५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	पशु पति देवी दमाई	महिला	५४	चतुरे दमाई	३	अति गरिब
३३२	७०६०५०१०१०८५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	धना देवी साउद	महिला	४१	Tara Bahadur Ayer	४	मध्यम गरिब
३३३	७०६०५०१०१०८५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Salan Tikha	शोभा खड्का	महिला	३८	तेज बहादुर कठायत	५	मध्यम गरिब
३३४	७०६०५०१०१०८६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	सरू देवी साउद	महिला	५९	Dhane Sutara	६	अति गरिब
३३५	७०६०५०१०१०८६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	धना देवी नेगी	महिला	३४	विर बहादुर महरा	६	अति गरिब
३३६	७०६०५०१०१०८६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	कमला देवी ढोली	महिला	४२	जन्त ढोली	५	अति गरिब
३३७	७०६०५०१०१०८६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	रम्मा देवी साउद	महिला	६६	Mannwa Saud	७	अति गरिब
३३८	७०६०५०१०१०८६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	मौना देवी साउद	महिला	२५	Vim Bahadur Bohara	५	अति गरिब
३३९	७०६०५०१०१०८६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	धने कोली	पुरुष	४६	गोरे कोली	४	अति गरिब
३४०	७०६०५०१०१०८६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	बाजि नेपाली	पुरुष	४१	Tikaram Nepali	५	मध्यम गरिब
३४१	७०६०५०१०१०८६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	जसुली देवी साउद	महिला	६६	कम्म भाट	७	अति गरिब
३४२	७०६०५०१०१०८६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Bathada Tikha	नाथ खड्का	पुरुष	५७	झकरे खड्का	७	मध्यम गरिब
३४३	७०६०५०१०१०८६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा सलान	वाजी खड्का	पुरुष	५०	महाविर खड्का	७	मध्यम गरिब
३४४	७०६०५०१०१०८६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	हरूली देवी साउद	महिला	८३	कम्म भाट	६	अति गरिब
३४५	७०६०५०१०१०८६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा सलान	गौरी देवी खड्का	महिला	३४	किसे रावल	५	अति गरिब
३४६	७०६०५०१०१०८६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा सलान	पशु देवी लोहार	महिला	४२	हरुवा बहादुर लोहार	५	अति गरिब
३४७	७०६०५०१०१०८६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Bhatda Tikha	कमली देवी खड्का	महिला	५२	पदम कठायत	७	मध्यम गरिब
३४८	७०६०५०१०१०८६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	वाटु देवी साउद	महिला	४६	Dharme Bist	७	अति गरिब
३४९	७०६०५०१०१०८६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	खीमलि साउद	महिला	७९	ठगी मारा	६	अति गरिब
३५०	७०६०५०१०१०८६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा सलान	नारू देवी खड्का	महिला	३९	मन्धरे वोगटी	४	मध्यम गरिब
३५१	७०६०५०१०१०८६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	नन्दा देवी साउद	महिला	६५	Dharm Dev Ayer	१	अति गरिब
३५२	७०६०५०१०१०८६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा सलान	वाटु देवी खड्का	महिला	३३	लला बहादुर रावल	४	अति गरिब
३५३	७०६०५०१०१०८७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	पावती देवी साउद	महिला	३६	Tara Bahadur Ayar	५	अति गरिब
३५४	७०६०५०१०१०८७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बाथ तिखा	सौता देवी खड्का	महिला	३२	विर बहादुर साउद	४	सामान्य गरिब
३५५	७०६०५०१०१०८७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा सलान	इमता देवी खड्का	महिला	५६	दानी वलायार	८	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३५६	७०६०५०१०१००८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	डम्बरी देवी साकी	महिला	४३	रती भुल	६	मध्यम गरिब
३५७	७०६०५०१०१००८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Salan Tikha	सरू देवी खड्का	महिला	४१	राम बहादुर कठायत	६	अति गरिब
३५८	७०६०५०१०१००८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	मनु देवी साउद	महिला	४६	Bim Bahadur Ayer	५	सामान्य गरिब
३५९	७०६०५०१०१००८७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	नरवरी देवी भुल	महिला	६६	सली भुल	५	अति गरिब
३६०	७०६०५०१०१००८७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	दुर्गा देवी साउद	महिला	४३	Tara Ayer	४	मध्यम गरिब
३६१	७०६०५०१०१००८७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	भूमि कोली	पुरुष	७१	मुन्टे कोली	८	अति गरिब
३६२	७०६०५०१०१००८७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	कला वती वलायत खड्का	महिला	२४	योगेन्द्र वहादुर वलायत	९	अति गरिब
३६३	७०६०५०१०१००८७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Salan Tikha	भूबनेस्वरी बलायत बाग	महिला	२३	माने बलायत	६	अति गरिब
३६४	७०६०५०१०१००८७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	कुमारी वि.क.	महिला	२९	जोगी टमटा	५	अति गरिब
३६५	७०६०५०१०१००८७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	देउसरा कोली	महिला	५७	हर सिंह कामी	४	अति गरिब
३६६	७०६०५०१०१००८७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	पावती दमाई	महिला	३७	Man Bir Damai	६	अति गरिब
३६७	७०६०५०१०१००८७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Badethala Tikha	दत्त सिंह खड्का	पुरुष	७२	रनी खड्का	२	अति गरिब
३६८	७०६०५०१०१००८७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा सलान	सुना देवी कामी	महिला	२८	मन्ना लुहार	६	अति गरिब
३६९	७०६०५०१०१००८७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	वीरभान भुल	पुरुष	२४	Tul Bhul	९	अति गरिब
३७०	७०६०५०१०१००८७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	प्रेम बहादुर भुल	पुरुष	३१	Birbhan Bhul	६	अति गरिब
३७१	७०६०५०१०१००८७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	धौली भुल साकी	महिला	२७	Padi Sarki	५	अति गरिब
३७२	७०६०५०१०१००८७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा वाथडा	नारायण खड्का	पुरुष	८५	हरजित खड्का	२	अति गरिब
३७३	७०६०५०१०१००८७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा वाथडा	काली देवी खड्का	महिला	५८	कानु विष्ट	७	अति गरिब
३७४	७०६०५०१०१००८७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	नरी भुल	पुरुष	६१	Jaybhan Bhul	३	अति गरिब
३७५	७०६०५०१०१००८७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Deusene Tikha	बिसना देवी खड्का	महिला	५०	डिल बहादुर खड्का	५	सामान्य गरिब
३७६	७०६०५०१०१००८८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा वाथडा	परु देवी खड्का	महिला	४०	जोगा सिंह रावल	४	मध्यम गरिब
३७७	७०६०५०१०१००८८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	जानकी दमाई	महिला	२७	Ammar Singh Damai	५	अति गरिब
३७८	७०६०५०१०१००८८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Deusene Tikha	देउमती खड्का	महिला	५८	परि रोकाया	५	अति गरिब
३७९	७०६०५०१०१००८८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली सैन	हरिना भुल	महिला	३८	भगी भुल	८	अति गरिब
३८०	७०६०५०१०१००८८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	लक्ष्मी देवी भुल	महिला	८६	कृष्ण भुल	१	अति गरिब
३८१	७०६०५०१०१००८८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Deusine Thikha	टिकेश्वरी खड्का	महिला	२४	शेर बहादुर देउवा	३	अति गरिब
३८२	७०६०५०१०१००८८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा वाथडा	विस्ना देवी खड्का	महिला	५४	रने साउद	९	अति गरिब
३८३	७०६०५०१०१००८८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	सारती भुल	महिला	२१	उदे साकी	३	अति गरिब
३८४	७०६०५०१०१००८८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा वाथडा	इसरा देवी खड्का	महिला	५१	रिर्मल रावल	७	अति गरिब
३८५	७०६०५०१०१००८८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Deusine Thikha	लछी देवी खड्का	महिला	५९	कमल सिंह रावल	५	मध्यम गरिब
३८६	७०६०५०१०१००८८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	वीरमा देवी भुल	महिला	५२	माने भुल	४	अति गरिब
३८७	७०६०५०१०१००८८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Deusine Thikha	परू देवी खड्का	महिला	५३	खगी सिंह कठायत	७	अति गरिब
३८८	७०६०५०१०१००८८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Deusine Thikha	खण्डी देवी खड्का	महिला	३७	रना रावल	४	अति गरिब
३८९	७०६०५०१०१००८८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	शुभम वि.क.	पुरुष	१८	लक्ष्मण कामी	३	मध्यम गरिब
३९०	७०६०५०१०१००८८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	हरिना देवी वाग	महिला	२९	लहरी वलायत	३	अति गरिब
३९१	७०६०५०१०१००८८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Deusene Tikha	वसन्ती देवी खड्का	महिला	३९	कमल बहादुर रावल	४	मध्यम गरिब
३९२	७०६०५०१०१००८८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	लक्ष्मी भुल	महिला	२४	खड्क बहादुर साकी	३	अति गरिब
३९३	७०६०५०१०१००८८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	माया देवी कामी	महिला	४३	झगडी कामी	४	अति गरिब
३९४	७०६०५०१०१००८८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	नरू भुल	महिला	५७	मनुवा भुल	४	अति गरिब
३९५	७०६०५०१०१००८८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	देवी दमाई	महिला	८१	गगन सिंह दमाई	७	अति गरिब
३९६	७०६०५०१०१००८९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	पेरुकुडा तिखा	हरि सिंह खड्का	पुरुष	२४	काशी बहादुर खड्का	५	अति गरिब
३९७	७०६०५०१०१००८९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	पुष्कर नाथ खड्का	पुरुष	५२	लाल बहादुर खड्का	८	मध्यम गरिब
३९८	७०६०५०१०१००८९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	गङ्गा देवी भुल	महिला	५९	घुरे भुल	७	अति गरिब
३९९	७०६०५०१०१००८९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	सरस्वती देवी भुल	महिला	२९	काली भुल	४	अति गरिब
४००	७०६०५०१०१००८९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	पेरुकुडा तिखा	तूली देवी खड्का	महिला	७४	बिक्रम रावल	१	अति गरिब
४०१	७०६०५०१०१००८९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	कमली कोली	महिला	५७	कवि लुहार	७	मध्यम गरिब
४०२	७०६०५०१०१००८९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	तारा देवी खड्का	महिला	३२	देव वहादुर देउवा	४	सामान्य गरिब
४०३	७०६०५०१०१००८९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	डम्बरी साउद	महिला	२८	तारा बहादुर कुवर	७	सामान्य गरिब
४०४	७०६०५०१०१००८९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	दुर्गा देवी खड्का	महिला	४२	डम्बर सिंह वांगटी	६	अति गरिब
४०५	७०६०५०१०१००८९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Badethala Thikha	मीन बहादुर खड्का	पुरुष	२४	दत्त सिंह खड्का	४	अति गरिब
४०६	७०६०५०१०१००८९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	जमुना देवी साउद	महिला	५२	परी बहादुर बलायत	७	सामान्य गरिब
४०७	७०६०५०१०१००८९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	जानकी देवी खड्का	महिला	४५	भक्त कठायत	७	अति गरिब
४०८	७०६०५०१०१००८९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	पेरुकुडा तिखा	उमा कुमारी कठायत खड्का	महिला	२६	प्रेम सिंह कठायत	५	सामान्य गरिब
४०९	७०६०५०१०१००८९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	लक्ष्मी देवी कोली	महिला	३३	रवी विक	४	सामान्य गरिब
४१०	७०६०५०१०१००८९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	लछुली देवी खड्का	महिला	७७	दल वहादुर वांगटी	१	मध्यम गरिब
४११	७०६०५०१०१००८९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	देउसरा देवी साउद	महिला	३९	हरी बहादुर बलायत	५	मध्यम गरिब
४१२	७०६०५०१०१००८९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	रेखा कुमारी खड्का	महिला	२५	कृष्ण सिंह साउद	४	अति गरिब
४१३	७०६०५०१०१००८९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	सीता देवी साउद	महिला	४६	अजुन सिंह ऐर	५	अति गरिब
४१४	७०६०५०१०१००९००	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	सीता देवी खड्का	महिला	५३	ठगी मल्ल	६	मध्यम गरिब
४१५	७०६०५०१०१००९००	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Badethala Khadaka	मनु देवी खड्का	महिला	३७	शेर बहादुर कठायत	६	अति गरिब
४१६	७०६०५०१०१००९०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	शारदा देवी खड्का	महिला	५२	पमले खड्का	२	मध्यम गरिब
४१७	७०६०५०१०१००९०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	सरू देवी खड्का	महिला	४१	प्रताप सिंह बिष्ट	५	अति गरिब
४१८	७०६०५०१०१००९०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	२५	टिकाराम खड्का	५	अति गरिब
४१९	७०६०५०१०१००९०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	जानकी देवी वि.क.	महिला	३२	नारायण पाँके	६	अति गरिब
४२०	७०६०५०१०१००९०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा पेरुकुडा	ललुवा खड्का	पुरुष	७९	राम सिंह खड्का	१६	मध्यम गरिब
४२१	७०६०५०१०१००९०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	गौरी देवी खड्का	महिला	३२	हरी बलायत	५	अति गरिब
४२२	७०६०५०१०१००९०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	पेरुकुडा तिखा	यशोदा देवी खड्का	महिला	४७	करन कठायत	३	सामान्य गरिब
४२३	७०६०५०१०१००९०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	पेरुकुडा तिखा	कमला देवी खड्का	महिला	२३	लोक बहादुर कठायत	४	मध्यम गरिब
४२४	७०६०५०१०१००९०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वाडथला	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	५०	प्रताप सिंह खड्का	६	मध्यम गरिब
४२५	७०६०५०१०१००९०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वेकतोडा	धर्मा देवी साउद	महिला	६०	नरुवा रोकाया	५	अति गरिब
४२६	७०६०५०१०१००९०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Bekthad Tikha	दुर्गा देवी खड्का	महिला	३७	लाल बहादुर मल्ल	६	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
४२७	७०६०५०१०१०९०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	कलु देवी खड्का	महिला	३९	अजय देउवा	५	मध्यम गरिब
४२८	७०६०५०१०१०९०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वेकतोडा	नारायण साउद	पुरुष	५०	गोरे साउद	७	अति गरिब
४२९	७०६०५०१०१०९०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Bekthad Tikha	सावित्री देवी खड्का	महिला	३९	टिका रावल	७	सामान्य गरिब
४३०	७०६०५०१०१०९०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वाडथला	यशोदा देवी खड्का	महिला	२५	टिका रावल	४	सामान्य गरिब
४३१	७०६०५०१०१०९०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	निरू खड्का	महिला	४८	झुसे रावल	७	अति गरिब
४३२	७०६०५०१०१०९०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Bekthad Tikha	नन्दा देवी खड्का	महिला	५२	मोहन देउवा	१	मध्यम गरिब
४३३	७०६०५०१०१०९०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	कुमारी देवी खड्का	महिला	५७	पदम सिंह कठायत	१०	अति गरिब
४३४	७०६०५०१०१०९१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	नवसरा वि.क.	महिला	३२	धोल विक	७	अति गरिब
४३५	७०६०५०१०१०९११	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	सीता देवी दमाई	महिला	५४	जय आउजि	८	अति गरिब
४३६	७०६०५०१०१०९११	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वेकतडा	मानी देवी खड्का	महिला	७५	रीनारी रोकाया	७	अति गरिब
४३७	७०६०५०१०१०९१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	विनिता कुमारी बोगटी खड्का	महिला	२४	गगन सिंह बोगटी	५	मध्यम गरिब
४३८	७०६०५०१०१०९१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वेकतड	तारा देवी खड्का	महिला	४४	भवान सिंह खडका	८	अति गरिब
४३९	७०६०५०१०१०९१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	चन्द्रा दमाई	महिला	७२	नाउटे दमाई	१	अति गरिब
४४०	७०६०५०१०१०९१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वेकतडा	टेकसरा खड्का	महिला	५७	बालु सिंह वम	४	अति गरिब
४४१	७०६०५०१०१०९१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	ललिता देवी कामी	महिला	२२	चन्द्र पाके	६	अति गरिब
४४२	७०६०५०१०१०९१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	लक्ष्मी कुमारी नेपाली	महिला	२१	लहरी नेपाली	५	अति गरिब
४४३	७०६०५०१०१०९१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	कमला देवी लुहार	महिला	४२	विरुवा कामी	८	अति गरिब
४४४	७०६०५०१०१०९१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	पूतली देवी ढोली	महिला	५६	राम ढोली	१३	अति गरिब
४४५	७०६०५०१०१०९१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वेकतड	दीपक खड्का	पुरुष	२५	भोम वहादुर खडका	४	अति गरिब
४४६	७०६०५०१०१०९१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	मैना देवी खड्का	महिला	५७	राम बहादुर बलायर	४	सामान्य गरिब
४४७	७०६०५०१०१०९१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वेकतडा	भागरथी देवी खड्का	महिला	५९	गोवी कठायत	५	अति गरिब
४४८	७०६०५०१०१०९१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	महेश्वरी कामी	महिला	३७	राम लुहार	१०	अति गरिब
४४९	७०६०५०१०१०९१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	वेकतड	मनख देवी खड्का	महिला	३०	उजल सिंह वम	४	मध्यम गरिब
४५०	७०६०५०१०१०९१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	समा देवी लुहार	महिला	५७	मान पाकी	११	अति गरिब
४५१	७०६०५०१०१०९१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	रमा दमाई	महिला	५३	टिका ढोली	४	अति गरिब
४५२	७०६०५०१०१०९१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	नरु देवी ढोली	महिला	४४	धर्म ढोली	६	अति गरिब
४५३	७०६०५०१०१०९१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	धमा कोली	महिला	६७	हरिपाल लुहार	६	अति गरिब
४५४	७०६०५०१०१०९२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	झाकरी खड्का	महिला	७१	कासी खड्का	२	अति गरिब
४५५	७०६०५०१०१०९२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	चन्द्रा दमाई	महिला	७२	नाउटे दमाई	७	अति गरिब
४५६	७०६०५०१०१०९२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	पदमा भुल	महिला	४०	हरपल भुल	७	अति गरिब
४५७	७०६०५०१०१०९२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	महामती देवी कोली	महिला	४७	मन्धरे पाकी	७	अति गरिब
४५८	७०६०५०१०१०९२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	पावती भुल	महिला	७३	करवीर भुल	७	अति गरिब
४५९	७०६०५०१०१०९२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	सरू नेपाली	महिला	५०	झडकरे	५	अति गरिब
४६०	७०६०५०१०१०९२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	नारायण सिंह खड्का	पुरुष	६४	दल सिंह खड्का	७	सामान्य गरिब
४६१	७०६०५०१०१०९२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	चनि भुल	महिला	५७	जोगी भुल	५	अति गरिब
४६२	७०६०५०१०१०९२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	वाटु देवी भुल	महिला	५३	खलुवा भुल	७	अति गरिब
४६३	७०६०५०१०१०९२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	पशु पति देवी नेगी	महिला	३५	लाल साउद	१०	अति गरिब
४६४	७०६०५०१०१०९२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	नारू देवी खड्का	महिला	८५	राम सिंह रावल	१	अति गरिब
४६५	७०६०५०१०१०९२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	कल्पना देवी खड्का	महिला	३४	मान बहादुर रावल	५	अति गरिब
४६६	७०६०५०१०१०९२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	लाल साकी	पुरुष	६९	देव साकी	६	अति गरिब
४६७	७०६०५०१०१०९२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	करवीर खड्का	पुरुष	७९	जोगी खड्का	२	अति गरिब
४६८	७०६०५०१०१०९२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	म्यानु ताम्राकार	महिला	२६	शंकर बहादुर तिरुवा	९	अति गरिब
४६९	७०६०५०१०१०९२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	पवित्रा देवी खड्का	महिला	५३	जोगी रोकाया	१	सामान्य गरिब
४७०	७०६०५०१०१०९२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	मानवीर खड्का	पुरुष	८०	धने खडका	२	अति गरिब
४७१	७०६०५०१०१०९२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	देउराम दमाई	पुरुष	४८	मानबिरे दमाई	८	मध्यम गरिब
४७२	७०६०५०१०१०९२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	पावती कामी	महिला	६६	जोगी बहादुर कामी	२	अति गरिब
४७३	७०६०५०१०१०९२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	झाकरी साकी	महिला	७१	जगते भुल	१३	अति गरिब
४७४	७०६०५०१०१०९२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा धाच	लाल भुल	पुरुष	५१	मानबिरे भुल	५	अति गरिब
४७५	७०६०५०१०१०९२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	देवी खड्का	महिला	४४	खडग सिंह रावल	६	मध्यम गरिब
४७६	७०६०५०१०१०९३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकोली	गङ्गा साउद	महिला	६६	दली रोकाया	३	मध्यम गरिब
४७७	७०६०५०१०१०९३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	मोना देवी साउद	महिला	३७	दिलीप साउद	४	अति गरिब
४७८	७०६०५०१०१०९३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकोली	वैलु देवी बैक	महिला	७५	धोल रोकाया	६	अति गरिब
४७९	७०६०५०१०१०९३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	चन्द्रा देवी साउद	महिला	६२	खडक महारा	५	अति गरिब
४८०	७०६०५०१०१०९३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	पावती देवी दमाई	महिला	३९	जोगी दमाई	१०	अति गरिब
४८१	७०६०५०१०१०९३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकोली	भागा देवी नेगी	महिला	४०	गोरे मलासी	८	अति गरिब
४८२	७०६०५०१०१०९३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	राजु देवी दमाई	महिला	४४	उदय सिंह दमाई	६	मध्यम गरिब
४८३	७०६०५०१०१०९३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	जुनकिरी देवी साउद	महिला	४३	मानबिरे साउद	४	मध्यम गरिब
४८४	७०६०५०१०१०९३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	तारा देवी लुहार कामी	महिला	३८	गोपाल लुहार	६	अति गरिब
४८५	७०६०५०१०१०९३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	चन्द्रा साउद	महिला	४०	एभान साउद	५	मध्यम गरिब
४८६	७०६०५०१०१०९३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	भारोते वि.क.	महिला	२०	वाजी विक	५	मध्यम गरिब
४८७	७०६०५०१०१०९३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकोली	गोरे नेगी	पुरुष	६०	भगे नेगी	४	अति गरिब
४८८	७०६०५०१०१०९३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	हिरा देवी साउद	महिला	४८	भुन्ट्यो साउद	७	अति गरिब
४८९	७०६०५०१०१०९३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	खलु देवी कामी	महिला	४८	खन्टे चुनार	५	सामान्य गरिब
४९०	७०६०५०१०१०९३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकोली	बिपना साउद	महिला	३९	रती विष्ट	६	मध्यम गरिब
४९१	७०६०५०१०१०९३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	बालु राम खड्का	पुरुष	३९	मानबिरे खडका	५	मध्यम गरिब
४९२	७०६०५०१०१०९३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	अम्भ देवी साउद	महिला	४२	टिका मलासी	६	अति गरिब
४९३	७०६०५०१०१०९३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकोली	देवी दमाई	महिला	२८	भिमे ढोली	६	अति गरिब
४९४	७०६०५०१०१०९३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकोली	धमा देवी भुल	महिला	३६	धने भुल	४	सामान्य गरिब
४९५	७०६०५०१०१०९३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	पावती देवी साउद	महिला	४३	जगनाथ वलायर	५	अति गरिब
४९६	७०६०५०१०१०९३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बाथथला	लाली देवी खड्का	महिला	६२	लाल बहादुर भण्डारी	५	अति गरिब
४९७	७०६०५०१०१०९४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	ज्ञानु देवी साउद	महिला	३२	राम वहादुर साउद	५	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
४९८	७०६०५०१०१०९४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	परूली भुल	महिला	६७	धर्म भुल	१	अति गरिब
४९९	७०६०५०१०१०९४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	मैना देवी साकी	महिला	३८	गोरे भुल	५	अति गरिब
५००	७०६०५०१०१०९४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	भगा देवी साउद	महिला	७६	बहादुर महारा	६	अति गरिब
५०१	७०६०५०१०१०९४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बाथथडो	पवित्रा देवी खड्का	महिला	४७	भीम बहादुर कठायत	५	अति गरिब
५०२	७०६०५०१०१०९४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	माता कामी	महिला	४०	लाल लुहार	६	अति गरिब
५०३	७०६०५०१०१०९४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	पदम भुल	पुरुष	४८	हरूवा भुल	८	अति गरिब
५०४	७०६०५०१०१०९४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	जमुना देवी कामी	महिला	६९	जगुवा कामी	५	अति गरिब
५०५	७०६०५०१०१०९४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बाथथडो	देवी खड्का	महिला	४५	गोपाल खड्का	६	अति गरिब
५०६	७०६०५०१०१०९४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	राम भुल	पुरुष	४५	बिरूवा भुल	५	मध्यम गरिब
५०७	७०६०५०१०१०९४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	सुके भुल	महिला	६१	कलुवा भुल	४	अति गरिब
५०८	७०६०५०१०१०९४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	जनकिडी देवी साउद	महिला	७१	झकडी साउद	१	अति गरिब
५०९	७०६०५०१०१०९४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	टेकराज साउद	पुरुष	२३	वाजी साउद	८	अति गरिब
५१०	७०६०५०१०१०९४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बाथथडो	चन्द्रा देवी खड्का	महिला	२४	नवल सिंह रावल	५	अति गरिब
५११	७०६०५०१०१०९४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	महेश्वरी भुल	महिला	४७	धडले भुल	५	अति गरिब
५१२	७०६०५०१०१०९४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बाथथडो	गणेश बहादुर खड्का	पुरुष	५३	विरभान खड्का	७	अति गरिब
५१३	७०६०५०१०१०९४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गौरा सिरखोली	कल्पना भुल	महिला	२३	बोडे भुल	५	अति गरिब
५१४	७०६०५०१०१०९४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	गन्धी भुल	महिला	४८	गाडी साकी	७	अति गरिब
५१५	७०६०५०१०१०९४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	सितु भुल	महिला	२६	काशी भुल	६	अति गरिब
५१६	७०६०५०१०१०९४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	पम्पी भुल	महिला	२६	पदम भुल	६	अति गरिब
५१७	७०६०५०१०१०९४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	पावती देवी खड्का	महिला	६९	करी सिंह मलासी	१	मध्यम गरिब
५१८	७०६०५०१०१०९४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	पशु पति भुल	महिला	३३	स्याम भुल	५	अति गरिब
५१९	७०६०५०१०१०९४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	विपना भुल साकी	महिला	२४	लछी भुल	९	अति गरिब
५२०	७०६०५०१०१०९४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गौरा सिरखोली	दत्त भुल	पुरुष	५७	जोगी भुल	९	अति गरिब
५२१	७०६०५०१०१०९४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	मीना खड्का	महिला	४०	धर्म मल्ल	७	मध्यम गरिब
५२२	७०६०५०१०१०९४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	लक्ष्मी भुल	महिला	२१	बली सिंह भुल	८	अति गरिब
५२३	७०६०५०१०१०९५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	डिले भुल	पुरुष	३३	पूण भुल	५	अति गरिब
५२४	७०६०५०१०१०९५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गौरा सिरखोली	नार सिंह भुल	पुरुष	६१	उड्क भुल	५	अति गरिब
५२५	७०६०५०१०१०९५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखापरेकुडा	खडग बहादुर खड्का	पुरुष	३४	मान बहादुर खड्का	४	सामान्य गरिब
५२६	७०६०५०१०१०९५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	शीली देवी खड्का	महिला	७७	बहादुर बहादुर बोगटी	६	मध्यम गरिब
५२७	७०६०५०१०१०९५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गौरा सिरखोली	भगा देवी भुल	महिला	२७	हरिपाल भुल	५	अति गरिब
५२८	७०६०५०१०१०९५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	भगा देवी साकी	महिला	४९	प्रताप साकी	८	अति गरिब
५२९	७०६०५०१०१०९५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गौरा सिरखोलीसिन	गङ्गा देवी भुल	महिला	३१	चन्द्र भुल	३	अति गरिब
५३०	७०६०५०१०१०९५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गो सिकौली	करन सिंह साउद छेत्री	पुरुष	४०	हरी सिंह साउद छेत्री	३	अति गरिब
५३१	७०६०५०१०१०९५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	पूर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	४७	मान बहादुर खड्का	७	अति गरिब
५३२	७०६०५०१०१०९५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Sasam Tikha	लछमण साउद	पुरुष	१८	नवराज साउद	८	अति गरिब
५३३	७०६०५०१०१०९५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	मानी देवी खड्का	महिला	६९	बलविर कठायत	६	अति गरिब
५३४	७०६०५०१०१०९५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सिरखोली	ललिता भुल	महिला	४९	राईभान सिंह भुल	२	अति गरिब
५३५	७०६०५०१०१०९५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गौरा सिरखोली	इमता भुल	महिला	२८	मान वहादुर भुल	४	अति गरिब
५३६	७०६०५०१०१०९५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	खण्टी देवी खड्का	महिला	३८	रनी रावल	४	अति गरिब
५३७	७०६०५०१०१०९५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Sasam Tikha	पशु पति साउद	महिला	४३	देवि बलायार	५	मध्यम गरिब
५३८	७०६०५०१०१०९५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	Sasam	चन्द्र साउद	पुरुष	२०	टेक साउद	६	अति गरिब
५३९	७०६०५०१०१०९५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गौरा सिरखोली	इसरा भुल	महिला	५१	ठगुवा भुल	६	अति गरिब
५४०	७०६०५०१०१०९५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सथान सिरखोली	डम्मरी देवी साउद	महिला	३१	हिरुवा वलायार	४	मध्यम गरिब
५४१	७०६०५०१०१०९५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	विष्णा देवी खड्का	महिला	३३	मनि देउवा	५	सामान्य गरिब
५४२	७०६०५०१०१०९५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	भागरथी देवी खड्का	महिला	४४	खडग बहादुर रोकाया	५	मध्यम गरिब
५४३	७०६०५०१०१०९५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सथान सिरखोली	भक्त बहादुर साउद	पुरुष	२८	धर्म साउद	४	अति गरिब
५४४	७०६०५०१०१०९५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	५८	बलविर खड्का	८	अति गरिब
५४५	७०६०५०१०१०९५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सथान सिरखोली	गौरी साउद	महिला	५७	लाल वहादुर ऐर	४	मध्यम गरिब
५४६	७०६०५०१०१०९६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	लाल सिंह खड्का	पुरुष	७३	राईभान खड्का	२	सामान्य गरिब
५४७	७०६०५०१०१०९६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	रमेश साउद	रमेश साउद	पुरुष	२७	वाजी साउद	४	अति गरिब
५४८	७०६०५०१०१०९६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	शासमागाउँ	जगन्नाथ साउद	पुरुष	२७	राम वहादुर साउद	३	अति गरिब
५४९	७०६०५०१०१०९६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	तेज बहादुर खड्का	पुरुष	३९	प्रताप खड्का	६	अति गरिब
५५०	७०६०५०१०१०९६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	लक्ष्मी देउवा खड्का	महिला	२४	कमल सिंह देउवा	८	अति गरिब
५५१	७०६०५०१०१०९६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	महेश्वरी कुँवर	महिला	२९	बहादुर सिंह कुँवर	४	मध्यम गरिब
५५२	७०६०५०१०१०९६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	शीली देवी खड्का	महिला	२६	अमर सिंह खड्का	७	अति गरिब
५५३	७०६०५०१०१०९६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	३४	कालु सिंह खड्का	५	अति गरिब
५५४	७०६०५०१०१०९६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	शीली देवी साउद	महिला	६८	कण बहादुर साउद	७	अति गरिब
५५५	७०६०५०१०१०९६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	मनु देवी खड्का	महिला	५५	भवानी सिंह कठायत	१२	अति गरिब
५५६	७०६०५०१०१०९६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	नारू देवी खड्का	महिला	३२	विरभान देउवा	५	अति गरिब
५५७	७०६०५०१०१०९६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	प्रताप खड्का	पुरुष	५३	देउमनी खड्का	५	मध्यम गरिब
५५८	७०६०५०१०१०९६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	ठगुली साउद	महिला	६१	मनी विष्ट	६	अति गरिब
५५९	७०६०५०१०१०९६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	काली देवी साउद	महिला	३७	पिरुवा साउद	५	अति गरिब
५६०	७०६०५०१०१०९६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	चन्द्र कला भुल	महिला	२७	सालिभान भुल	३	अति गरिब
५६१	७०६०५०१०१०९६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	परेकुडा	विष्णा देवी खड्का	महिला	६३	रनि कठायत	१	सामान्य गरिब
५६२	७०६०५०१०१०९६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	डुमर सिंह साउद	पुरुष	७३	भुगि साउद	८	अति गरिब
५६३	७०६०५०१०१०९६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	नारू देवी खड्का	महिला	४३	करी रावल	५	अति गरिब
५६४	७०६०५०१०१०९७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सथान सिरखोली	राम बहादुर साउद	पुरुष	४९	ठगी साउद	८	अति गरिब
५६५	७०६०५०१०१०९७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	लछमण सिंह साउद	पुरुष	५७	जहर सिंह साउद	६	मध्यम गरिब
५६६	७०६०५०१०१०९७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सथान सिरखोली	वाजी साउद	पुरुष	४९	ऐभान साउद	४	अति गरिब
५६७	७०६०५०१०१०९७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	कमल सिंह साउद	पुरुष	४९	लाल सिंह साउद	४	सामान्य गरिब
५६८	७०६०५०१०१०९७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बारथला	सरस्वती खड्का	महिला	२८	नर बहादुर खड्का	६	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसः	गरिब प्रकार
५६९	७०६०५०१०१०१७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	दानी लुहार	पुरुष	५४	खन्टे लुहार	४	मध्यम गरिब
५७०	७०६०५०१०१०१७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	पमा देवी लुहार	महिला	७३	मल्टे लुहार	१	सामान्य गरिब
५७१	७०६०५०१०१०१७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	हिरा कामी	पुरुष	४६	लुटे कामी	६	अति गरिब
५७२	७०६०५०१०१०१७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बाथथलो	कलसी देवी खड्का	महिला	७०	जयबहादुर बम	७	अति गरिब
५७३	७०६०५०१०१०१७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	सीता लुहार	महिला	७०	तुले लुहार	१२	अति गरिब
५७४	७०६०५०१०१०१७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	लाल साउद	पुरुष	५७	जबरी साउद	२	अति गरिब
५७५	७०६०५०१०१०१७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	पेरकुडा	नन्दा देवी खड्का	महिला	५४	गगन सिंह कठायत	५	अति गरिब
५७६	७०६०५०१०१०१७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	देवी साउद	महिला	५८	सिगाई विष्ट	६	मध्यम गरिब
५७७	७०६०५०१०१०१७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	७६	केशव सि विष्ट	७	अति गरिब
५७८	७०६०५०१०१०१७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतडा	हरू देवी खड्का	महिला	३९	गोरख बहादुर रावल	५	मध्यम गरिब
५७९	७०६०५०१०१०१७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	धर्म सिंह साउद	पुरुष	७३	बलविर साउद	१	अति गरिब
५८०	७०६०५०१०१०१७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	तारा देवी कामी	महिला	३२	मन्थर कामी	५	अति गरिब
५८१	७०६०५०१०१०१७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	नार साउद	पुरुष	४९	नर बहादुर साउद	५	अति गरिब
५८२	७०६०५०१०१०१७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतडा	माता देवी खड्का	महिला	२४	धन बहादुर बोमटी	५	अति गरिब
५८३	७०६०५०१०१०१७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	कमला दमाई	महिला	३९	करी दमाई	१०	अति गरिब
५८४	७०६०५०१०१०१७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	शारदा आउजौ दमाई	महिला	४४	लाल आउजौ	६	अति गरिब
५८५	७०६०५०१०१०१७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतडा	कलु देवी खड्का	महिला	५८	राम बहादुर बलायर	७	अति गरिब
५८६	७०६०५०१०१०१७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	देउसरा दमाई	महिला	७०	नर वहादुर दमाई	३	अति गरिब
५८७	७०६०५०१०१०१७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतडा	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	४८	शेर बहादुर कठायत	७	अति गरिब
५८८	७०६०५०१०१०१८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	पावती देवी साउद	महिला	५५	उदे सिंह कठायत	७	अति गरिब
५८९	७०६०५०१०१०१८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतडा	सन्जा देवी खड्का	महिला	३६	महाविर रावल	१०	अति गरिब
५९०	७०६०५०१०१०१८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	वाजी साउद	पुरुष	७६	उमर सिंह साउद	७	अति गरिब
५९१	७०६०५०१०१०१८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतडा	देउमती देवी खड्का	महिला	४५	बहादुर रावल	८	मध्यम गरिब
५९२	७०६०५०१०१०१८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	गणेश बहादुर साउद	पुरुष	६९	कमल साउद	५	अति गरिब
५९३	७०६०५०१०१०१८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	कलु देवी साउद	महिला	४४	देउमती साउद	७	अति गरिब
५९४	७०६०५०१०१०१८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	माता कामी लुहार	महिला	७३	विरभान कोली	१	अति गरिब
५९५	७०६०५०१०१०१८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	बेगतडा	धौलि खड्का	महिला	४५	अजुन सिंह बिष्ट	६	अति गरिब
५९६	७०६०५०१०१०१८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	खिमा देवी साउद	महिला	२८	दल बहादुर कार्की	२	अति गरिब
५९७	७०६०५०१०१०१८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	तुलसी साउद	महिला	३२	गोरे साउद	५	अति गरिब
५९८	७०६०५०१०१०१८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	माया श्रुती देवी कामी लुहा	महिला	३०	विरमले लुहार	१	सामान्य गरिब
५९९	७०६०५०१०१०१८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	कृपाल बहादुर साउद	पुरुष	२२	खडक सि साउद	५	अति गरिब
६००	७०६०५०१०१०१८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	गोरी देवी भुल	महिला	३२	कालो भुल	७	अति गरिब
६०१	७०६०५०१०१०१८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	इन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	३३	नारायण वहादुर साउद	४	मध्यम गरिब
६०२	७०६०५०१०१०१८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	शर्मा देवी भुल	महिला	३४	भगी भुल	६	अति गरिब
६०३	७०६०५०१०१०१८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	पदमा देवी साउद	महिला	६९	लक्ष्मी साउद	१	अति गरिब
६०४	७०६०५०१०१०१८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	देउसरा देवी साउद	महिला	५९	बलविर साउद	५	अति गरिब
६०५	७०६०५०१०१०१८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	धमा देवी साउद	महिला	४२	नरी वोहरा	५	अति गरिब
६०६	७०६०५०१०१०१८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	झाकरी भुल	महिला	४४	कालो भुल	८	अति गरिब
६०७	७०६०५०१०१०१८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	निर्मला साउद	महिला	३४	कालु सिंह मल्ल	५	अति गरिब
६०८	७०६०५०१०१०१८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	डिल बहादुर साउद	पुरुष	२९	लाल साउद	४	मध्यम गरिब
६०९	७०६०५०१०१०१८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	प्रताप भुल	पुरुष	२६	राइसिडे	५	अति गरिब
६१०	७०६०५०१०१०१८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	राइसिडे भुल साकी	पुरुष	७६	लछुवा भुल	२	अति गरिब
६११	७०६०५०१०१०१८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	कमली साउद	महिला	७५	प्रकाश भण्डारी	१	अति गरिब
६१२	७०६०५०१०१०१८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	सरू वि.क.	महिला	२८	रवा कामी	५	अति गरिब
६१३	७०६०५०१०१०१९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	तारा देवी कामी	महिला	९६	लाल विक	१	अति गरिब
६१४	७०६०५०१०१०१९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	गोरी भुल	महिला	७१	काले	१	अति गरिब
६१५	७०६०५०१०१०१९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	टिकेश्वरी भुल	महिला	२८	विरभान भुल साकी	५	अति गरिब
६१६	७०६०५०१०१०१९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	लाल मती देवी साउद	महिला	३१	पदम मलासी	६	अति गरिब
६१७	७०६०५०१०१०१९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	जित दमाई	पुरुष	४६	पदम दमाई	६	अति गरिब
६१८	७०६०५०१०१०१९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	अस्मिता भण्डारी	महिला	२८	जयबहादुर कुँवर	८	अति गरिब
६१९	७०६०५०१०१०१९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	पारवती भुल	महिला	६२	सकरे भुल	१	अति गरिब
६२०	७०६०५०१०१०१९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	गङ्गा देवी साउद	महिला	३३	लाल काँके	७	अति गरिब
६२१	७०६०५०१०१०१९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	ईसरा देवी साउद	महिला	२९	देव सिंह वोहरा	८	अति गरिब
६२२	७०६०५०१०१०१९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	कटी देवी भण्डारी	महिला	६०	करविर सिंह साउद	१४	अति गरिब
६२३	७०६०५०१०१०१९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	हिरा खड्का	महिला	२५	वली बोमटी	८	अति गरिब
६२४	७०६०५०१०१०१९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	शक्ति टमटो	महिला	३९	लोगे मिजार	६	अति गरिब
६२५	७०६०५०१०१०१९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	४०	नरी टमटा	६	अति गरिब
६२६	७०६०५०१०१०१९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	गोरे भुल	पुरुष	६६	लछवा	६	अति गरिब
६२७	७०६०५०१०१०१९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	राधिका साउद	महिला	२६	राम सिंह साउद	४	अति गरिब
६२८	७०६०५०१०११०००	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	इन्द्रा देवी साउद	महिला	५३	जय सिंह बिष्ट	६	अति गरिब
६२९	७०६०५०१०११००१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	माया साउद	महिला	४०	रभान साउद	८	अति गरिब
६३०	७०६०५०१०११००२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	लौलामती देवी साउद	महिला	५७	धन बहादुर साउद	३	मध्यम गरिब
६३१	७०६०५०१०११००३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	धना देवी साउद	महिला	३५	दिधे बहादुर साउद	६	अति गरिब
६३२	७०६०५०१०११००४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	तुली देवी साउद	महिला	४६	बहादुर बिष्ट	६	अति गरिब
६३३	७०६०५०१०११००५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	जानकी देवी साउद	महिला	७५	राम खत्री	१	अति गरिब
६३४	७०६०५०१०११००६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	लाली देवी नेमी	महिला	७५	प्रसाद साउद	६	अति गरिब
६३५	७०६०५०१०११००७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	हरूली लुहार	महिला	५०	कासी लुहार	८	अति गरिब
६३६	७०६०५०१०११००८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	भागा लुहार कामी	महिला	६९	करी कोली	१६	अति गरिब
६३७	७०६०५०१०११००९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	भागैरथी साउद	महिला	३७	करी साउद	६	अति गरिब
६३८	७०६०५०१०११००९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	पारमती देवी साउद	महिला	६९	धाहा नभएका	८	अति गरिब
६३९	७०६०५०१०११०११	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	सेतु लुहार	महिला	५१	झकडी	१४	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
६४०	७०६०५०१०११०१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	शान्ति कामी	महिला	२६	भवानी सिंह लुहार	५	अति गरिब
६४१	७०६०५०१०११०१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गैरा सौरखोली	धौलि भुल	महिला	४६	नरी भुल	११	अति गरिब
६४२	७०६०५०१०११०१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	गौरी कुमारी भुल	महिला	२७	खन्टे	९	अति गरिब
६४३	७०६०५०१०११०१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	कल्लने भुल	पुरुष	६९	रमुवा भुल	६	अति गरिब
६४४	७०६०५०१०११०१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	इसरा देवी भुल	महिला	४५	Jogi Bhul	२	अति गरिब
६४५	७०६०५०१०११०१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	धमा भुल	महिला	३६	हरूवा भुल	७	अति गरिब
६४६	७०६०५०१०११०१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	ईश्वर भुल	पुरुष	३६	धने	५	अति गरिब
६४७	७०६०५०१०११०२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	टीका भुल	पुरुष	४८	झुसे भुल	६	अति गरिब
६४८	७०६०५०१०११०२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	जगु भुल	महिला	४०	Mane Bhul	५	अति गरिब
६४९	७०६०५०१०११०२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	इन्द्रमान भुल	पुरुष	४८	हरपल भुल	४	अति गरिब
६५०	७०६०५०१०११०२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	ढुल्ली देवी भुल	महिला	४४	बिरूवा भुल	७	अति गरिब
६५१	७०६०५०१०११०२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	पपी देवी दमाई	महिला	३५	Baji Damai	४	अति गरिब
६५२	७०६०५०१०११०२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सौरखोली	निर्मला भुल	महिला	३४	नरोजित भुल	४	अति गरिब
६५३	७०६०५०१०११०२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	शाशन	देउसरा भुल	महिला	३६	Pune Bhul	६	अति गरिब
६५४	७०६०५०१०११०२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	साशन	कमली साउद	महिला	२५	दानी जोराइला	३	मध्यम गरिब
६५५	७०६०५०१०११०२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	सलान	सिद्धराज साउद	पुरुष	२०	बहादुर	७	अति गरिब
६५६	७०६०५०१०११०३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	धरू भुल	महिला	५९	लाल भुल	४	अति गरिब
६५७	७०६०५०१०११०३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	बाझी देवी दमाई	महिला	७५	जग्वा	९	अति गरिब
६५८	७०६०५०१०११०३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	देवी साउद	महिला	७०	नरी साउद	१	मध्यम गरिब
६५९	७०६०५०१०११०३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	माता देवी साउद	महिला	४८	महान्ते साउद	७	अति गरिब
६६०	७०६०५०१०११०३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	मैना देवी साउद	महिला	५६	धने खडका	५	अति गरिब
६६१	७०६०५०१०११०३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तिखा	मनु देवी साउद	महिला	४९	गोपी नैगी	९	अति गरिब
६६२	७०६०५०१०११०३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	वासु देवी खडका	महिला	५०	चन्द्र देउवा	७	अति गरिब
६६३	७०६०५०१०११०३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	गोरे साउद	पुरुष	५५	हरि साउद	४	सामान्य गरिब
६६४	७०६०५०१०११०३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	चन्नरी देवी साउद	महिला	५४	देवि साउद	९	अति गरिब
६६५	७०६०५०१०११०४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	तीखा	फुली देवी साउद	महिला	६९	नर बहादुर साउद	६	अति गरिब
६६६	७०६०५०१०११०४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	मैना साउद	महिला	५२	हरजौत नैगी	७	अति गरिब
६६७	७०६०५०१०११०४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	रीमा देवी साउद	महिला	३७	भक्त बहादुर साउत	७	अति गरिब
६६८	७०६०५०१०११०४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	हरू देवी साउद	महिला	४९	महा सिंह बिष्ट	६	सामान्य गरिब
६६९	७०६०५०१०११०४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	जेपती देवी साउद	महिला	४४	Kashi Saud	८	अति गरिब
६७०	७०६०५०१०११०४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोषेडा	भांगरथी देवी साउद	महिला	३४	Biswa Ayair	५	मध्यम गरिब
६७१	७०६०५०१०११०४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	देवी साउद	महिला	३२	Gore Ayer	५	अति गरिब
६७२	७०६०५०१०११०४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	दुर्गा देवी साउद	महिला	४१	गणेश मलासी	७	अति गरिब
६७३	७०६०५०१०११०५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोषेडा	देउमती देवी साउद	महिला	७६	चन्द्र भान बागटी	६	अति गरिब
६७४	७०६०५०१०११०५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	गनरी देवी साउद	महिला	६७	कालु सिंह साउद	२	मध्यम गरिब
६७५	७०६०५०१०११०५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	देवी साउद	महिला	६९	ऐभान साउद	७	अति गरिब
६७६	७०६०५०१०११०५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	दिल बहादुर साउद	पुरुष	५५	नर बहादुर साउद	१०	अति गरिब
६७७	७०६०५०१०११०५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	सरस्वती साउद	महिला	२५	प्रम बहादुर साउद	५	अति गरिब
६७८	७०६०५०१०११०५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	दुर्गा देवी साउद	महिला	६१	चन्दा	९	अति गरिब
६७९	७०६०५०१०११०५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	वसन्ती कुमारी साउद	महिला	२४	भक्त बहादुर	४	अति गरिब
६८०	७०६०५०१०११०५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	मन्थरी देवी साउद	महिला	३२	राइभान	१०	अति गरिब
६८१	७०६०५०१०११०६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	गौरी देवी साउद	महिला	३४	कृपाल साउद	५	अति गरिब
६८२	७०६०५०१०११०६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	चन्नरी देवी साउद	महिला	६९	हरूवा	४	मध्यम गरिब
६८३	७०६०५०१०११०६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	भक्ति भुल	महिला	३९	गोरे भुल	६	अति गरिब
६८४	७०६०५०१०११०६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गाउँ सौरखोली	नौसरी देवी भुल	महिला	३१	तुले भुल	५	अति गरिब
६८५	७०६०५०१०११०६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	१	गोसेडा	विमला साउद	महिला	३६	Moti Saud	४	अति गरिब
६८६	७०६०५०१४१०८५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	४१	तिखा	हरू ढोली	महिला	४१	लाल ढोली	४	अति गरिब
६८७	७०६०५०२००००००२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	रतना भुल	महिला	४१	बिरूवा साकि	४	अति गरिब
६८८	७०६०५०२०००००००३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	खिना भुल	महिला	६०	गोरे भुल	४	अति गरिब
६८९	७०६०५०२०००००००४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	खिमा भुल	महिला	४०	गोरे भुल	५	अति गरिब
६९०	७०६०५०२०००००००५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	सीता भुल	महिला	३०	बहादुर भुल	४	अति गरिब
६९१	७०६०५०२०००००००६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	गौता भुल	महिला	२९	बहादुर भुल	५	अति गरिब
६९२	७०६०५०२००००००००७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	दुनकी भुल	महिला	४४	बहादुर भुल	५	मध्यम गरिब
६९३	७०६०५०२००००००००८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	राम्भ देवी भुल	महिला	३३	खलुवा भुल	४	मध्यम गरिब
६९४	७०६०५०२००००००००९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	धना देवी दमाई	महिला	३५	काले दमाई	३	मध्यम गरिब
६९५	७०६०५०२०००००००१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	अर्जुन भुल	पुरुष	२९	बाजि भुल	४	अति गरिब
६९६	७०६०५०२०००००००१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	सुना भुल	महिला	३५	बाम भुल	३	अति गरिब
६९७	७०६०५०२०००००००१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	बाटु भुल	महिला	४६	करविर भुल	११	अति गरिब
६९८	७०६०५०२०००००००१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	लक्ष्मी भुल	पुरुष	७४	नरपती भुल	६	अति गरिब
६९९	७०६०५०२०००००००१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	खिना देवी भुल	महिला	३३	टिका भुल	४	मध्यम गरिब
७००	७०६०५०२०००००००१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	चौखुट्या	कृष्णा भुल	महिला	३४	धल्ले भुल	६	अति गरिब
७०१	७०६०५०२०००००००१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	इसरा भुल	महिला	३७	लालविर भुल	५	अति गरिब
७०२	७०६०५०२०००००००२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	लक्ष्मी देवी लुहार	महिला	३५	हरि टोमाटो	४	अति गरिब
७०३	७०६०५०२०००००००२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	चेतराज साउद	पुरुष	५५	जोगी साउद	५	अति गरिब
७०४	७०६०५०२०००००००२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घडी	परसे भुल	पुरुष	५५	नरुवा भुल	६	अति गरिब
७०५	७०६०५०२०००००००३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घडी	हिरा देवी भुल	महिला	३१	राम भुल	४	अति गरिब
७०६	७०६०५०२०००००००३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	लाली भुल	महिला	४५	रोईभान भुल	८	अति गरिब
७०७	७०६०५०२०००००००३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	हरिना भुल	महिला	२९	शिवे साकि	५	अति गरिब
७०८	७०६०५०२०००००००३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	हरिना नैगी	महिला	२९	जगन्नाथ नैगी	६	अति गरिब
७०९	७०६०५०२०००००००३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	वीर बहादुर नैगी	पुरुष	३६	महादेव नैगी	६	अति गरिब
७१०	७०६०५०२०००००००३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	जमुना भुल	महिला	३३	बहादुर भुल	४	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
७११	७०६०५०२००००३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	घुते साकी	महिला	२७	जोगी साकी	५	अति गरिब
७१२	७०६०५०२००००४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	गोविडि भुल	महिला	५८	नरी भुल	२	सामान्य गरिब
७१३	७०६०५०२००००४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	रुम्मा भुल	महिला	२८	गडुवा साकि	४	अति गरिब
७१४	७०६०५०२००००४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	जानकी भुल	महिला	२५	लाल भुल	४	अति गरिब
७१५	७०६०५०२००००४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	गौरि भुल	पुरुष	७३	गगुवा भुल	७	अति गरिब
७१६	७०६०५०२००००४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	वैरुवा दमाई	पुरुष	६०	लाल दमाई	६	अति गरिब
७१७	७०६०५०२००००४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	भीम बहादुर भुल	पुरुष	३९	नरि भुल	७	अति गरिब
७१८	७०६०५०२००००४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	लक्ष्मी भुल	महिला	३३	नन्ना भुल	६	अति गरिब
७१९	७०६०५०२००००४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	अनिता देवी भुल	महिला	२९	महाविर साकि	५	अति गरिब
७२०	७०६०५०२००००४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	लक्ष्मी भुल	महिला	२६	टिके भुल	७	अति गरिब
७२१	७०६०५०२००००४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	लाली भुल	महिला	५५	चतुरे भुल	५	अति गरिब
७२२	७०६०५०२००००५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	घाडी	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	३१	नर बहादुर खड्का	५	मध्यम गरिब
७२३	७०६०५०२००००५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	बजार टोल	नर बहादुर नेगी	पुरुष	६६	खडक बहादुर नेगी	५	अति गरिब
७२४	७०६०५०२००००५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	बजार टोल	पावती देवी नेगी	महिला	५८	धन बहादुर विष्ट	८	अति गरिब
७२५	७०६०५०२००००५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	बजार टोल	प्रेम पती बांगटी	पुरुष	७८	लाल बांगटी	७	अति गरिब
७२६	७०६०५०२००००५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	बजार टोल	बहादुर बांगटी	पुरुष	५९	प्रेम पती बांगटी	८	मध्यम गरिब
७२७	७०६०५०२००००५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	बजार टोल	विस्वा देवी नेगी	महिला	४३	शरे बहादुर भण्डारी	६	अति गरिब
७२८	७०६०५०२००००५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	०	बजार टोल	सञ्जु देवी नेगी	महिला	४०	नर बहादुर थापा	६	अति गरिब
७२९	७०६०५०२०१००१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	इशारा भुल	महिला	४८	जगत भुल	८	अति गरिब
७३०	७०६०५०२०१००२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	चन्द्रा देवी भुल	महिला	३३	गगने भुल	४	मध्यम गरिब
७३१	७०६०५०२०१००२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	नारायण बहादुर भुल	पुरुष	३६	डिले भुल	६	अति गरिब
७३२	७०६०५०२०१००२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	इन्द्रा देवी लुहार	महिला	३५	करन पाकी	६	अति गरिब
७३३	७०६०५०२०१००२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	तारा लुहार	महिला	३३	बहादुर ओड	६	अति गरिब
७३४	७०६०५०२०१००६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	लक्ष्मी देवी नेगी	महिला	५४	विमल वोहरा	८	अति गरिब
७३५	७०६०५०२०१००६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	वाटु देवी बानिया	महिला	७३	पदमश्री मेधाषि	३	मध्यम गरिब
७३६	७०६०५०२०१००६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	परु देवी कठायत	महिला	५०	धेल रोकाया	१	मध्यम गरिब
७३७	७०६०५०२०१००६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	देवी बानिया	महिला	४३	जहर सिंह भण्डारी	६	अति गरिब
७३८	७०६०५०२०१००७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	किस्थी साउद	महिला	६६	भगी साउद	४	अति गरिब
७३९	७०६०५०२०१००७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	डमरी देवी बांगटी	महिला	४२	गिरी खड्का	६	मध्यम गरिब
७४०	७०६०५०२०१००७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	८६	काशीराम खड्का	८	मध्यम गरिब
७४१	७०६०५०२०१००७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	टंक बहादुर खड्का	पुरुष	४२	राम बहादुर खड्का	६	अति गरिब
७४२	७०६०५०२०१००७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	मईशरी देवी खड्का	महिला	५०	सेर सिंह रावल	७	अति गरिब
७४३	७०६०५०२०१००७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	गोपडी देवी खड्का	महिला	५०	जोगी बानिया	५	मध्यम गरिब
७४४	७०६०५०२०१००८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	कृष्णा देवी खड्का	महिला	५०	जोगी बानिया	८	अति गरिब
७४५	७०६०५०२०१००८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	तेज बहादुर साउद	पुरुष	२९	चन्द्र बहादुर साउद	७	मध्यम गरिब
७४६	७०६०५०२०१००८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	बाटु पाल	महिला	७७	लाल पाँडे	४	मध्यम गरिब
७४७	७०६०५०२०१००८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	रोशनी रावल	महिला	२८	कासिराम नेगी	४	मध्यम गरिब
७४८	७०६०५०२०१००८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	पावती देवी रावल	महिला	२९	चन्द्र राणा	५	अति गरिब
७४९	७०६०५०२०१००८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	नर बहादुर बांगटी	पुरुष	४१	करी बांगटी	५	मध्यम गरिब
७५०	७०६०५०२०१००८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	सरु देवी पाल	महिला	५२	चैते वैक	३	मध्यम गरिब
७५१	७०६०५०२०१००८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	मञ्जु पाल	महिला	२६	डवल बहादुर नायक	४	अति गरिब
७५२	७०६०५०२०१००८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	शारदा पाल	महिला	५०	काले बांगटी	६	अति गरिब
७५३	७०६०५०२०१००९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	देवी टमटा	महिला	५६	पुने लुहार	७	अति गरिब
७५४	७०६०५०२०१००९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	कमला देवी अग्रवाल	महिला	२९	लोकराज साहु	४	मध्यम गरिब
७५५	७०६०५०२०१००९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	वाटु अग्रवाल	महिला	६१	लाल सिंह साहु	६	अति गरिब
७५६	७०६०५०२०१००९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	कृष्णा लुहार	महिला	५८	प्रताप टमटा	५	अति गरिब
७५७	७०६०५०२०१००९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	निर्मला बांगटी	महिला	३५	जंजाली खड्का	६	अति गरिब
७५८	७०६०५०२०१०१०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	शारदा देवी खड्का	महिला	६७	महाविर बलायर	६	अति गरिब
७५९	७०६०५०२०१०१०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	कुल प्रसाद ओझा	पुरुष	५५	धिमिलाल ओझा	१३	अति गरिब
७६०	७०६०५०२०१०१०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	शिवराज थापा	पुरुष	६६	लाल बहादुर थापा	६	मध्यम गरिब
७६१	७०६०५०२०१०१०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	कालुसुनार	पुरुष	७५	मनजित सुनार	७	अति गरिब
७६२	७०६०५०२०१०११०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	टंक बहादुर सुनार	पुरुष	६२	रुपसिंह सुनार	८	अति गरिब
७६३	७०६०५०२०१०१११	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	गोबिडि सुनार	महिला	६८	लाल सुनार	३	सामान्य गरिब
७६४	७०६०५०२०१०११२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	कोशिला सुनार	महिला	६५	लहं कामि	६	अति गरिब
७६५	७०६०५०२०१०११३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	भरे सुनार	पुरुष	४८	भूमि लाल सुनार	६	अति गरिब
७६६	७०६०५०२०१०११४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	कोशीला सुनार	महिला	३३	उदे सिंह बुनार	५	अति गरिब
७६७	७०६०५०२०१०११५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	देवी सुनार	महिला	२६	लाल विरे कामी	५	अति गरिब
७६८	७०६०५०२०१०११६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	नारद सुनार	पुरुष	५५	चनुवा सुनार	४	मध्यम गरिब
७६९	७०६०५०२०१०११७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	गौरी सुनार	महिला	५९	हरी पाकी	१०	अति गरिब
७७०	७०६०५०२०१०११८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	भाग्या देवी सुनार	महिला	४५	महा कामी	५	मध्यम गरिब
७७१	७०६०५०२०१०११९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	राईमनी सुनार	महिला	७१	मनी लोहार	१२	अति गरिब
७७२	७०६०५०२०१०१२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	लक्षी सुनार	पुरुष	५५	विर बहादुर सुनार	१०	मध्यम गरिब
७७३	७०६०५०२०१०१२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	मान बहादुर मेधासी	पुरुष	५१	लाल बहादुर मेधासी	४	मध्यम गरिब
७७४	७०६०५०२०१०१२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	मन्थरी सुनार	महिला	५९	सकरमे कामी	६	अति गरिब
७७५	७०६०५०२०१०१२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	बिष्णा देवी सुनार	महिला	५०	विरूवा टमटा	८	अति गरिब
७७६	७०६०५०२०१०१२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	शान्ति ताम्राकार	महिला	५८	रूप सिंह सुनार	१२	अति गरिब
७७७	७०६०५०२०१०१२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	धनी सुनार	महिला	७५	महा सुनार	२	अति गरिब
७७८	७०६०५०२०१०१२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	कलु सुनार	महिला	७२	मल्टे कामी	९	अति गरिब
७७९	७०६०५०२०१०१३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	मनिपुनी सुनार	महिला	७२	लोगे सुनार	१	अति गरिब
७८०	७०६०५०२०१०१३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	सौता सुनार	महिला	५९	गौर टमटा	७	अति गरिब
७८१	७०६०५०२०१०१३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	गौरि सुनार	महिला	६९	रती टमटा	७	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
७८२	७०६०५०२०१०१३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	धौली सुनार	महिला	५५	जहरे सुनार	६	अति गरिब
७८३	७०६०५०२०१०१३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	भरत सुनार	पुरुष	४६	गिरि सुनार	६	अति गरिब
७८४	७०६०५०२०१०१३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	रतना देवी सुनार	महिला	३५	गगन तिरूवा	७	अति गरिब
७८५	७०६०५०२०१०१३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	विजय सुनार	पुरुष	२२	गिरि सुनार	४	अति गरिब
७८६	७०६०५०२०१०१३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	धना सुनार	महिला	३५	नाथ कोलि	४	मध्यम गरिब
७८७	७०६०५०२०१०१३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	मुना देवी सुनार	महिला	३४	जयदेव सुनार	४	मध्यम गरिब
७८८	७०६०५०२०१०१४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	कलपना (वि.क.) सुनार	महिला	२२	करि कामि	८	अति गरिब
७८९	७०६०५०२०१०१४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	सरस्वती देवी सुनार	महिला	३२	गोरि पाकी	४	अति गरिब
७९०	७०६०५०२०१०१४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	हरीश सुनार	पुरुष	२५	मेखुवा सुनार	३	अति गरिब
७९१	७०६०५०२०१०१४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	डम्मर सुनार	महिला	६२	सकराम टमटा	५	अति गरिब
७९२	७०६०५०२०१०१४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	सरस्वती सुनार	महिला	२९	जगतनाथ सुनार	४	अति गरिब
७९३	७०६०५०२०१०१४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	सीमा सुनार	महिला	२२	सन्तोष कुमार सुनार	२	सामान्य गरिब
७९४	७०६०५०२०१०१४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	रुकमणी विष्ट	महिला	४१	टेक बहादुर रोकाया	७	अति गरिब
७९५	७०६०५०२०१०१४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	धौली विष्ट	महिला	२६	दलुवा साउद	१०	अति गरिब
७९६	७०६०५०२०१०१५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	सम्राट नेपाली	पुरुष	२३	लोक बहादुर दमाई	६	अति गरिब
७९७	७०६०५०२०१०१५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	गङ्गा दमाई	महिला	४४	कालु आउजी	५	अति गरिब
७९८	७०६०५०२०१०१५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	चेत दमाई	पुरुष	५२	सल्लो दमाई	५	अति गरिब
७९९	७०६०५०२०१०१५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	हरीना देवी दमाई	महिला	६२	फकिरे दमाई	१	मध्यम गरिब
८००	७०६०५०२०१०१५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	मीना दमाई	महिला	२१	महेन्द्र दमाई	६	अति गरिब
८०१	७०६०५०२०१०१५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	राम दमाई	पुरुष	५१	सल्लो दमाई	३	अति गरिब
८०२	७०६०५०२०१०१६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	लक्ष्मी देवी कठायत	महिला	३३	जंजाली खडका	९	अति गरिब
८०३	७०६०५०२०१०१६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	भीम बहादुर विष्ट	पुरुष	४८	जंगी विष्ट	६	अति गरिब
८०४	७०६०५०२०१०१६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	भुवन सिंह कठायत	पुरुष	५८	ननि सिंह कठायत	६	मध्यम गरिब
८०५	७०६०५०२०१०१६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	धर्मा देवी कठायत	महिला	३७	पुण बहादुर विष्ट	५	मध्यम गरिब
८०६	७०६०५०२०१०१६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	पूर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	४६	लाल बहादुर दमाई	६	अति गरिब
८०७	७०६०५०२०१०१६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	राधिका दमाई	महिला	४२	झण्ड आउजी	४	अति गरिब
८०८	७०६०५०२०१०१७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	कर्ण बहादुर कठायत	पुरुष	५८	शेर बहादुर कठायत	८	अति गरिब
८०९	७०६०५०२०१०१७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	गङ्गा राम साहू	पुरुष	२८	टिकाराम साहू	७	अति गरिब
८१०	७०६०५०२०१०१७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	डम्मर साहू	महिला	३०	रते जोरा	३	अति गरिब
८११	७०६०५०२०१०१७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	हरीओम कठायत	पुरुष	३०	नर बहादुर कठायत	६	अति गरिब
८१२	७०६०५०२०१०१७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	नरेन्द्र कठायत	पुरुष	२३	मोहनसिंह कठायत	४	मध्यम गरिब
८१३	७०६०५०२०१०१७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	पोवित्रा कठायत	महिला	३७	मेघ सिंह खडका	६	अति गरिब
८१४	७०६०५०२०१०१७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	भागा कठायत	महिला	७२	बहादुर अधिकारी	१	मध्यम गरिब
८१५	७०६०५०२०१०१७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	राजु देवी कठायत	महिला	६०	डम्मर सिंह खडका	४	मध्यम गरिब
८१६	७०६०५०२०१०१८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	तुलसी कुमारी अग्रवाल	महिला	५१	दिल बहादुर अग्रवाल	३	अति गरिब
८१७	७०६०५०२०१०१८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	कमलि देवी कठायत	महिला	६९	लाल बहादुर कठायत	५	मध्यम गरिब
८१८	७०६०५०२०१०१८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	लक्ष्मी कुमारी कठायत	महिला	२६	शेर बहादुर रोकाया	६	मध्यम गरिब
८१९	७०६०५०२०१०१९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	लोक बहादुर कठायत	पुरुष	७४	हरी बहादुर कठायत	३	सामान्य गरिब
८२०	७०६०५०२०१०१९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	सुष्मा कठायत	महिला	२५	नाथ कठायत	५	अति गरिब
८२१	७०६०५०२०१०१९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	माया कठायत	महिला	३४	गणेश बहादुर शाहू	३	सामान्य गरिब
८२२	७०६०५०२०१०१९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	दुर्गा देवी कठायत	महिला	५४	देव बहादुर खडका	७	अति गरिब
८२३	७०६०५०२०१०२०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	मनु कठायत	महिला	७७	सगराम खडका	४	मध्यम गरिब
८२४	७०६०५०२०१०२०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	निता कठायत	महिला	३१	पदम बहादुर के.सि	५	मध्यम गरिब
८२५	७०६०५०२०१०२०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	महादेव कठायत	पुरुष	७७	बहादुर कठायत	५	सामान्य गरिब
८२६	७०६०५०२०१०२०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	भीम बहादुर कठायत	पुरुष	३६	गोवी कठायत	६	अति गरिब
८२७	७०६०५०२०१०२११	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	अनिता कुमारी खडका	महिला	२९	खडक बहादुर खडका	३	सामान्य गरिब
८२८	७०६०५०२०१०२१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	हरिना देवी कठायत	महिला	५३	विर बहादुर साऊद	९	सामान्य गरिब
८२९	७०६०५०२०१०२१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	रघू साहू	पुरुष	३२	दल बहादुर शाहू	१२	अति गरिब
८३०	७०६०५०२०१०२१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	तेज बहादुर कठायत	पुरुष	३६	मान बहादुर कठायत	५	सामान्य गरिब
८३१	७०६०५०२०१०२२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	सपना गहतराज	महिला	२९	बाजि कामी	७	अति गरिब
८३२	७०६०५०२०१०२२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	सविता बोगटी	महिला	३३	पदम बहादुर खडका	७	अति गरिब
८३३	७०६०५०२०१०२२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	सुनार टोल	जगन्ना देवी सुनार	महिला	४१	लक्षुवा पाकि	७	अति गरिब
८३४	७०६०५०२०१०२३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	गोपाल खडका	पुरुष	७३	मान बहादुर खडका	४	अति गरिब
८३५	७०६०५०२०१०२३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	तेज बहादुर खडका	पुरुष	४७	गोपाल खडका	६	अति गरिब
८३६	७०६०५०२०१०२३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	टेक बहादुर खडका	पुरुष	३५	गोपाल खडका	५	अति गरिब
८३७	७०६०५०२०१०२३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	जुनकिडी लुहार	महिला	४६	गच्य लुहार	८	अति गरिब
८३८	७०६०५०२०१०२३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	पुतलि आउजी	महिला	२५	बाजी दमाई	३	अति गरिब
८३९	७०६०५०२०१०२४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	हिरा देवी ढोली	महिला	६५	राम ढोली	२	अति गरिब
८४०	७०६०५०२०१०२४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	अम्बिका आउजी	महिला	२७	परि दमाई	४	अति गरिब
८४१	७०६०५०२०१०२४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	सरू देवी ढोली	महिला	४४	गोरि ढोली	५	अति गरिब
८४२	७०६०५०२०१०२४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	सरू ढोली	महिला	४२	धनुवा ढोली	६	अति गरिब
८४३	७०६०५०२०१०२४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	लालु दमाई	पुरुष	६८	प्रसाद दमाई	६	अति गरिब
८४४	७०६०५०२०१०२४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	लोक बहादुर आउजी	पुरुष	४६	भित्तमला दमाई	८	अति गरिब
८४५	७०६०५०२०१०२४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	गोविन्द आउजी	पुरुष	३५	धौल आउजी	७	अति गरिब
८४६	७०६०५०२०१०२४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	वलदेव ढोली	पुरुष	४६	पोमल ढोली	४	अति गरिब
८४७	७०६०५०२०१०२४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	कमला कठायत खडका	महिला	३३	पदम बहादुर कठायत	१४	सामान्य गरिब
८४८	७०६०५०२०१०२४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	दले ढोली	पुरुष	६३	भारमले ढोली	५	अति गरिब
८४९	७०६०५०२०१०२५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	वनारसि ढोली	महिला	६५	भाने ढोली	६	अति गरिब
८५०	७०६०५०२०१०२५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	सेतु आउजी	महिला	३६	बहादुर नगरी	१०	अति गरिब
८५१	७०६०५०२०१०२५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	विस्ना आउजी	महिला	७२	करि आउजी	१२	अति गरिब
८५२	७०६०५०२०१०२५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	मोहन सिंह खडका	पुरुष	६१	देव सिंह खडका	६	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
८५३	७०६०५०२०१०२५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	कटी देवी आउजी	महिला	४०	बहादुर नगरी	९	अति गरिब
८५४	७०६०५०२०१०२५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	कलु देवी ढोली	महिला	५०	नरी नगरी	५	अति गरिब
८५५	७०६०५०२०१०२५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	महेश्वरी देवी खड्का	महिला	५९	धन बहादुर बागटी	८	अति गरिब
८५६	७०६०५०२०१०२५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	मधुरी खड्का	महिला	७५	राइभान खड्का	१	अति गरिब
८५७	७०६०५०२०१०२६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	हर्क बहादुर आउजी	पुरुष	३२	बाजी ढोली	७	अति गरिब
८५८	७०६०५०२०१०२६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	प्रेम ढोली	पुरुष	६९	बहादुर ढोली	८	अति गरिब
८५९	७०६०५०२०१०२६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	लोभि देवी खड्का	महिला	५०	करी बागटी	६	मध्यम गरिब
८६०	७०६०५०२०१०२६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	सीता ढोली	महिला	५१	भिमे ढोली	१०	अति गरिब
८६१	७०६०५०२०१०२६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	झागरी लुहार	महिला	५४	सुगो सुनार	९	अति गरिब
८६२	७०६०५०२०१०२६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	निर्मला भुल	महिला	२७	प्रेम बहादुर भुल	९	अति गरिब
८६३	७०६०५०२०१०२६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	शीली देवी बागटी	महिला	४३	खडक बहादुर खड्का	५	अति गरिब
८६४	७०६०५०२०१०२७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	कमला देवी कठायत	महिला	४०	नावल सिंह रोक्या	६	अति गरिब
८६५	७०६०५०२०१०२७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	रम्मा देवी कठायत	महिला	५६	धर्म सिंह नेगी	६	अति गरिब
८६६	७०६०५०२०१०२७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	कमला देवी कठायत	महिला	४९	नारायण खड्का	४	सामान्य गरिब
८६७	७०६०५०२०१०२७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	कला वती कठायत	महिला	४३	गोपि खड्का	६	अति गरिब
८६८	७०६०५०२०१०२७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	प्रेम बहादुर कठायत	पुरुष	४५	ध्वज बहादुर कठायत	४	सामान्य गरिब
८६९	७०६०५०२०१०२७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	गिरी खड्का	पुरुष	७५	नर बहादुर खड्का	४	सामान्य गरिब
८७०	७०६०५०२०१०२७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	श्याम ढोली	पुरुष	३५	लोक ढोली	७	अति गरिब
८७१	७०६०५०२०१०२७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	सीता कुमारी ढोली	महिला	५५	चन्दा ढोली	६	अति गरिब
८७२	७०६०५०२०१०२८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	केलाश आउजी	पुरुष	२४	लोक ढोली	४	अति गरिब
८७३	७०६०५०२०१०२८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	३३	करि सिंह खड्का	४	अति गरिब
८७४	७०६०५०२०१०२८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	कमर सिंह खड्का	पुरुष	६२	धर्म सिंह खड्का	८	अति गरिब
८७५	७०६०५०२०१०२८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	प्रसाद खड्का	पुरुष	४१	जय बहादुर खड्का	५	अति गरिब
८७६	७०६०५०२०१०२८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	६३	तुला सिंह खड्का	११	अति गरिब
८७७	७०६०५०२०१०२८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	बम बहादुर कामी	पुरुष	४६	बिरभान कामी	५	सामान्य गरिब
८७८	७०६०५०२०१०२८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	झिमा ढोली	महिला	५३	धोल ढोली	५	अति गरिब
८७९	७०६०५०२०१०२८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	जोगी कामी	पुरुष	३३	करी कामी	५	अति गरिब
८८०	७०६०५०२०१०२९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	भरत आउजी	पुरुष	४३	काली आउजी	७	अति गरिब
८८१	७०६०५०२०१०२९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	तारा देवी कामी	महिला	३५	गोरे कामी	५	मध्यम गरिब
८८२	७०६०५०२०१०२९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	करन आउजी	पुरुष	२८	काली आउजी	३	मध्यम गरिब
८८३	७०६०५०२०१०२९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	पाभती देवी कामी	महिला	४५	दानि सुनार	८	अति गरिब
८८४	७०६०५०२०१०२९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	पुतली देवी कामी	महिला	५४	लक्ष्मी कामी	६	अति गरिब
८८५	७०६०५०२०१०२९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	लक्ष्मी कामी	महिला	३२	मनी टमटा	७	अति गरिब
८८६	७०६०५०२०१०२९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	जानकी कामी	महिला	२७	मान पाकी	६	अति गरिब
८८७	७०६०५०२०१०२९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	लक्ष्मी लुहार	पुरुष	६७	भिमे लुहार	९	अति गरिब
८८८	७०६०५०२०१०२९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	रमेश नेपाली	पुरुष	३२	मान बहादुर ढोली	५	अति गरिब
८८९	७०६०५०२०१०३००	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	सुरेन्द्र नाथ	पुरुष	२३	सिताराम नाथ	५	मध्यम गरिब
८९०	७०६०५०२०१०३०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	कमली देवी कामी	महिला	५१	रिनारि लुहार	४	सामान्य गरिब
८९१	७०६०५०२०१०३०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	केलाश वि.क.	पुरुष	२०	काले कामी	५	मध्यम गरिब
८९२	७०६०५०२०१०३०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	बिसा देवी कामी	महिला	४४	रवी लुहार	८	अति गरिब
८९३	७०६०५०२०१०३०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	सरू देवी ढोली	महिला	४९	हरी ढोली	४	मध्यम गरिब
८९४	७०६०५०२०१०३०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	जगु कामी	महिला	४३	शालिभान कामी	५	सामान्य गरिब
८९५	७०६०५०२०१०३०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	गंगी कामी	महिला	६४	माने पाकी	५	मध्यम गरिब
८९६	७०६०५०२०१०३१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	मान बहादुर कठायत	पुरुष	५९	दिगे बहादुर कठायत	६	अति गरिब
८९७	७०६०५०२०१०३११	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	देवी कठायत	महिला	५४	लाल बहादुर खड्का	६	अति गरिब
८९८	७०६०५०२०१०३१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	नारद कठायत	पुरुष	५७	दिधे कठायत	८	अति गरिब
८९९	७०६०५०२०१०३१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	चत्र बहादुर कठायत	पुरुष	४३	शार बहादुर कठायत	७	अति गरिब
९००	७०६०५०२०१०३१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	राइमती ढोली	महिला	७१	सिउमल ढोली	३	अति गरिब
९०१	७०६०५०२०१०३१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	तुलसी कठायत	महिला	५६	जोगी खड्का	८	अति गरिब
९०२	७०६०५०२०१०३१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	रम्मा देवी ढोली	महिला	४५	जहरी ढोली	२	अति गरिब
९०३	७०६०५०२०१०३१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	गोवडी ढोली	महिला	५७	गोपाल ढोली	६	अति गरिब
९०४	७०६०५०२०१०३१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	शङ्कर बहादुर आउजी	पुरुष	४०	झोपडे आउजी	७	अति गरिब
९०५	७०६०५०२०१०३२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	केशव बहादुर कठायत	पुरुष	३१	मान बहादुर कठायत	४	अति गरिब
९०६	७०६०५०२०१०३२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	प्रेम ढोली	पुरुष	५६	लाले ढोली	९	अति गरिब
९०७	७०६०५०२०१०३२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	हर्क ढोली	पुरुष	५०	गडवो ढोली	८	अति गरिब
९०८	७०६०५०२०१०३२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	मिठु देवी ढोली	महिला	६४	बाडे ढोली	६	अति गरिब
९०९	७०६०५०२०१०३२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	सीता राम ढोली आउजी	पुरुष	३५	झोपडे ढोली	४	अति गरिब
९१०	७०६०५०२०१०३२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	टेके ढोली	पुरुष	५४	लाले ढोली	३	अति गरिब
९११	७०६०५०२०१०३२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	भगवती कामी लुहार	महिला	३९	बहादुर कामी	८	अति गरिब
९१२	७०६०५०२०१०३२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	गणेश बहादुर साउद	पुरुष	४६	भुण्टे साउद	५	मध्यम गरिब
९१३	७०६०५०२०१०३२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	धनवीर ढोली	पुरुष	४६	गंगी ढोली	१०	अति गरिब
९१४	७०६०५०२०१०३२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	कालु सिंह ढोली	पुरुष	४३	जोगी ढोली	८	अति गरिब
९१५	७०६०५०२०१०३३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	सन्तोष बहादुर कठायत	पुरुष	२९	टेक बहादुर कठायत	१०	अति गरिब
९१६	७०६०५०२०१०३३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	जोगीनी कामी	महिला	५२	करी ओड	६	अति गरिब
९१७	७०६०५०२०१०३३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	देउसरा लुहार	महिला	४१	दलुवा लुहार	८	अति गरिब
९१८	७०६०५०२०१०३३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	तुले ढोली	पुरुष	५७	गंगा ढोली	१०	अति गरिब
९१९	७०६०५०२०१०३३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	गङ्गा आउजी	महिला	२७	गज्जा नागरी	४	अति गरिब
९२०	७०६०५०२०१०३३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पनेवाटो	पशु पति आउजी	महिला	२७	हरूवा दमाई	४	अति गरिब
९२१	७०६०५०२०१०३३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	हर्क देवी बागटी	महिला	८६	मेहर सिंह बागटी	१	अति गरिब
९२२	७०६०५०२०१०३३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	तुला राम बागटी	पुरुष	७५	मनिराम बागटी	६	मध्यम गरिब
९२३	७०६०५०२०१०३४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	पदम सिंह बागटी	पुरुष	६२	भिउमल बागटी	६	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१२४	७०६०५०२०१०३४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	हरिना देवी बांगटी	महिला	७६	धने खड्का	७	अति गरिब
१२५	७०६०५०२०१०३४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	बिशाल बांगटी	पुरुष	२५	लोक बहादुर बांगटी	८	अति गरिब
१२६	७०६०५०२०१०३४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	चत्र बहादुर बांगटी	पुरुष	३०	लोक बहादुर बांगटी	४	अति गरिब
१२७	७०६०५०२०१०३४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	अमर सिंह बांगटी	पुरुष	५१	राम बहादुर बांगटी	३	मध्यम गरिब
१२८	७०६०५०२०१०३४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	कमला देवी बांगटी	महिला	३८	जोगी खड्का	५	मध्यम गरिब
१२९	७०६०५०२०१०३४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	डमरी	कालु सिंह आउजी	पुरुष	४६	सलुवा आउजी	४	अति गरिब
१३०	७०६०५०२०१०३४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	नरु देवी बांगटी	महिला	३६	गगन सिंह खड्का	५	मध्यम गरिब
१३१	७०६०५०२०१०३४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	हरिना देवी खड्का	महिला	५७	नेन सिंह कठायत	७	अति गरिब
१३२	७०६०५०२०१०३५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	भरत भुल	पुरुष	३३	गोरे भुल	५	अति गरिब
१३३	७०६०५०२०१०३५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	तुलक्षी देवी बांगटी	महिला	६७	अमरर सिंह खड्का	५	अति गरिब
१३४	७०६०५०२०१०३५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	दल बहादुर बांगटी	पुरुष	७४	देव सिंह बांगटी	५	अति गरिब
१३५	७०६०५०२०१०३५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	हर्के ढोली	पुरुष	५९	भिउमले ढोली	६	अति गरिब
१३६	७०६०५०२०१०३५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	शङ्कर बहादुर बांगटी	पुरुष	३३	पदम सिंह बांगटी	५	अति गरिब
१३७	७०६०५०२०१०३५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	दुर्गा देवी बांगटी	महिला	३३	गर्गन सिंह खड्का	४	अति गरिब
१३८	७०६०५०२०१०३५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	विष्ठा बांगटी खड्का	महिला	२३	भोज बहादुर बांगटी	५	मध्यम गरिब
१३९	७०६०५०२०१०३५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	खिना देवी बांगटी	महिला	७१	दलि खड्का	१	अति गरिब
१४०	७०६०५०२०१०३५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	विसिना ढोली	महिला	५२	नेवले ढोली	४	अति गरिब
१४१	७०६०५०२०१०३५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	अमर बहादुर बांगटी	पुरुष	३४	कृष्ण बांगटी	४	अति गरिब
१४२	७०६०५०२०१०३६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	नारायण ढोली	पुरुष	७९	झण्डि ढोली	४	अति गरिब
१४३	७०६०५०२०१०३६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	भगरी देवी बांगटी	महिला	५३	राम खड्का	७	मध्यम गरिब
१४४	७०६०५०२०१०३६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	तेज बहादुर बांगटी	पुरुष	४०	गोरे बांगटी	८	अति गरिब
१४५	७०६०५०२०१०३६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	धोली देवी बांगटी	महिला	३९	दल बहादुर खड्का	६	अति गरिब
१४६	७०६०५०२०१०३६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	दोपति लुहार	महिला	६४	महाविरे लुहार	६	अति गरिब
१४७	७०६०५०२०१०३६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	देवी बांगटी	महिला	३६	कालु सिंह खड्का	४	अति गरिब
१४८	७०६०५०२०१०३६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	धोलि देवी बांगटी	महिला	६४	नारायण खड्का	५	अति गरिब
१४९	७०६०५०२०१०३६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	तारा देवी बांगटी	महिला	६१	गंगा खड्का	६	मध्यम गरिब
१५०	७०६०५०२०१०३६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	शेर बहादुर बांगटी	पुरुष	५२	गोपाल सिंह बांगटी	५	अति गरिब
१५१	७०६०५०२०१०३६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	महामति देवी दहाल	महिला	७१	तुलाराम ओझा	१	अति गरिब
१५२	७०६०५०२०१०३७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	मन्थरी देवी खड्का	महिला	६१	महाविरे रोक्या	६	अति गरिब
१५३	७०६०५०२०१०३७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	टीका कुमारी बांगटी	महिला	२९	खडक बहादुर बांगटी	६	सामान्य गरिब
१५४	७०६०५०२०१०३७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	पदमा बांगटी	महिला	५२	हरिलाल खड्का	४	अति गरिब
१५५	७०६०५०२०१०३७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	कृष्णा बांगटी	महिला	२६	राम बहादुर कठायत	५	मध्यम गरिब
१५६	७०६०५०२०१०३७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	नव राज बांगटी	पुरुष	२४	गडे बांगटी	४	मध्यम गरिब
१५७	७०६०५०२०१०३७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	विजय बांगटी	पुरुष	२९	शेर बहादुर बांगटी	१३	अति गरिब
१५८	७०६०५०२०१०३७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	रमेश बांगटी	पुरुष	२९	बहादुर बांगटी	८	मध्यम गरिब
१५९	७०६०५०२०१०३७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	लक्ष्मी लुहार	महिला	५६	जयभान लुहार	५	अति गरिब
१६०	७०६०५०२०१०३७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	नव राज बांगटी	पुरुष	२२	नेन सिंह बांगटी	३	अति गरिब
१६१	७०६०५०२०१०३७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	चत्र लुहार	पुरुष	३४	गोरे लुहार	६	अति गरिब
१६२	७०६०५०२०१०३८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	यसु बांगटी	महिला	२४	इन्द्र बहादुर खड्का	४	अति गरिब
१६३	७०६०५०२०१०३८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	भागा भुल	महिला	४७	लाल भुल	८	अति गरिब
१६४	७०६०५०२०१०३८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	लक्ष्मी भुल	महिला	४७	विरभान भुल	७	अति गरिब
१६५	७०६०५०२०१०३८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	गङ्गा भुल	महिला	५७	तारा भुल	७	अति गरिब
१६६	७०६०५०२०१०३८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	तुल्या भुल	पुरुष	५७	प्रताप भुल	५	मध्यम गरिब
१६७	७०६०५०२०१०३८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	राजू देवी भुल	महिला	३३	कण बहादुर भुल	५	अति गरिब
१६८	७०६०५०२०१०३८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	मीना लुहार	महिला	२६	कण सुनार	४	अति गरिब
१६९	७०६०५०२०१०३८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	गोमे लुहार	पुरुष	६६	जयसम लुहार	४	मध्यम गरिब
१७०	७०६०५०२०१०३८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	लोक बहादुर बांगटी	पुरुष	५१	नरजित बांगटी	४	सामान्य गरिब
१७१	७०६०५०२०१०३८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	डिल बहादुर बांगटी	पुरुष	४०	गिरी बांगटी	७	अति गरिब
१७२	७०६०५०२०१०४००	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	दीपक बांगटी	पुरुष	४०	कालु सिंह बांगटी	६	अति गरिब
१७३	७०६०५०२०१०४०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	वीर बहादुर बांगटी	पुरुष	३०	गोरे बांगटी	७	अति गरिब
१७४	७०६०५०२०१०४०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	नेन सिंह खड्का	पुरुष	४६	हिरा सिंह खड्का	६	मध्यम गरिब
१७५	७०६०५०२०१०४०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	चन्द्रा देवी लुहार	महिला	३०	गोरे कामी	६	अति गरिब
१७६	७०६०५०२०१०४०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	धना लुहार	महिला	३९	ठगुवा कामी	६	अति गरिब
१७७	७०६०५०२०१०४०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	पसुपति खड्का बांगटी	महिला	२८	शालिभान खड्का	३	अति गरिब
१७८	७०६०५०२०१०४०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	टङ्की खड्का बांगटी	महिला	२५	रतन सिंह खड्का	३	अति गरिब
१७९	७०६०५०२०१०४०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	सरू बांगटी	महिला	४२	बहादुर सिंह खड्का	६	अति गरिब
१८०	७०६०५०२०१०४०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	नरेश बहादुर बांगटी	पुरुष	२६	नेन सिंह बांगटी	३	अति गरिब
१८१	७०६०५०२०१०४०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	शिव बहादुर मिजार	पुरुष	२९	गोमे लुहार	४	मध्यम गरिब
१८२	७०६०५०२०१०४१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	लक्ष्मण बहादुर आउजी	पुरुष	३३	दलि दमाई	५	अति गरिब
१८३	७०६०५०२०१०४११	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	भरत बहादुर आउजी	पुरुष	३४	दलि दमाई	८	अति गरिब
१८४	७०६०५०२०१०४१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	छत्र खड्का बांगटी	महिला	३०	कण सिंह खड्का	५	अति गरिब
१८५	७०६०५०२०१०४१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	सरू देवी लुहार	महिला	३६	पदम लुहार	४	अति गरिब
१८६	७०६०५०२०१०४१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	वाटु देवी लुहार	महिला	५८	रईभान विक	६	अति गरिब
१८७	७०६०५०२०१०४१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	देवी नेपाली (नागरी)	महिला	२४	लोके आउजी	३	अति गरिब
१८८	७०६०५०२०१०४१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	विष्ठा देवी दमाई	महिला	६०	कालु आउजी	६	अति गरिब
१८९	७०६०५०२०१०४१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	केलाश लुहार	पुरुष	३३	धोल लुहार	४	अति गरिब
१९०	७०६०५०२०१०४१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	चत्र नागरी	पुरुष	४५	जया ढोली	३	अति गरिब
१९१	७०६०५०२०१०४१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	तुलछी नागरी	महिला	२५	जोगी दमाई	२	अति गरिब
१९२	७०६०५०२०१०४२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	गणेश बांगटी	पुरुष	४१	करी बांगटी	६	अति गरिब
१९३	७०६०५०२०१०४२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	राम सिंह बांगटी	पुरुष	३९	करी बांगटी	४	मध्यम गरिब
१९४	७०६०५०२०१०४२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	दीपक बांगटी	पुरुष	२३	मान बांगटी	४	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
९९४	७०६०५०२०१०४२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	पुष्पिमा बोगटी	महिला	४४	हरी खड्का	७	अति गरिब
९९६	७०६०५०२०१०४३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	कलापति बोगटी	महिला	२७	तुल खड्का	३	अति गरिब
९९७	७०६०५०२०१०४३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	कुमली बोगटी	महिला	७३	शिवलाल खड्का	७	अति गरिब
९९८	७०६०५०२०१०४३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	खुल्लोक	नरू बोगटी	महिला	३४	भुवन खड्का	१३	अति गरिब
९९९	७०६०५०२०१०४३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	राज नेपाली	पुरुष	२२	लक्ष्मी दमाई	३	सामान्य गरिब
१०००	७०६०५०२०१०४३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	कुमा देवी दमाई	महिला	४८	लाल विरे दमाई	५	अति गरिब
१००१	७०६०५०२०१०४३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	गोमा सुनार	महिला	४१	शंकर पाँके	७	अति गरिब
१००२	७०६०५०२०१०४३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	ध्रुव योगेन्द्र सुनार	पुरुष	२५	कृष्ण बहादुर सुनार	३	मध्यम गरिब
१००३	७०६०५०२०१०४३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	घाडी	मोती खत्री	पुरुष	७९	नेट्ट खत्री	८	अति गरिब
१००४	७०६०५०२०१०४४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	पार्वती देवी कठायत	महिला	४१	भिम बहादुर विष्ट	४	सामान्य गरिब
१००५	७०६०५०२०१०४४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	वसन्ति देवी कठायत	महिला	३३	प्रेम सिंह खड्का	७	अति गरिब
१००६	७०६०५०२०१०४४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	गणेश कठायत	पुरुष	२२	प्रेम बहादुर कठायत	६	मध्यम गरिब
१००७	७०६०५०२०१०४४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	रतना कठायत	महिला	२९	मान बहादुर खड्का	३	अति गरिब
१००८	७०६०५०२०१०४४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	पदम सिंह कठायत	पुरुष	४९	खड्का कठायत	६	अति गरिब
१००९	७०६०५०२०१०४४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	अंक बहादुर कठायत	पुरुष	४७	कृष्ण बहादुर कठायत	६	अति गरिब
१०१०	७०६०५०२०१०४४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	धौली देवी कामी	महिला	८२	भरत विक	१२	अति गरिब
१०११	७०६०५०२०१०४४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	कृष्ण बहादुर कठायत	पुरुष	८१	भिम बहादुर कठायत	६	अति गरिब
१०१२	७०६०५०२०१०४४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	देवेन्द्र बहादुर कठायत	पुरुष	४१	कृष्ण बहादुर कठायत	६	अति गरिब
१०१३	७०६०५०२०१०४४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	शङ्कर कठायत	पुरुष	५२	नरे बहादुर कठायत	५	मध्यम गरिब
१०१४	७०६०५०२०१०४५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	तेज बहादुर कठायत	पुरुष	७१	नर बहादुर कठायत	६	अति गरिब
१०१५	७०६०५०२०१०४५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	ललिता देवी खड्का	महिला	४४	पदम बोगटी	६	अति गरिब
१०१६	७०६०५०२०१०४५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	काली देवी आजाजी	महिला	३५	लदमने दमाई	५	अति गरिब
१०१७	७०६०५०२०१०४५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	पदमा देवी कठायत	महिला	६५	दलि खड्का	६	अति गरिब
१०१८	७०६०५०२०१०४५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	मन्सरा देवी कठायत	महिला	६६	झण्डा चन्द	९	अति गरिब
१०१९	७०६०५०२०१०४५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	टेक बहादुर कठायत	पुरुष	३५	जगत बहादुर कठायत	४	अति गरिब
१०२०	७०६०५०२०१०४५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	थोप बहादुर बोगटी	पुरुष	७१	जहर सिंह बोगटी	८	अति गरिब
१०२१	७०६०५०२०१०४५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	देउमनी ढोली	पुरुष	३४	गास ढोली	५	अति गरिब
१०२२	७०६०५०२०१०४६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	बम बहादुर बोगटी	पुरुष	४६	हर्क बहादुर बोगटी	७	अति गरिब
१०२३	७०६०५०२०१०४६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	पशु पति बोगटी	महिला	४९	जहर सिंह खड्का	४	मध्यम गरिब
१०२४	७०६०५०२०१०४६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	सरस्वती देवी बोगटी	महिला	३२	प्रताप सिंह खड्का	६	अति गरिब
१०२५	७०६०५०२०१०४६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	ध्रुव मलासी	पुरुष	३८	चेत बहादुर साउद	८	अति गरिब
१०२६	७०६०५०२०१०४६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	टीका राम खड्का	पुरुष	६२	भगो खड्का	६	अति गरिब
१०२७	७०६०५०२०१०४६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	प्रेमा बोगटी खड्का	महिला	२२	टीका बोगटी	९	अति गरिब
१०२८	७०६०५०२०१०४६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	उत्तिमा विष्ट कठायत	महिला	३१	पदम बहादुर विष्ट	५	मध्यम गरिब
१०२९	७०६०५०२०१०४६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	गुमा देवी बोगटी	महिला	३९	धाकडे खड्का	५	अति गरिब
१०३०	७०६०५०२०१०४६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	धनश्याम कठायत	महिला	४८	राम सिंह खड्का	९	अति गरिब
१०३१	७०६०५०२०१०४७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	निर्मला खड्का	महिला	२७	देव बोगटी	३	सामान्य गरिब
१०३२	७०६०५०२०१०४७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	शिव वली खड्का	महिला	३०	टेक बहादुर वली	६	अति गरिब
१०३३	७०६०५०२०१०४७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	भागा देवी साउद	महिला	४२	जैभान जेठारा	५	मध्यम गरिब
१०३४	७०६०५०२०१०४७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	सरस्वती देवी कठायत	महिला	४०	गोपी कठायत	५	मध्यम गरिब
१०३५	७०६०५०२०१०४७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	शारदा देवी कठायत	महिला	३८	शान्त बहादुर खड्का	५	अति गरिब
१०३६	७०६०५०२०१०४७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	अमृता कठायत	महिला	३५	विरमान खड्का	५	अति गरिब
१०३७	७०६०५०२०१०४७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	केशु देवी साउद	महिला	४८	भिम बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
१०३८	७०६०५०२०१०४७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	केशर सिंह कठायत	पुरुष	४९	गगन सिंह कठायत	६	सामान्य गरिब
१०३९	७०६०५०२०१०४७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	नरू लुहार	महिला	६७	रग्वी लुहार	८	अति गरिब
१०४०	७०६०५०२०१०४८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	किस्थी देवी कामी	महिला	६३	नरूवा पाँके	१६	अति गरिब
१०४१	७०६०५०२०१०४८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	पार्वती कठायत	महिला	४४	देव सिंह खड्का	७	मध्यम गरिब
१०४२	७०६०५०२०१०४८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	शारदा देवी कठायत	महिला	३७	पदम बहादुर विष्ट	४	अति गरिब
१०४३	७०६०५०२०१०४८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	गोरख बहादुर कठायत	पुरुष	४८	शेर बहादुर कठायत	२	अति गरिब
१०४४	७०६०५०२०१०४८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	खगेन्द्र बहादुर कठायत	पुरुष	४८	प्रसाद कठायत	५	अति गरिब
१०४५	७०६०५०२०१०४८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	टेक बहादुर कठायत	पुरुष	४९	प्रसाद कठायत	४	मध्यम गरिब
१०४६	७०६०५०२०१०४८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	बस्ती देवी कठायत	महिला	३६	भिम खड्का	५	अति गरिब
१०४७	७०६०५०२०१०४८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	सीता कठायत	महिला	२९	दान बहादुर विष्ट	६	अति गरिब
१०४८	७०६०५०२०१०४८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	हरीना कठायत	महिला	३६	करी रावल	४	अति गरिब
१०४९	७०६०५०२०१०४८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	कौशिला खड्का कठायत	महिला	२९	गिरी खड्का	७	मध्यम गरिब
१०५०	७०६०५०२०१०४९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	धन सरा देवी ढोली	महिला	६२	नरी नागरी	६	अति गरिब
१०५१	७०६०५०२०१०४९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	भाग्यश्री देवी कठायत	महिला	६२	मनिराम बोगटी	६	अति गरिब
१०५२	७०६०५०२०१०४९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	करी खड्का	पुरुष	६७	कालु खड्का	५	अति गरिब
१०५३	७०६०५०२०१०४९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	सिद्ध कठायत	पुरुष	२७	गोपाल सिंह कठायत	७	मध्यम गरिब
१०५४	७०६०५०२०१०४९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	भागा देवी कठायत	महिला	८१	किष्ण खड्का	७	अति गरिब
१०५५	७०६०५०२०१०४९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	अम्बर बहादुर कठायत	पुरुष	३७	दल बहादुर कठायत	५	मध्यम गरिब
१०५६	७०६०५०२०१०५००	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	गोरे खड्का	पुरुष	४५	करी खड्का	६	अति गरिब
१०५७	७०६०५०२०१०५०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	लक्ष्मण सिंह बोगटी	पुरुष	४५	विर बहादुर बोगटी	४	मध्यम गरिब
१०५८	७०६०५०२०१०५०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	पुस्कर कठायत	पुरुष	३८	नर बहादुर कठायत	४	सामान्य गरिब
१०५९	७०६०५०२०१०५०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	शङ्कर बहादुर कठायत	पुरुष	३९	नर बहादुर कठायत	६	मध्यम गरिब
१०६०	७०६०५०२०१०५०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	सरू देवी कठायत	महिला	३९	जगन्नाथ खड्का	६	अति गरिब
१०६१	७०६०५०२०१०५०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	पारू खड्का कठायत	महिला	३०	नवल सिंह खड्का	३	सामान्य गरिब
१०६२	७०६०५०२०१०५०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	टेङ्क पाकी	पुरुष	५३	लाल पाँके	६	अति गरिब
१०६३	७०६०५०२०१०५०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	भक्त बहादुर खड्का	पुरुष	७२	बहादुर खड्का	२	अति गरिब
१०६४	७०६०५०२०१०५१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	लक्ष्मी देवी पाकी	महिला	३१	जयभान कामी	४	अति गरिब
१०६५	७०६०५०२०१०५११	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	दत्त पाकी	पुरुष	५५	लाल पाकी	१०	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१०६६	७०६०५०२०१०५१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	चित्रे पाकी	पुरुष	३७	लाल पाकी	६	अति गरिब
१०६७	७०६०५०२०१०५१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	हर्क बहादुर कठायत	पुरुष	३७	टंक बहादुर कठायत	५	सामान्य गरिब
१०६८	७०६०५०२०१०५१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	चनरा देवी खड्का	महिला	६०	धोलि सिंह बोगटी	४	मध्यम गरिब
१०६९	७०६०५०२०१०५१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	गणेश पाकी	पुरुष	२८	दत्त पाकी	३	अति गरिब
१०७०	७०६०५०२०१०५१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	रमेश पाकी	पुरुष	३०	नेने पाकी	८	अति गरिब
१०७१	७०६०५०२०१०५१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	भीम बहादुर कठायत	पुरुष	६७	हिरा सिंह कठायत	९	अति गरिब
१०७२	७०६०५०२०१०५१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	राधिका खड्का	महिला	३२	गोरा सिंह खड्का	६	अति गरिब
१०७३	७०६०५०२०१०५२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	राम खड्का	पुरुष	६३	दलि खड्का	९	अति गरिब
१०७४	७०६०५०२०१०५२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	तारा खड्का	महिला	२७	नवराज कठायत	४	अति गरिब
१०७५	७०६०५०२०१०५२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	हिवकमत बहादुर खड्का	पुरुष	५६	चन्द्र सिंह खड्का	६	अति गरिब
१०७६	७०६०५०२०१०५२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	करी पाकी	पुरुष	५७	दलजित पाकी	५	अति गरिब
१०७७	७०६०५०२०१०५२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	विष्ठा कठायत	महिला	५२	नारायण खड्का	५	मध्यम गरिब
१०७८	७०६०५०२०१०५२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	सुबास पाकी	पुरुष	३०	दत्त पाकी	५	अति गरिब
१०७९	७०६०५०२०१०५२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	वाटु देवी पाकी	महिला	६५	रुल्ले लुहार	८	अति गरिब
१०८०	७०६०५०२०१०५२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	गङ्गा लुहार	महिला	५४	रघुनाथ टमटा	५	अति गरिब
१०८१	७०६०५०२०१०५२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	काली पाकी	महिला	५५	नन्ना पाकी	९	अति गरिब
१०८२	७०६०५०२०१०५३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	रविन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२८	टंक बहादुर लुहार	५	अति गरिब
१०८३	७०६०५०२०१०५३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	लक्ष्मी देवी कामी	महिला	४१	जय कामी	४	अति गरिब
१०८४	७०६०५०२०१०५३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	तारा कामी	पुरुष	३८	तिलुवा कामी	५	अति गरिब
१०८५	७०६०५०२०१०५३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	देव पाकी	पुरुष	७४	मान्धर पाकी	७	अति गरिब
१०८६	७०६०५०२०१०५३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	योगेन्द्र लुहार	पुरुष	२४	लहरी लुहार	७	अति गरिब
१०८७	७०६०५०२०१०५३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	चन्द्रा देवी कठायत	महिला	४४	शिव शंकर खड्का	७	अति गरिब
१०८८	७०६०५०२०१०५३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	वसन्ती कठायत	महिला	५२	चन्द्र खड्का	७	अति गरिब
१०८९	७०६०५०२०१०५३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	मोती सिंह कठायत	पुरुष	८३	गजे सिंह कठायत	६	अति गरिब
१०९०	७०६०५०२०१०५४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	तारा कठायत	महिला	२६	खडक सिंह विष्ट	६	अति गरिब
१०९१	७०६०५०२०१०५४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	भीम बहादुर कठायत	पुरुष	४४	लाल बहादुर थापा	६	अति गरिब
१०९२	७०६०५०२०१०५४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	लक्ष्मी थापा	महिला	३४	राम बहादुर थापा	६	अति गरिब
१०९३	७०६०५०२०१०५४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	देवी थापा	महिला	५७	टिका राम साउद	७	मध्यम गरिब
१०९४	७०६०५०२०१०५४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	शिवराज कठायत	पुरुष	५७	उदय सिंह कठायत	५	मध्यम गरिब
१०९५	७०६०५०२०१०५५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	पूर्ण बहादुर साउद	पुरुष	३९	लोक साउद	३	अति गरिब
१०९६	७०६०५०२०१०५५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	भुल टोल	लक्ष्मी खड्का	महिला	३३	कृष्ण रावल	४	मध्यम गरिब
१०९७	७०६०५०२०१०५५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	भुल टोल	दुर्गा भुल	महिला	५४	खडे भुल	८	अति गरिब
१०९८	७०६०५०२०१०५५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	भुल टोल	प्रसाद भुल	पुरुष	३७	राम भुल	६	अति गरिब
१०९९	७०६०५०२०१०५५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	भुल टोल	डिगरी भुल	महिला	५०	कृपाल भुल	५	अति गरिब
११००	७०६०५०२०१०५५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	भुल टोल	रमेश भुल	पुरुष	२९	गोरे भुल	५	अति गरिब
११०१	७०६०५०२०१०५६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	सुना देवी मेधासी	महिला	४७	लाल बहादुर थापा	४	मध्यम गरिब
११०२	७०६०५०२०१०५७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	देवा नेगी	महिला	७१	कमला सिंह साउद	१	अति गरिब
११०३	७०६०५०२०१०५७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	तिखा	यज्ञराज कोली	पुरुष	३३	शिवा कोली	११	अति गरिब
११०४	७०६०५०२०१०६४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	टंक बहादुर बोगटी	पुरुष	४६	गोरख बहादुर बोगटी	४	अति गरिब
११०५	७०६०५०२०१०६४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोला टोल	खेम बहादुर लुहार	पुरुष	३६	दिल बहादुर लुहार	५	अति गरिब
११०६	७०६०५०२०१०६४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	माता दमाई	महिला	३४	सलुवा दमाई	५	मध्यम गरिब
११०७	७०६०५०२०१०६४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	लक्ष्मी सुवीकार	महिला	२९	राम बहादुर सुवीकार	३	अति गरिब
११०८	७०६०५०२०१०६४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	राम बहादुर सुचिकार	पुरुष	६७	झपडे सुचिकार	२	अति गरिब
११०९	७०६०५०२०१०६४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	काली देवी दमाई	पुरुष	६७	काली दमाई	७	अति गरिब
१११०	७०६०५०२०१०६४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	साना नानी आउजी	महिला	४५	दिल बहादुर दमाई	४	अति गरिब
११११	७०६०५०२०१०६४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	हिरा दोमिनी	महिला	७७	केशव आउजी	१	अति गरिब
१११२	७०६०५०२०१०६४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२८	धर्म सिंह आउजी	४	अति गरिब
१११३	७०६०५०२०१०६५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	पुनी दमाई	महिला	५१	रजित दमाई	५	अति गरिब
१११४	७०६०५०२०१०६५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	अमृता दमाई	महिला	४४	हरीलाल दमाई	२	अति गरिब
१११५	७०६०५०२०१०६५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	गोरी सुवीकार	महिला	३२	सपे दमाई	९	अति गरिब
१११६	७०६०५०२०१०६५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	ढोली टोल	विमला आउजी	महिला	३२	राम बहादुर सुवीकार	६	अति गरिब
१११७	७०६०५०२०१०६६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	धन बहादुर खड्का	पुरुष	४४	नेन सिंह खड्का	८	अति गरिब
१११८	७०६०५०२०१०६६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	बजार टोल	रिपती धामी	महिला	२७	मान सिंह धामी	३	सामान्य गरिब
१११९	७०६०५०२०१०६७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	कठायत टोल	रतन बहादुर कठायत	पुरुष	४३	तिलक बहादुर कठायत	५	अति गरिब
११२०	७०६०५०२०१०६८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	वोमो पाकी	महिला	७६	नरपती पाकी	१	सामान्य गरिब
११२१	७०६०५०२०१०६८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	नर बहादुर खड्का	पुरुष	४९	जहर सिंह खड्का	७	अति गरिब
११२२	७०६०५०२०१०६८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	२	१	पन्तोला	काली लुहार	महिला	४३	उदुवा कामी	६	अति गरिब
११२३	७०६०५०३०१०००१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	राम बहादुर सुचिकार	पुरुष	६५	झपडे सुचिकार	३	अति गरिब
११२४	७०६०५०३०१०००३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	काली देवी दमाई	महिला	६५	काली दमाई	५	अति गरिब
११२५	७०६०५०३०१०००४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	पुष्कर सुचिकार	पुरुष	३४	राम बहादुर सुचिकार	७	अति गरिब
११२६	७०६०५०३०१०००५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	हर्क बहादुर सुचिकार	पुरुष	४९	राम बहादुर सुचिकार	८	अति गरिब
११२७	७०६०५०३०१०००६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	खेम बहादुर लुहार	पुरुष	३५	गोरे बहादुर लुहार	५	अति गरिब
११२८	७०६०५०३०१०००७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	चन्द्रा देवी दमाई	महिला	३४	बिरु दमाई	५	अति गरिब
११२९	७०६०५०३०१०००८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	साना नानी आउजी	महिला	४४	डिले दमाई	५	अति गरिब
११३०	७०६०५०३०१०००९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	माता दमाई	महिला	३३	सलुवा दमाई	५	अति गरिब
११३१	७०६०५०३०१००१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	पुनी नेपाली	महिला	५०	रञ्जित दमाई	७	अति गरिब
११३२	७०६०५०३०१००११	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	हरु देवी दमाई	महिला	५७	राम दमाई	५	अति गरिब
११३३	७०६०५०३०१००१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	शिव टोल	जमुना दमाई	महिला	५९	प्रताप आउजी	१	मध्यम गरिब
११३४	७०६०५०३०१००१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	कृष्ण बहादुर टमटा	पुरुष	४१	जयराम टमटा	७	अति गरिब
११३५	७०६०५०३०१००१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	बाजि सुनार	पुरुष	५०	दलि सुनार	८	अति गरिब
११३६	७०६०५०३०१००१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	दान बहादुर सुनार	पुरुष	६५	टीका सुनार	१३	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
११३७	७०६०५०३०१००१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	नारायण टमटा	पुरुष	६१	रती टमटा	९	मध्यम गरिब
११३८	७०६०५०३०१००१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	गणेश टमटा	पुरुष	२९	जगुवा टमटा	५	अति गरिब
११३९	७०६०५०३०१००२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	शोभा टमटा	महिला	३४	गगन सिंह पाकि	४	अति गरिब
११४०	७०६०५०३०१००२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	खगेन्द्र टमटा	पुरुष	४८	रघु नाथ टमटा	८	अति गरिब
११४१	७०६०५०३०१००२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	कालो सुनार	पुरुष	४८	दलि सुनार	८	अति गरिब
११४२	७०६०५०३०१००२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	अजुन सुनार	पुरुष	४६	पिरम सुनार	५	अति गरिब
११४३	७०६०५०३०१००२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	बासु देवी सुनार	महिला	६९	रति टमटा	६	अति गरिब
११४४	७०६०५०३०१००२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	पूण सुनार	पुरुष	३५	दिल बहादुर सुनार	६	मध्यम गरिब
११४५	७०६०५०३०१००३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	अमर सुनार	पुरुष	४०	गौर सुनार	४	मध्यम गरिब
११४६	७०६०५०३०१००३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	राजु देवी साउद	महिला	४४	घनश्याम साउद	५	अति गरिब
११४७	७०६०५०३०१००३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	गाडी साउद	पुरुष	४४	करि साउद	७	अति गरिब
११४८	७०६०५०३०१००३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	कमली साउद	महिला	७७	भक्त साउद	१	अति गरिब
११४९	७०६०५०३०१००३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	विष्णु साउद	पुरुष	२४	चतुर साउद	३	मध्यम गरिब
११५०	७०६०५०३०१००३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	लाली साउद	महिला	५९	पदम साउद	६	अति गरिब
११५१	७०६०५०३०१००३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	प्रेम बहादुर साउद	पुरुष	३३	चतुर साउद	५	अति गरिब
११५२	७०६०५०३०१००३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	नारायण साउद	पुरुष	६७	हासे साउद	६	अति गरिब
११५३	७०६०५०३०१००३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	बाजि साउद	पुरुष	५८	नरुवा साउद	५	अति गरिब
११५४	७०६०५०३०१००४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	तेज बहादुर साउद	पुरुष	३३	काले साउद	६	अति गरिब
११५५	७०६०५०३०१००४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	लोक बहादुर साउद	पुरुष	२६	बाजि साउद	४	अति गरिब
११५६	७०६०५०३०१००४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	हर्क बहादुर साउद	पुरुष	३१	भगी साउद	३	मध्यम गरिब
११५७	७०६०५०३०१००४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफि सैन	भगी साउद	पुरुष	५२	मनुवा साउद	५	अति गरिब
११५८	७०६०५०३०१००४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	राजेन्द्र कुमार साउद	पुरुष	२६	जय बहादुर साउद	४	अति गरिब
११५९	७०६०५०३०१००४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	भूमिराज साउद	पुरुष	४०	राम साउद	६	अति गरिब
११६०	७०६०५०३०१००४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	कमली देवी साउद	महिला	३४	गौर साउद	७	अति गरिब
११६१	७०६०५०३०१००४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	करन सिंह साउद	पुरुष	२६	च्यम साउद	३	अति गरिब
११६२	७०६०५०३०१००४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	बिसा साउद	महिला	५९	दल बहादुर साउद	६	अति गरिब
११६३	७०६०५०३०१००४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	पवित्रा देवी साउद	महिला	४१	राम बहादुर साउद	७	अति गरिब
११६४	७०६०५०३०१००५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	महेश्वर साउद	पुरुष	५०	राम साउद	५	अति गरिब
११६५	७०६०५०३०१००५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	मृना साउद	महिला	४८	काले साउद	६	अति गरिब
११६६	७०६०५०३०१००५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	सुरेश बहादुर साउद	पुरुष	२५	लल बहादुर साउद	४	अति गरिब
११६७	७०६०५०३०१००५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	अजुन साउद	पुरुष	२३	लाल बहादुर साउद	४	अति गरिब
११६८	७०६०५०३०१००५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	शेर बहादुर साउद	पुरुष	५५	हरूवा साउद	५	अति गरिब
११६९	७०६०५०३०१००५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	डम्मरी देवी साउद	महिला	२७	धन बहादुर साउद	२	अति गरिब
११७०	७०६०५०३०१००५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	सरू देवी साउद	महिला	४२	गगने साउद	८	अति गरिब
११७१	७०६०५०३०१००५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	तुल्छा साउद	महिला	२३	चन्द्र बहादुर साउद	४	अति गरिब
११७२	७०६०५०३०१००५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	नारू साउद	महिला	४३	गौर साउद	५	अति गरिब
११७३	७०६०५०३०१००५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	कमा साउद	महिला	२८	महा सि साउद	५	अति गरिब
११७४	७०६०५०३०१००६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	बाटु कुमारी रावत साउद	महिला	२६	भवानी रावत	४	मध्यम गरिब
११७५	७०६०५०३०१००६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	गङ्गा देवी साउद	महिला	५१	बहादुर माझि	२	सामान्य गरिब
११७६	७०६०५०३०१००६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	ललिता देवी साउद	महिला	६२	झगडी साउद	१	अति गरिब
११७७	७०६०५०३०१००६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	देवी साउद	महिला	६७	मोहन साउद	७	अति गरिब
११७८	७०६०५०३०१००६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	सानु देवी साउद	महिला	२६	पुन साउद	३	मध्यम गरिब
११७९	७०६०५०३०१००६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	सलुवा साउद	पुरुष	६३	मनुवा साउद	५	अति गरिब
११८०	७०६०५०३०१००६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	सरू देवी साउद	महिला	५३	गङ्गा राम साउद	३	सामान्य गरिब
११८१	७०६०५०३०१००६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफी सैन	कलु देवी साउद	महिला	४९	धर्म सिंह साउद	३	अति गरिब
११८२	७०६०५०३०१००६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	शिबराज सुचिकार	पुरुष	२९	भवन सिंह सुचिकार	४	अति गरिब
११८३	७०६०५०३०१००७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	माता दमाई	महिला	४९	धने हुडके	५	अति गरिब
११८४	७०६०५०३०१००७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	सौमा दमाई	महिला	३७	बुदिलाल दमाई	४	अति गरिब
११८५	७०६०५०३०१००७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	दुर्गा दमाई	महिला	३२	बाजि दमाई	७	अति गरिब
११८६	७०६०५०३०१००७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	शारदा नेपाली	महिला	२९	भगुवा ढालि	७	अति गरिब
११८७	७०६०५०३०१००७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	पारभती दमाई	महिला	६८	पुने दमाई	१	अति गरिब
११८८	७०६०५०३०१००७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	दुर्गा नेपाली सुचिकार	महिला	५६	गज्वा आउजि	५	अति गरिब
११८९	७०६०५०३०१००७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	राम बहादुर नेपाली	पुरुष	२८	सालिभान दमाई	७	अति गरिब
११९०	७०६०५०३०१००७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	गुजे दमाई	पुरुष	५४	हर जित दमाई	७	अति गरिब
११९१	७०६०५०३०१००७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	हरू देवी साउद	महिला	५३	महाबिर साउद	९	अति गरिब
११९२	७०६०५०३०१००७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	लक्ष्मी साउद	महिला	४३	नारायण सिंह माझी	९	अति गरिब
११९३	७०६०५०३०१००८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	सन्तोष नेपाली	पुरुष	३०	लोक बहादुर दमाई	४	अति गरिब
११९४	७०६०५०३०१००८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	सुन्तला दमाई	महिला	६२	वीर बहादुर दमाई	५	अति गरिब
११९५	७०६०५०३०१००८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	जङ्ग बहादुर सुचिकार	पुरुष	४४	लाल बहादुर सुचिकार	७	अति गरिब
११९६	७०६०५०३०१००८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	भीम बादी	पुरुष	४६	गगने बादि	१	अति गरिब
११९७	७०६०५०३०१००८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	माता बादी	महिला	५०	गगने बादि	४	अति गरिब
११९८	७०६०५०३०१००८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	संकर बादी	पुरुष	२६	धन बहादुर बादि	४	अति गरिब
११९९	७०६०५०३०१००९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	दोपक जैसवाल	पुरुष	४२	बडे जैसवाल	४	मध्यम गरिब
१२००	७०६०५०३०१००९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	सन्कू बादी	महिला	४८	नारी बादि	४	अति गरिब
१२०१	७०६०५०३०१००९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	कला वती देवी दमाई	महिला	४७	नरी नेपालि	२	सामान्य गरिब
१२०२	७०६०५०३०१००९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	मोनिका दास	महिला	३१	धन बहादुर थारु	५	अति गरिब
१२०३	७०६०५०३०१००९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	मोनिषा दास	महिला	२७	राम बहादुर बादि	४	अति गरिब
१२०४	७०६०५०३०१००९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	रोशन नेपाली	पुरुष	३३	कालुराम नेपालि	३	अति गरिब
१२०५	७०६०५०३०१००९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	बेलु दमाई	महिला	४८	जोगि ढालि	५	अति गरिब
१२०६	७०६०५०३०१००९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	४८	आरथी गुरुङ	४	मध्यम गरिब
१२०७	७०६०५०३०१०१०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	भक्त दास	पुरुष	६९	गिठे दास	२	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१२०८	७०६०५०३०१०१०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	पुष्कर सुचिकार	पुरुष	३२	लक्ष्मण सुचिकार	३	अति गरिब
१२०९	७०६०५०३०१०१०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	लक्ष्मण सुचिकार	पुरुष	४५	लाल बहादुर दमाई	७	मध्यम गरिब
१२१०	७०६०५०३०१०१००४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	झुपा भाड	महिला	४९	धोग भाड	५	अति गरिब
१२११	७०६०५०३०१०१००५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	ज्ञान बहादुर के शी	पुरुष	५४	गोरख बहादुर के शि	७	अति गरिब
१२१२	७०६०५०३०१०१००९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	अमिशा तामाङ	महिला	३१	शैल बहादुर तामाङ	५	मध्यम गरिब
१२१३	७०६०५०३०१०१०११	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	हरुनाथ योगी	महिला	४५	जगनाथ योगी	६	मध्यम गरिब
१२१४	७०६०५०३०१०१०१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	देवी सुनार	महिला	४४	कालुराम सुनार	५	अति गरिब
१२१५	७०६०५०३०१०१०१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	जसुली देवी दमाई	महिला	५१	लाल दमाई	१	अति गरिब
१२१६	७०६०५०३०१०१०१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	लक्ष्मी देवी सुचिकार	महिला	३६	बलराम नेपाली	६	अति गरिब
१२१७	७०६०५०३०१०१०१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	गणेश विष्ट छत्तल	महिला	४५	ठगी बिस्ट	७	अति गरिब
१२१८	७०६०५०३०१०१०१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	छवि लाल दास	पुरुष	५५	गिठे दास	३	अति गरिब
१२१९	७०६०५०३०१०१०१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	बिष्णा देवी दमाई	महिला	४६	कालो ढोलि	६	अति गरिब
१२२०	७०६०५०३०१०१०२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	भरत नेपाली	पुरुष	४४	नर बहादुर दमाई	७	मध्यम गरिब
१२२१	७०६०५०३०१०१०२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	गौरी केठायत	महिला	४४	दल बहादुर के शि	५	अति गरिब
१२२२	७०६०५०३०१०१०२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	यज्ञ राज मेधासी	पुरुष	६८	जहर सिंह मेधासी	६	मध्यम गरिब
१२२३	७०६०५०३०१०१०२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	रत्न बहादुर नेगी	पुरुष	५७	धर्म सिंह नेगी	९	अति गरिब
१२२४	७०६०५०३०१०१०२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	धर्म सिंह नेगी	पुरुष	८०	महाबिर् नेगी	२	अति गरिब
१२२५	७०६०५०३०१०१०२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	जोगेनी देवी साहू	महिला	५२	जहर सिंह मेधासी	२	मध्यम गरिब
१२२६	७०६०५०३०१०१०२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	गणेश साहू	पुरुष	२८	दान बहादुर शाहू	५	मध्यम गरिब
१२२७	७०६०५०३०१०१०२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	माता देवी साहू	महिला	६९	मान बहादुर साउद	५	मध्यम गरिब
१२२८	७०६०५०३०१०१०२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	रीमा डोगी नेगी	महिला	३४	टोप बहादुर डोगी	४	सामान्य गरिब
१२२९	७०६०५०३०१०१०३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	माया द्वारिया	महिला	३२	भोज बहादुर बलायर	४	मध्यम गरिब
१२३०	७०६०५०३०१०१०४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	पुरन दमाई	पुरुष	४२	नर बहादुर दमाई	५	मध्यम गरिब
१२३१	७०६०५०३०१०१०४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पनेरु टोल	भूमिलाल पनेरु	पुरुष	३१	हम राज पनेरु	६	सामान्य गरिब
१२३२	७०६०५०३०१०१०४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	माता देवी द्वारिया	महिला	६९	धनुवा बलायर	१	मध्यम गरिब
१२३३	७०६०५०३०१०१०४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	मोहन नेगी	पुरुष	२९	लोक बहादुर नेगी	३	अति गरिब
१२३४	७०६०५०३०१०१०५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	गोविन्द सुचिकार	पुरुष	३३	बहादुर दमाई	५	मध्यम गरिब
१२३५	७०६०५०३०१०१०५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	शारदा देवी महारा	महिला	३४	रतन बहादुर नेगी	५	सामान्य गरिब
१२३६	७०६०५०३०१०१०५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	राधा देवी नेगी	महिला	३६	तारा सिंह बिठाडि	४	मध्यम गरिब
१२३७	७०६०५०३०१०१०५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	रोशन सुचिकार	पुरुष	३२	लक्ष्मण दमाई	४	अति गरिब
१२३८	७०६०५०३०१०१०५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पुल बजार	पार्वती टमटा	महिला	३१	जयराज टमटा	६	अति गरिब
१२३९	७०६०५०३०१०१०५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पनेरु टोल	हेमा देवी पनेरु	महिला	३९	देबि दत्त जैशि	३	मध्यम गरिब
१२४०	७०६०५०३०१०१०६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पनेरु टोल	किर्ती देवी पनेरु	महिला	७८	पाउनु जैशि	१	मध्यम गरिब
१२४१	७०६०५०३०१०१०६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पनेरु टोल	दुर्गा देवी पनेरु	महिला	७८	जगन्नाथ भट्ट	८	अति गरिब
१२४२	७०६०५०३०१०१०६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	पनेरु टोल	जयन्ती भाट	महिला	४५	पदम राज भट्ट	४	अति गरिब
१२४३	७०६०५०३०१०१०६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	खिमा देवी द्वारिया	महिला	६८	तिरमल जोरा	१	अति गरिब
१२४४	७०६०५०३०१०१०७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	गौरी देवी द्वारिया	महिला	५१	सक्राम थापा	२	मध्यम गरिब
१२४५	७०६०५०३०१०१०७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	इन्द्रा द्वारिया	महिला	३६	धन सिंह साउद	६	मध्यम गरिब
१२४६	७०६०५०३०१०१०७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	राधा देवी द्वारिया	महिला	२९	लालु बलायर	५	अति गरिब
१२४७	७०६०५०३०१०१०८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	चन्द्र बहादुर द्वारिया	पुरुष	३२	गोपाल द्वारिया	६	अति गरिब
१२४८	७०६०५०३०१०१०८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	शेर बहादुर द्वारिया	पुरुष	३६	गोपाल द्वारिया	५	अति गरिब
१२४९	७०६०५०३०१०१०८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	द्वारिया टोल	पार्वती देवी केशी	महिला	५२	टिकाराम साउद	५	मध्यम गरिब
१२५०	७०६०५०३०१०१०८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	पूर्ण बहादुर माझी	पुरुष	४३	पुष्प बहादुर माझी	५	सामान्य गरिब
१२५१	७०६०५०३०१०१०८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	टेक बहादुर माझी	पुरुष	६५	लिला धर माझी	१०	अति गरिब
१२५२	७०६०५०३०१०१०९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	विष्णु देवी के शी	महिला	५४	चैत राज नेगी	६	अति गरिब
१२५३	७०६०५०३०१०१०९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	बेलु देवी माझी	महिला	७७	धन बहादुर साउद	१	मध्यम गरिब
१२५४	७०६०५०३०१०१०९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	गोरख बहादुर साउद	पुरुष	४९	राम बहादुर साउद	५	अति गरिब
१२५५	७०६०५०३०१०१०९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	आयुशा माझी	महिला	२३	कृष्ण बहादुर माझी	१०	अति गरिब
१२५६	७०६०५०३०१०१०९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	दल बहादुर माझी	पुरुष	७०	बल देब माझी	८	अति गरिब
१२५७	७०६०५०३०१०१०९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	चन्द्रा कुमारी साउद	महिला	२७	कलु सिंह साउद	९	अति गरिब
१२५८	७०६०५०३०१०१०२००	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	पशु पती देवी माझी	महिला	३४	लक्ष्मण साउद	६	अति गरिब
१२५९	७०६०५०३०१०१०२०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	राजु माझी	महिला	४६	बाल साउद	६	अति गरिब
१२६०	७०६०५०३०१०१०२०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	देवी माझी	महिला	४७	धर्म सिंह साउद	१६	अति गरिब
१२६१	७०६०५०३०१०१०२०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	हिरा देवी माझी	महिला	३९	झुसे माझी	६	अति गरिब
१२६२	७०६०५०३०१०१०२०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	मन्थरी देवी साउद	महिला	४९	सम्पु माझी	६	मध्यम गरिब
१२६३	७०६०५०३०१०१०२०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	काली देवी माझी	महिला	५४	नर बहादुर माझी	७	मध्यम गरिब
१२६४	७०६०५०३०१०१०२०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	तुलसी कुमारी खड्का	महिला	२७	प्रेम बहादुर खड्का	७	मध्यम गरिब
१२६५	७०६०५०३०१०१०२०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	पार्वती कुमारी माझी	महिला	३६	गगन सिंह खड्का	४	अति गरिब
१२६६	७०६०५०३०१०१०२०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	सरू देवी साउद	महिला	३७	भरमले साउद	५	अति गरिब
१२६७	७०६०५०३०१०१०२१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	दुर्गा देवी साउद	महिला	३६	शेर बहादुर साउद	४	अति गरिब
१२६८	७०६०५०३०१०१०२११	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	बीसा देवी माझी	महिला	४२	कण बहादुर साउद	४	अति गरिब
१२६९	७०६०५०३०१०१०२१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	मैना देवी माझी	महिला	३४	कण बहादुर साउद	५	सामान्य गरिब
१२७०	७०६०५०३०१०१०२१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	ज्ञानु भुल	महिला	३८	बिरुवा भुल	६	अति गरिब
१२७१	७०६०५०३०१०१०२१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	हरिना कुमारी रावत	महिला	२५	Khadak Bdr Rawat	७	अति गरिब
१२७२	७०६०५०३०१०१०२१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	जानकी आउजी	महिला	३६	लोक बहादुर दमाई	७	अति गरिब
१२७३	७०६०५०३०१०१०२१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	भीम सेन माझी	पुरुष	५७	लिला धर माझी	६	अति गरिब
१२७४	७०६०५०३०१०१०२२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	धौली साउद	महिला	८५	धर्म साउद	१	अति गरिब
१२७५	७०६०५०३०१०१०२२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	नरपता साउद	महिला	६७	हरूवा साउद	१	अति गरिब
१२७६	७०६०५०३०१०१०२२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	देवी माझी	महिला	५१	बहादुर साउद	७	अति गरिब
१२७७	७०६०५०३०१०१०२२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	कलु साउद	महिला	६६	करन माझी	१	अति गरिब
१२७८	७०६०५०३०१०१०२२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	कृष्णा माझी	महिला	६६	टीका साउद	१	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१२७९	७०६०५०३०१०२२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	दीपा कुमारी आली	महिला	२२	अमृत कुमार आली	६	मध्यम गरिब
१२८०	७०६०५०३०१०२२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	गौरी देवी माझी	महिला	३१	राम बहादुर माझि	४	अति गरिब
१२८१	७०६०५०३०१०२२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	कमला आली	महिला	२१	हुकुम बहादुर आली	५	अति गरिब
१२८२	७०६०५०३०१०२२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	नीलम देवी माझी	महिला	३२	कला सि साउद	५	अति गरिब
१२८३	७०६०५०३०१०२३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	शुसीला माझी	महिला	२४	कमल सिंह बोहरा	७	मध्यम गरिब
१२८४	७०६०५०३०१०२३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	लक्ष्मण माझी	पुरुष	२९	जनक बहादुर माझि	७	अति गरिब
१२८५	७०६०५०३०१०२३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	राम माया के शी	महिला	४४	लाल बहादुर के शि	२	सामान्य गरिब
१२८६	७०६०५०३०१०२३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	कमली देवी माझी	महिला	६३	भगी साउद	२	अति गरिब
१२८७	७०६०५०३०१०२४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	बेलु भुल	महिला	६६	धने भुल	१	अति गरिब
१२८८	७०६०५०३०१०२४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	बोस्ना नाथ योगी	महिला	४७	बिरभान मलासि	२	सामान्य गरिब
१२८९	७०६०५०३०१०२४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	लक्ष्मी भुल	महिला	३१	चक्र बहादुर भुल	७	मध्यम गरिब
१२९०	७०६०५०३०१०२४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	लाली देवी दमाई	महिला	३२	गौरि आउजि	५	अति गरिब
१२९१	७०६०५०३०१०२४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	जगन्ना देवी नाथ	महिला	४३	देब नाथ बाजि	५	अति गरिब
१२९२	७०६०५०३०१०२४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	पशु पती आउजो	महिला	६०	दोब दमाई	३	मध्यम गरिब
१२९३	७०६०५०३०१०२४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	राधा ढोली	महिला	३६	गौरि आउजि	५	अति गरिब
१२९४	७०६०५०३०१०२४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	ललीता आउजी	महिला	७२	नर बहादुर आउजि	२	अति गरिब
१२९५	७०६०५०३०१०२४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	मना देवी माझी	महिला	५७	प्रसाद साउद	२	अति गरिब
१२९६	७०६०५०३०१०२४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	जमुना देवी आउजी	महिला	७२	दिध आउजि	१	मध्यम गरिब
१२९७	७०६०५०३०१०२४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	काली आउजी	महिला	६५	बल वीर दमाई	३	मध्यम गरिब
१२९८	७०६०५०३०१०२६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	नरु देवी लुहार	महिला	३२	चौठे पाकि	६	अति गरिब
१२९९	७०६०५०३०१०२६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	खेमा वि.क. लुहार	महिला	२८	काले कामि	४	सामान्य गरिब
१३००	७०६०५०३०१०२६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	मैसरी लुहार	महिला	३६	भगी कामि	६	अति गरिब
१३०१	७०६०५०३०१०२६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	चम्फा देवी माझी	महिला	५७	Moti Saud	४	मध्यम गरिब
१३०२	७०६०५०३०१०२६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	लोक बहादुर साउद	पुरुष	१८	चेत बहादुर साउद	६	मध्यम गरिब
१३०३	७०६०५०३०१०२७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	प्रेम बहादुर माझी	पुरुष	४५	नर बहादुर माझि	४	अति गरिब
१३०४	७०६०५०३०१०२७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	सानिया कुमारी दमाई	महिला	२८	बल बहादुर दमाइ	५	अति गरिब
१३०५	७०६०५०३०१०२७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	पबीत्रा नेपाली	महिला	२३	सोभने दमाई	४	अति गरिब
१३०६	७०६०५०३०१०२७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	भीम बहादुर नाथ	पुरुष	७४	शिव नाथ	३	मध्यम गरिब
१३०७	७०६०५०३०१०२८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	सीता देवी आउजी	महिला	५४	पदमे दमाई	७	अति गरिब
१३०८	७०६०५०३०१०२८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माझी टोल	लक्ष्मी कुमारी साउद	महिला	३२	भक्त बहादुर साउद	५	अति गरिब
१३०९	७०६०५०३०१०२८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मठ टोल	पदमा लोहार	महिला	७९	जया सुनार	१	अति गरिब
१३१०	७०६०५०३०१०२८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	नारायण दमे	पुरुष	४४	प्रसाद दमाई	६	अति गरिब
१३११	७०६०५०३०१०२८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	गौरी देवी दमे	महिला	२८	खडके नागौरि	७	अति गरिब
१३१२	७०६०५०३०१०२८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	सीता नेपाली	महिला	२५	लाल दमाई	७	अति गरिब
१३१३	७०६०५०३०१०२८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	तेजराज दमाई	पुरुष	३०	कमल सि दमाई	६	सामान्य गरिब
१३१४	७०६०५०३०१०२९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	बम बहादुर लोहार	पुरुष	६०	किरुवा लोहार	४	मध्यम गरिब
१३१५	७०६०५०३०१०२९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	ईसरा दमाई	महिला	२९	बिरभान दमाई	६	अति गरिब
१३१६	७०६०५०३०१०२९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	कर्ण बहादुर साउद	पुरुष	३५	मनिराम साउद	७	मध्यम गरिब
१३१७	७०६०५०३०१०२९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	माता दमाई	महिला	४६	देब दमाई	५	अति गरिब
१३१८	७०६०५०३०१०२९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	काली देवी दमाई	महिला	४१	सुन दमाई	२	अति गरिब
१३१९	७०६०५०३०१०२९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	माता देवी साउद	महिला	६३	हरि साउद	६	अति गरिब
१३२०	७०६०५०३०१०२९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	इन्द्रा देवी दमाई	महिला	३७	इसे दमाई	४	मध्यम गरिब
१३२१	७०६०५०३०१०२९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	एरपोट	वसन्ती आउजी	महिला	२७	पहराम दमाई	४	सामान्य गरिब
१३२२	७०६०५०३०१०३०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	३२	नारायण खडका	४	सामान्य गरिब
१३२३	७०६०५०३०१०३०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	साल्ताडा	केशव बहादुर नाथक	पुरुष	४४	जांगि नाथक	६	सामान्य गरिब
१३२४	७०६०५०३०१०३०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	काली देवी खड्का	महिला	३२	प्रताप सिंह बिस्ट	६	अति गरिब
१३२५	७०६०५०३०१०३०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	जय बहादुर खड्का	पुरुष	८०	नबल सिंह खडका	२	अति गरिब
१३२६	७०६०५०३०१०३१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	भीम बहादुर खड्का	पुरुष	५१	जय बहादुर खडका	६	मध्यम गरिब
१३२७	७०६०५०३०१०३१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	छफली देवी खड्का	महिला	४२	जांगि बिस्ट	५	अति गरिब
१३२८	७०६०५०३०१०३१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	शर्मा कौली	महिला	४८	काले सुनार	३	अति गरिब
१३२९	७०६०५०३०१०३१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	सन्तली कौली	महिला	२२	महादेब कामि	४	अति गरिब
१३३०	७०६०५०३०१०३१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	निर्मला कौली	महिला	३०	बिरुवा कौलि	२	अति गरिब
१३३१	७०६०५०३०१०३१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	नव राज कामी	पुरुष	३०	भगी कामि	५	अति गरिब
१३३२	७०६०५०३०१०३२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	लक्ष्मी देवी लुहार	महिला	४२	जय बहादुर कामि	६	अति गरिब
१३३३	७०६०५०३०१०३२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	सुनिता देवी वि.क.	महिला	२३	राम बहादुर कौलि	५	अति गरिब
१३३४	७०६०५०३०१०३२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	शारदा कुमारी वि.क.	महिला	२२	कालु लुहार	६	मध्यम गरिब
१३३५	७०६०५०३०१०३२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	चन्द्रा वि.क. लोहार	महिला	३३	महाबिर पाकि	६	अति गरिब
१३३६	७०६०५०३०१०३२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	चन्द्रा देवी लुहार	महिला	२९	गौरि लुहार	५	अति गरिब
१३३७	७०६०५०३०१०३२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	लाली देवी कामी	महिला	७६	सकराम लोहार	१	अति गरिब
१३३८	७०६०५०३०१०३२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	राम बहादुर लोहार	पुरुष	४५	सालिभान लोहार	६	अति गरिब
१३३९	७०६०५०३०१०३२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	पुष्कर बहादुर लोहार	पुरुष	३९	सालिभान लोहार	६	अति गरिब
१३४०	७०६०५०३०१०३२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	भीम लोहार	पुरुष	४३	जैभान लोहार	६	अति गरिब
१३४१	७०६०५०३०१०३२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	योगेन्द्र कुमार लोहार	पुरुष	२३	मान बहादुर लोहार	४	अति गरिब
१३४२	७०६०५०३०१०३३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	बिस्ना लोहार	महिला	३३	रति कामि	७	अति गरिब
१३४३	७०६०५०३०१०३३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	मैना देवी लुहार	महिला	४५	गिजे सुनार	६	अति गरिब
१३४४	७०६०५०३०१०३३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	कलु देवी लोहार	महिला	६१	रिनारी कौलि	२	अति गरिब
१३४५	७०६०५०३०१०३३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	बालुराम लोहार	पुरुष	५४	हर जित लोहार	६	अति गरिब
१३४६	७०६०५०३०१०३३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	जैभान लोहार	पुरुष	७५	सकराम लोहार	१०	अति गरिब
१३४७	७०६०५०३०१०३३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	इसु देवी वि.क.	महिला	३८	जित बहादुर पाकि	६	अति गरिब
१३४८	७०६०५०३०१०३३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	महेश्वरी वि.क. लोहार	महिला	३२	काल टमटा	८	अति गरिब
१३४९	७०६०५०३०१०३३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	वसन्ती लोहार	महिला	६५	ठग्या लोहार	३	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१३५०	७०६०५०३०१०३३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	मन्थरि लोहार	महिला	४५	कमल सि पाके	८	अति गरिब
१३५१	७०६०५०३०१०३३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	लक्ष्मी कामी लोहार	महिला	२८	हरि कामि	५	अति गरिब
१३५२	७०६०५०३०१०३४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सरन	मैना लोहार	महिला	४०	रवि लोहार	६	मध्यम गरिब
१३५३	७०६०५०३०१०३४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	वीर बहादुर भण्डारी	पुरुष	६२	दिधे भण्डारि	६	मध्यम गरिब
१३५४	७०६०५०३०१०३४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	तुल्छी देवी भण्डारी	महिला	३६	गौरी लाल एर	७	मध्यम गरिब
१३५५	७०६०५०३०१०३४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	पबित्रा थापा भण्डारी	महिला	२८	राम बहादुर थापा	५	अति गरिब
१३५६	७०६०५०३०१०३४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	चन्द्रा देवी लोहार	महिला	५६	करे कौली	८	मध्यम गरिब
१३५७	७०६०५०३०१०३५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	महेश्वरी एर	महिला	२४	तारा एर	८	मध्यम गरिब
१३५८	७०६०५०३०१०३५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	निर्मला भण्डारी	महिला	२५	परि भाट	४	अति गरिब
१३५९	७०६०५०३०१०३५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	बहादुर भण्डारी	पुरुष	७१	दिखे भण्डारि	४	अति गरिब
१३६०	७०६०५०३०१०३५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	भीम भण्डारी	पुरुष	५१	धर्मे भण्डारि	४	मध्यम गरिब
१३६१	७०६०५०३०१०३५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	भागा भण्डारी	महिला	३१	ढाट बलायर	३	सामान्य गरिब
१३६२	७०६०५०३०१०३५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	पदम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२९	हरि बहादुर भण्डारि	३	मध्यम गरिब
१३६३	७०६०५०३०१०३५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	परुली देवी भण्डारी	महिला	५६	उमर सि काके	५	अति गरिब
१३६४	७०६०५०३०१०३६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	दुर्गा देवी बोहरा	महिला	४१	माने बोहरा	५	अति गरिब
१३६५	७०६०५०३०१०३६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	शारदा भण्डारी	महिला	३६	नारद एर	७	अति गरिब
१३६६	७०६०५०३०१०३६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	देबु देवी भण्डारी	महिला	४२	मनुवा साउद	६	अति गरिब
१३६७	७०६०५०३०१०३६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	धर्मा देवी भण्डारी	महिला	३७	तुलछे बलायर	७	अति गरिब
१३६८	७०६०५०३०१०३६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	पार्वती साउद	महिला	५०	मान बहादुर भण्डारी	९	सामान्य गरिब
१३६९	७०६०५०३०१०३६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	हरिना देवी भण्डारी	महिला	७१	बल वीर नौगे	२	मध्यम गरिब
१३७०	७०६०५०३०१०३६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	वसन्ती भण्डारी	महिला	३१	प्रेम बहादुर बोहरा	५	अति गरिब
१३७१	७०६०५०३०१०३६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	परुली देवी भण्डारी	महिला	४२	रन जित भण्डारि	५	सामान्य गरिब
१३७२	७०६०५०३०१०३६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	चन्द्रा देवी भण्डारी	महिला	५०	देराम साउद	६	अति गरिब
१३७३	७०६०५०३०१०३६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	देवी भण्डारी	महिला	४१	दल बहादुर एर	५	अति गरिब
१३७४	७०६०५०३०१०३७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	ममता मलासी	महिला	२७	प्रेम सि मलासि	५	मध्यम गरिब
१३७५	७०६०५०३०१०३७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	सिजेना देवी बोहरा	महिला	२७	महा सि भण्डारि	४	अति गरिब
१३७६	७०६०५०३०१०३७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	राजु देवी साउद	महिला	५४	बहादुर साउद	७	मध्यम गरिब
१३७७	७०६०५०३०१०३७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	बीसा देवी भण्डारी	महिला	३१	धर्मे सि साउद	६	अति गरिब
१३७८	७०६०५०३०१०३७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	भागा देवी साउद	महिला	४७	ठगौ साउद	९	अति गरिब
१३७९	७०६०५०३०१०३७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	डम्मरी वि.क.	महिला	३८	गगने तिरुवा	५	अति गरिब
१३८०	७०६०५०३०१०३७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	लछु देवी वि.क.	महिला	३१	लाल लुहार	६	अति गरिब
१३८१	७०६०५०३०१०३७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	काली देवी लोहार	महिला	३६	टीका सुनार	७	अति गरिब
१३८२	७०६०५०३०१०३७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	नारायण लुहार	पुरुष	६७	लाल बहादुर लोहार	६	अति गरिब
१३८३	७०६०५०३०१०३८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	पशु पति देवी लोहार	महिला	३६	जोग लोहार	५	मध्यम गरिब
१३८४	७०६०५०३०१०३८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	जानकी लोहार	महिला	४६	करि लोहार	११	अति गरिब
१३८५	७०६०५०३०१०३८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	जानकी साउद	महिला	२२	गिरि ठकुल्ला	६	मध्यम गरिब
१३८६	७०६०५०३०१०३८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	नारू देवी साउद	महिला	४४	मोहन सिंह बोहरा	४	सामान्य गरिब
१३८७	७०६०५०३०१०३८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	शारदा साउद	महिला	३१	चन्द्र बहादुर एर	५	अति गरिब
१३८८	७०६०५०३०१०३८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	इछाली	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	२७	अजुन सि भताडे	६	अति गरिब
१३८९	७०६०५०३०१०३८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	बहादुर सि साउद	पुरुष	५५	जहर सिंह साउद	४	सामान्य गरिब
१३९०	७०६०५०३०१०३८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	लोक राज साहू	पुरुष	६४	बिरमल शाहू	९	अति गरिब
१३९१	७०६०५०३०१०३९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	आकास बहादुर एडी	पुरुष	२८	राम बहादुर एडि	४	मध्यम गरिब
१३९२	७०६०५०३०१०३९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	कृष्ण बहादुर एडी	पुरुष	३१	राम बहादुर एडि	४	अति गरिब
१३९३	७०६०५०३०१०३९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	मान बहादुर साउद	पुरुष	४४	कालू सिंह साउद	६	मध्यम गरिब
१३९४	७०६०५०३०१०३९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	दीपक बहादुर साउद	पुरुष	३२	गोरख बहादुर साउद	७	अति गरिब
१३९५	७०६०५०३०१०३९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	कालू बहादुर साउद	पुरुष	३१	गोरख बहादुर साउद	४	अति गरिब
१३९६	७०६०५०३०१०३९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	निर्मला बोहरा साहू	महिला	२६	खोटे बोहरा	४	मध्यम गरिब
१३९७	७०६०५०३०१०४०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	शङ्कर साहू	पुरुष	५८	बहादुर शाहू	६	अति गरिब
१३९८	७०६०५०३०१०४०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	गौरि बहादुर साउद	पुरुष	४८	जागि साउद	४	अति गरिब
१३९९	७०६०५०३०१०४०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	सोबिता लामिछाने	महिला	३१	बल बहादुर लामिछाने	१०	मध्यम गरिब
१४००	७०६०५०३०१०४०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	रूपा देवी साहू	महिला	३६	एभान साउद	५	सामान्य गरिब
१४०१	७०६०५०३०१०४०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	मन्थरी देवी एडी	महिला	४१	देब खाति	५	अति गरिब
१४०२	७०६०५०३०१०४०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	प्रकाश साउद	पुरुष	२६	धर्मे सि साउद	९	मध्यम गरिब
१४०३	७०६०५०३०१०४१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	विनोद साउद	पुरुष	२२	गोबिन्द साउद	८	अति गरिब
१४०४	७०६०५०३०१०४११	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	रत्ना देवी साउद	महिला	६५	झगडी साउद	७	अति गरिब
१४०५	७०६०५०३०१०४१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	रूपा साउद	महिला	२२	बलि साउद	४	अति गरिब
१४०६	७०६०५०३०१०४१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	तारा साउद	महिला	२९	देब साउद	३	अति गरिब
१४०७	७०६०५०३०१०४१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	कल्पना साउद	महिला	२५	नारी साउद	४	अति गरिब
१४०८	७०६०५०३०१०४१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	कैलडा	डम्मरी रोकाया	महिला	३०	कण बहादुर रोकाया	८	अति गरिब
१४०९	७०६०५०३०१०४१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खोलिखेत	कृष्ण बहादुर लोहार	पुरुष	३३	देब बहादुर लोहार	५	अति गरिब
१४१०	७०६०५०३०१०४१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	नाथ खड्का	पुरुष	५१	सकराम खडका	६	अति गरिब
१४११	७०६०५०३०१०४२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	कर्ण सिंह खड्का	पुरुष	५४	गिरि खडका	११	मध्यम गरिब
१४१२	७०६०५०३०१०४२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	रोहित कुमार खड्का	पुरुष	२९	प्रेम पाते खडका	८	अति गरिब
१४१३	७०६०५०३०१०४२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	सुनिता देवी कठायत	महिला	३१	जय बहादुर कठायत	४	मध्यम गरिब
१४१४	७०६०५०३०१०४२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	हर्क बहादुर रावल	पुरुष	३१	जय बहादुर रावल	४	अति गरिब
१४१५	७०६०५०३०१०४२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	३९	गिरि खडका	७	अति गरिब
१४१६	७०६०५०३०१०४२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	भीम बहादुर खड्का	पुरुष	४७	जय बहादुर खडका	७	अति गरिब
१४१७	७०६०५०३०१०४२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	देवी कौली	महिला	३५	हरूवा पाके	६	अति गरिब
१४१८	७०६०५०३०१०४२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	कुन्ती देवी खड्का	महिला	७६	मोति सि कठायत	१	अति गरिब
१४१९	७०६०५०३०१०४३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	गङ्गा देवी खड्का	महिला	६०	चनुवा बलायर	४	मध्यम गरिब
१४२०	७०६०५०३०१०४३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	अमर बहादुर खड्का	पुरुष	३९	तारा सि खडका	४	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१४२१	७०६०५०३०१०४३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	खड्क सि खड्का	पुरुष	६८	करे सि खड्का	३	मध्यम गरिब
१४२२	७०६०५०३०१०४३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	मान बहादुर रावल	पुरुष	६३	जोगि रावल	४	अति गरिब
१४२३	७०६०५०३०१०४३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	४५	बहादुर सि खड्का	६	मध्यम गरिब
१४२४	७०६०५०३०१०४३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	डबल बहादुर खड्का	पुरुष	२६	डिल बहादुर खड्का	४	अति गरिब
१४२५	७०६०५०३०१०४३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	भोज बहादुर खड्का	पुरुष	५६	टीका बहादुर खड्का	४	अति गरिब
१४२६	७०६०५०३०१०४४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	प्रमा देवी खड्का	महिला	२९	गौर रावल	६	अति गरिब
१४२७	७०६०५०३०१०४४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	हिरा देवी खड्का	महिला	६९	धन बहादुर रावल	१	अति गरिब
१४२८	७०६०५०३०१०४४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	नन्दा कुमारी देउवा	महिला	३३	धर्म से देउवा	७	अति गरिब
१४२९	७०६०५०३०१०४४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	कला वती खड्का	महिला	४१	ज्ञान बहादुर बिस्ट	४	अति गरिब
१४३०	७०६०५०३०१०४४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	कण बहादुर खड्का	पुरुष	५३	गङ्गा सि खड्का	५	अति गरिब
१४३१	७०६०५०३०१०४५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	पशु पति देवी लोहार	महिला	५२	जय बहादुर कामि	५	मध्यम गरिब
१४३२	७०६०५०३०१०४५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	कोपिला खड्का	महिला	३६	दिधे सि बोगाटे	५	मध्यम गरिब
१४३३	७०६०५०३०१०४५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	जुनकीरी देवी खड्का	महिला	४२	हर्क बलायर	५	मध्यम गरिब
१४३४	७०६०५०३०१०४५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	मीना कौली	महिला	४५	राम कामि	५	अति गरिब
१४३५	७०६०५०३०१०४५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	ज्ञान कौली	महिला	२९	हन्साबिर कामि	५	अति गरिब
१४३६	७०६०५०३०१०४६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	गौर सि खड्का	पुरुष	७०	संग्राम खड्का	६	मध्यम गरिब
१४३७	७०६०५०३०१०४६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	राम बहादुर बांगटी	पुरुष	३६	नर बहादुर बांगटी	५	मध्यम गरिब
१४३८	७०६०५०३०१०४६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	रेनु भुल	महिला	३०	प्रसाद भुल	५	अति गरिब
१४३९	७०६०५०३०१०४६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	कृष्ण खड्का	पुरुष	४३	राम खड्का	७	अति गरिब
१४४०	७०६०५०३०१०४६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	नारू कौली	महिला	३३	लाल कौलि	५	अति गरिब
१४४१	७०६०५०३०१०४६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	रम्भा कौली	महिला	७०	संग्राम लोहार	३	सामान्य गरिब
१४४२	७०६०५०३०१०४६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	पार्वती देवी खड्का	महिला	३९	प्रताप कठायत	५	मध्यम गरिब
१४४३	७०६०५०३०१०४६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	माया कुमारी खड्का नेगी	महिला	२९	भोज बहादुर खड्का	५	मध्यम गरिब
१४४४	७०६०५०३०१०४७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	सरू देवी रावल	महिला	३८	संकर खड्का	८	अति गरिब
१४४५	७०६०५०३०१०४७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	३९	रंगिनाथ बलायर	७	मध्यम गरिब
१४४६	७०६०५०३०१०४७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	खैरतोला	रम्भा देवी भुल	महिला	५२	नरुवा भुल	५	अति गरिब
१४४७	७०६०५०३०१०४९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	देव बहादुर साउद	पुरुष	४३	गौर साउद	८	अति गरिब
१४४८	७०६०५०३०१०४९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	जय बहादुर साउद	पुरुष	३७	बाजि साउद	५	मध्यम गरिब
१४४९	७०६०५०३०१०४९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	जयराज दमाई	पुरुष	३४	प्रताप दमाई	७	अति गरिब
१४५०	७०६०५०३०१०४९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	जोगि साउद	पुरुष	४४	देब बहादुर साउद	७	अति गरिब
१४५१	७०६०५०३०१०४९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	हिकमत साउद	पुरुष	२५	राम बहादुर साउद	३	मध्यम गरिब
१४५२	७०६०५०३०१०४९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	देलि साउद	पुरुष	७४	कृपाल साउद	२	मध्यम गरिब
१४५३	७०६०५०३०१०४९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	गोविन्द बहादुर साउद	पुरुष	४५	दल बहादुर साउद	४	अति गरिब
१४५४	७०६०५०३०१०४९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	शङ्कर सि साउद	पुरुष	४७	धर्म साउद	४	अति गरिब
१४५५	७०६०५०३०१०५०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	इन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	३३	मान साउद	३	अति गरिब
१४५६	७०६०५०३०१०५०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	योगेन्द्र साउद	पुरुष	२३	जोगि साउद	३	मध्यम गरिब
१४५७	७०६०५०३०१०५०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	अनिस साउद	पुरुष	२५	बाजि साउद	३	अति गरिब
१४५८	७०६०५०३०१०५०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	केलास सि साउद	पुरुष	२९	गन्ज साउद	५	अति गरिब
१४५९	७०६०५०३०१०५०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	पुष्कर साउद	पुरुष	२८	मान साउद	३	अति गरिब
१४६०	७०६०५०३०१०५०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	रनि साउद	पुरुष	२८	जोगि साउद	८	अति गरिब
१४६१	७०६०५०३०१०५०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	विष्णु बहादुर साउद	पुरुष	१९	पुम साउद	४	मध्यम गरिब
१४६२	७०६०५०३०१०५०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	दीपक बहादुर साउद	पुरुष	२७	मान साउद	४	अति गरिब
१४६३	७०६०५०३०१०५१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	गङ्गा राम साउद	पुरुष	३७	गौर साउद	५	मध्यम गरिब
१४६४	७०६०५०३०१०५११	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	हर्क बहादुर साउद	पुरुष	१९	शिवराज साउद	२	मध्यम गरिब
१४६५	७०६०५०३०१०५१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	नरु देवी साउद	महिला	६२	बाल साउद	३	अति गरिब
१४६६	७०६०५०३०१०५१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	कलु देवी साउद	महिला	६४	पतुवा साउद	२	मध्यम गरिब
१४६७	७०६०५०३०१०५१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	सरू देवी साउद	महिला	६५	धर्म साउद	१	अति गरिब
१४६८	७०६०५०३०१०५१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	नाउटे साउद	पुरुष	५८	मान साउद	४	अति गरिब
१४६९	७०६०५०३०१०५१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	अमित साउद	पुरुष	३०	गौर साउद	६	अति गरिब
१४७०	७०६०५०३०१०५१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	देलि साउद	पुरुष	५१	लाल साउद	२	मध्यम गरिब
१४७१	७०६०५०३०१०५१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	देलि साउद	पुरुष	४८	लाल साउद	४	अति गरिब
१४७२	७०६०५०३०१०५२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	मोहन साउद	पुरुष	२३	देब बहादुर साउद	३	मध्यम गरिब
१४७३	७०६०५०३०१०५२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	इन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	३१	प्रेम साउद	३	अति गरिब
१४७४	७०६०५०३०१०५२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	प्रेम साउद	पुरुष	५९	नरुवा साउद	२	सामान्य गरिब
१४७५	७०६०५०३०१०५२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	भागा साउद	महिला	८१	भक्ते साउद	१	अति गरिब
१४७६	७०६०५०३०१०५२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	हर्क बहादुर साउद	पुरुष	५२	दल बहादुर साउद	४	मध्यम गरिब
१४७७	७०६०५०३०१०५२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	मनि साउद	पुरुष	४५	लाल साउद	४	अति गरिब
१४७८	७०६०५०३०१०५२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	बम बहादुर साउद	पुरुष	२४	प्रेम साउद	४	अति गरिब
१४७९	७०६०५०३०१०५२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	विक्रम बहादुर साउद	पुरुष	२८	कालु साउद	३	अति गरिब
१४८०	७०६०५०३०१०५३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	भूमि साउद	पुरुष	२३	देलि साउद	३	मध्यम गरिब
१४८१	७०६०५०३०१०५३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	सीता साउद	महिला	३६	बिरभान साउद	७	अति गरिब
१४८२	७०६०५०३०१०५३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	शिबी साउद	पुरुष	४७	राम बहादुर साउद	५	अति गरिब
१४८३	७०६०५०३०१०५३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	राम बहादुर साउद	पुरुष	२७	प्रेम साउद	३	अति गरिब
१४८४	७०६०५०३०१०५३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	मनिकला देवी साउद	महिला	३३	डिल बहादुर साउद	५	मध्यम गरिब
१४८५	७०६०५०३०१०५३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	जमुना देवी साउद	महिला	५९	जोगि साउद	१	मध्यम गरिब
१४८६	७०६०५०३०१०५३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	धौले साउद	पुरुष	४७	लाल साउद	२	अति गरिब
१४८७	७०६०५०३०१०५३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	पुनि साउद	महिला	५५	लुङी साउद	३	मध्यम गरिब
१४८८	७०६०५०३०१०५३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	मोहन साउद	पुरुष	६१	चन्द्र बहादुर साउद	६	अति गरिब
१४८९	७०६०५०३०१०५४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	पार्वती देवी साउद	महिला	६५	सेते साउद	१	अति गरिब
१४९०	७०६०५०३०१०५४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	खिमा देवी साउद	महिला	४०	कमल बहादुर साउद	५	अति गरिब
१४९१	७०६०५०३०१०५४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफीगाउँ	बम बहादुर साउद	पुरुष	२७	देब बहादुर साउद	४	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१४९२	७०६०५०३०१०५४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	भक्त बहादुर साउद	पुरुष	७०	असुवा साउद	४	मध्यम गरिब
१४९३	७०६०५०३०१०५४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	धनवीर साउद	पुरुष	५१	बिरभान साउद	८	अति गरिब
१४९४	७०६०५०३०१०५४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	रमेश सि साउद	पुरुष	३०	गिरि साउद	५	अति गरिब
१४९५	७०६०५०३०१०५४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	शङ्कर साउद	पुरुष	५०	जे सि साउद	७	अति गरिब
१४९६	७०६०५०३०१०५४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	तेज बहादुर साउद	पुरुष	२५	वीर सि साउद	४	अति गरिब
१४९७	७०६०५०३०१०५४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	दुर्गा देवी साउद	महिला	५२	उदे साउद	२	मध्यम गरिब
१४९८	७०६०५०३०१०५४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	ढाट साउद	पुरुष	४४	कालो साउद	७	अति गरिब
१४९९	७०६०५०३०१०५५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	जुनिकेटी देवी साउद	महिला	६१	जे सि साउद	१	मध्यम गरिब
१५००	७०६०५०३०१०५५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	पार्वती साउद	महिला	७२	लछी साउद	२	अति गरिब
१५०१	७०६०५०३०१०५५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	छना साउद	महिला	३९	परि साउद	६	अति गरिब
१५०२	७०६०५०३०१०५५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	माता देवी साउद	महिला	७५	माने साउद	१	अति गरिब
१५०३	७०६०५०३०१०५५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	रमला साउद	महिला	६७	भ्वाने साउद	२	अति गरिब
१५०४	७०६०५०३०१०५५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	सन्जी साउद	महिला	७२	गौर साउद	१	अति गरिब
१५०५	७०६०५०३०१०५५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	सीता साउद	महिला	२७	चन्द्र साउद	३	अति गरिब
१५०६	७०६०५०३०१०५५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	डिका देवी साउद	महिला	५८	जोगि साउद	१	मध्यम गरिब
१५०७	७०६०५०३०१०५५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	राजू देवी साउद	महिला	७१	Giri Saud	१	अति गरिब
१५०८	७०६०५०३०१०५६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	रमेश साउद	पुरुष	१८	टीका	५	अति गरिब
१५०९	७०६०५०३०१०५६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	खन्टी देवी साउद	महिला	७१	केले साउद	१	अति गरिब
१५१०	७०६०५०३०१०५६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	गङ्गा देवी साउद	महिला	७२	बिक्का साउद	१	अति गरिब
१५११	७०६०५०३०१०५६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	मान बहादुर साउद	पुरुष	४३	लाल साउद	५	अति गरिब
१५१२	७०६०५०३०१०५६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	मोहन साउद	पुरुष	४७	रवा साउद	४	अति गरिब
१५१३	७०६०५०३०१०५६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	तेज बहादुर साउद	पुरुष	३४	बिरभान साउद	५	अति गरिब
१५१४	७०६०५०३०१०५६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	नन्द लाल साउद	पुरुष	५४	चन्द्र साउद	७	अति गरिब
१५१५	७०६०५०३०१०५६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	नरेश साउद	पुरुष	२४	शिवराज साउद	६	अति गरिब
१५१६	७०६०५०३०१०५६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	केलास साउद	पुरुष	३७	लाल साउद	५	अति गरिब
१५१७	७०६०५०३०१०५७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	जय बहादुर साउद	पुरुष	४६	करि साउद	५	अति गरिब
१५१८	७०६०५०३०१०५७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	बाजि साउद	पुरुष	३५	दुग्गा साउद	७	अति गरिब
१५१९	७०६०५०३०१०५७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	राम बहादुर साउद	पुरुष	४७	चन्द्र बहादुर साउद	४	मध्यम गरिब
१५२०	७०६०५०३०१०५७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	कालू बहादुर साउद	पुरुष	५६	दल बहादुर साउद	४	अति गरिब
१५२१	७०६०५०३०१०५७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	शिवराज साउद	पुरुष	४४	जय साउद	५	अति गरिब
१५२२	७०६०५०३०१०५७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	दुर्गा साउद	महिला	२४	कर सि साउद	४	अति गरिब
१५२३	७०६०५०३०१०५७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	बाफोगाउँ	जोगीनी साउद	महिला	३९	शेर बहादुर साउद	४	सामान्य गरिब
१५२४	७०६०५०३०१०५७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	इलक बहादुर साउद	पुरुष	४४	बहादुर साउद	६	सामान्य गरिब
१५२५	७०६०५०३०१०५८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	जनक बहादुर साउद	पुरुष	४३	टिकाराम साउद	९	अति गरिब
१५२६	७०६०५०३०१०५८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	सुरेश बहादुर साउद	पुरुष	२७	दिध साउद	३	मध्यम गरिब
१५२७	७०६०५०३०१०५८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	अमृता देवी साउद	महिला	५७	लाल साउद	४	मध्यम गरिब
१५२८	७०६०५०३०१०५८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	विष्णु बहादुर साउद	पुरुष	३४	मनुवा साउद	४	अति गरिब
१५२९	७०६०५०३०१०५८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	एभान साउद	पुरुष	४२	जगुवा साउद	८	अति गरिब
१५३०	७०६०५०३०१०५८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	डिले साउद	पुरुष	४९	च्यामे साउद	९	अति गरिब
१५३१	७०६०५०३०१०५८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	प्रकाश साउद	पुरुष	२३	डिले साउद	४	अति गरिब
१५३२	७०६०५०३०१०५८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	अर्जुन साउद	पुरुष	२७	परुवा साउद	७	अति गरिब
१५३३	७०६०५०३०१०५८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	बहादुर साउद	पुरुष	६८	देबे साउद	८	अति गरिब
१५३४	७०६०५०३०१०५९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	सुरज साउद	पुरुष	२३	परुवा साउद	४	अति गरिब
१५३५	७०६०५०३०१०५९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	मेल्लडा	तारा देवी साउद	महिला	३७	प्रताप साउद	५	मध्यम गरिब
१५३६	७०६०५०३०१०५९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	कृष्णा देवी साउद	महिला	४४	राम बहादुर साउद	६	अति गरिब
१५३७	७०६०५०३०१०५९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	गणेश साउद	पुरुष	४४	ठगी साउद	७	अति गरिब
१५३८	७०६०५०३०१०५९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	ढाट साउद	पुरुष	५८	माने साउद	७	अति गरिब
१५३९	७०६०५०३०१०५९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	नरेश साउद	पुरुष	२३	गोपाल साउद	४	अति गरिब
१५४०	७०६०५०३०१०५९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	डिले बहादुर साउद	पुरुष	४२	पतुवा साउद	७	अति गरिब
१५४१	७०६०५०३०१०५९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	पुरन बहादुर साउद	पुरुष	२१	सकराम साउद	३	अति गरिब
१५४२	७०६०५०३०१०६००	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	अर्जुन साउद	पुरुष	२९	देउमनी साउद	७	अति गरिब
१५४३	७०६०५०३०१०६०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	बाजि साउद	पुरुष	४५	लाल साउद	८	अति गरिब
१५४४	७०६०५०३०१०६०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	यज्ञ साउद	पुरुष	२९	सकराम साउद	४	अति गरिब
१५४५	७०६०५०३०१०६०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	तारा साउद	महिला	५१	बिश्व साउद	१०	अति गरिब
१५४६	७०६०५०३०१०६०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	हिकमत साउद	पुरुष	२५	दिध बहादुर साउद	४	अति गरिब
१५४७	७०६०५०३०१०६०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	दल बहादुर साउद	पुरुष	३०	देउमनी साउद	४	अति गरिब
१५४८	७०६०५०३०१०६०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	लाल साउद	पुरुष	२८	पदमे साउद	५	अति गरिब
१५४९	७०६०५०३०१०६०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	इमिता साउद	महिला	२९	हरिपाल साउद	९	अति गरिब
१५५०	७०६०५०३०१०६०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	इसरा देवी साउद	महिला	५३	लछी साउद	५	अति गरिब
१५५१	७०६०५०३०१०६०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	ललिता साउद	महिला	३४	धमे सि साउद	७	अति गरिब
१५५२	७०६०५०३०१०६१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	भरत साउद	पुरुष	२२	पदमे साउद	४	अति गरिब
१५५३	७०६०५०३०१०६११	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	भरत साउद	पुरुष	२०	पतुवा साउद	५	अति गरिब
१५५४	७०६०५०३०१०६१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	गोपाल साउद	पुरुष	५४	हरि साउद	५	अति गरिब
१५५५	७०६०५०३०१०६१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	पशु पति साउद	महिला	५३	चकडे साउद	५	अति गरिब
१५५६	७०६०५०३०१०६१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	भाना साउद	महिला	५२	हरि साउद	५	अति गरिब
१५५७	७०६०५०३०१०६१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	धन बहादुर साउद	पुरुष	३८	गगुवा साउद	८	अति गरिब
१५५८	७०६०५०३०१०६१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	जानकी साउद	महिला	३१	हरि साउद	५	अति गरिब
१५५९	७०६०५०३०१०६१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	माटिबोडार	भारती साउद	महिला	६०	धोल साउद	२	अति गरिब
१५६०	७०६०५०३०१००२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	३	१	सुनार टोल	शेखर ताम्रकार	पुरुष	२८	उबली टमटा	९	अति गरिब
१५६१	७०६०५०४०१०००२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	कुमारी कठायत	महिला	५६	कामदेव पाण्डे	५	मध्यम गरिब
१५६२	७०६०५०४०१००१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	बिजु देवी कठायत	महिला	६६	जगो बिष्ट	१	सामान्य गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१५६३	७०६०५०४०१००१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	बिष्णा देवी कठायत	महिला	४५	लक्ष्मण बिष्ट	७	मध्यम गरिब
१५६४	७०६०५०४०१००१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	करी कठायत	पुरुष	६१	प्रताप सिंह कठायत	६	सामान्य गरिब
१५६५	७०६०५०४०१००२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	धर्मा देवी कठायत	महिला	७५	लालबहादुर खडका	१	मध्यम गरिब
१५६६	७०६०५०४०१००२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	धीलि देवी कठायत	महिला	३७	नेन सिंह खडका	९	सामान्य गरिब
१५६७	७०६०५०४०१००२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	महेश्वरी भुल	महिला	३६	कांसि भुल	९	मध्यम गरिब
१५६८	७०६०५०४०१००२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	मन्थरी कठायत	महिला	६१	ठगुवा जोरा	९	मध्यम गरिब
१५६९	७०६०५०४०१००२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	सरू देवी कठायत	महिला	४८	लालबहादुर खडका	८	अति गरिब
१५७०	७०६०५०४०१००४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	ललिता कठायत	महिला	२८	लालबहादुर खडका	४	अति गरिब
१५७१	७०६०५०४०१००४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	नन्दि कठायत	महिला	४४	कालु सिंह कठायत	५	मध्यम गरिब
१५७२	७०६०५०४०१००४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	बहादुर सिंह कठायत	पुरुष	६६	देब कठायत	४	सामान्य गरिब
१५७३	७०६०५०४०१००४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	देवी कठायत	महिला	६२	परी अग्रवाल	२	सामान्य गरिब
१५७४	७०६०५०४०१००४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	गङ्गा राम वड	पुरुष	६२	धनुवा वड	५	अति गरिब
१५७५	७०६०५०४०१००४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	जगनाथ कामी	पुरुष	७३	नरूवा कामी	४	अति गरिब
१५७६	७०६०५०४०१००४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	सीता वि.क.	महिला	२०	पदमे विक	४	अति गरिब
१५७७	७०६०५०४०१००५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	राजु कामी	महिला	३९	बिरभान कामी	३	सामान्य गरिब
१५७८	७०६०५०४०१००६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	वीरभान कामी	पुरुष	५५	राम कामी	५	अति गरिब
१५७९	७०६०५०४०१००६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	पूजा कामी	महिला	१८	कृष्ण टमटा	१०	मध्यम गरिब
१५८०	७०६०५०४०१००६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	तारा कामी	महिला	४६	डुमरे पाकी	६	अति गरिब
१५८१	७०६०५०४०१००७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	हरिना देवी चन्द	महिला	५७	पदम सिंह कठायत	४	अति गरिब
१५८२	७०६०५०४०१००११०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	उदय सिंह कठायत	पुरुष	६४	डम्बर सिंह कठायत	७	सामान्य गरिब
१५८३	७०६०५०४०१००१११	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	देवी कामी	महिला	५७	गोइचे कामी	७	अति गरिब
१५८४	७०६०५०४०१००११२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	नेन सिंह कठायत	पुरुष	४६	बहादुर कठायत	५	सामान्य गरिब
१५८५	७०६०५०४०१००११४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	पुतली कठायत	महिला	६८	जोगी खडका	२	मध्यम गरिब
१५८६	७०६०५०४०१००११६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	इसरा कठायत	महिला	८०	बलि कठायत	१	अति गरिब
१५८७	७०६०५०४०१००११७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५२	हरीपाल विश्वकर्मा	१०	मध्यम गरिब
१५८८	७०६०५०४०१००११८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	काली देवी कठायत	महिला	६३	भील मल्ल	७	अति गरिब
१५८९	७०६०५०४०१००१२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	नन्दा कुमारी कठायत	महिला	२८	प्रेम सिंह कठायत	७	मध्यम गरिब
१५९०	७०६०५०४०१००१२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	कुन्ति कठायत	महिला	४५	मानबहादुर अग्रवाल	९	अति गरिब
१५९१	७०६०५०४०१००१२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	धीलि देवी कठायत	महिला	५३	नारायण सिंह कठायत	५	मध्यम गरिब
१५९२	७०६०५०४०१००१२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	गौरी देवी कठायत	महिला	७०	खन्टे साउद	१	अति गरिब
१५९३	७०६०५०४०१००१३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	गोल्मा देवी कठायत	महिला	५९	खडग बहादुर बलायर	१४	मध्यम गरिब
१५९४	७०६०५०४०१००१३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	नपेता देवी कठायत	महिला	४६	गजे सिंह पाल	५	सामान्य गरिब
१५९५	७०६०५०४०१००१३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	सीता टमटा	महिला	५०	प्रसाद कामी	५	अति गरिब
१५९६	७०६०५०४०१००१४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गढपानी	डम्बरी दमाई	महिला	४१	महा ढोली	९	अति गरिब
१५९७	७०६०५०४०१००१५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गढपानी	बाटु ढोली	महिला	३४	जोगी ढोली	५	मध्यम गरिब
१५९८	७०६०५०४०१००१५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गढपानी	कलु दमाई	महिला	४४	गोपाल दमाई	२	अति गरिब
१५९९	७०६०५०४०१००१५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गढपानी	पावती दमाई	महिला	४७	गोरे दमाई	६	मध्यम गरिब
१६००	७०६०५०४०१००१५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गढपानी	कौशिला कुमारी दमाई	महिला	४७	हरजित दमाई	७	अति गरिब
१६०१	७०६०५०४०१००१५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गढपानी	गौरी दमाई	महिला	४३	भक्त दमाई	७	मध्यम गरिब
१६०२	७०६०५०४०१००१६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	कल्पना वि.क. कामी	महिला	२७	तारा सिंह बिक्	७	अति गरिब
१६०३	७०६०५०४०१००१६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	रम्बी देवी कामी	महिला	२९	बाजी पाकी	४	अति गरिब
१६०४	७०६०५०४०१००१६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	देवा कामी	महिला	१८	कालो कामी	६	अति गरिब
१६०५	७०६०५०४०१००१६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गढपानी	जमुना दमाई	महिला	७०	नरजित आउजी	२	मध्यम गरिब
१६०६	७०६०५०४०१००१७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गढपानी	विष्णु दमाई	पुरुष	३३	प्रेम दमाई	६	मध्यम गरिब
१६०७	७०६०५०४०१००१७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गढपानी	वसन्ती नेपाली	महिला	२६	लहरी दमाई	८	अति गरिब
१६०८	७०६०५०४०१००१७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	टेकसरा दमाई	महिला	३४	जोगी ढोली	७	अति गरिब
१६०९	७०६०५०४०१००१८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	गोमा दमाई	पुरुष	३१	पेट्टे दमाई	४	मध्यम गरिब
१६१०	७०६०५०४०१००१८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	कल्पना दमाई	महिला	२०	हरि दमाई	३	अति गरिब
१६११	७०६०५०४०१००१८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	बाटु देवी दमाई	महिला	४६	सली दमाई	६	अति गरिब
१६१२	७०६०५०४०१००१८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	लक्ष्मी दमाई	महिला	२५	प्रदीप सिंह नेपाली	४	सामान्य गरिब
१६१३	७०६०५०४०१००१८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	काली दमाई	महिला	४३	मन्ना दमाई	५	अति गरिब
१६१४	७०६०५०४०१००१८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	नन्ना दमाई	पुरुष	७०	गोरे दमाई	२	मध्यम गरिब
१६१५	७०६०५०४०१००१८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	राजमति दमाई	महिला	७०	काले दमाई	२	अति गरिब
१६१६	७०६०५०४०१००१८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	लक्ष्मी देउवा	महिला	३५	गोरख बहादुर चन्द	४	सामान्य गरिब
१६१७	७०६०५०४०१००१९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	खिना दमाई	महिला	५६	परूवा दमाई	४	अति गरिब
१६१८	७०६०५०४०१००१९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	चुरेश लुहार	पुरुष	२४	दलुवा लुहार	३	सामान्य गरिब
१६१९	७०६०५०४०१००२००	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	हिया कामी	महिला	३३	दलुवा लुहार	७	अति गरिब
१६२०	७०६०५०४०१००२०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	लक्ष्मी दमाई	महिला	२६	जय दमाई	४	अति गरिब
१६२१	७०६०५०४०१००२०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	माता दमाई	महिला	६६	पत्ते दमाई	३	अति गरिब
१६२२	७०६०५०४०१००२०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	धन सरा आउजी	महिला	४४	बहादुर दमाई	३	मध्यम गरिब
१६२३	७०६०५०४०१००२१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	खुशीराम चौधरी	पुरुष	३७	पुरन चौधरी	४	सामान्य गरिब
१६२४	७०६०५०४०१००२२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	जागिनी दमाई	महिला	५४	शंकर दमाई	३	सामान्य गरिब
१६२५	७०६०५०४०१००२२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	लाली दमाई	महिला	७१	करबिर दमाई	७	अति गरिब
१६२६	७०६०५०४०१००२२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल राजपुर	नरू दमाई	महिला	४२	भक्ते आउजी	५	मध्यम गरिब
१६२७	७०६०५०४०१००२२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल	जमुना दमाई	महिला	७४	चरे आउजी	२	अति गरिब
१६२८	७०६०५०४०१००२२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	उन्नतिशील टोल राजपुर	गीता दमाई	महिला	३५	लालबहादुर दमाई	४	अति गरिब
१६२९	७०६०५०४०१००२३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेलौता टोल	विष्ना कामी	महिला	५६	जहरी कामी	८	मध्यम गरिब
१६३०	७०६०५०४०१००२३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेलौता टोल	रूकमीना कामी	महिला	३२	रामबहादुर पाकी	७	मध्यम गरिब
१६३१	७०६०५०४०१००२४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेलौता टोल	सुना वि.क.	महिला	३५	खडग कामी	५	अति गरिब
१६३२	७०६०५०४०१००२४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेलौता टोल	जागिनी कामी	महिला	५६	लक्ष्मण लुहार	७	अति गरिब
१६३३	७०६०५०४०१००२४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	मैना भुल	महिला	५६	रमुवा भुल	६	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१६३४	७०६०५०४०१०२५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	धन्वा भुल	पुरुष	६६	जसुवा भुल	१०	अति गरिब
१६३५	७०६०५०४०१०२६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेलौता टोल	माया देवी कामी	महिला	३६	जोगी लुहार	८	अति गरिब
१६३६	७०६०५०४०१०२६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेलौता टोल	लक्ष्मी कामी	महिला	३८	बाजी लुहार	६	सामान्य गरिब
१६३७	७०६०५०४०१०२६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेलौता टोल	डम्भरा कामी	महिला	३२	बाजी कामी	७	मध्यम गरिब
१६३८	७०६०५०४०१०२६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेलौता टोल	गणेश कामी	महिला	४६	सिताराम कामी	१०	मध्यम गरिब
१६३९	७०६०५०४०१०२६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेलौता टोल	जमुना कामी	महिला	४३	हरूवा पाके	१०	अति गरिब
१६४०	७०६०५०४०१०२६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	लक्ष्मी बोगटी	महिला	४१	चन्द्रभान खडका	९	अति गरिब
१६४१	७०६०५०४०१०२७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	माधव बहादुर शाह	पुरुष	७९	तेज बहादुर शाह	२	मध्यम गरिब
१६४२	७०६०५०४०१०२७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	मनु देवी विष्ट	महिला	५५	जयराज सिंह खडायत	६	मध्यम गरिब
१६४३	७०६०५०४०१०२९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	धौलि कामी	महिला	५६	दिलेप त्वार	७	अति गरिब
१६४४	७०६०५०४०१०२९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	पार्वती कामी	महिला	२०	धने पाकी	४	सामान्य गरिब
१६४५	७०६०५०४०१०२९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	सरस्वती कामी	महिला	२४	नाउटे टमटा	९	सामान्य गरिब
१६४६	७०६०५०४०१०२९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	खिमा देवी कामी	महिला	५६	राम लुहार	२	मध्यम गरिब
१६४७	७०६०५०४०१०२९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	मटैला	भामा देवी कठायत	महिला	७१	दल बहादुर बोगटी	८	अति गरिब
१६४८	७०६०५०४०१०२९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	मटैला	रूपा देवी कठायत	महिला	४१	डम्बर बहादुर नेधी	५	मध्यम गरिब
१६४९	७०६०५०४०१०३००	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	मटैला	सुनिता कठायत	महिला	२५	सिध्द खडका	११	मध्यम गरिब
१६५०	७०६०५०४०१०३०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	लक्ष्मी दमाई	महिला	४४	चन्द्रे दमाई	४	अति गरिब
१६५१	७०६०५०४०१०३०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	ललिता नेपाली	महिला	२४	बिरे दमाई	३	मध्यम गरिब
१६५२	७०६०५०४०१०३११	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	जगुली दमाई	महिला	६१	शकरे दमाई	७	अति गरिब
१६५३	७०६०५०४०१०३१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	हरू दमाई	महिला	५२	जोगी दमाई	५	अति गरिब
१६५४	७०६०५०४०१०३१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	सरस्वती देवी दमाई	महिला	४१	गोरे दमाई	१०	मध्यम गरिब
१६५५	७०६०५०४०१०३१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	सुजना नेपाली	महिला	२९	राम दमाई	४	मध्यम गरिब
१६५६	७०६०५०४०१०३१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	शान्ति दमाई	महिला	२८	लहरी दमाई	५	अति गरिब
१६५७	७०६०५०४०१०३१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	भिरू दमाई	महिला	२३	खन्टे आउजि	५	अति गरिब
१६५८	७०६०५०४०१०३१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	शारदा दमाई	महिला	२४	जोगी ढोली	४	अति गरिब
१६५९	७०६०५०४०१०३२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	किथी दमाई	महिला	६५	पाले दमाई	१	अति गरिब
१६६०	७०६०५०४०१०३२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	राधिका दमाई	महिला	३४	लाल बहादुर दमाई	५	अति गरिब
१६६१	७०६०५०४०१०३२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	ठगुवा खड्का	पुरुष	६३	हरि सिंह खड्का	९	सामान्य गरिब
१६६२	७०६०५०४०१०३३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	इन्द्रा देवी खड्का	महिला	४७	देव जोरा	५	अति गरिब
१६६३	७०६०५०४०१०३३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	खिमा खड्का	महिला	४६	सिद्ध सिंह कठायत	३	सामान्य गरिब
१६६४	७०६०५०४०१०३४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	मौन कामी	महिला	६१	गगन कामी	४	मध्यम गरिब
१६६५	७०६०५०४०१०३४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	डम्बरी कामी	महिला	२१	सुजे लुहार	३	अति गरिब
१६६६	७०६०५०४०१०३४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	मोहान कामी	पुरुष	३१	शकरे कामी	४	मध्यम गरिब
१६६७	७०६०५०४०१०३४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	राधा परिवार	महिला	४१	अमृत घर्तीमगर	१३	अति गरिब
१६६८	७०६०५०४०१०३४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	चन्द्रा कुमारी रोकाया आउजो	महिला	२७	राइभान रोकाया	७	अति गरिब
१६६९	७०६०५०४०१०३५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	हरिना कामी	महिला	३९	दयाराम पाकी	५	अति गरिब
१६७०	७०६०५०४०१०३५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	जगन्ना देवी कामी	महिला	७२	राम कामी	१३	मध्यम गरिब
१६७१	७०६०५०४०१०३५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	जय देवी कामी	महिला	५२	थपडे लुहार	२	मध्यम गरिब
१६७२	७०६०५०४०१०३५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	टीका कामी	पुरुष	५१	हरी कामी	१४	अति गरिब
१६७३	७०६०५०४०१०३५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	तेज बहादुर कामी	पुरुष	३२	जोगी कामी	५	अति गरिब
१६७४	७०६०५०४०१०३५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	विजु कामी	महिला	५९	पुने कामी	७	अति गरिब
१६७५	७०६०५०४०१०३६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	हरि लाल कामी	पुरुष	५८	नरूवा कामी	६	अति गरिब
१६७६	७०६०५०४०१०३६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	सीता राम दमाई	पुरुष	३४	गोपाल दमाई	७	अति गरिब
१६७७	७०६०५०४०१०३६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	लाल बहादुर पाकी	पुरुष	३५	हरूवा पाकी	६	सामान्य गरिब
१६७८	७०६०५०४०१०३६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	हरिना कामी	महिला	२८	पदि त्वार	५	मध्यम गरिब
१६७९	७०६०५०४०१०३६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	डम्बरी कामी	महिला	५६	रवि लुहार	७	अति गरिब
१६८०	७०६०५०४०१०३६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	लीलु कामी	महिला	४९	रवि लुहार	८	मध्यम गरिब
१६८१	७०६०५०४०१०३६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	पुनी कामी	महिला	६२	भगुवा पाकी	७	अति गरिब
१६८२	७०६०५०४०१०३७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	इन्द्रा देवी कामी	महिला	३४	जोगी लुहार	६	अति गरिब
१६८३	७०६०५०४०१०३७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	दुर्गा कामी	महिला	४७	दुल्ले लुहार	६	मध्यम गरिब
१६८४	७०६०५०४०१०३७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	बाटु कामी	महिला	२७	उदवा लुहार	४	अति गरिब
१६८५	७०६०५०४०१०३७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	अमृता दमाई	महिला	१९	टिका ढोली	१२	अति गरिब
१६८६	७०६०५०४०१०३७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	कमला वि.क.	महिला	४६	गोरे कामी	१२	मध्यम गरिब
१६८७	७०६०५०४०१०३७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	तारा दमाई	महिला	६६	महन्ते दमाई	४	मध्यम गरिब
१६८८	७०६०५०४०१०३८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	पवित्रा कुमारी दमाई	महिला	२७	बाजी बहादुर दमाई	५	अति गरिब
१६८९	७०६०५०४०१०३८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	बाजी पाकी	पुरुष	७१	कालु पाकी	२	मध्यम गरिब
१६९०	७०६०५०४०१०३८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	किष्ना वि.क.	महिला	३०	कालो लुहार	५	अति गरिब
१६९१	७०६०५०४०१०३८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	महेश्वरी कामी	महिला	७४	दत्ता कामी	५	मध्यम गरिब
१६९२	७०६०५०४०१०३८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	पपी कामी	महिला	२९	ठगो लुहार	५	अति गरिब
१६९३	७०६०५०४०१०३९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	हरूली कामी	महिला	६१	बिरभान कोली	३	मध्यम गरिब
१६९४	७०६०५०४०१०३९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	मिन सरा पाकी	महिला	३१	सिबी वि.क.	६	मध्यम गरिब
१६९५	७०६०५०४०१०३९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	सीता कामी	महिला	३३	झांगरे टमटा	६	अति गरिब
१६९६	७०६०५०४०१०३९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	जानकी कामी	महिला	२३	फुल लुहार	४	अति गरिब
१६९७	७०६०५०४०१०३९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	राम बहादुर दमाई	पुरुष	३७	रत्न बहादुर दमाई	५	अति गरिब
१६९८	७०६०५०४०१०४००	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	गङ्गा दमाई	महिला	३२	नरूवा ढोली	५	अति गरिब
१६९९	७०६०५०४०१०४०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	रखा दमाई	महिला	२५	मोहन आउजि	४	अति गरिब
१७००	७०६०५०४०१०४०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	प्रकाश दमाई	पुरुष	३३	डिले दमाई	१	मध्यम गरिब
१७०१	७०६०५०४०१०४०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	बेलु दमाई	महिला	२९	खडके आउजि	५	अति गरिब
१७०२	७०६०५०४०१०४०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	सुना कुमारी दमाई	महिला	३४	गणेश ढोली	५	मध्यम गरिब
१७०३	७०६०५०४०१०४०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	रमेश दास	पुरुष	३३	भिम बहादुर दास	५	मध्यम गरिब
१७०४	७०६०५०४०१०४२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	पुनम वि.क.	महिला	२१	निम बहादुर पाकी	४	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१७०५	७०६०५०४०१०४२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	लक्ष्मी कामी	महिला	३८	रामुवा लुहार	४	अति गरिब
१७०६	७०६०५०४०१०४२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	माया कामी	महिला	३०	नेपट टमटा	३	अति गरिब
१७०७	७०६०५०४०१०४२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	पुनी पाकी	महिला	३०	काली कामी	२	अति गरिब
१७०८	७०६०५०४०१०४२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	मनिषा कामी	महिला	२७	बिन बहादुर पाकी	५	अति गरिब
१७०९	७०६०५०४०१०४२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	चन्द्रा देवी दमाई	महिला	६३	लाल दमाई	३	सामान्य गरिब
१७१०	७०६०५०४०१०४२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	धर्मा कामी	महिला	३८	रतने टमटा	४	अति गरिब
१७११	७०६०५०४०१०४२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	बेलु लुहार	महिला	५३	गोरे कामी	४	अति गरिब
१७१२	७०६०५०४०१०४३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	मीना वि.क.	महिला	२६	गोरे टमटा	३	अति गरिब
१७१३	७०६०५०४०१०४३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	कृष्णा गहतराज	महिला	२५	डिलबहादुर सुनार	४	अति गरिब
१७१४	७०६०५०४०१०४३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	प्रियङ्का वागदास	महिला	२४	उद्धव बहादुर वागचन	६	मध्यम गरिब
१७१५	७०६०५०४०१०४३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	कीरण कुमारी देवी	महिला	३०	पल्लु ठाकुर	७	अति गरिब
१७१६	७०६०५०४०१०४४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	सुमन दमाई	महिला	२२	धर्मराज बहादुर दमाई	५	अति गरिब
१७१७	७०६०५०४०१०४६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	उजर सिंह मगर	पुरुष	५९	कमान सिंह मगर	६	सामान्य गरिब
१७१८	७०६०५०४०१०४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	रजनी भुजी	महिला	४०	सुन्दर लाल भुजी	१६	मध्यम गरिब
१७१९	७०६०५०४०१०४९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	माया बादी	महिला	४३	गोरे बादी	३	अति गरिब
१७२०	७०६०५०४०१०४९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	पुष्कर बादी	पुरुष	२६	माया बादी	५	अति गरिब
१७२१	७०६०५०४०१०४९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	सञ्जीता बादी	महिला	२०	जागी बादी	२	अति गरिब
१७२२	७०६०५०४०१०४९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	तेज बहादुर दास	पुरुष	६१	बिरुवा दास	४	अति गरिब
१७२३	७०६०५०४०१०४९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	श्याम दास	पुरुष	३३	तेज बहादुर दास	४	अति गरिब
१७२४	७०६०५०४०१०४९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	तारा बादी	महिला	६७	गिठ्ठु वादी	१	अति गरिब
१७२५	७०६०५०४०१०५००	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	दिल बहादुर बादी	पुरुष	३०	गोरे बादी	३	मध्यम गरिब
१७२६	७०६०५०४०१०५०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	गणेश बादी	पुरुष	३५	गोरे बादी	६	अति गरिब
१७२७	७०६०५०४०१०५०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	देव बहादुर ढोली	पुरुष	५४	अजुन ढोली	६	अति गरिब
१७२८	७०६०५०४०१०५१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	पिरम राज ओझा	पुरुष	४३	हरि ओझा	५	मध्यम गरिब
१७२९	७०६०५०४०१०५२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	गैरा	शारदा देवी कामी	महिला	४१	धर्मे पाकी	५	मध्यम गरिब
१७३०	७०६०५०४०१०५२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	भीम बहादुर स्याङतान	पुरुष	३७	सत्य बहादुर स्याङतान	५	सामान्य गरिब
१७३१	७०६०५०४०१०५३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	डम्बरी देवी कठायत	महिला	४९	रञ्जित साउद	७	मध्यम गरिब
१७३२	७०६०५०४०१०५३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	गङ्गा देवी खड्का	महिला	२३	मेख बहादुर कठायत	४	मध्यम गरिब
१७३३	७०६०५०४०१०५३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	लाली कठायत	महिला	२९	गोरे साउद	५	अति गरिब
१७३४	७०६०५०४०१०५४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	धौलि कठायत	महिला	३७	दल बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
१७३५	७०६०५०४०१०५४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	कला वती कठायत	महिला	५०	शेर सिंह रावल	९	मध्यम गरिब
१७३६	७०६०५०४०१०५४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	भग देवी कठायत	महिला	३९	गगन सिंह कुवेर	६	अति गरिब
१७३७	७०६०५०४०१०५४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	महामती कठायत	महिला	५१	काल खड्का	७	अति गरिब
१७३८	७०६०५०४०१०५४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	शारदा कुमारी विष्ट	महिला	३१	कमल सिंह बिष्ट	१०	मध्यम गरिब
१७३९	७०६०५०४०१०५४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	मया भुल	महिला	३७	हरि भुल	७	मध्यम गरिब
१७४०	७०६०५०४०१०५४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	कुमालिकोट	इसरा कठायत	महिला	२४	नरी खती	४	मध्यम गरिब
१७४१	७०६०५०४०१०५८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	उपेन्द्र सोव	पुरुष	३४	लाल बहादुर सोव	१०	मध्यम गरिब
१७४२	७०६०५०४०१०५९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	अनिता साकी	महिला	३८	विश्व लुहार	७	अति गरिब
१७४३	७०६०५०४०१०५९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	जुनकुरा वि.क.	महिला	३६	धन विक	३	अति गरिब
१७४४	७०६०५०४०१०५९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	निर बहादुर थापा	पुरुष	५७	दल बहादुर थापा	३	सामान्य गरिब
१७४५	७०६०५०४०१०६०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	पुनी दमाई	महिला	३२	प्रसाद दम ढोली	७	अति गरिब
१७४६	७०६०५०४०१०६१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	जवा दमाई	महिला	६६	उदे आउजी	२	मध्यम गरिब
१७४७	७०६०५०४०१०६१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	आदर्श मगर	पुरुष	२४	शकुलाल घती मगर	५	मध्यम गरिब
१७४८	७०६०५०४०१०६१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	केलाश सुनार	पुरुष	४४	सीतलाल सुनार	६	मध्यम गरिब
१७४९	७०६०५०४०१०६१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	कमला देवी सुनार	महिला	६८	जहरे विश्वकर्मा	१	अति गरिब
१७५०	७०६०५०४०१०६१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	मीना राना मगर	महिला	३६	नन्द लाल राना मगर	३	सामान्य गरिब
१७५१	७०६०५०४०१०६६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	समुङ्गाड	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	५३	दल बहादुर मगर	६	मध्यम गरिब
१७५२	७०६०५०४०१०७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	करिष्मा देवी विष्ट	महिला	२८	जय बहादुर कठायत	४	मध्यम गरिब
१७५३	७०६०५०४०१०७५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	अम्मर बहादुर रोका मगर	पुरुष	४३	सिताराम रोका मगर	७	अति गरिब
१७५४	७०६०५०४०१०७८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	तिलु देवी विष्ट	महिला	३८	Jay Bahadur Gharti Magar	५	अति गरिब
१७५५	७०६०५०४०१०७९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	प्रताप सिंह पुन मगर	पुरुष	६९	Amar Bahadur Pun Magar	३	अति गरिब
१७५६	७०६०५०४०१०७९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	नरू देवी दमाई	महिला	४७	प्रताप दमाई	२	अति गरिब
१७५७	७०६०५०४०१०८४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	पिपल्ला	सीमा चौधरी	महिला	३५	बजारीराम चौधरी	२	सामान्य गरिब
१७५८	७०६०५०४०१०८५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सीरखोली सेन	काली साउद	महिला	३७	बानि वैक	४	अति गरिब
१७५९	७०६०५०४०१०९७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेगतडा	शारदा देवी साउद	महिला	३७	देव कार्की	४	अति गरिब
१७६०	७०६०५०४०१०९७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	बेगतडा	दाट साउद	पुरुष	५२	गोरे साउद	८	अति गरिब
१७६१	७०६०५०४०१०९७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	तिखा	पार्वती टमटा	महिला	४३	बिरुवा टमटा	४	अति गरिब
१७६२	७०६०५०४०१०९८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	तीखा	लाल बहादुर साउद	पुरुष	६३	ठगी	१०	अति गरिब
१७६३	७०६०५०४०१०९६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सेरी	धुती देवी लुहार	महिला	३१	उदे	५	अति गरिब
१७६४	७०६०५०४०१०९८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सेतीगाउँ	काली लुहार	महिला	४८	Bale Luhar	६	अति गरिब
१७६५	७०६०५०४०११२१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	राजपुर	तारा दमाई	पुरुष	३१	रती दमाई	५	मध्यम गरिब
१७६६	७०६०५०४०११२११	दिपायल सिलगढी न.पा.	४	१	सुनगडा	ठासी दमाई	महिला	५२	ठगुवा दमाई	४	अति गरिब
१७६७	७०६०५०४०१०००१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	शारदा भण्डारी	महिला	४०	राम महरा	४	मध्यम गरिब
१७६८	७०६०५०४०१०००२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	हरपिया भण्डारी	महिला	४९	टिका महरा	६	अति गरिब
१७६९	७०६०५०४०१०००३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	रतना भण्डारी	महिला	५७	काले विष्ट	६	अति गरिब
१७७०	७०६०५०४०१०००४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	दुर्गा भण्डारी	महिला	७६	पदमे विष्ट	६	अति गरिब
१७७१	७०६०५०४०१०००६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	वासु देवी भण्डारी	महिला	५३	देव महरा	९	अति गरिब
१७७२	७०६०५०४०१०००७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	सरू भण्डारी	महिला	४१	मोती महरा	४	अति गरिब
१७७३	७०६०५०४०१०००९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	पवित्रा भण्डारी	महिला	५४	कमल महरा	८	अति गरिब
१७७४	७०६०५०४०१००१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	मीना भण्डारी	महिला	४५	धन वहादुर विष्ट	६	मध्यम गरिब
१७७५	७०६०५०४०१००११	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	जानकी भण्डारी	महिला	३३	सेरे नेगी	५	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१७७६	७०६०५०५०१००१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	नारू भण्डारी	महिला	५४	दल बहादुर चन्द	८	सामान्य गरिब
१७७७	७०६०५०५०१००१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	२५	लाल विष्ट	४	मध्यम गरिब
१७७८	७०६०५०५०१००१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	देवी भण्डारी	महिला	५६	धोल बलायर	९	अति गरिब
१७७९	७०६०५०५०१००१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	जहर बहादुर भण्डारी	पुरुष	७३	लाल सिंह भण्डारी	८	अति गरिब
१७८०	७०६०५०५०१००१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	कुन्ति देवी भण्डारी	महिला	८६	तारा काकी	८	अति गरिब
१७८१	७०६०५०५०१००१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	पदमा देवी भण्डारी	महिला	८१	ठग वहादुर नेगी	६	अति गरिब
१७८२	७०६०५०५०१००२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	डिकरी भण्डारी	महिला	५३	देव विष्ट	६	अति गरिब
१७८३	७०६०५०५०१००२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	लक्ष्मा भण्डारी	महिला	६४	टिका खड्का	५	अति गरिब
१७८४	७०६०५०५०१००२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	वाटु देवी भण्डारी	महिला	६०	भगुवा जोरा	७	मध्यम गरिब
१७८५	७०६०५०५०१००२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	गङ्गा सिंह भण्डारी	पुरुष	७५	केशव भण्डारी	७	मध्यम गरिब
१७८६	७०६०५०५०१००२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	मैना देवी भण्डारी	महिला	५४	धर्म साउद	७	अति गरिब
१७८७	७०६०५०५०१००२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	देवी भण्डारी	महिला	३५	कालु सिंह विष्ट	७	अति गरिब
१७८८	७०६०५०५०१००२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	कमला देवी भण्डारी	महिला	४२	लाल विष्ट	५	मध्यम गरिब
१७८९	७०६०५०५०१००३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	हिरा भण्डारी	महिला	५४	प्रजु जोरा	१२	अति गरिब
१७९०	७०६०५०५०१००३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	प्रताप सिंह भण्डारी	पुरुष	५४	रामसिंह भण्डारी	१०	अति गरिब
१७९१	७०६०५०५०१००३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	सरू देवी भण्डारी	महिला	७०	Lal Bahadur Bist	५	अति गरिब
१७९२	७०६०५०५०१००३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	ललिता देवी भण्डारी	महिला	३३	जगन विष्ट	७	मध्यम गरिब
१७९३	७०६०५०५०१००३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	भाग्यथी भण्डारी	महिला	८६	कर सिंह खड्का	६	सामान्य गरिब
१७९४	७०६०५०५०१००३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	चन्द्रा देवी भण्डारी	महिला	५८	सली थापा	७	अति गरिब
१७९५	७०६०५०५०१००३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२२	डवल कुँवर	४	अति गरिब
१७९६	७०६०५०५०१००३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	मन्थरी भण्डारी	महिला	६०	लाल बहादुर विष्ट	२	सामान्य गरिब
१७९७	७०६०५०५०१००४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	पुनी देवी भण्डारी	महिला	४०	वहादुर विष्ट	७	अति गरिब
१७९८	७०६०५०५०१००४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	पार्वती भण्डारी	महिला	३५	राम वलायर	७	अति गरिब
१७९९	७०६०५०५०१००४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	माता कोली	महिला	६१	उदय पाकि	४	मध्यम गरिब
१८००	७०६०५०५०१००४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	डल्ली देवी कोली	महिला	६७	महा विर लोहार	१	अति गरिब
१८०१	७०६०५०५०१००४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	चन्द्रा कोली	महिला	५०	मान वहादुर पाकी	४	मध्यम गरिब
१८०२	७०६०५०५०१००५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	प्रेम बहादुर कोली	पुरुष	५२	रघु कोली	९	मध्यम गरिब
१८०३	७०६०५०५०१००५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	गौरी आउजी	महिला	४७	गञ्च दमाई	६	अति गरिब
१८०४	७०६०५०५०१००५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	आरती कोली	महिला	२५	दानी लुहार	४	अति गरिब
१८०५	७०६०५०५०१००५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	तुली देवी भण्डारी	महिला	५२	डिल विष्ट	९	अति गरिब
१८०६	७०६०५०५०१००५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	कोडी भण्डारी	महिला	५३	लाल वहादुर सिंह जोरा	४	सामान्य गरिब
१८०७	७०६०५०५०१००६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	पदमा कोली	महिला	५३	लाल बहादुर लुहार	६	मध्यम गरिब
१८०८	७०६०५०५०१००६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	ननी भण्डारी	पुरुष	६९	नार सिंह भण्डारी	७	अति गरिब
१८०९	७०६०५०५०१००६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	विस्वा मेघासी भण्डारी	महिला	३३	जय वहादुर मेघासी	४	अति गरिब
१८१०	७०६०५०५०१००७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	शोभा भण्डारी	महिला	४८	भिम बलायर	४	मध्यम गरिब
१८११	७०६०५०५०१००७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	बाटु देवी भण्डारी	महिला	५१	प्रसाद बलायर	७	मध्यम गरिब
१८१२	७०६०५०५०१००७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	पशु पति भण्डारी	महिला	३६	दिघ बहादुर विष्ट	७	अति गरिब
१८१३	७०६०५०५०१००७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	कृष्ण भण्डारी	पुरुष	३०	धन वहादुर भण्डारी	५	अति गरिब
१८१४	७०६०५०५०१००७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	घोलतडा	पुतली देवी भण्डारी	महिला	५३	लाल वहादुर विष्ट	५	मध्यम गरिब
१८१५	७०६०५०५०१००९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	भीम बहादुर भण्डारी	पुरुष	५८	करविर मलासी	९	अति गरिब
१८१६	७०६०५०५०१००९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	खड्क बहादुर मलासी	पुरुष	४७	प्रताप मलासी	५	सामान्य गरिब
१८१७	७०६०५०५०१००९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	सीता साउद	महिला	४८	सल्लवा विष्ट	७	अति गरिब
१८१८	७०६०५०५०१००९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	देवकी भण्डारी	महिला	३४	लाल वहादुर थापा	७	अति गरिब
१८१९	७०६०५०५०१०१००	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	मङ्गला भण्डारी	महिला	४५	लाल भुल	६	मध्यम गरिब
१८२०	७०६०५०५०१०१०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	लाली भुल	महिला	४०	धन भुल	५	अति गरिब
१८२१	७०६०५०५०१०१०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	बहादुर भुल	पुरुष	५३	मुन्टे भुल	४	मध्यम गरिब
१८२२	७०६०५०५०१०१०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	ऐभान मलासी	पुरुष	८०	सलुवा मलासी	८	अति गरिब
१८२३	७०६०५०५०१०१०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	धना भुल	महिला	४१	हिरा भुल	९	सामान्य गरिब
१८२४	७०६०५०५०१०१०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	शान्ति भुल	महिला	२६	बुद्ध भुल	५	मध्यम गरिब
१८२५	७०६०५०५०१०१०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	जय बहादुर भण्डारी	पुरुष	६९	जय सिंह भण्डारी	५	अति गरिब
१८२६	७०६०५०५०१०११०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भारेखाना	भागा भण्डारी	महिला	७०	दली विष्ट	५	मध्यम गरिब
१८२७	७०६०५०५०१०१११	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	दुर्गा देवी भुल	महिला	५२	धर्म भुल	७	अति गरिब
१८२८	७०६०५०५०१०११२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	वीरमा भुल	महिला	२९	देउमाने साकी	६	अति गरिब
१८२९	७०६०५०५०१०११५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	शर्मा भुल	महिला	३६	विरुवा भुल	८	अति गरिब
१८३०	७०६०५०५०१०११७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	गोरे मलासी	पुरुष	८६	नर वहादुर मलासी	१०	मध्यम गरिब
१८३१	७०६०५०५०१०११८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	तुली देवी भण्डारी	महिला	४१	राम विष्ट	७	अति गरिब
१८३२	७०६०५०५०१०११९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	गोपडी भण्डारी	महिला	६४	नन्ना विष्ट	५	मध्यम गरिब
१८३३	७०६०५०५०१०१२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भारेखाना	टेक बहादुर भण्डारी	पुरुष	७०	मानविर भण्डारी	७	मध्यम गरिब
१८३४	७०६०५०५०१०१२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	समय रूख	राजु भण्डारी	महिला	२५	तेज कडायत	३	मध्यम गरिब
१८३५	७०६०५०५०१०१२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	वाटु भण्डारी	महिला	३०	फणी विष्ट	५	अति गरिब
१८३६	७०६०५०५०१०१२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वझगाउँ	उदय राम भण्डारी	पुरुष	६६	शंउले भण्डारी	६	अति गरिब
१८३७	७०६०५०५०१०१२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	शारदा भण्डारी	महिला	२९	चेतराज साउद	७	अति गरिब
१८३८	७०६०५०५०१०१३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	लोक बहादुर भण्डारी	पुरुष	५७	भने भण्डारी	१०	अति गरिब
१८३९	७०६०५०५०१०१३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वझगाउँ	भगवती देवी भण्डारी	महिला	६०	जगुवा वलायर	६	अति गरिब
१८४०	७०६०५०५०१०१३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	लक्षु भण्डारी	महिला	७१	ठगुवा वलायर	६	सामान्य गरिब
१८४१	७०६०५०५०१०१३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	भाग्यथी देवी भण्डारी	महिला	४७	लली विष्ट	६	मध्यम गरिब
१८४२	७०६०५०५०१०१३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बैतला	रतना देवी भण्डारी	महिला	५०	भिउ सि विष्ट	८	अति गरिब
१८४३	७०६०५०५०१०१३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बैतला	राधा देवी भण्डारी	महिला	३१	कृष्णलाल थापा	६	मध्यम गरिब
१८४४	७०६०५०५०१०१४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बैतला	चन्द्रा देवी भण्डारी	महिला	३८	डिल वहादुर विष्ट	८	अति गरिब
१८४५	७०६०५०५०१०१४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बैतला	बसन्तरी भण्डारी	महिला	७६	गोवडे विष्ट	१	अति गरिब
१८४६	७०६०५०५०१०१४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बैतला	देवी भण्डारी	महिला	३६	नर वहादुर विष्ट	६	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१८४७	७०६०५०५०१०१४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चट्टना	जुनिकेरी भण्डारी	महिला	७१	जोगी खड्का	८	अति गरिब
१८४८	७०६०५०५०१०१४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चट्टना	गङ्गा भण्डारी	महिला	७७	विर ढाट	५	अति गरिब
१८४९	७०६०५०५०१०१४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चट्टना	इसकराज भण्डारी	पुरुष	६१	टिकाराम भण्डारी	६	मध्यम गरिब
१८५०	७०६०५०५०१०१५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चट्टना	तुलसी भण्डारी	महिला	२८	देवे साउद	३	मध्यम गरिब
१८५१	७०६०५०५०१०१५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वैतला	माया देवी भण्डारी	महिला	५२	लाल वहादुर मलासी	८	अति गरिब
१८५२	७०६०५०५०१०१५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वैतला	दुर्गा देवी भण्डारी	महिला	५२	काली विष्ट	६	अति गरिब
१८५३	७०६०५०५०१०१५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	वासु भण्डारी	महिला	६७	लाल कठायत	७	अति गरिब
१८५४	७०६०५०५०१०१५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वैतला	शारदा भण्डारी	महिला	५१	लाल वहादुर थापा	६	अति गरिब
१८५५	७०६०५०५०१०१५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वझगाउँ	सरू भण्डारी	महिला	७१	वहादुर विष्ट	२	अति गरिब
१८५६	७०६०५०५०१०१६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वैतला	खिन्तुरी भण्डारी	महिला	६९	धरमा सिंह भण्डारी	१	मध्यम गरिब
१८५७	७०६०५०५०१०१६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वझगाउँ	ठगुली भण्डारी	महिला	६६	जोगी खड्का	६	अति गरिब
१८५८	७०६०५०५०१०१६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वझगाउँ	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	३३	गोरे विष्ट	९	अति गरिब
१८५९	७०६०५०५०१०१६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	भागा भण्डारी	महिला	५७	जैभान विष्ट	५	मध्यम गरिब
१८६०	७०६०५०५०१०१६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	काली देवी वि.क.	महिला	३८	खड्के लोहार	६	अति गरिब
१८६१	७०६०५०५०१०१६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	महामती बी.के.	महिला	५४	जोगी कोली	३	मध्यम गरिब
१८६२	७०६०५०५०१०१६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	हरिना लुहार	महिला	२६	गोरे पाकी	४	अति गरिब
१८६३	७०६०५०५०१०१७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	झिमा देवी लुहार	महिला	६३	धनविर कोली	६	अति गरिब
१८६४	७०६०५०५०१०१७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	देवी लुहार	महिला	२७	जोगी पाकी	६	अति गरिब
१८६५	७०६०५०५०१०१७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	चन्द्रा लुहार	महिला	२२	पने कामी	४	अति गरिब
१८६६	७०६०५०५०१०१७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	सीता लुहार	महिला	२४	तुले कोली	६	अति गरिब
१८६७	७०६०५०५०१०१७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	यशोदा लुहार	महिला	४०	खड्के कोली	५	अति गरिब
१८६८	७०६०५०५०१०१७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	कलु लुहार	महिला	३६	धर्म कामी	४	अति गरिब
१८६९	७०६०५०५०१०१७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	देउसरा लुहार	महिला	३५	रगुवा लुहार	८	अति गरिब
१८७०	७०६०५०५०१०१७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	मन्सरा देवी लुहार	महिला	३७	टिका लुहार	५	अति गरिब
१८७१	७०६०५०५०१०१७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	देवी लुहार	महिला	७८	सबै सुनार	१	सामान्य गरिब
१८७२	७०६०५०५०१०१७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	जोगी लुहार	महिला	५१	टिका पाकी	६	अति गरिब
१८७३	७०६०५०५०१०१८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	बहादुर लुहार	पुरुष	७१	गोपाल लुहार	८	अति गरिब
१८७४	७०६०५०५०१०१८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	गगने लुहार	पुरुष	८०	गोपाल लुहार	१२	अति गरिब
१८७५	७०६०५०५०१०१८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	हिरा देवी लुहार	महिला	७१	गुदरे लुहार	१	अति गरिब
१८७६	७०६०५०५०१०१८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	लाल लुहार	पुरुष	६६	जुनिकेरी लुहार	६	अति गरिब
१८७७	७०६०५०५०१०१८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	मनधरी लुहार	महिला	५५	लाल पाकी	६	अति गरिब
१८७८	७०६०५०५०१०१८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	देवी कोली	महिला	३२	धर्म पाकी	५	अति गरिब
१८७९	७०६०५०५०१०१८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	डम्मरु कोली	महिला	४५	झुसे पाकी	९	अति गरिब
१८८०	७०६०५०५०१०१८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	गौरी कोली	महिला	४७	मान वहादुर लुहार	६	अति गरिब
१८८१	७०६०५०५०१०१८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	जगु देवी कामी	महिला	४०	हरि लुहार	५	अति गरिब
१८८२	७०६०५०५०१०१८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	रत्ना कामी	महिला	४०	खड्के लुहार	५	अति गरिब
१८८३	७०६०५०५०१०१९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	कण बहादुर कामी	पुरुष	६१	जयभान कामी	४	अति गरिब
१८८४	७०६०५०५०१०१९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	कृष्ण लुहार	महिला	२८	बम वहादुर लुहार	५	अति गरिब
१८८५	७०६०५०५०१०१९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	पपी लुहार	महिला	६७	मान वहादुर सुनार	१०	अति गरिब
१८८६	७०६०५०५०१०१९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	जानकी कोली	महिला	३३	धोउली टम्ट्टा	७	अति गरिब
१८८७	७०६०५०५०१०१९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	हरि कोली	पुरुष	६९	धनविर कोली	१०	अति गरिब
१८८८	७०६०५०५०१०१९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	ललिता देवी कोली	महिला	४४	महाविर पाकी	८	अति गरिब
१८८९	७०६०५०५०१०१९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	लहरि कोली	महिला	६५	जारा पाकी	१२	अति गरिब
१८९०	७०६०५०५०१०१९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	भाका कोली	महिला	६७	देव पाकी	११	अति गरिब
१८९१	७०६०५०५०१०२००	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	मन्सरी भण्डारी	महिला	६३	विरुवा विष्ट	५	अति गरिब
१८९२	७०६०५०५०१०२०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	सीता भण्डारी	महिला	२१	खड्के सिंह कुवर	४	अति गरिब
१८९३	७०६०५०५०१०२०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	मनुली लुहार	महिला	८१	गंगाराम लुहार	११	मध्यम गरिब
१८९४	७०६०५०५०१०२०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	अमरे भण्डारी	पुरुष	४९	धन सिंह भण्डारी	१०	अति गरिब
१८९५	७०६०५०५०१०२०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	तुली भण्डारी	महिला	२१	गोरख वहादुर थापा	४	अति गरिब
१८९६	७०६०५०५०१०२०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	देउसरा भण्डारी	महिला	३९	डम्मर वहादुर बलायर	५	मध्यम गरिब
१८९७	७०६०५०५०१०२११	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	चक्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२४	लाल वहादुर भण्डारी	३	अति गरिब
१८९८	७०६०५०५०१०२१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	तारा भण्डारी	महिला	६९	नर वहादुर विष्ट	४	मध्यम गरिब
१८९९	७०६०५०५०१०२१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	गौरी भण्डारी	महिला	६६	करी खत्री	६	अति गरिब
१९००	७०६०५०५०१०२१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	गोबडी भण्डारी	महिला	८४	हरि विष्ट	७	अति गरिब
१९०१	७०६०५०५०१०२१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	५०	लाल वहादुर विष्ट	८	अति गरिब
१९०२	७०६०५०५०१०२१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बझगाउँ	लाली देवी भण्डारी	महिला	३७	डम्मर वहादुर विष्ट	८	अति गरिब
१९०३	७०६०५०५०१०२१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	इसरा भुल	महिला	२३	शिवी भुल	४	अति गरिब
१९०४	७०६०५०५०१०२१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	कुमारी भुल	महिला	३५	राईभान भुल	५	अति गरिब
१९०५	७०६०५०५०१०२२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	देवी भुल	महिला	२८	दुले भुल	५	मध्यम गरिब
१९०६	७०६०५०५०१०२२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	डिल बहादुर कोली	पुरुष	६६	सालीभान कोली	४	सामान्य गरिब
१९०७	७०६०५०५०१०२२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	पार्वती आउजी	महिला	६६	वलविर तिखातरी	५	अति गरिब
१९०८	७०६०५०५०१०२२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	महा आउजी	पुरुष	५८	ठगुवा आउजी	७	अति गरिब
१९०९	७०६०५०५०१०२२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	कमला आउजी	महिला	२६	देवराज दमाई	४	अति गरिब
१९१०	७०६०५०५०१०२२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	लाली आउजी	महिला	३२	मनुवा ढोली	५	अति गरिब
१९११	७०६०५०५०१०२२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	वाटु दमाई	महिला	३४	हरिपाल दमाई	४	अति गरिब
१९१२	७०६०५०५०१०२३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	कुन्ती आउजी	महिला	५०	गोरे ढोली	४	मध्यम गरिब
१९१३	७०६०५०५०१०२३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	कौडि दामिनी	महिला	५९	डेउचे नागरी	१	मध्यम गरिब
१९१४	७०६०५०५०१०२३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	नेफरी दमाई	महिला	५१	राम दमाई	८	अति गरिब
१९१५	७०६०५०५०१०२३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	बहादुर भण्डारी	पुरुष	७२	मानविर भण्डारी	६	मध्यम गरिब
१९१६	७०६०५०५०१०२३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	अम्बिका देवी भण्डारी	महिला	४४	लाल वहादुर विष्ट	६	मध्यम गरिब
१९१७	७०६०५०५०१०२३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	बिस्वा भण्डारी	महिला	७४	नन्दा विष्ट	१	सामान्य गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१९१८	७०६०५०५०१०२४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	पावती भण्डारी	महिला	२५	राम वहादुर विष्ट	४	मध्यम गरिब
१९१९	७०६०५०५०१०२४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	मथुरा कमिनी	महिला	७६	गोइते लुहार	९	अति गरिब
१९२०	७०६०५०५०१०२४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	पूजा कोली	महिला	४७	मारुती पटेल	५	मध्यम गरिब
१९२१	७०६०५०५०१०२४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	कुन्ती भुल	महिला	३२	कुरे भुल साकी	५	अति गरिब
१९२२	७०६०५०५०१०२४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	सीता भुल	महिला	४३	हिरुवा भुल	७	अति गरिब
१९२३	७०६०५०५०१०२४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	शालीभान भुल	पुरुष	६५	धनविर भुल	२	मध्यम गरिब
१९२४	७०६०५०५०१०२४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	चन्द्रा भुल	महिला	३६	किन्धी भुल	७	अति गरिब
१९२५	७०६०५०५०१०२४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	देवी भुल	महिला	३१	काले साकी	६	अति गरिब
१९२६	७०६०५०५०१०२४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	नरपता भुलेनी	महिला	७३	कृया भुल	१	अति गरिब
१९२७	७०६०५०५०१०२५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	पारु भुल	महिला	४२	कासे भुल	५	अति गरिब
१९२८	७०६०५०५०१०२५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	देव भुल	पुरुष	५१	देव भुल	९	अति गरिब
१९२९	७०६०५०५०१०२५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	तेज भुल	पुरुष	४८	दली भुल	८	अति गरिब
१९३०	७०६०५०५०१०२५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	पदम भुल	पुरुष	७३	जसो भुल	९	अति गरिब
१९३१	७०६०५०५०१०२५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	किन्धी भुल	महिला	७२	भन्टे भुल	९	अति गरिब
१९३२	७०६०५०५०१०२५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	कटी भुल	महिला	२१	शालीभान भुल	३	अति गरिब
१९३३	७०६०५०५०१०२५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	माखी भुल	महिला	३३	मान वहादुर भुल	६	अति गरिब
१९३४	७०६०५०५०१०२५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	जमुना भुल	महिला	७७	तुले भुल	८	अति गरिब
१९३५	७०६०५०५०१०२५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	शमी भुल	महिला	३४	करी भुल	२	मध्यम गरिब
१९३६	७०६०५०५०१०२६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	धनी भुल	महिला	४६	राम भुल	५	अति गरिब
१९३७	७०६०५०५०१०२६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	खन्टी भुलेनी	महिला	६६	कपुरे भुल	६	अति गरिब
१९३८	७०६०५०५०१०२६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	सुन्तली भुल	महिला	३३	तारा भुल	५	अति गरिब
१९३९	७०६०५०५०१०२६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	धौली भुल	महिला	७१	देउ सिंह भुल	७	अति गरिब
१९४०	७०६०५०५०१०२६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	विसा भुल	महिला	३४	गगन वहादुर भुल	६	अति गरिब
१९४१	७०६०५०५०१०२६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	जगु देवी भुल	महिला	६७	ठगुवा भुल	७	अति गरिब
१९४२	७०६०५०५०१०२६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	हरुली देवी भुल	महिला	३१	धने भुल	६	अति गरिब
१९४३	७०६०५०५०१०२६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	झेपा भुल	महिला	४५	टिका साकी	६	अति गरिब
१९४४	७०६०५०५०१०२६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	पदम भुल	पुरुष	५१	धने भुल	६	अति गरिब
१९४५	७०६०५०५०१०२६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	वीमो भुल	महिला	५१	उज्ज्व भुल	४	सामान्य गरिब
१९४६	७०६०५०५०१०२७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	नउसरा भुल	महिला	५९	बहादुर भुल	१२	अति गरिब
१९४७	७०६०५०५०१०२७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	शमी देवी भुल	महिला	४४	राम सिंह भुल	५	मध्यम गरिब
१९४८	७०६०५०५०१०२७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	नरु देवी भुल	महिला	४८	प्रताप भुल	९	अति गरिब
१९४९	७०६०५०५०१०२७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	विसा भुल	महिला	२५	चन्दे भुल	५	अति गरिब
१९५०	७०६०५०५०१०२७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	देवा भण्डारी	महिला	७८	काले खाती	१	अति गरिब
१९५१	७०६०५०५०१०२७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	श्याम भण्डारी	पुरुष	३८	उम्मर भण्डारी	६	अति गरिब
१९५२	७०६०५०५०१०२७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	झुपरी भुल	महिला	६९	धमे भुल	७	अति गरिब
१९५३	७०६०५०५०१०२७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	पदमे भुल	पुरुष	६३	चनी भुल	७	अति गरिब
१९५४	७०६०५०५०१०२८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	वाटु भुल	महिला	३२	वासुवा भुल	५	अति गरिब
१९५५	७०६०५०५०१०२८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	गौरी भुल	महिला	४२	लाल भुल	४	मध्यम गरिब
१९५६	७०६०५०५०१०२८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	मल्टी देवी कोली	महिला	७३	मिन्दरे पाकी	४	अति गरिब
१९५७	७०६०५०५०१०२८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	गङ्गा कोली	महिला	५०	प्रसाने लुहार	१०	अति गरिब
१९५८	७०६०५०५०१०२८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	भगु कोली	महिला	४०	करी कोली	६	अति गरिब
१९५९	७०६०५०५०१०२८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	गङ्गा कोली	महिला	५०	प्रसाते लुहार	१०	अति गरिब
१९६०	७०६०५०५०१०२८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	पल्ला देवी कोली	महिला	७१	भाने लुहार	७	अति गरिब
१९६१	७०६०५०५०१०२८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	धना कोली	महिला	२१	तारा लुहार	७	अति गरिब
१९६२	७०६०५०५०१०२८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागठाटा	देवी भण्डारी	महिला	४८	गोरे मलासी	१०	अति गरिब
१९६३	७०६०५०५०१०२८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	तुली भण्डारी	महिला	५८	गोरे थापा	६	अति गरिब
१९६४	७०६०५०५०१०२९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	जमुना भण्डारी	महिला	२७	नारायण सिंह कुँवर	५	अति गरिब
१९६५	७०६०५०५०१०२९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	माया देवी भण्डारी	महिला	२७	पुने वलायर	५	अति गरिब
१९६६	७०६०५०५०१०२९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	मिन्दरी देवी भण्डारी	महिला	६७	वहादुर वलायर	५	मध्यम गरिब
१९६७	७०६०५०५०१०२९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	दुगा देवी भण्डारी	महिला	३०	रतने वहादुर विष्ट	५	मध्यम गरिब
१९६८	७०६०५०५०१०२९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	२४	देव वहादुर मलासी	४	अति गरिब
१९६९	७०६०५०५०१०२९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	गुमा देवी भण्डारी	महिला	३७	दल वहादुर विष्ट	११	अति गरिब
१९७०	७०६०५०५०१०२९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	गङ्गा देवी भण्डारी	महिला	५७	जय वहादुर विष्ट	५	मध्यम गरिब
१९७१	७०६०५०५०१०३००	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	कलापती भण्डारी	महिला	५७	शिवराज मलासी मल्ल	३	मध्यम गरिब
१९७२	७०६०५०५०१०३०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	डिले आउजी	पुरुष	५६	भगे आउजी	७	अति गरिब
१९७३	७०६०५०५०१०३०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	रुकमणी आउजी	महिला	२९	लाल दमाई	५	अति गरिब
१९७४	७०६०५०५०१०३०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	लक्ष्मी देवी भुल	महिला	४२	गंगे साकी	८	अति गरिब
१९७५	७०६०५०५०१०३०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	नरु देवी कोली	महिला	३३	तुले कोली	६	मध्यम गरिब
१९७६	७०६०५०५०१०३०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	हमा भण्डारी	महिला	३५	गिरी विष्ट	५	मध्यम गरिब
१९७७	७०६०५०५०१०३०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	रञ्जना देवी भण्डारी	महिला	३१	हरि सिंह साउद	७	अति गरिब
१९७८	७०६०५०५०१०३०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	जगन्ना भण्डारी	महिला	३६	गोर्खा वहादुर विष्ट	५	मध्यम गरिब
१९७९	७०६०५०५०१०३१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	विसा देवी मलासी	महिला	४८	प्रताप मलासी	४	मध्यम गरिब
१९८०	७०६०५०५०१०३११	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	नरु आउजनी	महिला	६३	माने दमाई	९	अति गरिब
१९८१	७०६०५०५०१०३१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	गङ्गा देवी भण्डारी	महिला	५०	शालीभान थापा	२	अति गरिब
१९८२	७०६०५०५०१०३१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	चन्द्ररा भण्डारी	महिला	२४	धमे सिंह विष्ट	४	मध्यम गरिब
१९८३	७०६०५०५०१०३१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वझगाउँ	ज्योति भण्डारी	महिला	३२	अमर वहादुर खड्का	१०	मध्यम गरिब
१९८४	७०६०५०५०१०३१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वझगाउँ	उजले भण्डारी	पुरुष	५९	परी भण्डारी	५	अति गरिब
१९८५	७०६०५०५०१०३१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वझगाउँ	नन्दा कुमारी विष्ट भण्डारी	महिला	५१	राम वहादुर विष्ट	७	अति गरिब
१९८६	७०६०५०५०१०३२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चिसापानी	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२३	मनिराज वलायर	५	मध्यम गरिब
१९८७	७०६०५०५०१०३२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	ईन्द्रचोक	सुमित्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	५४	दिप वहादुर श्रेष्ठ	८	मध्यम गरिब
१९८८	७०६०५०५०१०३३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पातल भैरव टोल	तारा देवी दमाई	महिला	५१	मानध्वज दमाई	७	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
१९८९	७०६०५०५०९०३४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पतालभैरव	पशु पति नेपाली दमाई	महिला	४६	जगत वहादुर दमाई	८	अति गरिब
१९९०	७०६०५०५०९०३४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पताल भैरव	विष्णा साकी	महिला	६७	देवी साकी	५	अति गरिब
१९९१	७०६०५०५०९०३४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पातल भैरव	गणेश टेलर	महिला	६१	गौर दमाई	८	मध्यम गरिब
१९९२	७०६०५०५०९०३४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पतालभैरव	वसन्त दमाई	पुरुष	६२	भीमसेन दमाई	११	मध्यम गरिब
१९९३	७०६०५०५०९०३४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पतालभैरव	नव राज साकी	पुरुष	३२	जोगी साकी	७	अति गरिब
१९९४	७०६०५०५०९०३४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बसपाक	निर्मला कुमारी साकी	महिला	२६	शेरे साकी	५	सामान्य गरिब
१९९५	७०६०५०५०९०३५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	छली कुमारी गतराज	महिला	५७	चन्द्रा वहादुर गहतराज	४	अति गरिब
१९९६	७०६०५०५०९०३५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	मदन बहादुर गतराज	पुरुष	५७	राम वहादुर गतराज	९	अति गरिब
१९९७	७०६०५०५०९०३५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	धन सरा गहतराज	महिला	५१	जंग वहादुर कामी	५	अति गरिब
१९९८	७०६०५०५०९०३५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	देवी सरा गहतराज चुनारा	महिला	६५	प्रसाद सोव	३	अति गरिब
१९९९	७०६०५०५०९०३५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	निर्मला वि.क.	महिला	३६	भिम सिंह सोव	६	मध्यम गरिब
२०००	७०६०५०५०९०३६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	माया वि.क.	महिला	३९	भक्त लोहार	८	अति गरिब
२००१	७०६०५०५०९०३६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	कमला विश्वकर्मा	महिला	४०	दिल वहादुर मस्ती	५	अति गरिब
२००२	७०६०५०५०९०३६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	पुतली देवी वि.क.	महिला	५७	रघुवीर सोव	४	अति गरिब
२००३	७०६०५०५०९०३६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	राजू देवी सोव	महिला	५०	जंग वहादुर मिस्ती	११	मध्यम गरिब
२००४	७०६०५०५०९०३६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	विन्दा सोव	महिला	४५	सिते मिजार	६	सामान्य गरिब
२००५	७०६०५०५०९०३६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	टिकु कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३३	जयराम विश्वकर्मा	५	सामान्य गरिब
२००६	७०६०५०५०९०३६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	ईन्द्रचोक	रबिना कुमाल	महिला	३७	साउने कुमाल	५	अति गरिब
२००७	७०६०५०५०९०३६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वसपाक	विष्णा के.सी.	महिला	३८	कण वहादुर रोकाया	४	मध्यम गरिब
२००८	७०६०५०५०९०३७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	ईन्द्रचोक	वाटु वोहरा (महरा)	महिला	२६	नर बहादुर वोहरा	४	मध्यम गरिब
२००९	७०६०५०५०९०३७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चौतारा	कला वती के.सी.	महिला	४४	जोग खड्का	५	सामान्य गरिब
२०१०	७०६०५०५०९०३७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	जिरोपोइन्ट	निरञ्जना देवी शाही	महिला	५३	पदम सिंह वम	६	मध्यम गरिब
२०११	७०६०५०५०९०३७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	जिरोपोइन्ट	राज कुमार थापा	पुरुष	२९	विष्णु वहादुर थापा	६	सामान्य गरिब
२०१२	७०६०५०५०९०३७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	जिरोपोइन्ट	गोरख बहादुर थापा (मगर)	पुरुष	३५	जित वहादुर थापा	५	अति गरिब
२०१३	७०६०५०५०९०३७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चौतारा	भोज बहादुर वम	पुरुष	३६	प्रताप वहादुर वम	७	अति गरिब
२०१४	७०६०५०५०९०३७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चौतारा	दीपेन्द्र बहादुर जेठार	पुरुष	३८	विर वहादुर जेठारा	६	सामान्य गरिब
२०१५	७०६०५०५०९०३७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	मोहन माया दमाई	महिला	५६	हक वहादुर दमाई	९	मध्यम गरिब
२०१६	७०६०५०५०९०३७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	कुमार सिंह टेलर	पुरुष	६१	लक्ष्मीन टेलर	१३	मध्यम गरिब
२०१७	७०६०५०५०९०३८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	गणेश दमाई	पुरुष	५४	झपुवा दमाई	५	अति गरिब
२०१८	७०६०५०५०९०३८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	जगत दमाई	पुरुष	७७	ईन्द्रे दमाई	४	मध्यम गरिब
२०१९	७०६०५०५०९०३८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	वकर दमाई	पुरुष	४१	जगत वहादुर दमाई	५	अति गरिब
२०२०	७०६०५०५०९०३८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	राजेश टेलर	पुरुष	३६	चक्र वहादुर टेलर	६	अति गरिब
२०२१	७०६०५०५०९०३८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	चन्द्र बहादुर परियार	पुरुष	५९	रग वहादुर परियार	१२	अति गरिब
२०२२	७०६०५०५०९०३८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	रोसनी परियार	महिला	४६	यज्ञ वहादुर दमाई	४	मध्यम गरिब
२०२३	७०६०५०५०९०३८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा महरा	लाली महरा	महिला	७०	डिले विष्ट	५	अति गरिब
२०२४	७०६०५०५०९०३८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	पूर्ण बहादुर महरा	पुरुष	६३	पदम सिंह महरा	२६	अति गरिब
२०२५	७०६०५०५०९०३८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	राजू दमाई	महिला	५४	तारा आउजी	८	अति गरिब
२०२६	७०६०५०५०९०३८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	माता दमाई	महिला	६८	रगुआ आउजी	६	अति गरिब
२०२७	७०६०५०५०९०३९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	देउसरा दामिनी	महिला	६६	भरमले दमाई	४	अति गरिब
२०२८	७०६०५०५०९०३९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	तुलसी देवी लुहार	महिला	५२	गम्भिर टमठा	४	सामान्य गरिब
२०२९	७०६०५०५०९०३९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	टंक बहादुर लुहार	पुरुष	२४	विरभान लुहार	४	अति गरिब
२०३०	७०६०५०५०९०३९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	धन बहादुर टमठा	पुरुष	४१	गंभिर टमठा	७	अति गरिब
२०३१	७०६०५०५०९०३९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	खली देवी दमाई	पुरुष	३८	तुले दमाई	८	अति गरिब
२०३२	७०६०५०५०९०३९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	हरि दमाई	पुरुष	५८	कमले दमाई	८	अति गरिब
२०३३	७०६०५०५०९०३९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	रूपा दमाई	महिला	३५	करी डोली	५	अति गरिब
२०३४	७०६०५०५०९०३९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	दुर्गा नेपाली	महिला	२९	वाल डोली	४	अति गरिब
२०३५	७०६०५०५०९०३९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	देवी दमाई	महिला	५५	जया दमाई	१०	अति गरिब
२०३६	७०६०५०५०९०३९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	मथुरा दमाई	महिला	४७	मनुवा दमाई डोली	१०	अति गरिब
२०३७	७०६०५०५०९०४००	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	हिरा दामिनी	महिला	५९	मानि आउजी	५	अति गरिब
२०३८	७०६०५०५०९०४०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	लाली देवी दमाई	महिला	६४	पम्मा दमाई	१६	अति गरिब
२०३९	७०६०५०५०९०४०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	मन सरा दमाई	महिला	२८	तुले आउली	४	अति गरिब
२०४०	७०६०५०५०९०४०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	जानकी नेपाली	महिला	२७	सल्वा दमाई	९	अति गरिब
२०४१	७०६०५०५०९०४०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	कौशिला दमाई	महिला	४४	दिध आउजी	८	अति गरिब
२०४२	७०६०५०५०९०४०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	किर्ती दमाई	महिला	५९	जया दमाई	३	अति गरिब
२०४३	७०६०५०५०९०४०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	प्रकाश दमाई	पुरुष	२७	रनी दमाई	३	अति गरिब
२०४४	७०६०५०५०९०४०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	तुलसी विष्ट	महिला	४१	लक्ष्मीन भण्डारी	५	सामान्य गरिब
२०४५	७०६०५०५०९०४०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	मोहन सिंह विष्ट	पुरुष	५२	जैभान विष्ट	७	अति गरिब
२०४६	७०६०५०५०९०४०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	यदु रोकाया विष्ट	महिला	२८	जसविर रोकाया	४	अति गरिब
२०४७	७०६०५०५०९०४१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	जानकी देवी विष्ट	महिला	४२	हक वहादुर वोहरा	६	अति गरिब
२०४८	७०६०५०५०९०४११	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	काली क्षेत्री विष्ट	महिला	८७	करी कुन्जेडा	४	सामान्य गरिब
२०४९	७०६०५०५०९०४१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	सरू विष्ट	महिला	७८	विरुवा कुन्जेडा	१	सामान्य गरिब
२०५०	७०६०५०५०९०४१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	भीम बहादुर विष्ट	पुरुष	६१	केशर सिंह विष्ट	४	मध्यम गरिब
२०५१	७०६०५०५०९०४१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	जनु विष्ट	महिला	३०	मानिराम वलायर	३	अति गरिब
२०५२	७०६०५०५०९०४१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	विष्णा विष्ट	महिला	५२	दिधमल कडायत	५	मध्यम गरिब
२०५३	७०६०५०५०९०४१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	हरि नगरकोटी	पुरुष	६०	खन्टे नगरकोटी	५	अति गरिब
२०५४	७०६०५०५०९०४१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	वसन्ती भण्डारी	महिला	२६	उद्धव राज भण्डारी	३	सामान्य गरिब
२०५५	७०६०५०५०९०४१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	गणेश बहादुर नेपाली	पुरुष	३७	करी दमाई	७	अति गरिब
२०५६	७०६०५०५०९०४१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	मान बहादुर महरा	पुरुष	६८	पदम सिंह महरा	६	सामान्य गरिब
२०५७	७०६०५०५०९०४२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	दुर्गा महरा	महिला	५५	राम वहादुर महरा	७	अति गरिब
२०५८	७०६०५०५०९०४२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	भगवती देवी महरा	महिला	२९	धर कुन्जेडा	४	मध्यम गरिब
२०५९	७०६०५०५०९०४२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	कमला देवी महरा	महिला	५६	जोगी खाती	७	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२०६०	७०६०५०५०९०५०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	अम्बी विष्ट	महिला	५५	टिका राम मलासी	२	मध्यम गरिब
२०६१	७०६०५०५०९०५०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	चित्रा कुमारी भट्ट	महिला	४५	हरि भक्त शर्मा	३	मध्यम गरिब
२०६२	७०६०५०५०९०५१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	जगन्ना देवी भट्ट	महिला	७२	महादेव जोशी	१०	अति गरिब
२०६३	७०६०५०५०९०५११	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	पुष्पराज भट्ट	पुरुष	५२	रघुनाथ भट्ट	४	सामान्य गरिब
२०६४	७०६०५०५०९०५१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	हरि प्रसाद भट्ट	पुरुष	६२	डिगाराम भट्ट	७	अति गरिब
२०६५	७०६०५०५०९०५१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	शान्ति देवी भट्ट	महिला	५६	हरि दत्त भट्ट	७	अति गरिब
२०६६	७०६०५०५०९०५१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	शारदा भट्ट	महिला	४६	नन्दा राम भाट	४	मध्यम गरिब
२०६७	७०६०५०५०९०५१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	निर्मला भट्ट	महिला	४९	चन्द देव ओझा	५	सामान्य गरिब
२०६८	७०६०५०५०९०५२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	वासु भट्ट	महिला	६३	कालुराज भट्ट	५	अति गरिब
२०६९	७०६०५०५०९०५२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	मन्धरी भट्ट	महिला	७०	नन्द लाल जोशी	१३	अति गरिब
२०७०	७०६०५०५०९०५२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	गङ्गा भट्ट	महिला	७२	देवी लाल जोशी	२	अति गरिब
२०७१	७०६०५०५०९०५२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	तुलसी विष्ट	महिला	२४	दिधराज सिंह राना	५	अति गरिब
२०७२	७०६०५०५०९०५२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	डिगारी विष्ट	महिला	२५	इन्द्र वहादुर थापा	५	अति गरिब
२०७३	७०६०५०५०९०५४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	दिपीका भट्ट	महिला	३२	सिरुवा ओझा	५	मध्यम गरिब
२०७४	७०६०५०५०९०५४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	दिपीका भट्ट	महिला	३२	सिरुवा ओझा	५	मध्यम गरिब
२०७५	७०६०५०५०९०५४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	निर्मला कुमारी ओझा	महिला	२५	पूर्णानन्द ओझा	४	सामान्य गरिब
२०७६	७०६०५०५०९०५४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	जगन्नाथ भट्ट	पुरुष	८२	रघुनाथ भट्ट	७	अति गरिब
२०७७	७०६०५०५०९०५४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	दुर्गा देवी भट्ट	महिला	७२	जगन्नाथ जोशी	१	मध्यम गरिब
२०७८	७०६०५०५०९०५४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	हरिपिया विष्ट	महिला	३५	गोरे भण्डारी	८	अति गरिब
२०७९	७०६०५०५०९०५५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	नन्दा विष्ट	महिला	६६	तारा वलायर	४	मध्यम गरिब
२०८०	७०६०५०५०९०५६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	अमर दमाई	पुरुष	३०	डिले दमाई	३	अति गरिब
२०८१	७०६०५०५०९०५६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	लक्ष्मण दमाई	पुरुष	३०	डिले दमाई	५	अति गरिब
२०८२	७०६०५०५०९०५६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	सावित्री कुमारी जोशी भट्ट	महिला	३१	सिद्धराज जोशी	४	मध्यम गरिब
२०८३	७०६०५०५०९०५६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बागटाठा	राजु कोलेनी	महिला	७२	सर्प लुहार	६	अति गरिब
२०८४	७०६०५०५०९०५६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वागठाटा	लक्ष्मी आउजी	महिला	४०	कित्ये नागरी	९	मध्यम गरिब
२०८५	७०६०५०५०९०५७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	पदम सिंह भण्डारी	पुरुष	७७	खडक सिंह भण्डारी	८	अति गरिब
२०८६	७०६०५०५०९०५७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	नरपता भण्डारी	महिला	६३	वल वहादुर मरा	३	मध्यम गरिब
२०८७	७०६०५०५०९०५७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	तुली भण्डारी	महिला	७४	सगराम साउद	२	मध्यम गरिब
२०८८	७०६०५०५०९०५७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	वीर बहादुर भण्डारी	पुरुष	५५	गोपाल भण्डारी	७	अति गरिब
२०८९	७०६०५०५०९०५८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	उदे भन्ने नरुवा भण्डारी	पुरुष	७५	महा सिंह भण्डारी	६	मध्यम गरिब
२०९०	७०६०५०५०९०५८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेख ठाटा	डम्मरी भण्डारी	महिला	६८	भिम्बा वलायर	१	अति गरिब
२०९१	७०६०५०५०९०५८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	नन्दा भण्डारी	महिला	५६	पुणे सिंह विष्ट	१०	अति गरिब
२०९२	७०६०५०५०९०५८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	चन्दे भण्डारी	पुरुष	८०	खण्टे भण्डारी	१	अति गरिब
२०९३	७०६०५०५०९०५८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	जैती भण्डारी	महिला	७६	जगुवा रोकया	७	अति गरिब
२०९४	७०६०५०५०९०५८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२३	भिम भण्डारी	४	अति गरिब
२०९५	७०६०५०५०९०५९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	पार्वती भण्डारी	महिला	४७	नाउटे विष्ट	४	अति गरिब
२०९६	७०६०५०५०९०५९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	पदमा देवी भण्डारी	महिला	२६	डिले वहादुर विष्ट	४	अति गरिब
२०९७	७०६०५०५०९०५९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	पार्वती भण्डारी	महिला	३३	आसिम सिंह विष्ट	५	अति गरिब
२०९८	७०६०५०५०९०५९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	चन्नरी भण्डारी	महिला	७०	पत्ता साउद	५	अति गरिब
२०९९	७०६०५०५०९०५९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	पार्वती भण्डारी	महिला	४७	चन्द विष्ट	४	अति गरिब
२१००	७०६०५०५०९०५९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	विसना भण्डारी	महिला	७७	वली खडका	६	मध्यम गरिब
२१०१	७०६०५०५०९०५९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	पार्वती भण्डारी	महिला	३९	अमर वहादुर खडका	६	मध्यम गरिब
२१०२	७०६०५०५०९०५९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	लोक बहादुर भण्डारी	पुरुष	३४	मान वहादुर भण्डारी	६	अति गरिब
२१०३	७०६०५०५०९०६००	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	मानो रोकया	महिला	५९	डम्बर सिंह भण्डारी	८	अति गरिब
२१०४	७०६०५०५०९०६०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	तुली भण्डारी	महिला	७१	हरिपाल विष्ट	९	अति गरिब
२१०५	७०६०५०५०९०६०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	४०	जयभान खडका	५	मध्यम गरिब
२१०६	७०६०५०५०९०६०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	गोरख बहादुर भण्डारी	पुरुष	३२	नरी भण्डारी	९	मध्यम गरिब
२१०७	७०६०५०५०९०६०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	गोवडी भण्डारी	महिला	७४	डम्मरे रोकया	१	अति गरिब
२१०८	७०६०५०५०९०६०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	दुल्ली देवी भण्डारी	महिला	४२	धर्म सिंह विष्ट	८	अति गरिब
२१०९	७०६०५०५०९०६०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	जंगुली भण्डारी	महिला	७४	मान रोकया	६	अति गरिब
२११०	७०६०५०५०९०६१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	सरू भण्डारी	महिला	३९	हिरा विष्ट	४	मध्यम गरिब
२१११	७०६०५०५०९०६११	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	दुका भण्डारी	महिला	७४	विरमल वलायर	७	अति गरिब
२११२	७०६०५०५०९०६१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	हिमा देवी भण्डारी	महिला	४०	पुणे सिंह विष्ट	७	सामान्य गरिब
२११३	७०६०५०५०९०६१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	सरू भण्डारी	महिला	८०	लाल सिंह विष्ट	७	अति गरिब
२११४	७०६०५०५०९०६१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	नारू देवी भण्डारी	महिला	६०	सालिभान थापा	४	मध्यम गरिब
२११५	७०६०५०५०९०६१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	मन्सरा भण्डारी	महिला	७४	लक्ष्मी विष्ट	१	अति गरिब
२११६	७०६०५०५०९०६१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	भागा भण्डारी	महिला	४१	गोरे रोकया	५	मध्यम गरिब
२११७	७०६०५०५०९०६२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	तुलसी देवी भण्डारी	महिला	२८	दल देवी विष्ट	४	मध्यम गरिब
२११८	७०६०५०५०९०६२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	विपना भण्डारी	महिला	२३	खडक वहादुर काकी	३	मध्यम गरिब
२११९	७०६०५०५०९०६२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	धना भण्डारी	महिला	४८	प्रताप विष्ट	६	मध्यम गरिब
२१२०	७०६०५०५०९०६२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	मन्धरी देवी भण्डारी	महिला	३३	गुजे वैक	७	मध्यम गरिब
२१२१	७०६०५०५०९०६२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	शिध्द भण्डारी	महिला	५४	राम भण्डारी	७	अति गरिब
२१२२	७०६०५०५०९०६२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	पुष्पा भण्डारी	महिला	२७	निरी कुँवर	४	अति गरिब
२१२३	७०६०५०५०९०६२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	डिले भण्डारी	पुरुष	६९	धर्म भण्डारी	७	अति गरिब
२१२४	७०६०५०५०९०६३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	दुर्गा भण्डारी	महिला	५३	धर्म थापा	७	अति गरिब
२१२५	७०६०५०५०९०६३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	शारदा भण्डारी	महिला	२९	जंगी वलायर	४	सामान्य गरिब
२१२६	७०६०५०५०९०६३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	शारदा देवी भण्डारी	महिला	३१	कमला सिंह विष्ट	५	मध्यम गरिब
२१२७	७०६०५०५०९०६३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	भीम बहादुर भण्डारी	पुरुष	७७	लक्ष्मण भण्डारी	७	अति गरिब
२१२८	७०६०५०५०९०६३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	रतना भण्डारी	महिला	६४	काले थापा	५	अति गरिब
२१२९	७०६०५०५०९०६४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	तुली देवी भण्डारी	महिला	५०	प्रताप सिंह विष्ट	६	अति गरिब
२१३०	७०६०५०५०९०६४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेखठाटा	पार्वती भण्डारी	महिला	३७	मजिराम विष्ट	५	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२१३१	७०६०५०५०१०६४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	मानौ भण्डारी	महिला	७४	कृपाल थापा	६	मध्यम गरिब
२१३२	७०६०५०५०१०६४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	डमर सिंह भण्डारी	पुरुष	६७	नर वहादुर भण्डारी	५	सामान्य गरिब
२१३३	७०६०५०५०१०६४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	कमला देवी भण्डारी	महिला	२८	प्रताप बलायर	८	अति गरिब
२१३४	७०६०५०५०१०६४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	३६	तुला सिंह कुँवर	३	सामान्य गरिब
२१३५	७०६०५०५०१०६४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	सीता भण्डारी	महिला	३५	दान वहादुर कुँवर	४	मध्यम गरिब
२१३६	७०६०५०५०१०६४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	गोविन्द भण्डारी	पुरुष	६०	विर वहादुर भण्डारी	८	अति गरिब
२१३७	७०६०५०५०१०६४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	राजु भण्डारी	महिला	६८	गोरे खडायत	८	अति गरिब
२१३८	७०६०५०५०१०६४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	कलसी भण्डारी	महिला	७०	विरमले थापा	७	अति गरिब
२१३९	७०६०५०५०१०६४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	अमर बहादुर साउद	पुरुष	४४	टंक वहादुर साउद	७	अति गरिब
२१४०	७०६०५०५०१०६६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	कमला देवी मलासी	महिला	४६	हरिलाल विष्ट	७	अति गरिब
२१४१	७०६०५०५०१०६६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	तुली देवी साउद	महिला	७२	झकर सिंह विष्ट	१	अति गरिब
२१४२	७०६०५०५०१०६६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	कमली देवी मलासी	महिला	५२	रञ्जित साउद	५	मध्यम गरिब
२१४३	७०६०५०५०१०६६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	जकतरा मलासी	महिला	४०	भीम साउद	५	अति गरिब
२१४४	७०६०५०५०१०६६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	जय बहादुर मलासी	पुरुष	६८	टिका मलासी	५	अति गरिब
२१४५	७०६०५०५०१०६६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	राम बहादुर साउद	पुरुष	३८	भजन सिंह साउद	५	अति गरिब
२१४६	७०६०५०५०१०६६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	डमरु देवी साउद	महिला	३१	लाल वहादुर भण्डारी	५	अति गरिब
२१४७	७०६०५०५०१०६६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	धर्मा देवी मलासी साउद	महिला	८२	खन्टे विष्ट	१	अति गरिब
२१४८	७०६०५०५०१०६६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	नव राज साउद	महिला	१९	भजन सिंह साउद	२	मध्यम गरिब
२१४९	७०६०५०५०१०६७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	लछु देवी मलासी साउद	महिला	६०	भिम सिंह विष्ट	७	अति गरिब
२१५०	७०६०५०५०१०६७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	पार्वती देवी मलासी	महिला	५३	मान वहादुर साउद	६	अति गरिब
२१५१	७०६०५०५०१०६७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	मन्थरी साउद	महिला	४६	विरभान भण्डारी	६	अति गरिब
२१५२	७०६०५०५०१०६७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	वसन्ती मलासी	महिला	३४	पदम सिंह विष्ट	६	अति गरिब
२१५३	७०६०५०५०१०६७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	देवी भण्डारी	महिला	२९	उदराम बलायर	८	मध्यम गरिब
२१५४	७०६०५०५०१०६७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लेकठाटा	इसरा भण्डारी	महिला	३९	कमला सिंह विष्ट	७	अति गरिब
२१५५	७०६०५०५०१०६७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	लक्ष्मण मलासी	पुरुष	४५	टिका मलासी	६	अति गरिब
२१५६	७०६०५०५०१०६७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	लक्ष्मी साउद	महिला	४२	वहादुर विष्ट	६	अति गरिब
२१५७	७०६०५०५०१०६७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	गौरगाउँ	मान राम साउद	पुरुष	५४	विर वहादुर साउद	९	अति गरिब
२१५८	७०६०५०५०१०६८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	कटुरेगाउँ	तुलसी देवी भण्डारी	महिला	३७	भवी विष्ट	५	अति गरिब
२१५९	७०६०५०५०१०६८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	कटुरेगाउँ	डम्बर सिंह मलासी	पुरुष	८९	कण सिंह मलासी	५	अति गरिब
२१६०	७०६०५०५०१०६८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	कटुरेगाउँ	दौघ बहादुर मलासी	पुरुष	४३	लाल वहादुर मलासी	६	अति गरिब
२१६१	७०६०५०५०१०६८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	कटुरेगाउँ	इसरा देवी भण्डारी	महिला	४८	सालिभान विष्ट	७	अति गरिब
२१६२	७०६०५०५०१०६८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	कटुरेगाउँ	तुलसी मलासी	महिला	४८	प्रताप धामी	९	अति गरिब
२१६३	७०६०५०५०१०६८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	कटुरे	गङ्गा देवी भण्डारी	महिला	५९	झल्के विष्ट	९	मध्यम गरिब
२१६४	७०६०५०५०१०६९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	कटुरे	इश्वर मलासी	पुरुष	२६	गणेश सिंह मलासी	४	अति गरिब
२१६५	७०६०५०५०१०६९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	कटुरे	सुषे मलासी	पुरुष	२४	गणेश मलासी	३	सामान्य गरिब
२१६६	७०६०५०५०१०६९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	कटुरे	डम्बर बहादुर साउद	पुरुष	७२	अम्बर सिंह मलासी	१२	अति गरिब
२१६७	७०६०५०५०१०६९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धनमौरा	पदम सिंह मलासी	पुरुष	५५	पुण सिंह मलासी	११	मध्यम गरिब
२१६८	७०६०५०५०१०६९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धनमौरा	इश्वरी मलासी	महिला	३९	राम सिंह साउद	९	अति गरिब
२१६९	७०६०५०५०१०६९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धनमौरा	लाल बहादुर मलासी	पुरुष	८०	कण सिंह मलासी	७	अति गरिब
२१७०	७०६०५०५०१०६९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	फालेगडा	पुष्पिमा वोहरा (मलासी)	महिला	२४	घनश्याम वोहरा	५	मध्यम गरिब
२१७१	७०६०५०५०१०७००	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	फालेगडा	सरुली साउद	महिला	६४	गन्टे विष्ट	२	सामान्य गरिब
२१७२	७०६०५०५०१०७०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	फालेगडा	मन्सरा मलासी	महिला	४३	हर्के वहादुर विष्ट	४	अति गरिब
२१७३	७०६०५०५०१०७०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	फालेगडा	सरु देवी साउद	महिला	२०	नर वहादुर विष्ट	८	अति गरिब
२१७४	७०६०५०५०१०७०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	फालेगडा	गोरी मलासी	महिला	३०	नन्दा राम विष्ट	५	अति गरिब
२१७५	७०६०५०५०१०७०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	सीता पाकी	महिला	६७	पुने कोली	७	अति गरिब
२१७६	७०६०५०५०१०७०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	वटे पाकी	महिला	४९	वली लुहार	५	मध्यम गरिब
२१७७	७०६०५०५०१०७१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	जगत पाकी	पुरुष	५६	लक्षी पाकी	६	अति गरिब
२१७८	७०६०५०५०१०७१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	खडक पाकी	पुरुष	३४	प्रसाद पाकी	५	अति गरिब
२१७९	७०६०५०५०१०७१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	खिमा पाकी	महिला	४३	डम्बर कोली	६	अति गरिब
२१८०	७०६०५०५०१०७१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	चौठी पाकी	महिला	८१	परमल पाकी	१	अति गरिब
२१८१	७०६०५०५०१०७१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	श्याम पाकी	पुरुष	६९	विरमान पाकी	२	अति गरिब
२१८२	७०६०५०५०१०७१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	जमुना पाकी	महिला	५३	धने टमटा	५	अति गरिब
२१८३	७०६०५०५०१०७१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	सीता पाकी	महिला	५४	वहादुर पाकी	६	अति गरिब
२१८४	७०६०५०५०१०७१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	पदमा देवी पाकी	महिला	४४	जईसे कोली	८	अति गरिब
२१८५	७०६०५०५०१०७२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	लक्ष्मी पाकी	महिला	४९	रगुवा पाकी	५	मध्यम गरिब
२१८६	७०६०५०५०१०७२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	राधा पाकी	महिला	३३	वहादुर लुहार	१०	अति गरिब
२१८७	७०६०५०५०१०७२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	जयपती पाकी	महिला	५८	थेपडे पाकी	११	अति गरिब
२१८८	७०६०५०५०१०७२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	कमला पाकी	महिला	८२	डम्बर पाकी	१८	अति गरिब
२१८९	७०६०५०५०१०७२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	लक्ष्मी कोली	महिला	३५	डम्बर सिंह पाकी	५	अति गरिब
२१९०	७०६०५०५०१०७२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	केलु देवी पाकी	महिला	७३	सिपे कोली	२	सामान्य गरिब
२१९१	७०६०५०५०१०७२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	नारू पाकी	महिला	३५	सर लुहार	६	अति गरिब
२१९२	७०६०५०५०१०७२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	पार्वती दमाई	महिला	५९	डम्बरी आउजौ	२	अति गरिब
२१९३	७०६०५०५०१०७२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	देवी दमाई	महिला	३०	जसुवा दमाई	६	अति गरिब
२१९४	७०६०५०५०१०७२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	कमली दमाई	महिला	५५	कल्याने ढोली	१५	अति गरिब
२१९५	७०६०५०५०१०७३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	हिरा दमाई	महिला	३८	करी दमाई	८	अति गरिब
२१९६	७०६०५०५०१०७३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	सरू धामी	महिला	३०	चक्र वहादुर कुन्जेडा	४	मध्यम गरिब
२१९७	७०६०५०५०१०७३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	वसन्ती दमाई	महिला	३८	तारा आउजौ	६	अति गरिब
२१९८	७०६०५०५०१०७३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	खिमा धामी	महिला	४८	मिन वहादुर वोहरा	६	अति गरिब
२१९९	७०६०५०५०१०७४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	खिमा देवी धामी	महिला	४१	देवी सिंह ऐर	५	मध्यम गरिब
२२००	७०६०५०५०१०७४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	गोमा धामी	महिला	२८	जय वहादुर कुन्जेडा	५	अति गरिब
२२०१	७०६०५०५०१०७४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	हिरा धामी	पुरुष	५४	पदम सिंह धामी	५	सामान्य गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२२०२	७०६०५०५०१०७४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	भागा देवी धामी	महिला	७१	दिघे बहादुर धामी	१	अति गरिब
२२०३	७०६०५०५०१०७४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	माया नगरकोटी	महिला	३६	वाले खाती	७	अति गरिब
२२०४	७०६०५०५०१०७५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	गङ्गा बहादुर टेलर	पुरुष	६२	डिल बहादुर दमाई	१४	मध्यम गरिब
२२०५	७०६०५०५०१०७५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	सरस्वती देवी टेलर	महिला	५८	नेप्रे दमाई	७	अति गरिब
२२०६	७०६०५०५०१०७५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लक्ष्मी टोल	नरेश कुमार वागचन्द्र	पुरुष	३४	विर बहादुर दमाई	४	मध्यम गरिब
२२०७	७०६०५०५०१०७५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	पुत्रा	भागा दमाई	महिला	४७	जोगी ढोली	३	अति गरिब
२२०८	७०६०५०५०१०७५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चौतारा	काशी दमाई	पुरुष	५६	कमले दमाई	७	अति गरिब
२२०९	७०६०५०५०१०७५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	बसपाके	अनिता दमाई	महिला	३३	मोहन दमाई	६	अति गरिब
२२१०	७०६०५०५०१०७६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	जानकी विश्व कमा	महिला	४२	शखलाल सुनार	५	अति गरिब
२२११	७०६०५०५०१०७६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	भैरव टोल	कमला गहतराज	महिला	३८	शखलाल सुनार	४	अति गरिब
२२१२	७०६०५०५०१०७६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चट्टाना	काली कुमारी विष्ट	महिला	५३	भिम बहादुर विष्ट	५	मध्यम गरिब
२२१३	७०६०५०५०१०७६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	चट्टाना	चक्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	५९	इन्द्र बहादुर भण्डारी	७	मध्यम गरिब
२२१४	७०६०५०५०१०७६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	वडागाउँ	पारु देवी भण्डारी	महिला	४८	तुला सिंह विष्ट	५	मध्यम गरिब
२२१५	७०६०५०५०१०७७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धौमीगाउँ	हरिना पाकी	महिला	५१	डमरु पाकी	७	अति गरिब
२२१६	७०६०५०५०१०७९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	लोकटाठा	डम्बर बहादुर भण्डारी	पुरुष	४२	शर बहादुर भण्डारी	५	अति गरिब
२२१७	७०६०५०५०१०७९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	१	धामीगाउँ	सुरेश पाकी	पुरुष	३५	प्रसाद पाकी	७	अति गरिब
२२१८	७०६०५०६०१०००१	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	खिना बोहरा	महिला	२३	टिके धामी	५	अति गरिब
२२१९	७०६०५०६०१०००२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	कृषना देवी बोहरा	महिला	४३	मान बहादुर महरा	८	अति गरिब
२२२०	७०६०५०६०१०००५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	विमला बोहरा	महिला	१८	योगेन्द्र धामी	४	अति गरिब
२२२१	७०६०५०६०१०००६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	कमला देवी बोहरा	महिला	४२	रतन मलासी	५	मध्यम गरिब
२२२२	७०६०५०६०१०००७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	बहादुर दमाई	पुरुष	६०	फकिरे दमाई	५	अति गरिब
२२२३	७०६०५०६०१०००८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	देवी दमाई	महिला	२२	खडक विक	५	अति गरिब
२२२४	७०६०५०६०१०००९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	सुरेश नेपाली	पुरुष	३०	डिल नेपाली	७	अति गरिब
२२२५	७०६०५०६०१००१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	मैना नेपाली	महिला	४७	डिल दमाई	४	अति गरिब
२२२६	७०६०५०६०१००१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	नरु कोली	महिला	२१	धने बिक	३	मध्यम गरिब
२२२७	७०६०५०६०१००१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	भट्टी विक.	महिला	५६	गडे बिक	६	मध्यम गरिब
२२२८	७०६०५०६०१००१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	बेलु विक.	महिला	४८	मन्थिरे चुनारा	५	अति गरिब
२२२९	७०६०५०६०१००१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पञ्चाभञ्जाड	बाशु विष्ट	महिला	५७	नेले सरिमाल	६	अति गरिब
२२३०	७०६०५०६०१००२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	तुफानडाँडा	मन्थरी बिष्ट	महिला	५६	ने सि सिमाल	८	मध्यम गरिब
२२३१	७०६०५०६०१००२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	तुफानडाँडा	दुगा बटाला	महिला	५२	बिरु थापा	६	अति गरिब
२२३२	७०६०५०६०१००२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	तुफानडाँडा	देव बहादुर बोहरा	पुरुष	५५	Karna Bdr Bohora	५	मध्यम गरिब
२२३३	७०६०५०६०१००२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	तुफानडाँडा	पदमा देवी किमतीला	महिला	२७	पदम साउद	५	अति गरिब
२२३४	७०६०५०६०१००४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	झुमा खड्का	महिला	२६	प्रताप रोकाया	४	अति गरिब
२२३५	७०६०५०६०१००५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	डम्बर कुमारी बोहरा	महिला	५०	देब सि मलासी	६	अति गरिब
२२३६	७०६०५०६०१००५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	भागीरथी देवी बोहरा	महिला	५५	हिरा सि ऐर	५	सामान्य गरिब
२२३७	७०६०५०६०१००५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	तुलसी देवी नेपाली	महिला	३४	भगुवा दमाई	७	अति गरिब
२२३८	७०६०५०६०१००५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	बिजया विक.	महिला	२३	भिम बहादुर बिक	१३	मध्यम गरिब
२२३९	७०६०५०६०१००५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	राधा नेपाली	महिला	२८	भगी दमाई	११	मध्यम गरिब
२२४०	७०६०५०६०१००५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	कर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	५९	इन्द्रे नेपाली	१२	मध्यम गरिब
२२४१	७०६०५०६०१००६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	रतना दमाई	महिला	६०	इन्द्र दमाई	२	सामान्य गरिब
२२४२	७०६०५०६०१००६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	धना दमाई	महिला	४८	गोपाल दमाई	३	अति गरिब
२२४३	७०६०५०६०१००६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	बटे दमाई	महिला	५१	प्रम दमाई	२	अति गरिब
२२४४	७०६०५०६०१००६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	देउ माया दमाई	महिला	३५	रतने दमाई	५	अति गरिब
२२४५	७०६०५०६०१००६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	कल्पना नेपाली	महिला	२१	चक्र आउजी	३	अति गरिब
२२४६	७०६०५०६०१००६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	माहामती दमाई	महिला	५५	मनी दमाई	८	अति गरिब
२२४७	७०६०५०६०१००६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	मीना दमाई	महिला	३८	तारा दमाई	८	अति गरिब
२२४८	७०६०५०६०१००६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	गुमा दमाई	महिला	५९	बहादुर दमाई	४	मध्यम गरिब
२२४९	७०६०५०६०१००७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	लाल बहादुर आउजी	पुरुष	४९	भक्त आउजी	५	मध्यम गरिब
२२५०	७०६०५०६०१००७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	दल बहादुर टेलर	पुरुष	५८	धन ब टेलर	५	अति गरिब
२२५१	७०६०५०६०१००७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	जगतरा दमाई	महिला	५५	पुडके दमाई	४	मध्यम गरिब
२२५२	७०६०५०६०१००७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	सरुलीआउजी दमाई	महिला	६६	पुडके दमाई	३	मध्यम गरिब
२२५३	७०६०५०६०१००७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	कृष्ण नेपाली	पुरुष	४१	राम ब दमाई	५	मध्यम गरिब
२२५४	७०६०५०६०१००७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	सुनिता दमाई	महिला	२५	रतन दमाई	५	मध्यम गरिब
२२५५	७०६०५०६०१००७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	आशा नेपाली	महिला	२८	खडके दमाई	३	अति गरिब
२२५६	७०६०५०६०१००७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	डम्मरी नेपाली	महिला	२६	जगी नागरी	५	अति गरिब
२२५७	७०६०५०६०१००७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	लक्ष्मी देवी नेपाली	महिला	२५	दाने दमाई	४	मध्यम गरिब
२२५८	७०६०५०६०१००७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	कमला आउजी	महिला	३३	रतन बहादुर दमाई	५	अति गरिब
२२५९	७०६०५०६०१००८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	अम्रता देवी नागरी	महिला	२६	गौर आउजी	४	अति गरिब
२२६०	७०६०५०६०१००८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	शारदा कुमारी नागरी	महिला	२६	लक्ष्मण दमाई	५	अति गरिब
२२६१	७०६०५०६०१००८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	मीना नेपाली	महिला	३६	गजे दमाई	५	अति गरिब
२२६२	७०६०५०६०१००८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	नन्दा दमाई	महिला	७७	गोपाल दमाई	६	अति गरिब
२२६३	७०६०५०६०१००८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	लक्ष्मी नेपाली	महिला	३२	प्रम नेपाली	६	मध्यम गरिब
२२६४	७०६०५०६०१००८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	सौता आउजी	महिला	४५	नरी दमाई	५	अति गरिब
२२६५	७०६०५०६०१००९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	जानकी देवी नेपाली	महिला	२०	दीर्घ दमाई	३	अति गरिब
२२६६	७०६०५०६०१००९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	तारा नेपाली	महिला	२०	गंगन नेपाली	३	मध्यम गरिब
२२६७	७०६०५०६०१००९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	चन्दा नेपाली	महिला	३२	दुखे नेपाली	५	अति गरिब
२२६८	७०६०५०६०१००९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	पावती दमाई	महिला	३४	बिभान दमाई	६	अति गरिब
२२६९	७०६०५०६०१००९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	पूर्ण नेपाली	महिला	३१	लोक बहादुर नेपाली	५	मध्यम गरिब
२२७०	७०६०५०६०१०१०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	कलु साउद	महिला	६०	नर बहादुर कठायत	७	मध्यम गरिब
२२७१	७०६०५०६०१०१०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	मन्थरी देवी बोहरा	महिला	६२	ग्याइच महरा	६	अति गरिब
२२७२	७०६०५०६०१०१०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	धाप्ला	मन्थरी देवी धामी	महिला	४१	लछ्मीन बिष्ट	४	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२२७३	७०६०५०६०१०१०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	शान्ति देवी मलासी	महिला	६०	धर्म सि बोहरा	७	सामान्य गरिब
२२७४	७०६०५०६०१०१०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	रमेश मलासी	पुरुष	२४	रतन बक मलासी	३	सामान्य गरिब
२२७५	७०६०५०६०१०१११	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	चन्दा देवी मलासी	महिला	५१	पदम बिष्ट	९	अति गरिब
२२७६	७०६०५०६०१०११२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	भगवती धामी	महिला	२१	हेम ब भट	४	अति गरिब
२२७७	७०६०५०६०१०११३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	भक्त बहादुर मलासी	पुरुष	४५	हर्क ब मलासी	५	मध्यम गरिब
२२७८	७०६०५०६०१०११४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	राधा देवी मलासी	महिला	३६	करी बिष्ट	७	अति गरिब
२२७९	७०६०५०६०१०११५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	भुजो मलासी	महिला	६८	हान्से बोहरा	४	अति गरिब
२२८०	७०६०५०६०१०११६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	लक्ष्मी मलासी	महिला	७१	दिघ ब बिष्ट	१	मध्यम गरिब
२२८१	७०६०५०६०१०११८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	जानकी कुमारी धामी	महिला	१९	शेर बहादुर धामी	७	मध्यम गरिब
२२८२	७०६०५०६०१०११९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	कौशिला मलासी	महिला	६७	बिर बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
२२८३	७०६०५०६०१०१२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	दीप बहादुर मलासी	पुरुष	४८	रतन बहादुर मलासी	६	मध्यम गरिब
२२८४	७०६०५०६०१०१२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	रतन बहादुर मलासी	पुरुष	७७	दल बहादुर मलासी	५	अति गरिब
२२८५	७०६०५०६०१०१२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	रुकुमणी मलासी	महिला	७१	कौरिब धामी	५	मध्यम गरिब
२२८६	७०६०५०६०१०१२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	शारदा मलासी	महिला	६८	कुलराम ऐर	९	मध्यम गरिब
२२८७	७०६०५०६०१०१२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	गङ्गा राम मलासी	पुरुष	४५	रतन बहादुर मलासी	६	सामान्य गरिब
२२८८	७०६०५०६०१०१३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	शारदा देवी मलासी	महिला	५२	राम सि रावल	८	अति गरिब
२२८९	७०६०५०६०१०१३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	पुनम देवी मलासी	महिला	२३	तुलाराम बिष्ट	८	सामान्य गरिब
२२९०	७०६०५०६०१०१४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	जगतरा मलासी	महिला	५३	हरी सि मलासी	८	अति गरिब
२२९१	७०६०५०६०१०१४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	बिस्सा कुमारी विष्ट	महिला	३६	भिम बहादुर बिष्ट	६	मध्यम गरिब
२२९२	७०६०५०६०१०१४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	जगौराबारी	देवी कुमारी खड्का कठायत	महिला	३०	राम सि खड्का	४	सामान्य गरिब
२२९३	७०६०५०६०१०१६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	अनामनगर	दुर्गा देवी सोव	महिला	४८	नर बहादुर सोव	६	अति गरिब
२२९४	७०६०५०६०१०१६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	सोबिता सोव	महिला	५५	बिर बहादुर सोव	६	अति गरिब
२२९५	७०६०५०६०१०१६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	रत्ना सोव	महिला	८०	झपट सुनार	६	सामान्य गरिब
२२९६	७०६०५०६०१०१६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	हिकमत सोव	पुरुष	७४	भिम सि सोव	२	अति गरिब
२२९७	७०६०५०६०१०१६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	यमुना सोव	महिला	३८	गगन सि सोव	५	मध्यम गरिब
२२९८	७०६०५०६०१०१६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	निर्मला सोव	महिला	३४	दिल बहादुर सोव	३	अति गरिब
२२९९	७०६०५०६०१०१६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	कमला सोव	महिला	५४	प्रम लाल सोव	१	मध्यम गरिब
२३००	७०६०५०६०१०१६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	प्रिंका सोव	महिला	३०	नरराज बिश्वकर्मा	४	मध्यम गरिब
२३०१	७०६०५०६०१०१७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	कमला सोव	महिला	७३	करी सोव	५	मध्यम गरिब
२३०२	७०६०५०६०१०१७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	तारा देवी सोव	महिला	४४	गंगाराम सोव	७	मध्यम गरिब
२३०३	७०६०५०६०१०१७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	भगवती सोव	महिला	६६	बलवीर सदाशंकर	१	मध्यम गरिब
२३०४	७०६०५०६०१०१७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	भाग्यथी सोव	महिला	५६	राम बहादुर सोव	३	अति गरिब
२३०५	७०६०५०६०१०१७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	हिरा कुमारी ताम्राकार	महिला	३२	जयराम टमटा	५	सामान्य गरिब
२३०६	७०६०५०६०१०१७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	अनामनगर	मेनका खत्री	महिला	६०	शालीग्राम खत्री	७	अति गरिब
२३०७	७०६०५०६०१०१७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	दीपा सोव	महिला	२९	सुबास बराल	९	अति गरिब
२३०८	७०६०५०६०१०१९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	अनामनगर	भुन्टी सोव	महिला	८७	लरीलाल सोव	६	अति गरिब
२३०९	७०६०५०६०१०१९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	देवी सोव	महिला	५३	भिम सोव	६	मध्यम गरिब
२३१०	७०६०५०६०१०२०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	लक्ष्मी	विष्णु देवी घले	महिला	५४	खडक बहादुर भुजेल	७	अति गरिब
२३११	७०६०५०६०१०२०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	लक्ष्मी	पावती श्रेष्ठ	महिला	२९	काली भान पुजारा	७	मध्यम गरिब
२३१२	७०६०५०६०१०२१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	लक्ष्मी	पदमा देवी धामी	महिला	३१	दल बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
२३१३	७०६०५०६०१०२१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	अनामनगर	भगवती रायमाझी	महिला	२८	दिघ बहादुर बलायर	४	मध्यम गरिब
२३१४	७०६०५०६०१०२२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	जगेराबारी	दुर्गा देवी राना	महिला	९२	मनोराम ओझा	७	सामान्य गरिब
२३१५	७०६०५०६०१०२२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	जगेराबारी	दीपा सोव	महिला	३७	लरीराम मलासी	६	सामान्य गरिब
२३१६	७०६०५०६०१०२३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	शिवालय	अन्जिता नगरकोटी	महिला	३३	मान बहादुर नगरकोटी	५	मध्यम गरिब
२३१७	७०६०५०६०१०२४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	शिवालय	जित बहादुर भण्डारी	पुरुष	५०	जगन्नाथ भण्डारी	८	अति गरिब
२३१८	७०६०५०६०१०२४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	कृष्णालय	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	५३	धर्मनारायण नगरकोटी	७	मध्यम गरिब
२३१९	७०६०५०६०१०२४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	कृष्णालय	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	६६	सुय बिष्ट	१०	मध्यम गरिब
२३२०	७०६०५०६०१०२४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सरस्वती	डम्बर कुमारी नगरकोटी	महिला	८१	राम बहादुर श्रेष्ठ	१	अति गरिब
२३२१	७०६०५०६०१०२६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	लक्ष्मी	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५९	मान बहादुर श्रेष्ठ	९	सामान्य गरिब
२३२२	७०६०५०६०१०३२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	शैलेश्वरी	रेनुका श्रेष्ठ	महिला	४४	महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	३	सामान्य गरिब
२३२३	७०६०५०६०१०३२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	शैलेश्वरी	दुर्गा लक्ष्मी खत्री	महिला	८९	देवी बहादुर भट्ट	१	मध्यम गरिब
२३२४	७०६०५०६०१०३४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	मष्टथान	भगवती खत्री	महिला	४२	डम्बर बहादुर नगरकोटी	७	अति गरिब
२३२५	७०६०५०६०१०३४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	शैलेश्वरी	मोनिषा बोमटी	महिला	२६	दिर्गा बहादुर बिष्ट	४	मध्यम गरिब
२३२६	७०६०५०६०१०३५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	नाचनथली	चनरी कुमारी कडायत	महिला	२६	दालि कडायत	६	अति गरिब
२३२७	७०६०५०६०१०३५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	मष्टथान	नरवीर सेमा	पुरुष	४८	पुर्ण बहादुर सेमा	५	मध्यम गरिब
२३२८	७०६०५०६०१०३६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	देवी खत्री	महिला	६९	लाल बहादुर बिष्ट	८	मध्यम गरिब
२३२९	७०६०५०६०१०३६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	बासु खत्री	महिला	५९	राम सिंह खाती	५	सामान्य गरिब
२३३०	७०६०५०६०१०३७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	नाचनथली	राजू देवी बोहरा	महिला	५४	उदय सिंह भण्डारी	६	मध्यम गरिब
२३३१	७०६०५०६०१०३७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	नाचनथली	जानकी रावल के.सी.	महिला	२४	दिघ बहादुर रावल	७	अति गरिब
२३३२	७०६०५०६०१०३८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पानी टकी	डुसा देवी ओली	महिला	२५	बाल कडायत	१०	मध्यम गरिब
२३३३	७०६०५०६०१०३९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	पानी टकी	सरस्वती मल्ल	महिला	४५	भक्त बहादुर शाही	७	अति गरिब
२३३४	७०६०५०६०१०४१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	टुडिखेल	देवी के.सी.	महिला	४५	नरी साजद	५	अति गरिब
२३३५	७०६०५०६०१०४१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	हस्पिटल मोड	वर्जोर दमाई	पुरुष	५१	तारा दमाई	६	मध्यम गरिब
२३३६	७०६०५०६०१०४१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	हस्पिटल मोड	चन्द्र दमाई	पुरुष	४२	जगत दमाई	५	अति गरिब
२३३७	७०६०५०६०१०४५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	आले टोल	याम बहादुर सुनुवार	पुरुष	४२	जमान सिंह सुनुवार	३	अति गरिब
२३३८	७०६०५०६०१०४५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	आले टोल	हिरा देवी साजद	महिला	३५	टंक बहादुर कुवर	३	सामान्य गरिब
२३३९	७०६०५०६०१०४७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	पूजा मलासी	महिला	३८	कलिराम खत्री	६	अति गरिब
२३४०	७०६०५०६०१०४७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	थाप्ला	कलौराम खत्री	पुरुष	५२	नर बहादुर खत्री	२	अति गरिब
२३४१	७०६०५०६०१०४८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	छाउनी	सीता खत्री	महिला	३८	तुलसी राम थारू	५	मध्यम गरिब
२३४२	७०६०५०६०१०५३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	कटी देवी देउवा	महिला	४६	जसुवा रोकाया	७	मध्यम गरिब
२३४३	७०६०५०६०१०५३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	सम्झना देवी नेपाली	महिला	२६	गोरे ढोली	५	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२३४४	७०६०५०६०१०५३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	पाता दमाई	महिला	४५	रामा दमाई	३	अति गरिब
२३४५	७०६०५०६०१०५३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	लहरि नेपाली	पुरुष	५७	जोगी नेपाली	५	अति गरिब
२३४६	७०६०५०६०१०५५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	जगेराबारी	सरू देवी देउवा	महिला	३२	लछी बोहरा	३	अति गरिब
२३४७	७०६०५०६०१००६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	१	सिलगाउँ	थोली आउजी	महिला	२८	लात्तराम टेलर	५	मध्यम गरिब
२३४८	७०६०५०७०१०००८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Balasin Pakari	देवा विष्ट	महिला	६९	चभरे राना	७	अति गरिब
२३४९	७०६०५०७०१०००९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	माना देवी विष्ट	महिला	४९	महा सिंह भन्डारी	५	मध्यम गरिब
२३५०	७०६०५०७०१००१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	दुर्गा विष्ट	महिला	३९	प्रताप सिंह थापा	५	अति गरिब
२३५१	७०६०५०७०१००११	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	तूलाछि देवी विष्ट	महिला	३३	देव बहादुर थापा	४	अति गरिब
२३५२	७०६०५०७०१००१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	बिसा विष्ट	महिला	२९	प्रेम सिंह वलायत	४	अति गरिब
२३५३	७०६०५०७०१००१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	टंक बहादुर विष्ट	पुरुष	४४	भागि विष्ट	६	अति गरिब
२३५४	७०६०५०७०१००१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	वीर सिंह विष्ट	पुरुष	६४	धर्म सिंह विष्ट	५	मध्यम गरिब
२३५५	७०६०५०७०१००१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	राधा देवी विष्ट	महिला	५१	गोरे भन्डारी	५	अति गरिब
२३५६	७०६०५०७०१००१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	खगस्वार देवी विष्ट	महिला	४१	हरी सिंह भन्डारी	५	अति गरिब
२३५७	७०६०५०७०१००१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	थोली देवी विष्ट	महिला	३९	प्रताप सिंह वलायत	२	सामान्य गरिब
२३५८	७०६०५०७०१००१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	नोसरी विष्ट	महिला	४१	देउमने बलायत	५	मध्यम गरिब
२३५९	७०६०५०७०१००२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	लक्ष्मी विष्ट	महिला	४७	तारा जोरा	४	अति गरिब
२३६०	७०६०५०७०१००२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	लक्ष्मी विष्ट	महिला	४०	कृपाल सिंह क्वर	६	अति गरिब
२३६१	७०६०५०७०१००२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	सन्तु विष्ट	महिला	२८	हिरा सिंह भन्डारी	४	अति गरिब
२३६२	७०६०५०७०१००२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	पदमा देवी विष्ट	महिला	३३	चन्द्रे महरा	५	मध्यम गरिब
२३६३	७०६०५०७०१००२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	लाल बहादुर विष्ट	पुरुष	८९	गम्बिर विर विष्ट	६	सामान्य गरिब
२३६४	७०६०५०७०१००२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	भागरथी विष्ट	महिला	३३	गम्बर भन्डारी	४	मध्यम गरिब
२३६५	७०६०५०७०१००२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	दान बहादुर विष्ट	पुरुष	२६	प्रसाद विष्ट	४	अति गरिब
२३६६	७०६०५०७०१००२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	कृष्णा देवी विष्ट	महिला	६३	अभि भन्डारी	४	मध्यम गरिब
२३६७	७०६०५०७०१००२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	पूर्ण सिंह विष्ट	पुरुष	४०	भिम सिंह विष्ट	५	अति गरिब
२३६८	७०६०५०७०१००२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	सल्ल विष्ट	महिला	३४	ठगी थापा	६	अति गरिब
२३६९	७०६०५०७०१००३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	थोली देवी विष्ट	महिला	५१	देउमने बलायत	५	अति गरिब
२३७०	७०६०५०७०१००३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	कमला विष्ट	महिला	३२	धर्म बहादुर भन्डारी	५	अति गरिब
२३७१	७०६०५०७०१००३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	४५	डिले भन्डारी	५	अति गरिब
२३७२	७०६०५०७०१००३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	कला वती विष्ट	महिला	५४	सुकि राना	११	अति गरिब
२३७३	७०६०५०७०१००३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	शारदा देवी विष्ट	महिला	४६	परि खाति	५	मध्यम गरिब
२३७४	७०६०५०७०१००३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	बाटु देवी विष्ट	महिला	३३	जे बहादुर थापा	४	अति गरिब
२३७५	७०६०५०७०१००३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	डम्मरी देवी विष्ट	महिला	५०	दिधे बहादुर मल्ल	५	मध्यम गरिब
२३७६	७०६०५०७०१००४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	भागा विष्ट	महिला	२३	बाहादुर मल्ल	६	अति गरिब
२३७७	७०६०५०७०१००४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	लाल बहादुर विष्ट	पुरुष	५९	किसे विष्ट	७	अति गरिब
२३७८	७०६०५०७०१००४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	डम्मरी देवी विष्ट	महिला	४०	राम सिंह राणा	६	सामान्य गरिब
२३७९	७०६०५०७०१००४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	बलू विष्ट	महिला	३१	नरि मलासी	४	अति गरिब
२३८०	७०६०५०७०१००४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	मानि देवी विष्ट	महिला	४७	डम्मर बहादुर मलासी	६	अति गरिब
२३८१	७०६०५०७०१००४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	बासु देवी विष्ट	महिला	३१	कृपाल पनेरू	३	अति गरिब
२३८२	७०६०५०७०१००४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	धारू देवी विष्ट	महिला	६९	लाल बहादुर राना	६	अति गरिब
२३८३	७०६०५०७०१००४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	माहा सिंह विष्ट	पुरुष	५७	हरिपाल विष्ट	१	मध्यम गरिब
२३८४	७०६०५०७०१००४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Basinaa Pakari	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	५४	नर बहादुर विष्ट	४	मध्यम गरिब
२३८५	७०६०५०७०१००४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Bashinn Pakari	पार्वती पाकी	महिला	२०	बिरमल कौलि	५	अति गरिब
२३८६	७०६०५०७०१००५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	बाजि विष्ट	पुरुष	४७	डम्मर सिंह विष्ट	६	मध्यम गरिब
२३८७	७०६०५०७०१००५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	यज्ञमान विष्ट	पुरुष	३६	हिरा सिंह विष्ट	५	अति गरिब
२३८८	७०६०५०७०१००५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	कमला देवी विष्ट	महिला	३३	विर बहादुर थापा	६	अति गरिब
२३८९	७०६०५०७०१००५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	हरू विष्ट	महिला	४०	हरी थापा	५	अति गरिब
२३९०	७०६०५०७०१००५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	नाउटि देवी विष्ट	महिला	७२	इन्द्र भन्डारी	६	अति गरिब
२३९१	७०६०५०७०१००५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	खिमा देवी विष्ट	महिला	३४	देउमने वलायत	४	सामान्य गरिब
२३९२	७०६०५०७०१००५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	हरिना विष्ट	महिला	३३	हरि सिंह भन्डारी	४	अति गरिब
२३९३	७०६०५०७०१००५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	वसन्ती देवी विष्ट	महिला	३१	गणेश बहादुर भन्डारी	४	अति गरिब
२३९४	७०६०५०७०१००५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	धन सरा विष्ट	महिला	३२	हर्क बहादुर मल्ल	५	सामान्य गरिब
२३९५	७०६०५०७०१००५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	महेश्वरी देवी विष्ट	महिला	३९	लछी खाति	६	अति गरिब
२३९६	७०६०५०७०१००६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	राजू देवी विष्ट	महिला	४७	नरी मलासी	४	सामान्य गरिब
२३९७	७०६०५०७०१००६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	शारदा देवी विष्ट	महिला	२९	रतन बहादुर मलासी	५	अति गरिब
२३९८	७०६०५०७०१००६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	वासु देवी विष्ट	महिला	३५	कलुवा थापा	४	मध्यम गरिब
२३९९	७०६०५०७०१००६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	सरू देवी विष्ट	महिला	५०	टंक बहादुर थापा	५	मध्यम गरिब
२४००	७०६०५०७०१००६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Basinna Pakari	पार्वती पाकी	महिला	२३	यज्ञ बहादुर टमटा	३	अति गरिब
२४०१	७०६०५०७०१००६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Basinna Pakari	शारदा देवी पाकी	महिला	३१	सालिभान कामी	५	अति गरिब
२४०२	७०६०५०७०१००६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	मीना देवी विष्ट	महिला	२८	राम बहादुर महरा	३	मध्यम गरिब
२४०३	७०६०५०७०१००७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	भागरथी विष्ट	महिला	३१	तूलाराम भन्डारी	६	अति गरिब
२४०४	७०६०५०७०१००७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	शान्ति विष्ट	महिला	२८	बहादुर भन्डारी	४	अति गरिब
२४०५	७०६०५०७०१००७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	गोपाल विष्ट	पुरुष	५८	लाल बहादुर विष्ट	२	मध्यम गरिब
२४०६	७०६०५०७०१००७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	जोगी विष्ट	महिला	७०	विरमल कृन्जेडा	१	अति गरिब
२४०७	७०६०५०७०१००७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	देवी विष्ट	महिला	२८	नरि भन्डारी	४	अति गरिब
२४०८	७०६०५०७०१००७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	मूना देवी विष्ट	महिला	४६	दूखे थापा	४	सामान्य गरिब
२४०९	७०६०५०७०१००७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Gupadi Pakari	अबि पाकी	पुरुष	६०	बोडे पाकी	५	अति गरिब
२४१०	७०६०५०७०१००७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Gupadi Pakari	सरू देवी पाकी	महिला	६६	धन सिंह पाकी	४	अति गरिब
२४११	७०६०५०७०१००८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Kiutola Pakari	तूलि देवी विष्ट	महिला	६९	मन्ना कठायत	१	अति गरिब
२४१२	७०६०५०७०१००८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Kiutola Pakari	सीता देवी विष्ट	महिला	५३	विरमल थापा	३	सामान्य गरिब
२४१३	७०६०५०७०१००८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	सरू देवी विष्ट	महिला	४७	गोपाल भन्डारी	६	अति गरिब
२४१४	७०६०५०७०१००८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानेगडा पकरी	टीका सिंह विष्ट	पुरुष	४२	नन्दा सिंह विष्ट	५	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२४१५	७०६०५०७०१००८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानिगडा पकरी	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	५४	नर बहादुर विष्ट	४	सामान्य गरिब
२४१६	७०६०५०७०१००८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानिगडा पकरी	सरू देवी विष्ट	महिला	७०	दल बहादुर मलासी	२	सामान्य गरिब
२४१७	७०६०५०७०१००८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कानिगडा पकरी	जमुना देवी विष्ट	महिला	४४	गोपाल बहादुर भन्डारी	४	अति गरिब
२४१८	७०६०५०७०१००८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	प्रताप विष्ट	पुरुष	७४	डगूवा विष्ट	२	अति गरिब
२४१९	७०६०५०७०१००८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	वीर्मा पाकी	महिला	४३	जय कौली	७	अति गरिब
२४२०	७०६०५०७०१००९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	प्रेम पाकी	पुरुष	५०	करी पाकी	१३	अति गरिब
२४२१	७०६०५०७०१००९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	चन्नरी कौली	महिला	४२	प्याउये लूहार	६	अति गरिब
२४२२	७०६०५०७०१००९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	पदमा पाकी	महिला	५७	धनकिर पाकी	५	अति गरिब
२४२३	७०६०५०७०१००९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	कौशिला देवी खत्री	महिला	७५	धन बोहरा	१	मध्यम गरिब
२४२४	७०६०५०७०१००९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	मानी विष्ट	महिला	६५	धन बहादुर थापा	३	मध्यम गरिब
२४२५	७०६०५०७०१००९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	जगू देवी विष्ट	महिला	४६	लाल बहादुर भन्डारी	४	सामान्य गरिब
२४२६	७०६०५०७०१००९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	शान्ति विष्ट	महिला	२६	हिरा महरा	३	अति गरिब
२४२७	७०६०५०७०१००९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	भागा देवी विष्ट	महिला	३१	जे सिंह भन्डारी	४	अति गरिब
२४२८	७०६०५०७०१००९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	धौली देवी विष्ट	महिला	६२	काल्चे महरा	६	अति गरिब
२४२९	७०६०५०७०१००९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	धर्मो विष्ट	महिला	२४	खडक बहादुर बलायर	४	अति गरिब
२४३०	७०६०५०७०१०१००	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	देवी विष्ट	महिला	६२	उद्रे भन्डारी	५	अति गरिब
२४३१	७०६०५०७०१०१०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	वीर बहादुर विष्ट	पुरुष	२५	कण सिंह विष्ट	३	सामान्य गरिब
२४३२	७०६०५०७०१०१०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	चन्नरमान विष्ट	पुरुष	५६	बाले विष्ट	६	अति गरिब
२४३३	७०६०५०७०१०१०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	खिमा विष्ट	महिला	३५	यन्नराज महरा	५	अति गरिब
२४३४	७०६०५०७०१०१०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	तारा सिंह विष्ट	पुरुष	५१	खडक विष्ट	६	अति गरिब
२४३५	७०६०५०७०१०१०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	शन्त बहादुर विष्ट	पुरुष	६५	खडक सिंह विष्ट	३	मध्यम गरिब
२४३६	७०६०५०७०१०१०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	दली महरा	पुरुष	४८	मलराम महरा	५	अति गरिब
२४३७	७०६०५०७०१०१०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	भीम बहादुर महरा	पुरुष	६६	बलराम महरा	४	मध्यम गरिब
२४३८	७०६०५०७०१०१०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	गोमती देवी विष्ट	महिला	६२	गंगा साजद	१०	अति गरिब
२४३९	७०६०५०७०१०१०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	काली देवी विष्ट	महिला	२९	उजले भन्डारी	४	अति गरिब
२४४०	७०६०५०७०१०११०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Koilireli Pakari	देवी कुमारी विष्ट	महिला	२५	मनी वलायर	४	अति गरिब
२४४१	७०६०५०७०१०१११	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	नरी बोहरा	पुरुष	६८	धने बोहरा	४	अति गरिब
२४४२	७०६०५०७०१०११२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	कमला बोहरा	महिला	३२	हर्क बहादुर मलासी	४	अति गरिब
२४४३	७०६०५०७०१०११३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	नरी बोहरा	६	अति गरिब
२४४४	७०६०५०७०१०११४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	पदमा बोहरा	महिला	३६	शिबी विष्ट	६	अति गरिब
२४४५	७०६०५०७०१०११५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	पारभती देवी बोहरा	महिला	३९	नरूवा शाजद	३	सामान्य गरिब
२४४६	७०६०५०७०१०११६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	३४	टिका जेठारा	४	अति गरिब
२४४७	७०६०५०७०१०११७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कोइरेली पकरी	चन्द्रा देवी बोहरा	महिला	३६	नारद मलासी	३	सामान्य गरिब
२४४८	७०६०५०७०१०११८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Nauli Pakari	जहरी विष्ट	पुरुष	५३	लक्ष्मण सिंह विष्ट	४	सामान्य गरिब
२४४९	७०६०५०७०१०११९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	यशोदा विष्ट	महिला	३५	प्रसाद महरा	५	अति गरिब
२४५०	७०६०५०७०१०१२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चिनेता पकरी	बहादुर विष्ट	पुरुष	६९	पदम सिंह विष्ट	२	अति गरिब
२४५१	७०६०५०७०१०१२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चिनेता पकरी	गङ्गा राम विष्ट	पुरुष	६१	जे बहादुर विष्ट	५	अति गरिब
२४५२	७०६०५०७०१०१२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चिनेता पकरी	दुर्गा देवी विष्ट	महिला	२६	खेम महरा	५	अति गरिब
२४५३	७०६०५०७०१०१२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Nauli Pakari	पावती विष्ट	महिला	२८	मान बहादुर थापा	३	अति गरिब
२४५४	७०६०५०७०१०१२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Nauli Pakari	जयन्ती विष्ट	महिला	३१	डबल बहादुर भन्डारी	४	अति गरिब
२४५५	७०६०५०७०१०१२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Nauli Pakari	डम्मरी देवी विष्ट	महिला	३६	गांगी देवी महरा	४	अति गरिब
२४५६	७०६०५०७०१०१२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Nauli Pakari	गङ्गा देवी विष्ट	महिला	३६	खडक बलायर	४	अति गरिब
२४५७	७०६०५०७०१०१२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Golkot Pakari	विजय सिंह विष्ट	पुरुष	३७	डम्बर सिंह विष्ट	६	सामान्य गरिब
२४५८	७०६०५०७०१०१२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चिनेता पकरी	पावती देवी विष्ट	महिला	३१	महन्त थापा	४	अति गरिब
२४५९	७०६०५०७०१०१२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चिनेता पकरी	राधा देवी विष्ट	महिला	३४	देव बहादुर महरा	४	अति गरिब
२४६०	७०६०५०७०१०१३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चिनेता पकरी	महेश्वरी विष्ट	महिला	२६	चन्द्रे महरा	३	मध्यम गरिब
२४६१	७०६०५०७०१०१३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	तुलसी देवी विष्ट	महिला	३७	शन्त बहादुर भन्डारी	४	मध्यम गरिब
२४६२	७०६०५०७०१०१३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	रतना देवी विष्ट	महिला	८४	कृपाल बोहरा	४	अति गरिब
२४६३	७०६०५०७०१०१३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	तिलक बहादुर विष्ट	पुरुष	३३	नर बहादुर विष्ट	९	अति गरिब
२४६४	७०६०५०७०१०१३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	दुर्गा प्रसाद विष्ट	पुरुष	४३	हरि लाल विष्ट	९	अति गरिब
२४६५	७०६०५०७०१०१३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	डम्मर बहादुर विष्ट	पुरुष	५८	तूलाराम विष्ट	७	मध्यम गरिब
२४६६	७०६०५०७०१०१३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	प्रेम बहादुर विष्ट	पुरुष	५४	लाल बहादुर विष्ट	८	अति गरिब
२४६७	७०६०५०७०१०१३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	शान्ता विष्ट	महिला	३६	धरम बहादुर भन्डारी	४	मध्यम गरिब
२४६८	७०६०५०७०१०१३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Rotoli	बसन्धरा विष्ट	महिला	३३	हिरा बलायर	७	अति गरिब
२४६९	७०६०५०७०१०१३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	टेक विष्ट	पुरुष	४९	मान बहादुर विष्ट	७	अति गरिब
२४७०	७०६०५०७०१०१४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	निर्मला विष्ट	महिला	३२	बल बहादुर भन्डारी	६	अति गरिब
२४७१	७०६०५०७०१०१४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	हरू देवी विष्ट	महिला	६१	काल्चे महरा	२	मध्यम गरिब
२४७२	७०६०५०७०१०१४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	नन्दा कुमारी बाग विष्ट	महिला	२३	कृपाल बाग	३	सामान्य गरिब
२४७३	७०६०५०७०१०१४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	भाग्यथी विष्ट	महिला	२९	जय बहादुर भन्डारी	५	अति गरिब
२४७४	७०६०५०७०१०१४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	कला वती मलासी	महिला	७२	वलकिर विष्ट	१	मध्यम गरिब
२४७५	७०६०५०७०१०१४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	जस्ता देवी विष्ट	महिला	६५	नर बहादुर रायमाझी	१	मध्यम गरिब
२४७६	७०६०५०७०१०१४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	इसरा देवी विष्ट	महिला	३७	कृपाल भन्डारी	५	अति गरिब
२४७७	७०६०५०७०१०१४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	बासू देवी के शौ	महिला	६५	धन बहादुर बोहरा	२	अति गरिब
२४७८	७०६०५०७०१०१४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Ratoli Pakari	देवी कौली	महिला	३८	महाकिर कौली	५	मध्यम गरिब
२४७९	७०६०५०७०१०१४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	भीम बहादुर कौली	पुरुष	४९	जय कौली	७	अति गरिब
२४८०	७०६०५०७०१०१५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	लक्ष्मी देवी वि.क.	महिला	२६	नाउटे पाकी	६	मध्यम गरिब
२४८१	७०६०५०७०१०१५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२५	सकराम लूहार	३	अति गरिब
२४८२	७०६०५०७०१०१५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	जानकी विष्ट	महिला	२३	मिन बहादुर धामी	४	अति गरिब
२४८३	७०६०५०७०१०१५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	शिव बहादुर विष्ट	पुरुष	६०	राम बहादुर विष्ट	६	अति गरिब
२४८४	७०६०५०७०१०१५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	पदमा देवी विष्ट	महिला	७८	परि थापा	७	अति गरिब
२४८५	७०६०५०७०१०१५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	खन्टी विष्ट	महिला	३८	करी भन्डारी	४	सामान्य गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२४८६	७०६०५०७०१०१८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	नारू विष्ट	महिला	५२	दल बहादुर कृन्जेडा	६	अति गरिब
२४८७	७०६०५०७०१०१९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	पदम सिंह विष्ट	पुरुष	५९	डम्मर सिंह विष्ट	७	सामान्य गरिब
२४८८	७०६०५०७०१०१९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	राजू देवी विष्ट	महिला	४५	भगी भन्डारी	६	मध्यम गरिब
२४८९	७०६०५०७०१०१९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	करी कोली	पुरुष	६४	भुटे कोली	५	अति गरिब
२४९०	७०६०५०७०१०१९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	महेश्वरी कोली	महिला	४१	जोगी कोली	६	अति गरिब
२४९१	७०६०५०७०१०१९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	घेटी देवी कोली	महिला	६५	टेक पाकी	६	अति गरिब
२४९२	७०६०५०७०१०१९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	बासु कोली	महिला	२३	नन्ना कोली	५	अति गरिब
२४९३	७०६०५०७०१०२००	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	लाली देवी कोली	महिला	४७	भगे कामी	७	अति गरिब
२४९४	७०६०५०७०१०२०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	राधा वि.क.	महिला	२०	डिल बहादुर कोली	१	अति गरिब
२४९५	७०६०५०७०१०२०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	रूपा कोली	महिला	३४	पदम पाकी	५	अति गरिब
२४९६	७०६०५०७०१०२०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	रमेश कोली	पुरुष	३४	मोती कोली	५	अति गरिब
२४९७	७०६०५०७०१०२०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	विष्णु कोली	पुरुष	३०	भगीराम कोली	६	अति गरिब
२४९८	७०६०५०७०१०२१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	तूसा देवी विष्ट	महिला	४९	पदम कडायत	३	सामान्य गरिब
२४९९	७०६०५०७०१०२११	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	तारा देवी कोली	महिला	४८	डिल बहादुर पाकी	९	अति गरिब
२५००	७०६०५०७०१०२१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	तूलाराम विष्ट	पुरुष	३१	विर बहादुर विष्ट	६	अति गरिब
२५०१	७०६०५०७०१०२१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	सूकी देवी विष्ट	महिला	५७	हरी कडायत	४	मध्यम गरिब
२५०२	७०६०५०७०१०२१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	नरी विष्ट	पुरुष	६५	धर्म सिंह विष्ट	७	सामान्य गरिब
२५०३	७०६०५०७०१०२१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	लक्ष्मी देवी कोली	महिला	५०	मोर पाकी	६	अति गरिब
२५०४	७०६०५०७०१०२१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	रत्ना वि.क.	महिला	२५	अस्वा लुहार	४	अति गरिब
२५०५	७०६०५०७०१०२२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	सरू देवी विष्ट	महिला	७४	ननी मलासी	७	अति गरिब
२५०६	७०६०५०७०१०२२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	मीना भण्डारी	महिला	२६	जगत बहादुर विष्ट	४	मध्यम गरिब
२५०७	७०६०५०७०१०२२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	पदमा भण्डारी	महिला	४७	बाले सि कडायत	५	मध्यम गरिब
२५०८	७०६०५०७०१०२२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	महेश्वरी देवी भण्डारी	महिला	३७	पुनमान विष्ट	४	सामान्य गरिब
२५०९	७०६०५०७०१०२२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	लोला देवी विष्ट	महिला	४४	डम्मर सिंह शाउद	७	अति गरिब
२५१०	७०६०५०७०१०२३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	भक्त बहादुर विष्ट	पुरुष	४०	काल्चे विष्ट	७	अति गरिब
२५११	७०६०५०७०१०२३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	भगवती देवी खड्का	महिला	५१	डम्मर बहादुर खड्का	४	सामान्य गरिब
२५१२	७०६०५०७०१०२३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	टङ्केश्वरी भण्डारी	महिला	३४	शालीभान विष्ट	५	अति गरिब
२५१३	७०६०५०७०१०२३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	कर्ण बहादुर विष्ट	पुरुष	४४	भक्त बहादुर विष्ट	७	अति गरिब
२५१४	७०६०५०७०१०२३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	सरस्वती देवी खड्का	महिला	४३	नन्ना सिंह खड्का	४	अति गरिब
२५१५	७०६०५०७०१०२३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	दुर्गा विष्ट	महिला	३३	दिलिप सिंह साउद	४	मध्यम गरिब
२५१६	७०६०५०७०१०२३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	नरू देवी विष्ट	महिला	७६	रञ्जित मलासी	१	मध्यम गरिब
२५१७	७०६०५०७०१०२४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	राधिका भण्डारी	महिला	२९	चन्द्र बहादुर घर्ती	६	अति गरिब
२५१८	७०६०५०७०१०२४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	सरू भण्डारी	महिला	२०	टेक बहादुर मलासी	२	सामान्य गरिब
२५१९	७०६०५०७०१०२४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	खन्टे सिंह भण्डारी	पुरुष	४९	करी भन्डारी	९	अति गरिब
२५२०	७०६०५०७०१०२४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	सरू देवी विष्ट	महिला	६०	नरि मलासी	४	मध्यम गरिब
२५२१	७०६०५०७०१०२४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	नरपती देवी विष्ट	महिला	६४	नरपती देवी विष्ट	१	मध्यम गरिब
२५२२	७०६०५०७०१०२४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	७६	जोगी विष्ट	१	अति गरिब
२५२३	७०६०५०७०१०२४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	लाली देवी विष्ट	महिला	५८	धने कृन्जेडा	९	अति गरिब
२५२४	७०६०५०७०१०२४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	झपट विष्ट	पुरुष	४२	लक्षी बहादुर विष्ट	६	अति गरिब
२५२५	७०६०५०७०१०२४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	जमुना देवी विष्ट	महिला	३५	पदम सिंह महारा	५	अति गरिब
२५२६	७०६०५०७०१०२४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	राजू देवी विष्ट	महिला	४०	बिसमान ऐर	४	मध्यम गरिब
२५२७	७०६०५०७०१०२४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	५९	बिरभान विष्ट	४	मध्यम गरिब
२५२८	७०६०५०७०१०२६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	रत्ना विष्ट	महिला	२९	पुन बहादुर भन्डारी	४	अति गरिब
२५२९	७०६०५०७०१०२६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	धरू देवी विष्ट	महिला	५३	डम्मर सिंह कडायत	४	सामान्य गरिब
२५३०	७०६०५०७०१०२६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	बिस्रा देवी भण्डारी	महिला	४४	महादेव विष्ट	५	मध्यम गरिब
२५३१	७०६०५०७०१०२६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	तिलक बहादुर विष्ट	पुरुष	५३	वलकिर विष्ट	५	अति गरिब
२५३२	७०६०५०७०१०२६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	कृष्ण बहादुर विष्ट	पुरुष	२९	नरी विष्ट	५	अति गरिब
२५३३	७०६०५०७०१०२६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	तुलसी विष्ट	महिला	२७	हिरा बलायर	३	अति गरिब
२५३४	७०६०५०७०१०२७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चिनती पकरी	पशु पति देवी विष्ट	महिला	४२	हरि लाल भन्डारी	५	अति गरिब
२५३५	७०६०५०७०१०२७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पकरी	लक्ष्मी विष्ट	महिला	३१	गोपाल भण्डारी	४	मध्यम गरिब
२५३६	७०६०५०७०१०२७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Badigada Pakari	सीता देवी विष्ट	महिला	६८	नन्दा भण्डारी	४	सामान्य गरिब
२५३७	७०६०५०७०१०२७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Chineta Pakar	देवी विष्ट	महिला	४६	नर बहादुर जोरा	३	मध्यम गरिब
२५३८	७०६०५०७०१०२७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Badigada Pakari	देवी विष्ट	महिला	३०	जय बहादुर कुवर	६	अति गरिब
२५३९	७०६०५०७०१०२७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Badigada Pakari	गोबडी देवी विष्ट	महिला	७३	केशव बलायर	६	अति गरिब
२५४०	७०६०५०७०१०२७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Badigada Pakari	हरूली देवी विष्ट	महिला	७२	लाल बहादुर कुवर	७	अति गरिब
२५४१	७०६०५०७०१०२७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Badigada Pakari	डम्मरी विष्ट	महिला	४२	महा सिंह महारा	४	मध्यम गरिब
२५४२	७०६०५०७०१०२८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Badegada Pakari	प्रताप विष्ट	पुरुष	४८	गोरे सिंह विष्ट	५	अति गरिब
२५४३	७०६०५०७०१०२८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	निर्मला देवी विष्ट	महिला	६४	बजिर सिंह कुवर	१	अति गरिब
२५४४	७०६०५०७०१०२८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	कमला देवी विष्ट	महिला	७६	धर्म सिंह भन्डारी	२	अति गरिब
२५४५	७०६०५०७०१०२८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	बासु देवी विष्ट	महिला	४२	उदे सिंह चन्द	४	सामान्य गरिब
२५४६	७०६०५०७०१०२८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	पारु विष्ट	महिला	२४	धन बहादुर थापा	३	अति गरिब
२५४७	७०६०५०७०१०२९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	कृपाल विष्ट	पुरुष	७५	डम्मर सिंह विष्ट	५	अति गरिब
२५४८	७०६०५०७०१०२९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	ललिता विष्ट	महिला	२९	महन्त थापा	४	अति गरिब
२५४९	७०६०५०७०१०२९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	नन्दा देवी विष्ट	महिला	८०	धनकिर थापा	१	अति गरिब
२५५०	७०६०५०७०१०२९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	कल्पना देवी विष्ट	महिला	४६	गंगा राम बलायर	८	अति गरिब
२५५१	७०६०५०७०१०२९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	हिरा देवी विष्ट	महिला	२४	गागी महारा	४	मध्यम गरिब
२५५२	७०६०५०७०१०२९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	कलू देवी विष्ट	महिला	६९	बिरमल भन्डारी	४	मध्यम गरिब
२५५३	७०६०५०७०१०२९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	तुल देवी विष्ट	महिला	४१	तिमल सिंह कुवर	३	अति गरिब
२५५४	७०६०५०७०१०३०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	गायत्री विष्ट	महिला	३१	हिरा भन्डारी	४	अति गरिब
२५५५	७०६०५०७०१०३०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	शारदा विष्ट	महिला	५२	दूखे थापा	६	मध्यम गरिब
२५५६	७०६०५०७०१०३०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	जगतदा देवी विष्ट	महिला	३८	राम खाती	५	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२५५७	७०६०५०७०१०३०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	चन्द्र कला विष्ट	महिला	२५	जया भण्डारी	४	अति गरिब
२५५८	७०६०५०७०१०३०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	तुलसी देवी विष्ट	महिला	४३	लाल सिंह कवर	७	अति गरिब
२५५९	७०६०५०७०१०३०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	मन सरा देवी विष्ट	महिला	५१	बूदे कवर	५	अति गरिब
२५६०	७०६०५०७०१०३१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	कलु देवी विष्ट	महिला	५०	राइभान सिंह कवर	७	अति गरिब
२५६१	७०६०५०७०१०३११	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	दुर्गा देवी विष्ट	महिला	४४	तुलु भण्डारी	६	सामान्य गरिब
२५६२	७०६०५०७०१०३१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	पार्वती विष्ट	महिला	३२	गंगा राम महरा	२	मध्यम गरिब
२५६३	७०६०५०७०१०३१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	देव बहादुर विष्ट	पुरुष	४१	मान बहादुर विष्ट	५	अति गरिब
२५६४	७०६०५०७०१०३१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	रतन बहादुर विष्ट	पुरुष	३२	मान बहादुर विष्ट	५	अति गरिब
२५६५	७०६०५०७०१०३६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	धुव बहादुर कुँजेडा	पुरुष	३१	माहाविर कुँजेडा	५	मध्यम गरिब
२५६६	७०६०५०७०१०३०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	डिल बहादुर विष्ट	पुरुष	६४	बिरभान विष्ट	६	अति गरिब
२५६७	७०६०५०७०१०३०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Balasin Pakari	तारा विष्ट	पुरुष	२२	दल बहादुर विष्ट	७	अति गरिब
२५६८	७०६०५०७०१०३०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	बालासिन पकरी	मथुरी देवी विष्ट	महिला	७२	देव राना	५	मध्यम गरिब
२५६९	७०६०५०७०१०३१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	तारा सिंह विष्ट	पुरुष	७१	भोगि विष्ट	७	मध्यम गरिब
२५७०	७०६०५०७०१०३१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	चन्द्रभान विष्ट	पुरुष	२४	राम बहादुर विष्ट	४	अति गरिब
२५७१	७०६०५०७०१०३२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	नर बहादुर विष्ट	पुरुष	३३	राम बहादुर विष्ट	४	मध्यम गरिब
२५७२	७०६०५०७०१०३२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	ननीराम आउजी	पुरुष	६५	जगविर आउजी	७	अति गरिब
२५७३	७०६०५०७०१०३२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	खडक सिंह विष्ट	पुरुष	६६	गम्भीर विष्ट	७	अति गरिब
२५७४	७०६०५०७०१०३२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	तुलसी विष्ट	महिला	२४	नरपति कुँजेडा	३	मध्यम गरिब
२५७५	७०६०५०७०१०३२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	गौरी महरा	पुरुष	८५	बसन्त महरा	६	अति गरिब
२५७६	७०६०५०७०१०३२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	पूर्ण बहादुर महरा	पुरुष	२९	पदम बहादुर महरा	४	अति गरिब
२५७७	७०६०५०७०१०३२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	खिन्ते महरा	पुरुष	७५	भोगी महरा	५	अति गरिब
२५७८	७०६०५०७०१०३२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	लछी महरा	पुरुष	६८	उदराम महरा	५	मध्यम गरिब
२५७९	७०६०५०७०१०३२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	चन्द्र पाकी	महिला	६६	जोगी कोली	१	मध्यम गरिब
२५८०	७०६०५०७०१०३३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	रितु पाकी	महिला	३८	रामम बहादुर सुनार	३	मध्यम गरिब
२५८१	७०६०५०७०१०३३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	नरू पाकी	महिला	२६	सगराम लुलार	३	अति गरिब
२५८२	७०६०५०७०१०३३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	किन्धी देवी आउजी	महिला	६७	ठाइ डोली	४	अति गरिब
२५८३	७०६०५०७०१०३३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	नन्दा देवी भण्डारी	महिला	५७	पदम सिँ विष्ट	४	अति गरिब
२५८४	७०६०५०७०१०३३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	जगन्नाथ महरा	पुरुष	६०	भोगी महरा	६	अति गरिब
२५८५	७०६०५०७०१०३३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	तुली देवी महरा	महिला	५७	गोरे विष्ट	७	अति गरिब
२५८६	७०६०५०७०१०३४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	राधिका देवी महरा	महिला	३८	कालु सिंह विष्ट	७	अति गरिब
२५८७	७०६०५०७०१०३४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	खडक महरा	पुरुष	२४	लछी महरा	४	अति गरिब
२५८८	७०६०५०७०१०३४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	लालमति महरा	महिला	६२	जस्वा विष्ट	२	अति गरिब
२५८९	७०६०५०७०१०३४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	भागा देवी महरा	महिला	६१	जय बहादुर विष्ट	५	सामान्य गरिब
२५९०	७०६०५०७०१०३४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	मन्धरा देवी महरा	महिला	४१	चन्द्र मान विष्ट	५	मध्यम गरिब
२५९१	७०६०५०७०१०३४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	लक्ष्मण महरा	पुरुष	३८	हर्क बहादुर महरा	५	मध्यम गरिब
२५९२	७०६०५०७०१०३४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	खडक सिंह विष्ट	पुरुष	७७	भोगी विष्ट	३	सामान्य गरिब
२५९३	७०६०५०७०१०३५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	देव दमाई	पुरुष	५५	गोमे दमाई	५	मध्यम गरिब
२५९४	७०६०५०७०१०३५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	पूर्ण बहादुर विष्ट	पुरुष	४४	तारा सिँ विष्ट	६	मध्यम गरिब
२५९५	७०६०५०७०१०३५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	तारा देवी विष्ट	महिला	२४	अस्मान बहादुर वलायर	३	सामान्य गरिब
२५९६	७०६०५०७०१०३५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	भागा देवी विष्ट	महिला	३८	करी महरा	५	मध्यम गरिब
२५९७	७०६०५०७०१०३५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	लाल बहादुर विष्ट	पुरुष	६४	नन्दा विष्ट	४	मध्यम गरिब
२५९८	७०६०५०७०१०३५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	टेक बहादुर विष्ट	पुरुष	२७	लाल बहादुर विष्ट	४	अति गरिब
२५९९	७०६०५०७०१०३५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	धुव बहादुर विष्ट	पुरुष	३२	रत्न बहादुर विष्ट	५	मध्यम गरिब
२६००	७०६०५०७०१०३६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	रत्न बहादुर विष्ट	पुरुष	५१	जय सिंह विष्ट	८	अति गरिब
२६०१	७०६०५०७०१०३६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	मौरी कुँवर विष्ट	महिला	४९	सुपु बहादुर कुँवर	९	अति गरिब
२६०२	७०६०५०७०१०३६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	काली देवी भण्डारी	महिला	७५	राम बहादुर विष्ट	६	अति गरिब
२६०३	७०६०५०७०१०३६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	पार्वती देवी भण्डारी	महिला	३५	मान बहादुर विष्ट	३	सामान्य गरिब
२६०४	७०६०५०७०१०३६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	डिल बहादुर विष्ट	पुरुष	३३	तुला सिंह विष्ट	५	अति गरिब
२६०५	७०६०५०७०१०३७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	लक्ष्मण सिंह विष्ट	पुरुष	४६	चन्द्र सिंह विष्ट	६	मध्यम गरिब
२६०६	७०६०५०७०१०३७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	डम्मरी महरा विष्ट	महिला	३६	नारायण महारा	५	अति गरिब
२६०७	७०६०५०७०१०३७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	पुनी विष्ट	महिला	७३	हरी बोहरा	१	अति गरिब
२६०८	७०६०५०७०१०३७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Badigada Pakari	लाली विष्ट	महिला	६५	दूख थापा	५	मध्यम गरिब
२६०९	७०६०५०७०१०३७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	चन्द्रा विष्ट	महिला	५६	जयभान भण्डारी	५	अति गरिब
२६१०	७०६०५०७०१०३८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	देवा विष्ट	महिला	७५	मोनिविर कठायत	१	अति गरिब
२६११	७०६०५०७०१०३८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	शारदा देवी विष्ट	महिला	३८	ठक्कर थापा	५	अति गरिब
२६१२	७०६०५०७०१०३८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	तुली विष्ट	महिला	७४	कृया भण्डारी	१	मध्यम गरिब
२६१३	७०६०५०७०१०३८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	गौरी देवी विष्ट	महिला	३५	नारायण मल्ल	३	मध्यम गरिब
२६१४	७०६०५०७०१०३८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	देवा देवी विष्ट	महिला	५२	नरी राना	८	अति गरिब
२६१५	७०६०५०७०१०३८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	५५	बिरमल भण्डारी	१	मध्यम गरिब
२६१६	७०६०५०७०१०३९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	तुलसी विष्ट	महिला	२७	टिका महरा	४	अति गरिब
२६१७	७०६०५०७०१०३९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	धमो देवी विष्ट	महिला	६७	रतन सिंह ऐर	१	अति गरिब
२६१८	७०६०५०७०१०३९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	धन बहादुर विष्ट	पुरुष	३९	टिका विष्ट	७	मध्यम गरिब
२६१९	७०६०५०७०१०३९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	चादनी आउजी	महिला	३६	उडे सिंह नेपाली	४	मध्यम गरिब
२६२०	७०६०५०७०१०३९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	लेक पकरी	गच्ची देवी विष्ट	महिला	७०	रत्न साउन	४	मध्यम गरिब
२६२१	७०६०५०७०१०३९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	धउली देवी विष्ट	महिला	५६	चन्द्रभान बलायर	९	मध्यम गरिब
२६२२	७०६०५०७०१०३९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	हिरा देवी पाकी	महिला	७०	ठोट कोली	१	मध्यम गरिब
२६२३	७०६०५०७०१०४००	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	केलाथ पाकी	पुरुष	४४	मान पाकी	६	अति गरिब
२६२४	७०६०५०७०१०४०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	बनारसी पाकी	महिला	३७	नाथ कामी	७	अति गरिब
२६२५	७०६०५०७०१०४०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	काली पाकी	महिला	७२	नन्ना कोली	३	अति गरिब
२६२६	७०६०५०७०१०४०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	धौली पाकी	महिला	७२	जाकर कोली	१	अति गरिब
२६२७	७०६०५०७०१०४०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	मन्थरी पाकी	महिला	२९	करने लुहार	५	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२६२८	७०६०५०७०१०४०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	जुनिकेडी पाकी	महिला	६९	प्रताप पाकी	१	अति गरिब
२६२९	७०६०५०७०१०४०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	किशोर विष्ट	पुरुष	२७	लोक सिंह विष्ट	५	अति गरिब
२६३०	७०६०५०७०१०४०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	दल बहादुर विष्ट	पुरुष	२६	गोरख बहादुर विष्ट	४	अति गरिब
२६३१	७०६०५०७०१०४०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	चना देवी आउजी	महिला	६९	चमा दमाई	४	अति गरिब
२६३२	७०६०५०७०१०४१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	उषा आउजी	महिला	२७	तारा सिंह दमाई	६	अति गरिब
२६३३	७०६०५०७०१०४११	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रातामाटी पकरी	गोरख बहादुर विष्ट	पुरुष	६९	गोवधेन विष्ट	७	सामान्य गरिब
२६३४	७०६०५०७०१०४१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	टंक बहादुर विष्ट	पुरुष	३८	रगुला विष्ट	४	मध्यम गरिब
२६३५	७०६०५०७०१०४१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	लक्ष्मी ल्वार	महिला	३७	काले पाकी	५	मध्यम गरिब
२६३६	७०६०५०७०१०४१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	खडक बहादुर कोली	पुरुष	३८	मनी कोली	५	मध्यम गरिब
२६३७	७०६०५०७०१०४१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	पवित्रा कोली	महिला	५८	लोगे ल्वार	२	अति गरिब
२६३८	७०६०५०७०१०४१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Chauki Tol	बिस्रा कोली	महिला	२६	मा बहादुर पाकी	३	अति गरिब
२६३९	७०६०५०७०१०४२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	लाली देवी कोली	महिला	६९	ग्वामे ल्वार	८	अति गरिब
२६४०	७०६०५०७०१०४२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	तुली आउजी	महिला	६२	नारे दमाई	२	अति गरिब
२६४१	७०६०५०७०१०४२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	दली आउजी	पुरुष	४४	लड्डी आउजी	६	अति गरिब
२६४२	७०६०५०७०१०४२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	बासू देवी विष्ट	महिला	४१	सबे भन्डारी	७	अति गरिब
२६४३	७०६०५०७०१०४२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	गङ्गा देवी विष्ट	महिला	५६	खडक सिंह खत्री	१	मध्यम गरिब
२६४४	७०६०५०७०१०४२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tatapolla Pakari	रमेश वि.क.	पुरुष	२८	पदमे पाकी	५	अति गरिब
२६४५	७०६०५०७०१०४२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tatapolla Pakari	उडे पाकी	पुरुष	५४	परि पाकी	१	मध्यम गरिब
२६४६	७०६०५०७०१०४२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tatapolla Pakari	मिना देवी पाकी	महिला	६९	धनविर कोली	३	अति गरिब
२६४७	७०६०५०७०१०४२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tatapolla Pakari	देवी पाकी	महिला	३८	हरी कोली	५	मध्यम गरिब
२६४८	७०६०५०७०१०४२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	बिसना देवी विष्ट	महिला	५९	रगुला खाती	३	मध्यम गरिब
२६४९	७०६०५०७०१०४३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	बहादुर आउजी	पुरुष	६७	राईभान आउजी	२	अति गरिब
२६५०	७०६०५०७०१०४३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	कला वती आउजी	महिला	५०	उदराम ढाली	३	अति गरिब
२६५१	७०६०५०७०१०४३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	कुन्ति आउजी	महिला	६१	कूप दमाई	२	मध्यम गरिब
२६५२	७०६०५०७०१०४३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	मिना देवी आउजी	महिला	३६	देरे दमाई	४	अति गरिब
२६५३	७०६०५०७०१०४४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	जोगी पाकी	पुरुष	६२	इन्नेर पाकी	४	मध्यम गरिब
२६५४	७०६०५०७०१०४४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	पुनी देवी पाकी	महिला	७५	बिरमले ल्वार	१	अति गरिब
२६५५	७०६०५०७०१०४४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	देव पाकी	पुरुष	३८	काले पाकी	६	अति गरिब
२६५६	७०६०५०७०१०४४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	शङ्कर पाकी	पुरुष	३८	बहादुर पाकी	५	अति गरिब
२६५७	७०६०५०७०१०४४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Chauki Tol	सीता पाकी	महिला	५२	गोमे ल्वार	५	अति गरिब
२६५८	७०६०५०७०१०४४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	बिस्रा देवी पाकी	महिला	३८	राम कोली	५	मध्यम गरिब
२६५९	७०६०५०७०१०४४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tatapla Pakari	नरी पाकी	पुरुष	४८	परि पाकी	१	मध्यम गरिब
२६६०	७०६०५०७०१०४४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tatapolla Pakari	दिलु पाकी	पुरुष	३२	गिटे पाकी	६	अति गरिब
२६६१	७०६०५०७०१०४५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tatapolla Pakari	पशु पति पाकी	महिला	३८	हरी कोली	५	मध्यम गरिब
२६६२	७०६०५०७०१०४५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tatapolla Pakari	गिठे पाकी	पुरुष	७६	माहाविर पाकी	२	अति गरिब
२६६३	७०६०५०७०१०४५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tatapolla Pakari	पशु पति देवी पाकी	महिला	६९	धोल कोली	१	अति गरिब
२६६४	७०६०५०७०१०४५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	अवी कोली	पुरुष	४३	तुली कोली	२	अति गरिब
२६६५	७०६०५०७०१०४५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	डमरे पाकी	पुरुष	५९	मनुवा पाकी	४	अति गरिब
२६६६	७०६०५०७०१०४५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	नरू देवी विष्ट	महिला	२५	पदमे बलायर	३	सामान्य गरिब
२६६७	७०६०५०७०१०४५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	लछु विष्ट	महिला	६५	हरी भन्डारी	२	अति गरिब
२६६८	७०६०५०७०१०४५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	४०	सालिभान विष्ट	७	अति गरिब
२६६९	७०६०५०७०१०४५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	बासू देवी विष्ट	महिला	६९	धमे थापा	४	अति गरिब
२६७०	७०६०५०७०१०४६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	गोमती देवी विष्ट	महिला	२९	शोरे भन्डारी	४	अति गरिब
२६७१	७०६०५०७०१०४६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	३८	दुर्गा सिंह विष्ट	७	अति गरिब
२६७२	७०६०५०७०१०४६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	गोरे विष्ट	पुरुष	६५	चन्द्र भान विष्ट	२	मध्यम गरिब
२६७३	७०६०५०७०१०४६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	कमल सिंह विष्ट	पुरुष	७२	सालिभान विष्ट	२	मध्यम गरिब
२६७४	७०६०५०७०१०४६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	लछिमा देवी विष्ट	महिला	८७	ईन्द्रे महारा	१	मध्यम गरिब
२६७५	७०६०५०७०१०४६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	लाल बहादुर विष्ट	पुरुष	४४	दुर्गा सिंह विष्ट	७	मध्यम गरिब
२६७६	७०६०५०७०१०४६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	चन्द्रा देवी विष्ट	महिला	४१	भक्त बहादुर बलायर	४	सामान्य गरिब
२६७७	७०६०५०७०१०४६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	प्रताप विष्ट	पुरुष	६९	चन्द्र भान विष्ट	४	मध्यम गरिब
२६७८	७०६०५०७०१०४६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	जमुना देवी विष्ट	महिला	३४	भिम बहादुर महारा	५	मध्यम गरिब
२६७९	७०६०५०७०१०४७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	कटी देवी विष्ट	महिला	६०	चन्द्र भान महारा	३	मध्यम गरिब
२६८०	७०६०५०७०१०४७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	४०	प्रसात बलायर	४	मध्यम गरिब
२६८१	७०६०५०७०१०४७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	किसन सिंह विष्ट	पुरुष	७६	बिर सिंह विष्ट	६	अति गरिब
२६८२	७०६०५०७०१०४७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	पावती देवी विष्ट	महिला	२६	करी थापा	३	मध्यम गरिब
२६८३	७०६०५०७०१०४७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	हरूली देवी विष्ट	महिला	४४	रामसिंह थापा	५	अति गरिब
२६८४	७०६०५०७०१०४७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	खन्ती देवी विष्ट	महिला	४५	लखमन महारा	४	अति गरिब
२६८५	७०६०५०७०१०४७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	सरू देवी विष्ट	महिला	६९	रामसिंह थापा	१	मध्यम गरिब
२६८६	७०६०५०७०१०४७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	काली देवी विष्ट	महिला	६०	पदमे सिंह खत्री	८	अति गरिब
२६८७	७०६०५०७०१०४८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	भागा विष्ट	महिला	५०	भाने भन्डारी	५	अति गरिब
२६८८	७०६०५०७०१०४८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	वीर सिंह विष्ट	पुरुष	५०	कल्यान विष्ट	५	अति गरिब
२६८९	७०६०५०७०१०४८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	धन सरा देवी विष्ट	महिला	३४	सन्त बहादुर भन्डारी	४	अति गरिब
२६९०	७०६०५०७०१०४८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	बसुन्ना देवी विष्ट	महिला	३९	लक्ष्मण भन्डारी	४	अति गरिब
२६९१	७०६०५०७०१०४८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	४७	खिची भन्डारी	४	मध्यम गरिब
२६९२	७०६०५०७०१०४८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	पावती देवी विष्ट	महिला	४७	तारा सिंह भन्डारी	७	अति गरिब
२६९३	७०६०५०७०१०४८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पटकनी पकरी	पावती देवी विष्ट	महिला	४४	पदमे सिंह खाती	५	अति गरिब
२६९४	७०६०५०७०१०४८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	महादेव विष्ट	पुरुष	७५	सन्त बहादुर विष्ट	५	मध्यम गरिब
२६९५	७०६०५०७०१०४९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	उमरी विष्ट	महिला	५६	टिका काकी	१	अति गरिब
२६९६	७०६०५०७०१०४९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	रम्मा देवी विष्ट	महिला	४९	महा सिंह महारा	८	अति गरिब
२६९७	७०६०५०७०१०४९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	शिव बहादुर विष्ट	पुरुष	३१	मिन बहादुर विष्ट	५	अति गरिब
२६९८	७०६०५०७०१०४९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	कृत बहादुर विष्ट	पुरुष	३८	महादेव विष्ट	७	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२६९९	७०६०५०७०१०४९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	वीरभान विष्ट	पुरुष	३९	मनी विष्ट	६	अति गरिब
२७००	७०६०५०७०१०४९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	चक्र बहादुर विष्ट	पुरुष	२३	ईश्वर विष्ट	४	अति गरिब
२७०१	७०६०५०७०१०४९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	कलू देवी विष्ट	महिला	६९	बोड कून्जेडा	१	अति गरिब
२७०२	७०६०५०७०१०४९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	पार्वती देवी विष्ट	महिला	४५	गोपाल ऐर	४	सामान्य गरिब
२७०३	७०६०५०७०१०५००	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	सालिभान विष्ट	पुरुष	६९	डुमरे विष्ट	९	अति गरिब
२७०४	७०६०५०७०१०५०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Sarshwoti Tol Pakari	टेक बहादुर विष्ट	पुरुष	३८	गगन सिंह विष्ट	७	अति गरिब
२७०५	७०६०५०७०१०५०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Sarshwoti Tol Pakari	बासु विष्ट	महिला	३५	बिरभान थापा	३	सामान्य गरिब
२७०६	७०६०५०७०१०५०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Sarshwoti Tol Pakari	टेक बहादुर विष्ट	पुरुष	३०	अवी विष्ट	६	अति गरिब
२७०७	७०६०५०७०१०५०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Sarshwoti Tol Pakari	शेर बहादुर आउजी	पुरुष	५०	तारा आउजी	९	अति गरिब
२७०८	७०६०५०७०१०५०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Putalselauna Pakari	कल्पना आउजी	महिला	२७	इशर दमाई	३	मध्यम गरिब
२७०९	७०६०५०७०१०५१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Putalselauna Pakari	लक्ष्मी आउजी	महिला	३०	काले दमाई	६	अति गरिब
२७१०	७०६०५०७०१०५११	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Putalselauna Pakari	तुलसी आउजी	महिला	२७	राम ढोली	७	अति गरिब
२७११	७०६०५०७०१०५१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Putalselauna Pakari	देवी आउजी	महिला	३९	नरि दमाई	२	मध्यम गरिब
२७१२	७०६०५०७०१०५१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Putalselauna Pakari	देवी आउजी	महिला	३५	लालाबिरे दमाई	६	अति गरिब
२७१३	७०६०५०७०१०५१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Pithara Pakari	ठगू देवी विष्ट	महिला	४८	बिरभान थापा	८	अति गरिब
२७१४	७०६०५०७०१०५२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Bithada Pakari	लाली देवी विष्ट	महिला	५०	नरि मलासी	६	अति गरिब
२७१५	७०६०५०७०१०५२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Bithara Pakara	हमा देवी विष्ट	महिला	२५	मान बहादुर महरा	३	अति गरिब
२७१६	७०६०५०७०१०५२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Bithada Pakari	कुमारी विष्ट	महिला	२९	करी खाती	५	मध्यम गरिब
२७१७	७०६०५०७०१०५२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Bhitapadi Pakari	पदम सिंह विष्ट	पुरुष	४४	विश्व विष्ट	५	अति गरिब
२७१८	७०६०५०७०१०५२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Bhitabadi Pakari	धन बहादुर विष्ट	पुरुष	३३	सपे विष्ट	६	अति गरिब
२७१९	७०६०५०७०१०५२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Bhitabadi Pakari	डिल बहादुर विष्ट	पुरुष	५१	सलुवा विष्ट	५	मध्यम गरिब
२७२०	७०६०५०७०१०५३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Bhitapadi Pakari	दुर्गा देवी विष्ट	महिला	३५	खिन्ते महरा	४	अति गरिब
२७२१	७०६०५०७०१०५३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Bhitapati Pakari	यज्ञराज विष्ट	पुरुष	४०	विस्वा विष्ट	४	मध्यम गरिब
२७२२	७०६०५०७०१०५३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	गोरे विष्ट	पुरुष	६६	रगूवा विष्ट	४	मध्यम गरिब
२७२३	७०६०५०७०१०५३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	६९	दल बहादुर विष्ट	५	अति गरिब
२७२४	७०६०५०७०१०५३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	वीर बहादुर विष्ट	पुरुष	७६	दल बहादुर विष्ट	६	मध्यम गरिब
२७२५	७०६०५०७०१०५३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	गोरख सिंह विष्ट	पुरुष	३९	विर बहादुर विष्ट	६	सामान्य गरिब
२७२६	७०६०५०७०१०५४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	गौरी विष्ट	पुरुष	६२	दल बहादुर विष्ट	१४	अति गरिब
२७२७	७०६०५०७०१०५४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	टेक विष्ट	पुरुष	२४	नन्ना विष्ट	६	अति गरिब
२७२८	७०६०५०७०१०५४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	लक्ष्मी विष्ट	महिला	६६	पोसया कापल्लू	५	अति गरिब
२७२९	७०६०५०७०१०५४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	भगौ विष्ट	पुरुष	५७	महा सिंह विष्ट	८	अति गरिब
२७३०	७०६०५०७०१०५४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	तुला राम विष्ट	पुरुष	४३	महा सिंह विष्ट	७	अति गरिब
२७३१	७०६०५०७०१०५४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	चौकी टोल पकरी	हरि विष्ट	पुरुष	५६	महा सिंह विष्ट	७	अति गरिब
२७३२	७०६०५०७०१०५४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कालिका टोल पकरी	ठक्कर बहादुर विष्ट	पुरुष	५५	भुटे विष्ट	७	अति गरिब
२७३३	७०६०५०७०१०५४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पानीखोला पकरी	वाटू देवी आउजी	महिला	२५	दिक्के दमाई	३	मध्यम गरिब
२७३४	७०६०५०७०१०५५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	सजना रातोली	विष्णु बहादुर कठायत	पुरुष	६६	भिभ बहादुर कठायत	८	सामान्य गरिब
२७३५	७०६०५०७०१०५५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	सजना रातोली	पुतली खड्का कठायत	महिला	३२	उत्तम सिंह खड्का	३	मध्यम गरिब
२७३६	७०६०५०७०१०५५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	सजना रातोली	रमिला राईमाझी	महिला	५२	नाभ पटेल	४	अति गरिब
२७३७	७०६०५०७०१०५५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	सजना रातोली	जानकी देवी रायमाझी	महिला	४९	नारायण प्रसाद बाहरा	५	सामान्य गरिब
२७३८	७०६०५०७०१०५५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	सजना रातोली	वीर बहादुर दमाई	पुरुष	७६	दली दमाई	६	अति गरिब
२७३९	७०६०५०७०१०५६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	खिना देवी कुँजेडा	महिला	३०	डुडरे कठायत	४	अति गरिब
२७४०	७०६०५०७०१०५६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	भागा देवी कुँजेडा	महिला	३९	डुडरे कठायत	६	अति गरिब
२७४१	७०६०५०७०१०५६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	पदमा देवी कुँजेडा	महिला	६०	मेहो कठायत	३	सामान्य गरिब
२७४२	७०६०५०७०१०५६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	मानसरी कुँजेडा	महिला	२४	धन सिंह थापा	३	अति गरिब
२७४३	७०६०५०७०१०५६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	जगू देवी कुँजेडा	महिला	५५	गंगा राम मलासी	७	अति गरिब
२७४४	७०६०५०७०१०५६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	कला वती देवी कुँजेडा	महिला	३०	धन बहादुर थापा	४	अति गरिब
२७४५	७०६०५०७०१०५७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	राजू देवी कुँजेडा	महिला	३१	धर्म सिंह कठायत	४	मध्यम गरिब
२७४६	७०६०५०७०१०५७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	राधा कुमारी कुँजेडा	महिला	५८	तंजमान विष्ट	४	मध्यम गरिब
२७४७	७०६०५०७०१०५७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	तारा देवी कुँजेडा	महिला	६९	झुसे विष्ट	२	अति गरिब
२७४८	७०६०५०७०१०५७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	चन्द्रा देवी कुँजेडा	महिला	६०	नर बहादुर भण्डारी	६	अति गरिब
२७४९	७०६०५०७०१०५७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	राइमती देवी कुँजेडा	महिला	७६	बिकेस थापा	१	अति गरिब
२७५०	७०६०५०७०१०५७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	डमरू कुँजेडा	महिला	३१	काले कठायत	५	अति गरिब
२७५१	७०६०५०७०१०५७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	बद्री कुँजेडा	पुरुष	७२	कराबिरे कुँजेडा	२	मध्यम गरिब
२७५२	७०६०५०७०१०५८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	भागरथी देवी कुँजेडा	महिला	६४	काले खत्री	१	मध्यम गरिब
२७५३	७०६०५०७०१०५८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	लछी देवी कुँजेडा	महिला	६०	महा थापा	७	अति गरिब
२७५४	७०६०५०७०१०५८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	बिसा कुँजेडा	महिला	३३	दली कठायत	६	अति गरिब
२७५५	७०६०५०७०१०५८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	पाना देवी कुँजेडा	महिला	६४	झुसे वली	५	अति गरिब
२७५६	७०६०५०७०१०५८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	धर्म सिंह कुँजेडा	पुरुष	४१	कालू सि कुँजेडा	७	अति गरिब
२७५७	७०६०५०७०१०५८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	प्रेम कुँजेडा	पुरुष	५३	बद्री कुँजेडा	८	मध्यम गरिब
२७५८	७०६०५०७०१०५८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	भगू कुँजेडा	महिला	४५	चन्द्र भान कठायत	४	अति गरिब
२७५९	७०६०५०७०१०५८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	गङ्गा देवी कुँजेडा	महिला	४३	नोले खाती	६	मध्यम गरिब
२७६०	७०६०५०७०१०५९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	तिरमल सि कुँजेडा	पुरुष	४६	दल बहादुर कुँजेडा	५	अति गरिब
२७६१	७०६०५०७०१०५९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	लाली देवी कुँजेडा	महिला	३५	जय बहादुर बम	३	अति गरिब
२७६२	७०६०५०७०१०५९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	चक्र बहादुर कुँजेडा	पुरुष	४०	महा सिंह कुँजेडा	५	मध्यम गरिब
२७६३	७०६०५०७०१०५९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	नरू देवी कुँजेडा	महिला	५४	खडक सिंह मलासी	१०	अति गरिब
२७६४	७०६०५०७०१०५९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	हिरा कुँजेडा	पुरुष	६३	काले कुँजेडा	२	सामान्य गरिब
२७६५	७०६०५०७०१०५९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	बाले कुँजेडा	पुरुष	७९	हरि कुँजेडा	७	अति गरिब
२७६६	७०६०५०७०१०५९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Kujedi	चौठी देवी कुँजेडा	महिला	६५	धोरो कठायत	१	अति गरिब
२७६७	७०६०५०७०१०५९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	डिगरा देवी कुँजेडा	महिला	४५	डुमर बहादुर मलासी	५	अति गरिब
२७६८	७०६०५०७०१०५९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	तारा बहादुर कुँजेडा	पुरुष	३४	तुल कुँजेडा	५	अति गरिब
२७६९	७०६०५०७०१०६००	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	दीपा देवी कुँजेडा	महिला	८२	उदे थापा	१	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२७७०	७०६०५०७०१०६०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	दल बहादुर कुँजेडा	पुरुष	४३	खडक सि कुँजेडा	५	मध्यम गरिब
२७७१	७०६०५०७०१०६०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	निर्मला कुँजेडा	महिला	२४	गोरख बाहरा	३	मध्यम गरिब
२७७२	७०६०५०७०१०६०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	तारा कुमारी ढाट कुँजेडा	महिला	३०	मनिराम ढाट	४	मध्यम गरिब
२७७३	७०६०५०७०१०६०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	शारदा देवी कुँजेडा	महिला	६५	मने विष्ट	१	मध्यम गरिब
२७७४	७०६०५०७०१०६०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	रपती देवी कुँजेडा	महिला	३०	पहरी थापा	३	अति गरिब
२७७५	७०६०५०७०१०६०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	वीर बहादुर कुँजेडा	पुरुष	३१	किसन कुँजेडा	४	अति गरिब
२७७६	७०६०५०७०१०६०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	चक्र कुँजेडा	पुरुष	५०	दल बहादुर कुँजेडा	४	सामान्य गरिब
२७७७	७०६०५०७०१०६१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	प्रेम सिंह कुँजेडा	पुरुष	७२	गजे सिंह कुँजेडा	७	अति गरिब
२७७८	७०६०५०७०१०६११	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	बासु देवी कुँजेडा	महिला	३५	कालु सि मल्ल	४	मध्यम गरिब
२७७९	७०६०५०७०१०६१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	सरू कुँजेडा	महिला	२९	मनी थापा	३	मध्यम गरिब
२७८०	७०६०५०७०१०६१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	धनी देवी कुँजेडा	महिला	७२	करी कडायत	१	अति गरिब
२७८१	७०६०५०७०१०६१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	शेर बहादुर कुँजेडा	पुरुष	७६	सकराम कुँजेडा	४	सामान्य गरिब
२७८२	७०६०५०७०१०६१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	देवी कुँजेडा	महिला	२५	नोले खाती	३	मध्यम गरिब
२७८३	७०६०५०७०१०६१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	कालु सिंह कुँजेडा	पुरुष	७७	सकराम कुँजेडा	१	अति गरिब
२७८४	७०६०५०७०१०६१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	गूमा कुँजेडा	महिला	५१	शेर बहादुर सिमाल	३	अति गरिब
२७८५	७०६०५०७०१०६१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	गङ्गा देवी कुँजेडा	महिला	२८	कण थापा	३	अति गरिब
२७८६	७०६०५०७०१०६२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	चन्द्रा कुँजेडा	महिला	४१	मनी थापा	४	अति गरिब
२७८७	७०६०५०७०१०६२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	नन्दा देवी कुँजेडा	महिला	६८	डुडरे विष्ट	५	मध्यम गरिब
२७८८	७०६०५०७०१०६२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	गङ्गा देवी कुँजेडा	महिला	४२	विर बहादुर भण्डारी	४	मध्यम गरिब
२७८९	७०६०५०७०१०६२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	दुर्गा कुँजेडा	महिला	२४	जया भन्डारी	४	अति गरिब
२७९०	७०६०५०७०१०६२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	वासु कुमारी कुँजेडा	महिला	५२	झगडा कडायत	१	मध्यम गरिब
२७९१	७०६०५०७०१०६२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	नरपाते कुँजेडा	पुरुष	५६	गजुवा कुँजेडा	५	अति गरिब
२७९२	७०६०५०७०१०६२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	जे सिंह कुँजेडा	पुरुष	४८	नारायण कुँजेडा	७	अति गरिब
२७९३	७०६०५०७०१०६३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	लाल बहादुर कुँजेडा	पुरुष	३३	जगुवा कुँजेडा	६	अति गरिब
२७९४	७०६०५०७०१०६३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	पदम सिंह कुँजेडा	पुरुष	५५	राईभान कुँजेडा	७	मध्यम गरिब
२७९५	७०६०५०७०१०६३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	भागा देवी कुँजेडा	महिला	३६	काल कडायत	७	अति गरिब
२७९६	७०६०५०७०१०६३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	यज्ञ बहादुर कुँजेडा	पुरुष	२५	देव बहादुर कुँजेडा	३	मध्यम गरिब
२७९७	७०६०५०७०१०६३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	कर्ण कुँजेडा	पुरुष	२४	जगुवा कुँजेडा	४	अति गरिब
२७९८	७०६०५०७०१०६४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	तूलसी देवी कुँजेडा	महिला	४२	दिलीप सिंह मलासी	३	अति गरिब
२७९९	७०६०५०७०१०६४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	चन्द्रभान कुँजेडा	पुरुष	४८	असे कुँजेडा	६	अति गरिब
२८००	७०६०५०७०१०६४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	पारू कुँजेडा	महिला	५३	लछुवा खाती	६	अति गरिब
२८०१	७०६०५०७०१०६४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	बाल सिंह कुँजेडा	पुरुष	३४	पदम सिंह कुँजेडा	४	अति गरिब
२८०२	७०६०५०७०१०६४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	देवी कुँजेडा	महिला	४४	टुहर कडायत	४	मध्यम गरिब
२८०३	७०६०५०७०१०६४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	कलसी देवी कुँजेडा	महिला	३४	कालु सिंह थापा	३	मध्यम गरिब
२८०४	७०६०५०७०१०६४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	खडक बहादुर कुँजेडा	पुरुष	३३	चन्द्र बहादुर कुँजेडा	४	मध्यम गरिब
२८०५	७०६०५०७०१०६४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुँजेडी	टुसा देवी कुँजेडा	महिला	६८	देव थापा	२	अति गरिब
२८०६	७०६०५०७०१०६५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतोली	हिमा देवी थापा	महिला	४८	कण बहादुर रावल	७	अति गरिब
२८०७	७०६०५०७०१०६५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	तारा देवी कोली	महिला	३२	गोपाल कामी	४	अति गरिब
२८०८	७०६०५०७०१०६६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	जीवन कोली	पुरुष	२१	डम्बर कोली	४	अति गरिब
२८०९	७०६०५०७०१०६६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	सूरत कोली	पुरुष	२८	माने कोली	५	अति गरिब
२८१०	७०६०५०७०१०६६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	धर्मा देवी पाकी	महिला	६५	धोल लुहार	३	अति गरिब
२८११	७०६०५०७०१०६६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	गंगन सिंह पाकी	पुरुष	२७	झाकरे पाकी	३	अति गरिब
२८१२	७०६०५०७०१०६६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	अर्जुन बहादुर पाकी	पुरुष	३७	झाकरे पाकी	४	मध्यम गरिब
२८१३	७०६०५०७०१०६६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Tallo Uditola	मनकला जोशी	महिला	८५	नन्दराज उपाध्याय	५	अति गरिब
२८१४	७०६०५०७०१०६७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	गोरे कोली	पुरुष	५५	भगे कोली	६	मध्यम गरिब
२८१५	७०६०५०७०१०६७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	गङ्गा राम कोली	पुरुष	४४	कमल कोली	५	अति गरिब
२८१६	७०६०५०७०१०६७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	राजू देवी कोली	महिला	७२	धन सि पाकी	४	अति गरिब
२८१७	७०६०५०७०१०६७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	पारू कोली	महिला	५१	करी पाकी	४	अति गरिब
२८१८	७०६०५०७०१०६७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	नौसरी कोली	महिला	४१	करी पाकी	६	अति गरिब
२८१९	७०६०५०७०१०६७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	ढुल्लि जोशी	महिला	५६	चन्द्र देव जोशी	६	अति गरिब
२८२०	७०६०५०७०१०६८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	लक्ष्मी कोली	महिला	३१	बाले कामी	५	अति गरिब
२८२१	७०६०५०७०१०६८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लाडिही टोल	जमना कोली	महिला	६५	हर सि लुहार	६	मध्यम गरिब
२८२२	७०६०५०७०१०६८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Meltola	रोधान खत्री	पुरुष	३५	खडक बहादुर खत्री	४	मध्यम गरिब
२८२३	७०६०५०७०१०६९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	४९	पदम बहादुर बांगटी	६	मध्यम गरिब
२८२४	७०६०५०७०१०६९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	पारभती देवी खडका	महिला	३४	झाकरे बांगटी	७	अति गरिब
२८२५	७०६०५०७०१०६९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	सुनी देवी खडका	महिला	२३	जित बहादुर बांगटी	२	सामान्य गरिब
२८२६	७०६०५०७०१०६९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	हिया देवी खडका	महिला	६९	हरी बांगटी	६	मध्यम गरिब
२८२७	७०६०५०७०१०७००	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	गङ्गा देवी खडका	महिला	६९	बहादुर बांगटी	१	मध्यम गरिब
२८२८	७०६०५०७०१०७०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	नरमा देवी खडका	महिला	३६	भजन सिंह बांगटी	४	सामान्य गरिब
२८२९	७०६०५०७०१०७०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	ललिता देवी खडका	महिला	७६	लछी बांगटी	९	मध्यम गरिब
२८३०	७०६०५०७०१०७०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	विक्रम बहादुर खडका	पुरुष	३०	कृष्ण बहादुर खडका	७	अति गरिब
२८३१	७०६०५०७०१०७१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	देउसरी खडका	महिला	३३	नर बहादुर विष्ट	४	मध्यम गरिब
२८३२	७०६०५०७०१०७१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	रवती खडका	महिला	३२	भवान सि बांगटी	६	मध्यम गरिब
२८३३	७०६०५०७०१०७१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Pansin Mallo Uditola	शङ्कर बहादुर शाउद	पुरुष	५५	नत्रा शाउद	८	अति गरिब
२८३४	७०६०५०७०१०७२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	भागा देवी खडका	महिला	५४	खडक सि बांगटी	४	मध्यम गरिब
२८३५	७०६०५०७०१०७२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Pansain Mallo Uditola	किथी साउद	पुरुष	४८	जैराम साउद	७	अति गरिब
२८३६	७०६०५०७०१०७२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	बिसा देवी खडका	महिला	६५	गुट्टु चन्द	६	मध्यम गरिब
२८३७	७०६०५०७०१०७२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	गङ्गा देवी खडका	महिला	७६	गिम बहादुर रोकाया	५	सामान्य गरिब
२८३८	७०६०५०७०१०७२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	तूलि देवी खडका	महिला	५०	देव सि विष्ट	४	मध्यम गरिब
२८३९	७०६०५०७०१०७३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	तारा देवी खडका	महिला	५५	दिध बहादुर चन्द	३	मध्यम गरिब
२८४०	७०६०५०७०१०७३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	कुन्ती देवी खडका	महिला	३१	विर बहादुर विष्ट	३	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२८४१	७०६०५०७०१०७३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	भागा देवी खड्का	महिला	५६	मोहन सि बम	४	अति गरिब
२८४२	७०६०५०७०१०७३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	यज्ञ बहादुर खड्का	पुरुष	४०	धन बहादुर खड्का	६	अति गरिब
२८४३	७०६०५०७०१०७३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	बिस्वा देवी खड्का	महिला	३२	भिम बहादुर बोगटी	४	अति गरिब
२८४४	७०६०५०७०१०७३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	कर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	३०	लाल बहादुर खड्का	४	मध्यम गरिब
२८४५	७०६०५०७०१०७३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	कर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	५४	गोपाल सि खड्का	४	सामान्य गरिब
२८४६	७०६०५०७०१०७४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	पशु पति खड्का	महिला	५७	जंग बहादुर बोगटी	७	अति गरिब
२८४७	७०६०५०७०१०७४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	सगुन्ताला खड्का	महिला	३०	नरबहादुर विष्ट	३	मध्यम गरिब
२८४८	७०६०५०७०१०७४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	लछी लुहार	पुरुष	६९	कन्धर लुहार	५	अति गरिब
२८४९	७०६०५०७०१०७४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	पार्वती ल्वार	महिला	३१	कर्ण बहादुर कामी	६	अति गरिब
२८५०	७०६०५०७०१०७४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	सरू ल्वार	महिला	३६	हरिलाल कामी	५	अति गरिब
२८५१	७०६०५०७०१०७४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	माता लुहार	महिला	७६	वलकिरे लुहार	१	अति गरिब
२८५२	७०६०५०७०१०७४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	राम लुहार	पुरुष	७९	कन्धर लुहार	१	मध्यम गरिब
२८५३	७०६०५०७०१०७४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	पूतली लुहार	महिला	४५	उदुवा लुहार	४	मध्यम गरिब
२८५४	७०६०५०७०१०७५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	मान लुहार	पुरुष	४०	राम लुहार	४	मध्यम गरिब
२८५५	७०६०५०७०१०७५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	भागार्थी कामी	महिला	२८	कर्ण कामी	३	सामान्य गरिब
२८५६	७०६०५०७०१०७५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	सरू देवी लुहार	महिला	८८	सिउमले लुहार	४	अति गरिब
२८५७	७०६०५०७०१०७५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	प्रेम सिंह लोहार	पुरुष	५३	काले लोहार	८	अति गरिब
२८५८	७०६०५०७०१०७५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	राम चन्द्र वि.क.	पुरुष	२२	प्रेम सि लुहार	४	अति गरिब
२८५९	७०६०५०७०१०७५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	सूरज लोहार	पुरुष	३१	जोगी लोहार	६	अति गरिब
२८६०	७०६०५०७०१०७५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	राजू देवी लोहार	महिला	५८	लुते लोहार	३	अति गरिब
२८६१	७०६०५०७०१०७५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	गणेश बहादुर खड्का	पुरुष	४५	दिधे सि खड्का	६	सामान्य गरिब
२८६२	७०६०५०७०१०७६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	राजेन्द्र आउजी	पुरुष	३४	गोपी आउजी	५	अति गरिब
२८६३	७०६०५०७०१०७६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	ज्योति आउजी	महिला	२७	काले दमाई	५	मध्यम गरिब
२८६४	७०६०५०७०१०७६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	कविता दमाई	महिला	२७	लाल बहादुर दमाई	४	अति गरिब
२८६५	७०६०५०७०१०७६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	तारा लोहार	पुरुष	५२	माहा लोहार	४	अति गरिब
२८६६	७०६०५०७०१०७६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	योगेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	५२	मोहन सि खड्का	७	मध्यम गरिब
२८६७	७०६०५०७०१०७६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	जमुना खड्का	महिला	२८	हके बुढा	४	अति गरिब
२८६८	७०६०५०७०१०७६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	नरवीर साउद	पुरुष	५४	डम्भर सि साउद	४	अति गरिब
२८६९	७०६०५०७०१०७७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	भागा लुहार	महिला	४५	गिरी कौली	३	मध्यम गरिब
२८७०	७०६०५०७०१०७७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	कला वती लुहार	महिला	३४	कने लुहार	५	अति गरिब
२८७१	७०६०५०७०१०७७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	टङ्की लुहार	महिला	३६	माहा लुहार	३	मध्यम गरिब
२८७२	७०६०५०७०१०७७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	वीर्मा देवी खड्का	महिला	४९	काल्चे विष्ट	५	अति गरिब
२८७३	७०६०५०७०१०७७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लोडिही टोल	राजू देवी खत्री	महिला	६२	गच्चे बाहरा	५	अति गरिब
२८७४	७०६०५०७०१०७७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	लोग बहादुर लुहार	पुरुष	३९	डुमरे लुहार	७	अति गरिब
२८७५	७०६०५०७०१०७८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	रमेश वि.क.	पुरुष	३१	डुमरे लुहार	५	अति गरिब
२८७६	७०६०५०७०१०७८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	सीता राम लुहार	पुरुष	२२	डुमरे लुहार	२	मध्यम गरिब
२८७७	७०६०५०७०१०७८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	लाली देवी लुहार	महिला	३७	रती पाकी	४	मध्यम गरिब
२८७८	७०६०५०७०१०७८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	नन्ना लुहार	पुरुष	४८	तिपुरी लुहार	८	अति गरिब
२८७९	७०६०५०७०१०७८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	छत्र बहादुर लुहार	पुरुष	३४	तिपुरे लुहार ष	५	अति गरिब
२८८०	७०६०५०७०१०७८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	Mallo	धर्म बहादुर कामी	पुरुष	३१	तिपुरे लुहार	४	अति गरिब
२८८१	७०६०५०७०१०७८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	बहादुर लुहार	पुरुष	६६	मानिबिरे लुहार	५	अति गरिब
२८८२	७०६०५०७०१०७८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	धृती लुहार	महिला	३९	बाले पाकी	५	अति गरिब
२८८३	७०६०५०७०१०७८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	डम्भर देवी लुहार	महिला	३२	गोरे लुहार	४	अति गरिब
२८८४	७०६०५०७०१०७८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	काली लुहार	महिला	३१	डिले लुहार	४	अति गरिब
२८८५	७०६०५०७०१०७९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	भागा कामी	महिला	५८	हरिपाल कामी	१	मध्यम गरिब
२८८६	७०६०५०७०१०७९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	इन्द्रा खड्का	महिला	५०	पदम सि कठायत	६	मध्यम गरिब
२८८७	७०६०५०७०१०७९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	स्याम लोहार	पुरुष	२५	भजन सि लोहार	४	अति गरिब
२८८८	७०६०५०७०१०७९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	भजन लोहार	पुरुष	४८	कल्लाने लोहार	५	अति गरिब
२८८९	७०६०५०७०१०७९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	रुस्ली देवी लुहार	महिला	६३	काले लोहार	२	अति गरिब
२८९०	७०६०५०७०१०७९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	कलू देवी कामी	महिला	३२	महा लुहार	५	अति गरिब
२८९१	७०६०५०७०१०७९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	मल्ले लुहार	पुरुष	७५	बिरेमले लुवार	२	अति गरिब
२८९२	७०६०५०७०१०७९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	धना देवी विश्वकर्मा	महिला	३०	मोहन लोहार	३	अति गरिब
२८९३	७०६०५०७०१०८०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	तल्लोडिही टोल	भक्त बहादुर कौली	पुरुष	५१	कमले कौली	६	अति गरिब
२८९४	७०६०५०७०१०८०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	पैयाभन्ज्याङ	तूलछी देवी ठकुरा	महिला	४९	इसे साउद	३	अति गरिब
२८९५	७०६०५०७०१०८०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	रतौली	डम्भर देवी विष्ट	महिला	२३	नन्ना राम कुन्जेडा	२	मध्यम गरिब
२८९६	७०६०५०७०१०८०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	माल्लो उदितोला	लक्ष्मी लुहार	महिला	३०	ताल कौली	४	अति गरिब
२८९७	७०६०५०७०१०८०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुजेडी	हिया देवी कुन्जेडा	महिला	२७	पदम सिंह मल्ल	५	अति गरिब
२८९८	७०६०५०७०१०८३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुजेडी	बासु देवी कुन्जेडा	महिला	२५	छेत्री बहादुर मल्ल	५	अति गरिब
२८९९	७०६०५०७०१०८३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुजेडी	अमृत कुन्जेडा	पुरुष	२६	चन्द्र बहादुर कुन्जेडा	४	अति गरिब
२९००	७०६०५०७०१०८३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुजेडी	खड्क सिंह कुन्जेडा	पुरुष	१९	दुले कुन्जेडा	३	मध्यम गरिब
२९०१	७०६०५०७०१०८६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	७	१	कुजेडी	डिले बहादुर कुन्जेडा	पुरुष	४५	महाबिरे कुन्जेडा	७	सामान्य गरिब
२९०२	७०६०५०८०१०४७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	नारी दाङ	जहारे साउद	पुरुष	६२	काले साउद	४	मध्यम गरिब
२९०३	७०६०५०८०१०४७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	बिस्वा लोहार	महिला	४९	हरि पाकि	५	अति गरिब
२९०४	७०६०५०८०१०४७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	कृष्ण कामी	पुरुष	६३	दुले कामि	८	अति गरिब
२९०५	७०६०५०८०१०४७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	गणेश कामी	पुरुष	२३	कल्याने कामि	३	सामान्य गरिब
२९०६	७०६०५०८०१०४८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	कर्ण लुहार	पुरुष	५१	पुने लोहार	१०	अति गरिब
२९०७	७०६०५०८०१०४८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	नन्ना राम कामी	पुरुष	७१	करि कामि	६	अति गरिब
२९०८	७०६०५०८०१०४८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	गणेश बहादुर माझी बलायर	पुरुष	४९	टेक बहादुर	३	मध्यम गरिब
२९०९	७०६०५०८०१०४८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सलडा	गोरे कौली	पुरुष	५१	गगने कामि	६	मध्यम गरिब
२९१०	७०६०५०८०१०४८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	लाल ढोली	पुरुष	५७	रने ढोली	८	अति गरिब
२९११	७०६०५०८०१०४८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सलडा	धनकला कामी	महिला	२५	भिम बहादुर कामी	३	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२९१२	७०६०५०८०१०४९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सलडा	तुला राम कामी	पुरुष	३१	साइले कामि	७	अति गरिब
२९१३	७०६०५०८०१०४९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सलडा	विष्णु साउद	पुरुष	४४	बहादुर साउद	६	मध्यम गरिब
२९१४	७०६०५०८०१०४९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	करन लोहार	पुरुष	५८	फोछे लोहार	५	सामान्य गरिब
२९१५	७०६०५०८०१०४९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	हासु लोहार	महिला	६३	पुत्रे लोहार	६	अति गरिब
२९१६	७०६०५०८०१०४९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	सकराम लुहार	पुरुष	२६	लाले लुहार	५	अति गरिब
२९१७	७०६०५०८०१०४९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	चम्पा देवी पाकी	महिला	६१	उदे लोहार	७	अति गरिब
२९१८	७०६०५०८०१०४९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	कर्म पाकी	पुरुष	५६	धाकडे पाकि	८	अति गरिब
२९१९	७०६०५०८०१०४९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	चन्द्रे साउद	पुरुष	५०	भिम ब साउद	८	अति गरिब
२९२०	७०६०५०८०१०४९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	चना देवी साउद	महिला	३१	दिलु साउद	५	अति गरिब
२९२१	७०६०५०८०१०४९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	करन साउद	पुरुष	३९	धोल साउद	६	मध्यम गरिब
२९२२	७०६०५०८०१०५००	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	लछी पाकी	पुरुष	४१	बाले पाकि	७	अति गरिब
२९२३	७०६०५०८०१०५०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	लाली साउद	महिला	२८	भवानी सि साउद	४	मध्यम गरिब
२९२४	७०६०५०८०१०५०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सरु	नारू देवी पाकी	महिला	४७	किथी लुहार	१०	अति गरिब
२९२५	७०६०५०८०१०५०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	मिना देवी साउद	महिला	३५	गोरे माझि	६	अति गरिब
२९२६	७०६०५०८०१०५०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	सन्कर साउद	पुरुष	५४	भिम ब साउद	६	अति गरिब
२९२७	७०६०५०८०१०५०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	धनी कुमारी साउद	महिला	५२	फकिरे साउद	४	मध्यम गरिब
२९२८	७०६०५०८०१०५०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	लाली आउजी	महिला	४३	उबले ढोलि	४	सामान्य गरिब
२९२९	७०६०५०८०१०५०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	बटु देवी साउद	महिला	७५	मान ब साउद	८	अति गरिब
२९३०	७०६०५०८०१०५०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	दीपा माझी	महिला	४१	धर्म सि साउद	११	अति गरिब
२९३१	७०६०५०८०१०५०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	सुरेन्द्र माझी	पुरुष	५०	दल ब माझि	८	अति गरिब
२९३२	७०६०५०८०१०५१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	करन सि एर	पुरुष	५३	हरि सि एर	८	अति गरिब
२९३३	७०६०५०८०१०५११	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	फुडी ल्वार	महिला	५०	पदम लोहार	५	मध्यम गरिब
२९३४	७०६०५०८०१०५१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	सन्तोष माझी	पुरुष	२४	रतन सि माझि	३	मध्यम गरिब
२९३५	७०६०५०८०१०५१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	यश राज माझी	पुरुष	२५	जेभान माझि	३	मध्यम गरिब
२९३६	७०६०५०८०१०५१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	सीता माझी	महिला	४७	कासी धामि	२	मध्यम गरिब
२९३७	७०६०५०८०१०५१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	देउमती नेपाली	महिला	३७	बिरभाने दमाई	७	अति गरिब
२९३८	७०६०५०८०१०५१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	सुना देवी दमाई	महिला	४४	बिजे दमाई	८	अति गरिब
२९३९	७०६०५०८०१०५१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	हेम बहादुर माझी	पुरुष	२९	लाल ब माझि	१०	अति गरिब
२९४०	७०६०५०८०१०५१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	मीना कुमारी कसाई	महिला	५३	गडगा ब कसाई	१	मध्यम गरिब
२९४१	७०६०५०८०१०५१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	राजु नेपाली	महिला	३६	करे ढोलि	६	अति गरिब
२९४२	७०६०५०८०१०५२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	साइले कामी	पुरुष	७१	बाले कामि	२	अति गरिब
२९४३	७०६०५०८०१०५२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	किडि कामी	महिला	५६	कपुरे कामि	४	सामान्य गरिब
२९४४	७०६०५०८०१०५२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	चना साउद	महिला	३२	हासे साउद	९	अति गरिब
२९४५	७०६०५०८०१०५२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ सिरखोली	राधा देवी बलायर	महिला	३१	भिम बहादुर साउद	३	मध्यम गरिब
२९४६	७०६०५०८०१०५२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	लाली लुहार	महिला	५९	मल्टे लुहार	७	अति गरिब
२९४७	७०६०५०८०१०५२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	पुतली लुहार	महिला	३९	बिरु लुहार	७	अति गरिब
२९४८	७०६०५०८०१०५२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	पुतली पाकी	महिला	२४	भिम लुहार	११	अति गरिब
२९४९	७०६०५०८०१०५२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	कलु देवी पाकी	महिला	२४	तुले लुहार	१०	अति गरिब
२९५०	७०६०५०८०१०५२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	काली लोहार	महिला	५१	गगन कोली	५	अति गरिब
२९५१	७०६०५०८०१०५२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	बासु पाकी	महिला	४५	जसबिरे कोली	१३	अति गरिब
२९५२	७०६०५०८०१०५३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	तुलछी देवी साउद	महिला	४२	लछी साउद	९	अति गरिब
२९५३	७०६०५०८०१०५३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	मनु देवी साउद	महिला	६६	नरी साउद	९	अति गरिब
२९५४	७०६०५०८०१०५३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	गङ्गा कडायत	महिला	३९	सेर बहादुर भण्डारी	४	मध्यम गरिब
२९५५	७०६०५०८०१०५३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	मन्सरा लोहार	महिला	२४	हरीभाने लोहार	५	अति गरिब
२९५६	७०६०५०८०१०५३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	सेतु देवी लोहार	महिला	४९	मातो कामी	४	अति गरिब
२९५७	७०६०५०८०१०५३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	सीता देवी दमाई	महिला	३५	बिरमल आउजी	४	मध्यम गरिब
२९५८	७०६०५०८०१०५३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	शान्ति पाकी	महिला	२३	पदी लोहार	६	अति गरिब
२९५९	७०६०५०८०१०५३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बेड लडागडा	माया देवी खड्का	महिला	४१	जय सि बोगटि	७	अति गरिब
२९६०	७०६०५०८०१०५३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	हिरा देवी लोहार	महिला	४८	दली कोली	६	अति गरिब
२९६१	७०६०५०८०१०५३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	सुनिल दमाई	पुरुष	२९	नरी दमाई	१४	अति गरिब
२९६२	७०६०५०८०१०५४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बेड लडागडा	यज्ञ खड्का	पुरुष	४१	भान सि खड्का	४	मध्यम गरिब
२९६३	७०६०५०८०१०५४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा	सेतु खड्का	महिला	२७	नर ब बोगटि	४	अति गरिब
२९६४	७०६०५०८०१०५४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बेड लडागडा	कलु देवी खड्का	महिला	४९	खडक सि बोगटि	८	अति गरिब
२९६५	७०६०५०८०१०५४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	खन्टी देवी दमाई	महिला	३३	दुखे आउजी	५	अति गरिब
२९६६	७०६०५०८०१०५४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	चनरा दमाई	महिला	२८	चैठे आउजी	५	अति गरिब
२९६७	७०६०५०८०१०५४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बेड	खलु देवी खड्का	महिला	५७	मोहन बोगटि	६	सामान्य गरिब
२९६८	७०६०५०८०१०५४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बेड	बिसा कडारा	महिला	३६	माहा लोहार	५	अति गरिब
२९६९	७०६०५०८०१०५४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल्लोली	माने ढोली	पुरुष	४४	काले ढोलि	१०	अति गरिब
२९७०	७०६०५०८०१०५४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	अम्रता भुल	महिला	२६	गोरे भुल	५	अति गरिब
२९७१	७०६०५०८०१०५४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल्लोली	वीर बहादुर ढोली	पुरुष	२६	सोलीभान ढोलि	५	अति गरिब
२९७२	७०६०५०८०१०५५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल्लोली	लालि दमाई	महिला	६६	जयराम ढोलि	१०	अति गरिब
२९७३	७०६०५०८०१०५५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल्लोली	नाउटी देवी साउद	महिला	६६	झुसे	४	अति गरिब
२९७४	७०६०५०८०१०५५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	सुन्तली देवी नेमी	महिला	४१	उबो साउद	७	अति गरिब
२९७५	७०६०५०८०१०५५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल्लोली	मीना देवी ढोली	महिला	३७	बहादुरे	७	अति गरिब
२९७६	७०६०५०८०१०५५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	देवी नेमी	महिला	४१	भटे साउद	७	अति गरिब
२९७७	७०६०५०८०१०५५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल्लोली	हरिना दमाई	महिला	३७	खैरे	३	अति गरिब
२९७८	७०६०५०८०१०५५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	कल्यान कामी	पुरुष	७२	नरी कामी	९	अति गरिब
२९७९	७०६०५०८०१०५५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मछेन्तोला	दुर्गा देवी कोली	महिला	४०	नर ब	५	अति गरिब
२९८०	७०६०५०८०१०५५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल्लोली	लाली देवी ढोली	महिला	७९	नरि	५	अति गरिब
२९८१	७०६०५०८०१०५५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल्लोली	कलापती कोली	महिला	२५	डिले	४	अति गरिब
२९८२	७०६०५०८०१०५६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	देव कामी	पुरुष	४८	कल्यान कामी	९	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
२९८३	७०६०५०८०१०७४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	गुमा कामी	महिला	५१	सालीभान पाकी	९	अति गरिब
२९८४	७०६०५०८०१०७४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	काली देवी कोली	महिला	३३	डम	७	अति गरिब
२९८५	७०६०५०८०१०७४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	देवी कोली	महिला	२४	नन्द सि कामि	८	अति गरिब
२९८६	७०६०५०८०१०७४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	दीपा लुहार	महिला	४१	गरे कामी	४	अति गरिब
२९८७	७०६०५०८०१०७४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	जमुना साउद	महिला	२८	लोग ब साउद	४	अति गरिब
२९८८	७०६०५०८०१०७४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	राम बहादुर कामी	पुरुष	३७	प्रसाद कामी	६	अति गरिब
२९८९	७०६०५०८०१०७४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	१४	गनेश ब साउद	६	अति गरिब
२९९०	७०६०५०८०१०७४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	जैभान साउद	पुरुष	४६	धन ब	७	अति गरिब
२९९१	७०६०५०८०१०७४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	जागनी लोहार	महिला	२२	डम्मरे लोहार	४	अति गरिब
२९९२	७०६०५०८०१०७४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	करि सि साउद	पुरुष	२४	करन साइद	१०	अति गरिब
२९९३	७०६०५०८०१०७४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	नर बहादुर साउद	पुरुष	२१	महेन्द्र	८	मध्यम गरिब
२९९४	७०६०५०८०१०७४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	सिबे साउद	पुरुष	४१	धन ब	५	अति गरिब
२९९५	७०६०५०८०१०७४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	नरि साउद	पुरुष	६४	बल राम	७	अति गरिब
२९९६	७०६०५०८०१०७४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	दल बहादुर कामी	पुरुष	६४	शेखे कामी	१६	अति गरिब
२९९७	७०६०५०८०१०७४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	झाकरी दमाई	महिला	३६	गोपि ठोली	६	अति गरिब
२९९८	७०६०५०८०१०७४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	कृष्ण साउद	पुरुष	४३	राईभान	१०	अति गरिब
२९९९	७०६०५०८०१०७५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	३३	नरपति	४	अति गरिब
३०००	७०६०५०८०१०७५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	पसे साउद	पुरुष	४४	बटे साउद	१५	अति गरिब
३००१	७०६०५०८०१०७५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	लक्ष्मी कुमारी कसाई	महिला	३८	गंगा कसाई	३	सामान्य गरिब
३००२	७०६०५०८०१०७५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	टीका राम साउद	पुरुष	४४	हरि	६	अति गरिब
३००३	७०६०५०८०१०७५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	जनक साउद	पुरुष	२९	झुसे साउद	५	अति गरिब
३००४	७०६०५०८०१०७५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	चक्र माझी	पुरुष	५६	बहादुर माझी	५	मध्यम गरिब
३००५	७०६०५०८०१०७५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	किडी माझी	महिला	५९	करी साउद	६	अति गरिब
३००६	७०६०५०८०१०७५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	पदम साउद	पुरुष	२६	तुलाराम	४	अति गरिब
३००७	७०६०५०८०१०७५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	उदे साउद	पुरुष	२४	जेशु साउद	४	अति गरिब
३००८	७०६०५०८०१०७५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	राधा कामी	महिला	२९	पदम कामी	५	अति गरिब
३००९	७०६०५०८०१०७५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	अम्पर बहादुर साउद	पुरुष	३१	तुलाराम साउद	५	अति गरिब
३०१०	७०६०५०८०१०७५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	शेर बहादुर साउद	पुरुष	४४	गानु साउद	७	अति गरिब
३०११	७०६०५०८०१०७५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	कलु देवी लुहार	महिला	४२	मदने लुहार	६	अति गरिब
३०१२	७०६०५०८०१०७५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	३०	प्रताप	३	मध्यम गरिब
३०१३	७०६०५०८०१०७५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	कोडी लुहार	महिला	२१	प्रसाद कामी	३	अति गरिब
३०१४	७०६०५०८०१०७५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	सीता देवी साउद	महिला	४२	गोमे साउद	४	मध्यम गरिब
३०१५	७०६०५०८०१०७५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	सरस्वती देवी कडायत	महिला	३६	सर बहादुर कुन्जेडा	८	अति गरिब
३०१६	७०६०५०८०१०७५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	रामे आउजी	पुरुष	२६	लोगे आउजि	६	अति गरिब
३०१७	७०६०५०८०१०७६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	सरू ठोली	महिला	४४	टीका आउजि	१	सामान्य गरिब
३०१८	७०६०५०८०१०७६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	बिस्रा देवी कुन्जेडा	महिला	३६	लाल बहादुर भण्डारी	६	अति गरिब
३०१९	७०६०५०८०१०७६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	चाफा देवी साउद	महिला	५४	खडे साउद	४	अति गरिब
३०२०	७०६०५०८०१०७६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	गुमा देवी भुल	महिला	५१	देब भुल	११	अति गरिब
३०२१	७०६०५०८०१०७६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ मुत्रा	लाली देवी कुन्जेडा	महिला	३९	मान सि कडायत	५	सामान्य गरिब
३०२२	७०६०५०८०१०७६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	दलपती साउद	पुरुष	४६	धोल साउद	५	मध्यम गरिब
३०२३	७०६०५०८०१०७६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरीगाउँ	विक्रम साउद	पुरुष	५२	डबले साउद	१३	अति गरिब
३०२४	७०६०५०८०१०७६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	पदमा देवी कडायत	महिला	४२	धमे सि कुन्जेडा	८	अति गरिब
३०२५	७०६०५०८०१०७६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	तुलशी साउद	महिला	२२	टिकाराम	४	अति गरिब
३०२६	७०६०५०८०१०७६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	सगराम साउद	पुरुष	३०	धने	६	अति गरिब
३०२७	७०६०५०८०१०७६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	हिरा देवी कडायत	पुरुष	७६	बलराम वली	७	अति गरिब
३०२८	७०६०५०८०१०७६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	बासु देवी कडायत	महिला	५०	करी धानुक	५	अति गरिब
३०२९	७०६०५०८०१०७६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	खडक बहादुर साउद	पुरुष	३२	पसुराम	६	अति गरिब
३०३०	७०६०५०८०१०७६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	काली साउद	महिला	३२	गोरे साउद	११	अति गरिब
३०३१	७०६०५०८०१०७६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	बिस्रा साउद	महिला	३०	Kar	५	अति गरिब
३०३२	७०६०५०८०१०७७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	पुतली साउद	महिला	२३	दिले	५	अति गरिब
३०३३	७०६०५०८०१०७७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	झुसी साउद	महिला	५६	राम ब साउद	४	मध्यम गरिब
३०३४	७०६०५०८०१०७७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	रत्ना देवी साउद	महिला	३२	गोरे साउद	६	अति गरिब
३०३५	७०६०५०८०१०७७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	चगर बहादुर साउद	पुरुष	२४	बिरु	६	अति गरिब
३०३६	७०६०५०८०१०७७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	गङ्गा देवी साउद	महिला	५०	बाजी साउद	६	अति गरिब
३०३७	७०६०५०८०१०७७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	राम बहादुर साउद	पुरुष	२४	भगी साउद	५	अति गरिब
३०३८	७०६०५०८०१०७७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	बाले साउद	पुरुष	४५	धनी साउद	५	अति गरिब
३०३९	७०६०५०८०१०७७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	मन्सरा देवी साउद	महिला	४२	बिरु साउद	७	अति गरिब
३०४०	७०६०५०८०१०७७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	लाली साउद	महिला	२७	चौठे साउद	५	अति गरिब
३०४१	७०६०५०८०१०७७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	राधा देवी साउद	महिला	३२	नरी कुमाल	६	अति गरिब
३०४२	७०६०५०८०१०७७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	भान बहादुर साउद	पुरुष	३४	खडे साउद	६	मध्यम गरिब
३०४३	७०६०५०८०१०७७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	मन सरा देवी साउद	महिला	४३	दालि साउद	५	अति गरिब
३०४४	७०६०५०८०१०७७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	देउमती देवी साउद	महिला	५५	देबी साउद	६	अति गरिब
३०४५	७०६०५०८०१०७७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	पदम साउद	पुरुष	१९	भान सि साउद	६	अति गरिब
३०४६	७०६०५०८०१०७७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	जय बहादुर साउद	पुरुष	२६	रति साउद	६	अति गरिब
३०४७	७०६०५०८०१०७८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	जगु देवी साउद	महिला	५३	माने साउद	१२	अति गरिब
३०४८	७०६०५०८०१०७८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	डुसा देवी साउद	महिला	४२	दिल्लामे साउद	६	अति गरिब
३०४९	७०६०५०८०१०७८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	करन ठोली	पुरुष	२४	किथ्य ठोली	३	अति गरिब
३०५०	७०६०५०८०१०७८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	करी साउद	पुरुष	५३	हंस साउद	४	मध्यम गरिब
३०५१	७०६०५०८०१०७८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	अम्पर बहादुर साउद	पुरुष	३४	डुडर सि साउद	५	अति गरिब
३०५२	७०६०५०८०१०७८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	नरपता देवी साउद	महिला	२८	गगन सि साउद	६	मध्यम गरिब
३०५३	७०६०५०८०१०७८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मैल्लोली	पारु देवी साउद	महिला	४१	टिका साउद	२	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३०५४	७०६०५०८०१०७८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	२७	सगराम साउद	९	अति गरिब
३०५५	७०६०५०८०१०७८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	पदी साउद	पुरुष	५०	लहरी साउद	६	मध्यम गरिब
३०५६	७०६०५०८०१०७८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	रमेश बहादुर साउद	पुरुष	२२	भिम बहादुर साउद	७	अति गरिब
३०५७	७०६०५०८०१०७९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	सुइल आउजी	पुरुष	५१	टिका आउजी	७	अति गरिब
३०५८	७०६०५०८०१०७९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	नरु देवी साउद	महिला	७५	काल साउद	६	अति गरिब
३०५९	७०६०५०८०१०७९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	डिगा साउद	महिला	४८	बिरभान साउद	५	मध्यम गरिब
३०६०	७०६०५०८०१०७९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	धन्सरा देवी साउद	महिला	२६	काल साउद	५	अति गरिब
३०६१	७०६०५०८०१०७९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	हरि साउद	पुरुष	५१	लहरि साउद	५	मध्यम गरिब
३०६२	७०६०५०८०१०७९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	मनु देवी साउद	महिला	३२	करी साउद	४	अति गरिब
३०६३	७०६०५०८०१०७९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	हितबुला देवी साउद	महिला	३४	पदी माझी	६	अति गरिब
३०६४	७०६०५०८०१०७९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	सकराम वि.क.	पुरुष	१९	गोडे लुहार	८	अति गरिब
३०६५	७०६०५०८०१०७९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	देबु लुहार	महिला	३८	लाल सि कामी	८	अति गरिब
३०६६	७०६०५०८०१०८००	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	बिसा लुहार	महिला	२७	गोरे कोली	७	अति गरिब
३०६७	७०६०५०८०१०८०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	पदमा देवी लुहार	महिला	५१	डासी लुहार	२	मध्यम गरिब
३०६८	७०६०५०८०१०८०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	कन्या देवी साउद	महिला	५१	खडे साउद	१०	अति गरिब
३०६९	७०६०५०८०१०८०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	तुली लुहार	महिला	५३	जमुवा लुहार	७	अति गरिब
३०७०	७०६०५०८०१०८०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	दिल बहादुर साउद	पुरुष	३२	धर्म सि साउद	६	अति गरिब
३०७१	७०६०५०८०१०८०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	गणेश बहादुर साउद	पुरुष	२०	चैठे साउद	६	अति गरिब
३०७२	७०६०५०८०१०८०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	हरिना साउद	महिला	३०	हरि साउद	४	अति गरिब
३०७३	७०६०५०८०१०८०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	पदमा देवी साउद	महिला	३३	धर्म सि साउद	५	अति गरिब
३०७४	७०६०५०८०१०८०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	पदमा देवी आउजी	महिला	३३	जय ढोली	३	अति गरिब
३०७५	७०६०५०८०१०८०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	कलसी देवी आउजी	महिला	४५	किथ्य हुडके	८	अति गरिब
३०७६	७०६०५०८०१०८१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	जुनकिडी दमाई	महिला	४६	टिका नेपाली	५	सामान्य गरिब
३०७७	७०६०५०८०१०८११	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	किथ्य देवी लुहार	महिला	३२	केश लुहार	७	अति गरिब
३०७८	७०६०५०८०१०८१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	पदमा साउद	महिला	३३	महा साउद	५	अति गरिब
३०७९	७०६०५०८०१०८१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	नारा देवी साउद	महिला	५३	रेतु साउद	६	मध्यम गरिब
३०८०	७०६०५०८०१०८१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	नरु देवी साउद	महिला	६४	हरुवा साउद	३	सामान्य गरिब
३०८१	७०६०५०८०१०८१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	इन्द्रा देवी साउद	महिला	३६	चन्द्र बहादुर साउद	६	मध्यम गरिब
३०८२	७०६०५०८०१०८१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	किथ्य देवी साउद	महिला	७५	गगन माझी	८	अति गरिब
३०८३	७०६०५०८०१०८१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	लाल बहादुर साउद	पुरुष	५०	भुंगे साउद	८	मध्यम गरिब
३०८४	७०६०५०८०१०८१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	सरु देवी साउद	महिला	६३	बाले माझी	२	अति गरिब
३०८५	७०६०५०८०१०८१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	राम बहादुर साउद	पुरुष	३५	धन बहादुर साउद	६	अति गरिब
३०८६	७०६०५०८०१०८२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	पुतली साउद	महिला	३१	गोपाल साउद	४	अति गरिब
३०८७	७०६०५०८०१०८२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	डम्पर सि साउद	पुरुष	४३	गोपि साउद	४	अति गरिब
३०८८	७०६०५०८०१०८२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	मन्धरी देवी आउजी	महिला	५४	डम्परे ढोली	६	अति गरिब
३०८९	७०६०५०८०१०८२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	चौठी देवी कडायत	महिला	४९	धर्म सि बटला	८	अति गरिब
३०९०	७०६०५०८०१०८२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	माहामती देवी कडायत	महिला	४०	कम सिंह धानुक	५	मध्यम गरिब
३०९१	७०६०५०८०१०८२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	बिसा देवी साउद	महिला	२०	कन नेगी	४	अति गरिब
३०९२	७०६०५०८०१०८२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	बासु देवी साउद	महिला	५४	संडुंग साउद	३	मध्यम गरिब
३०९३	७०६०५०८०१०८२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	शारदा देवी साउद	महिला	५४	गोरे साउद	२	सामान्य गरिब
३०९४	७०६०५०८०१०८२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	नारु देवी साउद	महिला	५९	नारे साउद	१०	अति गरिब
३०९५	७०६०५०८०१०९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी लडागदा	धने लुहार	पुरुष	४६	फौजे लुहार	७	अति गरिब
३०९६	७०६०५०८०१०९१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी लडागदा	राम बहादुर साउद	पुरुष	३०	पदम साउद	९	अति गरिब
३०९७	७०६०५०८०१०९१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी लडागदा	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	३०	खडक सिंह साउद	७	मध्यम गरिब
३०९८	७०६०५०८०१०९१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	शेर लोहार	पुरुष	६०	रने लोहार	८	अति गरिब
३०९९	७०६०५०८०१०९१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी लडागदा	चन्नरी आउजी	महिला	३९	जगावरे दमाई	८	अति गरिब
३१००	७०६०५०८०१०९१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी लडागदा	खिना पाकी	महिला	२६	डम्पर सिंह लुहार	४	अति गरिब
३१०१	७०६०५०८०१०९१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	कालु कोली	पुरुष	४३	सतने कोली	२	सामान्य गरिब
३१०२	७०६०५०८०१०९१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Dhag	इन्द्र बहादुर कसाई	पुरुष	५०	गंगा बहादुर कसाई	७	मध्यम गरिब
३१०३	७०६०५०८०१०९०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	सीता कामी	महिला	५६	लाल सिंह कामी	४	अति गरिब
३१०४	७०६०५०८०१०९०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	धमो पाकी	महिला	२४	काल्चे कोली	७	अति गरिब
३१०५	७०६०५०८०१०९०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	लक्ष्मी देवी लोहार	महिला	२५	वहादुरे वड	४	अति गरिब
३१०६	७०६०५०८०१०९०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	बटू देवी नेगी	महिला	३७	हरी साउद	५	अति गरिब
३१०७	७०६०५०८०१०९०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	पदमा आउजी	महिला	४१	जोगी दमाई	८	अति गरिब
३१०८	७०६०५०८०१०९०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	सुरेश बहादुर माझी	पुरुष	३१	कृष्ण माझी	५	मध्यम गरिब
३१०९	७०६०५०८०१०९०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	चनरी आउजी	महिला	३९	जगावरे ढोली	८	अति गरिब
३११०	७०६०५०८०१०९०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	कमली नेगी	महिला	३४	सगराम साउद	५	मध्यम गरिब
३१११	७०६०५०८०१०९०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	मीना लोहार	महिला	४१	कलेरे कामी	७	अति गरिब
३११२	७०६०५०८०१०९०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	डुसा साउद	महिला	४७	गिरी साउद	८	मध्यम गरिब
३११३	७०६०५०८०१०९०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	गङ्गा राम कोली	पुरुष	५५	गगने कोली	५	मध्यम गरिब
३११४	७०६०५०८०१०९१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लडागडा सेरी	नरपती पाकी	पुरुष	५३	टगुवा पाकी	७	अति गरिब
३११५	७०६०५०८०१०९११	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	इशरा कामी	महिला	३६	सालीभाने तिरूवा	५	अति गरिब
३११६	७०६०५०८०१०९१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	पदमा देवी माझी	महिला	२५	धोरे साउद	५	अति गरिब
३११७	७०६०५०८०१०९१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	खिमा देवी लुहार	महिला	५०	धन सिंह पाकी	१४	अति गरिब
३११८	७०६०५०८०१०९१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	डुसा कुमारी लुहार	महिला	५३	हासमे लोहार	८	अति गरिब
३११९	७०६०५०८०१०९१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	डिगा देवी त्वार	महिला	४१	रनी कोली	५	अति गरिब
३१२०	७०६०५०८०१०९१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	पटु देवी लुहार	महिला	६९	हरी लुहार	८	अति गरिब
३१२१	७०६०५०८०१०९१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	कल्याना ढोली	महिला	३८	ननीराम आउजी	६	अति गरिब
३१२२	७०६०५०८०१०९१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	झाकी देवी दमाई	महिला	६०	जगे ढोली	६	अति गरिब
३१२३	७०६०५०८०१०९१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	पुनी लोहार	महिला	६१	दली पाकी	२	अति गरिब
३१२४	७०६०५०८०१०९१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	कलु देवी भुल	महिला	६५	चौटे भुल	९	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३१२५	७०६०५०८०११०१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	कलु देवी लुहार	महिला	६७	भगी कोली	१२	अति गरिब
३१२६	७०६०५०८०११०२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	हरिना देवी कठायत	महिला	४९	मनुवा कुन्जेडा	६	मध्यम गरिब
३१२७	७०६०५०८०११०२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Thang	विष्णु बहादुर महारा	पुरुष	४९	जयराम महारा	८	सामान्य गरिब
३१२८	७०६०५०८०११०२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	डमरु भुल	महिला	३१	गोवेडे भुल	६	अति गरिब
३१२९	७०६०५०८०११०२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	धनवीर लुहार	पुरुष	६२	थप्चे लुहार	६	अति गरिब
३१३०	७०६०५०८०११०२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Kadana Dhang	लोकराज कामी	पुरुष	३९	धनवीर लुहार	६	अति गरिब
३१३१	७०६०५०८०११०२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	सरू देवी भुल	महिला	३१	गाडे भुल	६	अति गरिब
३१३२	७०६०५०८०११०२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	धाड	देउ दमाई	महिला	६६	राईभाने दमाई	१	अति गरिब
३१३३	७०६०५०८०११०२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	काली देवी कठायत	महिला	८०	साईले कुन्जेडा	३	मध्यम गरिब
३१३४	७०६०५०८०११०२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	मनुवा कुन्जेडा	पुरुष	७९	दिधे सिंह कुन्जेडा	२	सामान्य गरिब
३१३५	७०६०५०८०११०२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada Dhang	पशु पति कामी	महिला	४०	नरी कामी	५	अति गरिब
३१३६	७०६०५०८०११०२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada Dhang	चन्द्रे कामी	पुरुष	३२	हरिभान कामी	७	अति गरिब
३१३७	७०६०५०८०११०२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	नन्ना देवी भाड	महिला	७७	मोहने भाड	५	अति गरिब
३१३८	७०६०५०८०११०२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	लाली देवी साउद (माझी)	महिला	३२	भगे साउद	५	अति गरिब
३१३९	७०६०५०८०११०२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	भीम बहादुर माझी	पुरुष	७४	टेक वहादुर माझी	९	अति गरिब
३१४०	७०६०५०८०११०२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada Dhang	लाछू माझी	महिला	६९	चने साउद	५	अति गरिब
३१४१	७०६०५०८०११०२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada Dhang	राम बहादुर साउद	पुरुष	२८	बाल बहादुर साउद	४	सामान्य गरिब
३१४२	७०६०५०८०११०३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada Dhang	शिवराज साउद	पुरुष	२२	गोरे साउद	७	अति गरिब
३१४३	७०६०५०८०११०३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada Dhang	गोरख बहादुर साउद	पुरुष	६०	गोपाल साउद	५	मध्यम गरिब
३१४४	७०६०५०८०११०३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	पुष्पकर बहादुर माझी	पुरुष	३१	कर्ण वहादुर माझी	५	अति गरिब
३१४५	७०६०५०८०११०३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	पारु देवी माझी	महिला	४५	लाले साउद	७	अति गरिब
३१४६	७०६०५०८०११०३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada Dhang	गजी साउद	पुरुष	५३	गानु साउद	८	अति गरिब
३१४७	७०६०५०८०११०३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada Dhang	राधा देवी साउद	महिला	४४	बाल सिंह माझी	९	अति गरिब
३१४८	७०६०५०८०११०३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	मान बहादुर लुहार	पुरुष	५४	पुने लुहार	५	मध्यम गरिब
३१४९	७०६०५०८०११०३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	नन्नी ऐरे	महिला	५२	दल वहादुर ढाट	८	अति गरिब
३१५०	७०६०५०८०११०३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	वटु ल्वार	महिला	५६	दली ल्वार	८	अति गरिब
३१५१	७०६०५०८०११०३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	काली ढोली	महिला	८७	मनोहर नेपाली	२	सामान्य गरिब
३१५२	७०६०५०८०११०३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	हरु देवी ढोली	महिला	४५	दुखे आउजी	८	अति गरिब
३१५३	७०६०५०८०११०३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	लछुली कामी	महिला	५३	उदय कामी	८	अति गरिब
३१५४	७०६०५०८०११०३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	गणेश ल्वार	पुरुष	५०	वृजे ल्वार	७	अति गरिब
३१५५	७०६०५०८०११०४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	लक्ष्मी भुल	महिला	४५	पदम भुल	४	मध्यम गरिब
३१५६	७०६०५०८०११०४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	बेलु दमाई	महिला	७२	बिरे दमाई	१	सामान्य गरिब
३१५७	७०६०५०८०११०४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	धनु दमाई	पुरुष	२६	कल्याणी दमाई	५	अति गरिब
३१५८	७०६०५०८०११०४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	कौशिला भुल	महिला	४०	लछे भुल	४	मध्यम गरिब
३१५९	७०६०५०८०११०४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	कन्ये भुल	पुरुष	२३	मदन भुल	८	अति गरिब
३१६०	७०६०५०८०११०४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	कला वती कामी	महिला	४६	राम कामी	७	अति गरिब
३१६१	७०६०५०८०११०४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	रत्ना भुल	महिला	६०	तारा भुल	४	अति गरिब
३१६२	७०६०५०८०११०४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	लक्ष्मी देवी कुन्जेडा	महिला	३२	मोहन सिंह कठायत	६	अति गरिब
३१६३	७०६०५०८०११०४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	मोरी देवी माझी	महिला	४५	केहरी साउद	५	मध्यम गरिब
३१६४	७०६०५०८०११०४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	तुलसी देवी कामी	महिला	३९	काले कामी	७	अति गरिब
३१६५	७०६०५०८०११०४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	बिसा देवी कुन्जेडा	महिला	४४	राईभान कवर	८	मध्यम गरिब
३१६६	७०६०५०८०११०४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	चुरेन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	२८	राम वहादुर साउद	५	अति गरिब
३१६७	७०६०५०८०११०४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	माता भुल	महिला	५७	जोगी भुल	७	अति गरिब
३१६८	७०६०५०८०११०४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	भगु देवी भुल	महिला	३९	गोरे भुल	५	अति गरिब
३१६९	७०६०५०८०११०४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	हरिना माझी	महिला	३०	मगी माझी	५	अति गरिब
३१७०	७०६०५०८०११०४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	माहा सिंह कुन्जेडा	पुरुष	२६	जस्वा कुन्जेडा	५	अति गरिब
३१७१	७०६०५०८०११०४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	अमर बहादुर कुन्जेडा	पुरुष	३७	वलराम कुन्जेडा	७	मध्यम गरिब
३१७२	७०६०५०८०११०५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	गोरी देवी भुल	महिला	३०	जमने भुल	५	अति गरिब
३१७३	७०६०५०८०११०५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	गङ्गा देवी लुहार	महिला	४५	नन्ना पाकी	८	अति गरिब
३१७४	७०६०५०८०११०५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	कमला देवी भुल	महिला	४५	गोरे भुल	८	अति गरिब
३१७५	७०६०५०८०११०५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी लडागडा	भाना पाकी	महिला	२७	भक्त सिंह कामी	८	अति गरिब
३१७६	७०६०५०८०११०५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा लडागडा	कलसा देवी कठायत	महिला	३४	राईभान कुन्जेडा	४	सामान्य गरिब
३१७७	७०६०५०८०११०५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	हरि कुन्जेडा	पुरुष	५६	चौठे कुन्जेडा	८	अति गरिब
३१७८	७०६०५०८०११०५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	वासु देवी थापा	महिला	४३	चनुवा कडायी	५	सामान्य गरिब
३१७९	७०६०५०८०११०६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	मनसरी देवी कठायत	महिला	४६	धर्म सिंह कुन्जेडा	६	मध्यम गरिब
३१८०	७०६०५०८०११०६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	भगु कुमारी कठायत	महिला	५१	बाले कुन्जेडा	८	अति गरिब
३१८१	७०६०५०८०११०६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	लेक लडागडा	टीका कुन्जेडा	पुरुष	७६	कालू सिंह कुन्जेडा	२	मध्यम गरिब
३१८२	७०६०५०८०११०६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	साइमले कठायत	पुरुष	८०	नरपती कठायत	२	मध्यम गरिब
३१८३	७०६०५०८०११०६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	गङ्गा लुहार	महिला	७३	देव लुहार	२	सामान्य गरिब
३१८४	७०६०५०८०११०६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	वीर बहादुर कठायत	पुरुष	१७	जोग वहादुर कठायत	१२	सामान्य गरिब
३१८५	७०६०५०८०११०६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	नारु लुहार	महिला	२५	Jogi Luhar	५	अति गरिब
३१८६	७०६०५०८०११०६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	रतना देवी कठायत	महिला	२८	मोती थानुक	६	अति गरिब
३१८७	७०६०५०८०११०६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	किर्या लुहार	पुरुष	५०	नाउटे लुहार	३	सामान्य गरिब
३१८८	७०६०५०८०११०६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	हरि कठायत	पुरुष	५५	मनुवा कठायत	९	अति गरिब
३१८९	७०६०५०८०११०६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	दुल्ली लुहार	महिला	३१	किर्या कोली	७	अति गरिब
३१९०	७०६०५०८०११०६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लडागडा	रगुवा कठायत	पुरुष	५०	धोल कठायत	६	अति गरिब
३१९१	७०६०५०८०११०६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरीगाउँ	धोली पाकी	महिला	२९	वाजी कमी	५	अति गरिब
३१९२	७०६०५०८०११०७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	५३	जग वहादुर वोगटी	७	अति गरिब
३१९३	७०६०५०८०११०७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	सरस्वती खड्का	महिला	२५	विर वहादुर रावल	५	अति गरिब
३१९४	७०६०५०८०११०७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लडागडा	दुङ्गा कठायत	पुरुष	७४	नन्ना कठायत	५	अति गरिब
३१९५	७०६०५०८०११०७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	गङ्गा देवी खड्का	महिला	५८	धोरा कवर	६	मध्यम गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३१९६	७०६०५०८०११०७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	मीना देवी पाकी	महिला	४६	मल्टे कोली	८	अति गरिब
३१९७	७०६०५०८०११०७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	दुल्ली देवी लुहार	महिला	३२	Kirta Parki	५	मध्यम गरिब
३१९८	७०६०५०८०११०७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लदागदा	तेज बहादुर कुञ्जेडा	पुरुष	२७	लाल बहादुर कून्जेडा	६	अति गरिब
३१९९	७०६०५०८०११०७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	गङ्गा कडारी	महिला	७१	ददी लुहार	२	अति गरिब
३२००	७०६०५०८०११०७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लदागदा	कण बहादुर कुञ्जेडा	पुरुष	२६	लाल बहादुर कून्जेडा	४	मध्यम गरिब
३२०१	७०६०५०८०११०७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	सिता लुहार	महिला	२४	Naute Luhar	४	मध्यम गरिब
३२०२	७०६०५०८०११०७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	पदमा देवी कडारी	महिला	६४	हरि लोहर	४	अति गरिब
३२०३	७०६०५०८०११०७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	इसरा कामी कडारा	महिला	३२	करी लोहर	५	अति गरिब
३२०४	७०६०५०८०११०७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लदागदा	सीता कुमारी कडायत	महिला	४९	गणेश कून्जेडा	१०	अति गरिब
३२०५	७०६०५०८०११०७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	काली देवी लुहार	महिला	४५	Pune Luhar	५	अति गरिब
३२०६	७०६०५०८०११०७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पार्वती देवी कून्जेडा	पार्वती देवी कडायत	महिला	४७	चन्द्र बहादुर धामी	८	मध्यम गरिब
३२०७	७०६०५०८०११०७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	सीता कडारी	महिला	२९	वाल पाकी	५	अति गरिब
३२०८	७०६०५०८०११०७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	दुल्ली देवी आउजी	महिला	८६	डुसे ढोली	६	सामान्य गरिब
३२०९	७०६०५०८०११०७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	लाली देवी सोद	महिला	६४	Tika	६	अति गरिब
३२१०	७०६०५०८०११०७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लदागदा	किसन भुल	पुरुष	४०	देव भुल	५	अति गरिब
३२११	७०६०५०८०११०७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	पपी पाकी	महिला	३१	Jahari Luhar	६	अति गरिब
३२१२	७०६०५०८०११०७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लदागदा	हर्क देवी भुल	महिला	५६	धारा भुल	५	मध्यम गरिब
३२१३	७०६०५०८०११०८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	धर्मा देवी आउजी	महिला	२७	बाजी ढोली	४	मध्यम गरिब
३२१४	७०६०५०८०११०८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लदागदा	खुईरी कुञ्जेडा	पुरुष	६१	चामा कून्जेडा	४	मध्यम गरिब
३२१५	७०६०५०८०११०८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	जैमान साउद	पुरुष	५१	खडे साउद	७	अति गरिब
३२१६	७०६०५०८०११०८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लदागदा	खडक सिंह कडायत	पुरुष	७१	जोगी कडायत	२	मध्यम गरिब
३२१७	७०६०५०८०११०८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	टुली साउद	महिला	४९	Bale Saud	५	अति गरिब
३२१८	७०६०५०८०११०८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	दली साउद	पुरुष	३४	चन्द्र साउद	५	अति गरिब
३२१९	७०६०५०८०११०८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	मान सरा साउद	महिला	२८	Dable Saud	६	अति गरिब
३२२०	७०६०५०८०११०८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	भगु कुमारी साउद	महिला	५१	नारी साउद	८	मध्यम गरिब
३२२१	७०६०५०८०११०८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लदागदा	बाल बहादुर कडायत	पुरुष	२९	उमर सि कडायत	५	अति गरिब
३२२२	७०६०५०८०११०८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	देवी कुञ्जेडा	महिला	३०	Ram Baharur Bist	५	अति गरिब
३२२३	७०६०५०८०११०८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	२२	नारी साउद	४	मध्यम गरिब
३२२४	७०६०५०८०११०८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	शङ्कर साउद	पुरुष	४२	मान वहादुर साउद	५	अति गरिब
३२२५	७०६०५०८०११०८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	नारू देवी बोहरा	महिला	६९	नट्ट भन्डारी	६	अति गरिब
३२२६	७०६०५०८०११०८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Seti Gau	Dungre दमाई	पुरुष	६६	Kalu Sing Damai	१७	अति गरिब
३२२७	७०६०५०८०११०८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	सीता देवी कुञ्जेडा	महिला	४४	अस्मान कडायत	८	अति गरिब
३२२८	७०६०५०८०११०८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	सरू देवी साउद	महिला	४२	गान्ठ साउद	१०	अति गरिब
३२२९	७०६०५०८०११०८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	भागा देवी साउद	महिला	४९	गासे साउद	६	अति गरिब
३२३०	७०६०५०८०११०८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेतीगाउँ	धौली देवी लुहार	महिला	५१	Dali Sing Koli	६	अति गरिब
३२३१	७०६०५०८०११०८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेतीगाउँ	धौली देवी लुहार	महिला	६८	Muse Parki	५	अति गरिब
३२३२	७०६०५०८०११०८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	कला वती देवी कुञ्जेडा	महिला	३३	उम्पर बहादुर नगरकोटी	६	अति गरिब
३२३३	७०६०५०८०११०८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	मान बहादुर साउद	पुरुष	८४	फाकिर साउद	५	मध्यम गरिब
३२३४	७०६०५०८०११०८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेतीगाउँ	कोपिला लुहार	महिला	२५	Tika Luhar	९	अति गरिब
३२३५	७०६०५०८०११०८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	राम बहादुर कुञ्जेडा	पुरुष	२७	कालू सि कून्जेडा	६	अति गरिब
३२३६	७०६०५०८०११०८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	पदम सिंह साउद	पुरुष	२२	करी साउद	३	मध्यम गरिब
३२३७	७०६०५०८०११०८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेतीगाउँ	दीपा भुल	महिला	१८	Bali	६	सामान्य गरिब
३२३८	७०६०५०८०११०९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेनतौली	साइले साउद	पुरुष	५५	खडे साउद	५	मध्यम गरिब
३२३९	७०६०५०८०११०९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	कृष्णा कुमारी कुञ्जेडा	महिला	५१	उम्पर बहादुर नगरकोटी	८	अति गरिब
३२४०	७०६०५०८०११०९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	मुन माया साउद	महिला	२२	भान साउद	७	मध्यम गरिब
३२४१	७०६०५०८०११०९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Seti Gaun	Paru देवी Kadara	महिला	४८	Dharne Parki	२	मध्यम गरिब
३२४२	७०६०५०८०११०९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	लाली साउद	महिला	२८	पदमे साउद	५	अति गरिब
३२४३	७०६०५०८०११०९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	सकराम साउद	पुरुष	३१	टिका राम साउद	४	अति गरिब
३२४४	७०६०५०८०११०९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेतीगाउँ	नन्दा देवी कुञ्जेडा	महिला	२९	Dhaul Sing Dhanuk	५	अति गरिब
३२४५	७०६०५०८०११०९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	लोक बहादुर कुञ्जेडा	पुरुष	२९	पदम कून्जेडा	४	सामान्य गरिब
३२४६	७०६०५०८०११०९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	मन सरा भुल	महिला	४४	प्रताप भुल	७	अति गरिब
३२४७	७०६०५०८०११०९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	अजुन साउद	पुरुष	३९	लहरी साउद	५	मध्यम गरिब
३२४८	७०६०५०८०११०९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	दिल बहादुर साउद	पुरुष	४१	नर वहादुर साउद	४	सामान्य गरिब
३२४९	७०६०५०८०११०९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	दुखी भुल	महिला	३३	जोगी भुल	६	अति गरिब
३२५०	७०६०५०८०११०९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	भक्त बहादुर साउद	पुरुष	३२	नर वहादुर साउद	५	अति गरिब
३२५१	७०६०५०८०११०९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेतीगाउँ	पद्मा देवी Parki	महिला	६५	Phauchhe Luhar	४	अति गरिब
३२५२	७०६०५०८०११०९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	हिमा देवी भुल	महिला	३३	उम्मेर साकी	३	सामान्य गरिब
३२५३	७०६०५०८०११०९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	जय बहादुर साउद	पुरुष	२६	नर वहादुर साउद	५	मध्यम गरिब
३२५४	७०६०५०८०११०९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	नारीदाड	चना कुमारी साउद	महिला	५९	Ram Bahadur Majhi	७	अति गरिब
३२५५	७०६०५०८०११०९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	देवी कडायत	महिला	३९	माहाविर कून्जेडा	९	मध्यम गरिब
३२५६	७०६०५०८०११०९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Dang	बाण देवी माझी	महिला	३७	विच्छे साउद	८	अति गरिब
३२५७	७०६०५०८०११०९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	पुनी देवी साउद	महिला	३१	भरमेल साउद	७	अति गरिब
३२५८	७०६०५०८०१११००	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	जेसु लुहार	पुरुष	५९	Pune Luhar	७	अति गरिब
३२५९	७०६०५०८०१११००	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	लाखु लोहर	महिला	४१	उन्ना देवी कामी	७	अति गरिब
३२६०	७०६०५०८०१११०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Danga	हिउजला माझी	महिला	३९	Krisna Bahadur Saud	५	मध्यम गरिब
३२६१	७०६०५०८०१११०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	भगी साउद	पुरुष	५५	विमल साउद	१०	अति गरिब
३२६२	७०६०५०८०१११०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	जोगी देवी साउद	महिला	५४	करी साउद	५	अति गरिब
३२६३	७०६०५०८०१११०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	मनु देवी कामी	महिला	३८	Lale Parki	५	अति गरिब
३२६४	७०६०५०८०१११०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	भागा देवी कडायत	महिला	३०	सूरज बहादुर ढाट	५	मध्यम गरिब
३२६५	७०६०५०८०१११०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाड	अमृता कोली	महिला	२६	गोपी	७	मध्यम गरिब
३२६६	७०६०५०८०१११०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदारा	लाल साउद	पुरुष	५६	खडे साउद	७	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३२६७	७०६०५०८०१११०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	नन्ना देवी कामी	महिला	६४	Wale Parki	८	अति गरिब
३२६८	७०६०५०८०१११०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	नरी कामी	पुरुष	२५	कालु कामी	४	अति गरिब
३२६९	७०६०५०८०१११०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	पडे लदागदा	डमरू देवी कडायत	महिला	३९	मनूवा कून्जेडा	५	मध्यम गरिब
३२७०	७०६०५०८०१११०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दोला लदागदा	कमली देवी कुञ्जेडा	महिला	६०	लाल बहादुर विष्ट	७	अति गरिब
३२७१	७०६०५०८०१११०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बाबट लदागदा	राजू देवी कडायत	महिला	५४	डुडर सि बोहरा	८	अति गरिब
३२७२	७०६०५०८०१११०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	शेर कामी	पुरुष	५२	Dulai Kami	६	मध्यम गरिब
३२७३	७०६०५०८०१११०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	चनी साउद	पुरुष	६७	काले साउद	२	मध्यम गरिब
३२७४	७०६०५०८०१११०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	बिष्णा ढोली	महिला	५१	कपुरे दमाई	६	अति गरिब
३२७५	७०६०५०८०१११०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	जयभान साउद	पुरुष	४५	झुसे साउद	६	अति गरिब
३२७६	७०६०५०८०१११०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बाबट लदागदा	राम बहादुर कडायत	पुरुष	२५	प्रिम कडायत	७	मध्यम गरिब
३२७७	७०६०५०८०१११०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	भीम ढोली	पुरुष	८०	सर्वे	६	मध्यम गरिब
३२७८	७०६०५०८०१११०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बाबट लदागदा	चक्र कडायत	पुरुष	२३	पदम कडायत	६	मध्यम गरिब
३२७९	७०६०५०८०१११०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	बिष्णा लोहार	महिला	४७	जया पाकी	७	अति गरिब
३२८०	७०६०५०८०११११०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बाबट लदागदा	शेर बहादुर कडायत	पुरुष	२७	प्रमले कडायत	७	मध्यम गरिब
३२८१	७०६०५०८०११११०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	रेखा ढोली	महिला	५०	विजे सिंह नेपाली	८	अति गरिब
३२८२	७०६०५०८०११११०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	पार्वती देवी साउद	महिला	२५	नार सिंह साउद	५	अति गरिब
३२८३	७०६०५०८०१११११	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	सरू देवी साउद	महिला	४९	जेसी साउद	८	अति गरिब
३२८४	७०६०५०८०१११११	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	बाबट लदागदा	थूमा देवी कडायत	महिला	२६	धरू ठकुरा	४	सामान्य गरिब
३२८५	७०६०५०८०१११११	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	दाङ	कन्या लुहार	महिला	३५	कुशल लुहार	६	अति गरिब
३२८६	७०६०५०८०११११२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	नर बहादुर साउद	पुरुष	२६	प्रताप साउद	४	अति गरिब
३२८७	७०६०५०८०११११३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Dang	विष्णा साउद	महिला	५५	Bim Bdr Majhi	४	अति गरिब
३२८८	७०६०५०८०११११४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Dang	पुतली कामी	महिला	३१	खडे पाकी	५	अति गरिब
३२८९	७०६०५०८०११११४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	पट्टु देवी साउद	महिला	४२	राम माझी	७	मध्यम गरिब
३२९०	७०६०५०८०११११५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	तुला राम लोहार	पुरुष	३५	नरी लोहार	८	अति गरिब
३२९१	७०६०५०८०११११५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सलडा	पदम बहादुर लुहार	पुरुष	३२	Man Bdr	५	अति गरिब
३२९२	७०६०५०८०११११६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salda	नरपता साउद	महिला	७५	Ram Majhi	६	सामान्य गरिब
३२९३	७०६०५०८०११११६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	लाले पाकी	पुरुष	२४	हरिभान पाकी	४	अति गरिब
३२९४	७०६०५०८०११११७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Danga	राजेन्द्र साउद	पुरुष	३४	Bale Saud	५	अति गरिब
३२९५	७०६०५०८०११११७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	ढल्लै आउजी	महिला	६१	वोडे दमाई	९	अति गरिब
३२९६	७०६०५०८०११११९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada	बासु देवी माझी	महिला	६७	Chane Saud	५	मध्यम गरिब
३२९७	७०६०५०८०११११९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	नरपता कुमारी साउद	महिला	३०	सोबन्द साउद	७	मध्यम गरिब
३२९८	७०६०५०८०१११२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	विश्रा देवी आउजी	महिला	७६	गडे ढोली	१	मध्यम गरिब
३२९९	७०६०५०८०१११२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salada	वीरू साउद	पुरुष	२३	Dilu	७	अति गरिब
३३००	७०६०५०८०१११२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Bartoli Ladagada	तेज बहादुर कडायत	पुरुष	४४	करन सि कडायत	५	सामान्य गरिब
३३०१	७०६०५०८०१११२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	माना देवी साउद	महिला	३४	भट्टे साउद	४	अति गरिब
३३०२	७०६०५०८०१११२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सलडा	पानमति साउद	महिला	६५	Bale Majhi	६	मध्यम गरिब
३३०३	७०६०५०८०१११२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Salda	तुलसा नेपाली	महिला	५०	डमरे दमाई	३	अति गरिब
३३०४	७०६०५०८०१११२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	हर्क साउद	पुरुष	७६	लाल साउद	८	अति गरिब
३३०५	७०६०५०८०१११२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	पुनी देवी दमाई	महिला	३१	वाल दमाई	५	अति गरिब
३३०६	७०६०५०८०१११२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Bartoli Ladagada	सरस्वती देवी कडायत	महिला	४३	पदम सि मलासी	८	मध्यम गरिब
३३०७	७०६०५०८०१११२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	वजी साउद	पुरुष	५२	चने साउद	९	अति गरिब
३३०८	७०६०५०८०१११२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	लाल बहादुर साउद	पुरुष	७२	तुलाराम साउद	७	अति गरिब
३३०९	७०६०५०८०१११२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	लाल देवी कुन्जेडा	महिला	६८	मने ठगुल्ला	३	अति गरिब
३३१०	७०६०५०८०१११२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Rangkhad Ladagada	पार्वती देवी कुन्जेडा	महिला	५३	नरी रावल	६	अति गरिब
३३११	७०६०५०८०१११२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	काली देवी साउद	महिला	८१	रने साउद	५	अति गरिब
३३१२	७०६०५०८०१११२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	काली देवी लुहार	महिला	४६	Lal Parki	५	अति गरिब
३३१३	७०६०५०८०१११२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रनखाड लदागदा	पुतली कुन्जेडा	महिला	३६	गंगन सिंह कडायत	६	अति गरिब
३३१४	७०६०५०८०१११२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रनखाड लदागदा	नर बहादुर कडायत	पुरुष	२६	करी कडायत	५	अति गरिब
३३१५	७०६०५०८०१११२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	नाउली	दुर्गा देवी कडायत	महिला	२५	चेत वहादुर धानुक	५	अति गरिब
३३१६	७०६०५०८०१११२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	डुसा देवी भुल	महिला	६१	Naule Bhul	८	अति गरिब
३३१७	७०६०५०८०१११२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रनखाड लदागदा	धमा देवी कडायत	महिला	६३	धन सि कुन्जेडा	५	मध्यम गरिब
३३१८	७०६०५०८०१११२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	पदम सिंह भुल	पुरुष	३९	Jasuwa Bhul	६	मध्यम गरिब
३३१९	७०६०५०८०१११२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	नाउली	तुली देवी कडायत	महिला	४२	वदी कुन्जेडा	७	अति गरिब
३३२०	७०६०५०८०१११२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रनखाड लदागदा	दुर्गा देवी कडायत	महिला	३५	नेन सि रावत	७	अति गरिब
३३२१	७०६०५०८०१११२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	नाउली	शारदा कडायत	महिला	२२	धने थापा	९	अति गरिब
३३२२	७०६०५०८०१११२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	धीलि देवी भुल	महिला	६८	Hari Bhul	१	सामान्य गरिब
३३२३	७०६०५०८०१११३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेटीगाउँ	वासु देवी कडायत	महिला	७६	गज सिंह कुन्जेडा	७	अति गरिब
३३२४	७०६०५०८०१११३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	पदम देवी कडायत	महिला	३४	जया भण्डारी	५	मध्यम गरिब
३३२५	७०६०५०८०१११३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रनखाड लदागदा	गङ्गा देवी कडायत	महिला	३२	नर बहादुर ढाट	४	सामान्य गरिब
३३२६	७०६०५०८०१११३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रनखाड लदागदा	नन्ना देवी कडायत	महिला	३१	राम बहादुर विष्ट	६	अति गरिब
३३२७	७०६०५०८०१११३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सुगातली	सरस्वती कुमारी बुढा साउद	महिला	३२	Kumar Bahadur Budha	७	अति गरिब
३३२८	७०६०५०८०१११३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सुगातली	जमुना देवी पाकी	महिला	४५	चन्द्र लुहार	७	मध्यम गरिब
३३२९	७०६०५०८०१११३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	लक्ष्मी कुमारी कडायत	महिला	४८	कमर सिंह धानुक	४	सामान्य गरिब
३३३०	७०६०५०८०१११३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रनखाड लदागदा	लक्ष्मी कुन्जेडा	महिला	५४	धन सिंह विष्ट	८	अति गरिब
३३३१	७०६०५०८०१११३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	वाल सिंह साउद	पुरुष	२७	चन्द्र साउद	७	अति गरिब
३३३२	७०६०५०८०१११३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रनखाड लदागदा	कर्ण कुन्जेडा	पुरुष	२४	खड्के कुन्जेडा	८	अति गरिब
३३३३	७०६०५०८०१११३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	कर्ण बहादुर कडायत	पुरुष	३२	झगडी	७	अति गरिब
३३३४	७०६०५०८०१११३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रनखाड लदागदा	बाल सिंह कुन्जेडा	पुरुष	३४	डमर सि कुन्जेडा	४	सामान्य गरिब
३३३५	७०६०५०८०१११३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	भगु देवी साउद	महिला	३८	जुरे साउद	४	अति गरिब
३३३६	७०६०५०८०१११३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	टिके कडायत	पुरुष	४०	चन्द्र	६	मध्यम गरिब
३३३७	७०६०५०८०१११३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	गगने साउद	पुरुष	३४	राम वहादुर साउद	५	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३३३८	७०६०५०८०१११३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	रन्खाड लदागदा	भक्त बहादुर कुञ्जेडा	पुरुष	३०	धर्म सि कून्जेडा	५	सामान्य गरिब
३३३९	७०६०५०८०१११३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	सरस्वती देवी कडायत	महिला	३०	Log Bahadur Malla	५	अति गरिब
३३४०	७०६०५०८०१११३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	मन सरा कडायत	महिला	५०	टिका थापा	५	अति गरिब
३३४१	७०६०५०८०१११३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	लक्ष्मण साउद	पुरुष	२७	गोरे साउद	४	अति गरिब
३३४२	७०६०५०८०१११३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	मन सरा देवी कडायत	महिला	३१	चन्द्र जेठारा	४	अति गरिब
३३४३	७०६०५०८०१११३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	गोरे साउद	पुरुष	४७	करी साउद	७	अति गरिब
३३४४	७०६०५०८०१११४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	हरीना साउद	महिला	४३	प्रसाद साउद	५	अति गरिब
३३४५	७०६०५०८०१११४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	टङ्का देवी कडायत	महिला	४५	भागी थापा	६	अति गरिब
३३४६	७०६०५०८०१११४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	नन्द कडायत	पुरुष	३३	तेज कडायत	४	सामान्य गरिब
३३४७	७०६०५०८०१११४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदरा	पारु देवी साउद	महिला	४९	जय सिंह साउद	८	अति गरिब
३३४८	७०६०५०८०१११४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	लाली साउद	महिला	२५	कण बहादुर साउद	४	अति गरिब
३३४९	७०६०५०८०१११४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	गङ्गा कुञ्जेडा	महिला	२७	भरत बहादुर धानूक	४	सामान्य गरिब
३३५०	७०६०५०८०१११४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	लक्ष्मी कडायत	महिला	४८	भागी थापा	७	अति गरिब
३३५१	७०६०५०८०१११४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	दली पाकी	पुरुष	२५	नाउटे पाकी	७	अति गरिब
३३५२	७०६०५०८०१११४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	कलू देवी कुञ्जेडा	महिला	३२	कण बहादुर विष्ट	५	अति गरिब
३३५३	७०६०५०८०१११४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	देउसरा देवी खड्का	महिला	४६	डबल सिंह बोगटी	८	अति गरिब
३३५४	७०६०५०८०१११४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	पपी देवी पाकी	महिला	४६	भिम कोली	३	अति गरिब
३३५५	७०६०५०८०१११४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Gaithali Ladagada	जसुवा भुल	पुरुष	८२	देवूवा भूल	२	अति गरिब
३३५६	७०६०५०८०१११४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	देव बहादुर खड्का	पुरुष	३९	करी	६	मध्यम गरिब
३३५७	७०६०५०८०१११४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	वेड	देवी खड्का	महिला	३१	तेज बहादुर कडायत	६	अति गरिब
३३५८	७०६०५०८०१११४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	भागा देवी कडायत	महिला	३४	ढोकर कुन्जेडा	४	अति गरिब
३३५९	७०६०५०८०१११४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	पारु देवी साउद	महिला	४७	लछी साउद	५	अति गरिब
३३६०	७०६०५०८०१११४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	सूरज बहादुर कडायत	पुरुष	३८	खडक कडायत	८	मध्यम गरिब
३३६१	७०६०५०८०१११५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	महामती कडायत	महिला	३१	खुईरी कुन्जेडा	५	मध्यम गरिब
३३६२	७०६०५०८०१११५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	राम बहादुर साउद	पुरुष	३४	मान साउद	५	अति गरिब
३३६३	७०६०५०८०१११५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	शोभा कुञ्जेडा	महिला	३७	मोहन सि कडायत	६	अति गरिब
३३६४	७०६०५०८०१११५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	नन्द सिंह साउद	पुरुष	२८	दली साउद	५	सामान्य गरिब
३३६५	७०६०५०८०१११५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Munna Ladagada	नरू देवी कुञ्जेडा	महिला	३९	करी दाट	७	अति गरिब
३३६६	७०६०५०८०१११५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	जमुना साउद	महिला	२२	जंग बहादुर साउद	४	अति गरिब
३३६७	७०६०५०८०१११५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	पदम बहादुर साउद	पुरुष	४५	महा साउद	७	अति गरिब
३३६८	७०६०५०८०१११५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	डिकरा देवी साउद	महिला	४२	वाल साउद	५	अति गरिब
३३६९	७०६०५०८०१११५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	सकराम ढोली	पुरुष	५३	देउ सिंह ढोली	६	अति गरिब
३३७०	७०६०५०८०१११५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा लदागदा	बिज्ञा देवी कडायत	महिला	२५	मोहन सि थापा	४	अति गरिब
३३७१	७०६०५०८०१११६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	मन्थरी देवी साउद	महिला	३२	खन्टे साउद	६	अति गरिब
३३७२	७०६०५०८०१११६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा लदागदा	नन्द कडायत	पुरुष	२३	गोरे कडायत	९	अति गरिब
३३७३	७०६०५०८०१११६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	सेतु देवी ढोली	महिला	५२	ललित	७	अति गरिब
३३७४	७०६०५०८०१११६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा लदागदा	जंगू देवी कडायत	महिला	२८	चन्द्र बहादुर बम	३	अति गरिब
३३७५	७०६०५०८०१११६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	माता देवी साउद	महिला	५९	बाल साउद	३	अति गरिब
३३७६	७०६०५०८०१११६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा लदागदा	बसू कुमारी कडायत	महिला	५३	रघू विष्ट	७	अति गरिब
३३७७	७०६०५०८०१११६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा लदागदा	तारा देवी कडायत	महिला	४६	कल्सान कुन्जेडा	६	अति गरिब
३३७८	७०६०५०८०१११६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेलतोली	भानी देवी साउद	महिला	४४	देव माझी	६	अति गरिब
३३७९	७०६०५०८०१११६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	तुली देवी साउद	महिला	४०	सगराम साउद	५	अति गरिब
३३८०	७०६०५०८०१११६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा लदागदा	पदमा देवी कडायत	महिला	४४	लाल बहादुर थापा	६	अति गरिब
३३८१	७०६०५०८०१११६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	दली साउद	पुरुष	४८	विच्छे साउद	७	सामान्य गरिब
३३८२	७०६०५०८०१११६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा लदागदा	शेर बहादुर कडायत	पुरुष	३४	करी कडायत	६	मध्यम गरिब
३३८३	७०६०५०८०१११६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	घुती कुमारी साउद	महिला	४८	समान साउद	७	अति गरिब
३३८४	७०६०५०८०१११७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	करन बहादुर साउद	पुरुष	३०	बिच्छे साउद	९	अति गरिब
३३८५	७०६०५०८०१११७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	भगु साउद	महिला	३८	बाल सि माझि	७	अति गरिब
३३८६	७०६०५०८०१११७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	भागी साउद	महिला	३२	कृष्ण बहादुर साउद	१२	अति गरिब
३३८७	७०६०५०८०१११७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	मन्थरी देवी साउद	महिला	३३	जोगी साउद	६	अति गरिब
३३८८	७०६०५०८०१११७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	लछु देवी लुहार	महिला	३६	काल लुहार	५	अति गरिब
३३८९	७०६०५०८०१११७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	लाली देवी कामी	महिला	५४	चौठे पाकी	१	मध्यम गरिब
३३९०	७०६०५०८०१११७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी लदागदा	हरि लुहार	पुरुष	२४	धोल लुहार	५	मध्यम गरिब
३३९१	७०६०५०८०१११७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोद्रे	गोरख बहादुर लुहार	पुरुष	२०	पदम बहादुर लुहार	८	अति गरिब
३३९२	७०६०५०८०१११७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	रम्मा लुहार	महिला	३१	चन्द्रे कडरा	७	अति गरिब
३३९३	७०६०५०८०१११७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी लदागदा	धन बहादुर साउद	पुरुष	२४	लाल साउद	८	अति गरिब
३३९४	७०६०५०८०१११७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	बाल सिंह साउद	पुरुष	३६	विच्छे साउद	५	मध्यम गरिब
३३९५	७०६०५०८०१११८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	नमा देवी साउद	महिला	४२	खण्टे साउद	८	अति गरिब
३३९६	७०६०५०८०१११८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	खन्टे साउद	पुरुष	४८	वलराम साउद	६	अति गरिब
३३९७	७०६०५०८०१११८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	शेर बहादुर लुहार	पुरुष	३५	जोगी	६	अति गरिब
३३९८	७०६०५०८०१११८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा लदागदा	हरि कडायत	पुरुष	२४	दली कडायत	४	मध्यम गरिब
३३९९	७०६०५०८०१११८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	गणेश लुहार	पुरुष	४४	जोगी	५	मध्यम गरिब
३४००	७०६०५०८०१११८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	वीर बहादुर साउद	पुरुष	२२	करी	१०	मध्यम गरिब
३४०१	७०६०५०८०१११८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	दुर्गा देमाई	महिला	३१	चने आउजी	७	अति गरिब
३४०२	७०६०५०८०१११८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	खन्टे आउजी	पुरुष	४७	टिका आउजी	५	मध्यम गरिब
३४०३	७०६०५०८०१११८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	होउजला आउजी	महिला	२६	शंकर	४	अति गरिब
३४०४	७०६०५०८०१११८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	काली देवी लुहार	महिला	४०	धनगिरी लुहार	६	मध्यम गरिब
३४०५	७०६०५०८०१११८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	दुर्गा देवी कडायत	महिला	४३	हरी प्रसाद महरा	३	सामान्य गरिब
३४०६	७०६०५०८०१११८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	भरू लुहार	महिला	४८	जौसो कडारा	४	मध्यम गरिब
३४०७	७०६०५०८०१११८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	तुली साउद	महिला	३६	चौठे साउद	५	अति गरिब
३४०८	७०६०५०८०१११९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	खिना साउद	महिला	४५	परुवा साउद	७	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३४०९	७०६०५०८०१११९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गाउँ लदागदा	हर्क देवी कुञ्जदा	महिला	३४	धन बहादुर विष्ट	६	अति गरिब
३४१०	७०६०५०८०१११९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	गोपी साउद	पुरुष	६५	रती	११	अति गरिब
३४११	७०६०५०८०१११९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	चन्द्र सिंह साउद	पुरुष	३८	भगी साउद	८	अति गरिब
३४१२	७०६०५०८०१११९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Pipala Ladagada	जमूना देवी कडायत	महिला	४३	तुलाराम ढाट	८	मध्यम गरिब
३४१३	७०६०५०८०१११९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	नरी साउद	पुरुष	४२	बीर साउद	६	मध्यम गरिब
३४१४	७०६०५०८०१११९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	सकराम साउद	पुरुष	६५	मोती साउद	६	अति गरिब
३४१५	७०६०५०८०१११९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Bed Ladagada	लछीमा देवी खड्का	महिला	५७	धोल सिंह बोगटी	४	मध्यम गरिब
३४१६	७०६०५०८०१११९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	बासु देवी साउद	महिला	२८	पुण साउद	६	अति गरिब
३४१७	७०६०५०८०१११९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	नाउली	हरिना कडायत	महिला	२६	उद चिराल	४	मध्यम गरिब
३४१८	७०६०५०८०१११९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Bed Ladagada	तारा देवी खड्का	महिला	३९	करी खड्का	५	अति गरिब
३४१९	७०६०५०८०११२००	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	नाउली	जगती कडायत	महिला	२०	राम ऐर	९	अति गरिब
३४२०	७०६०५०८०११२०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	नाउली	चना देवी कडायत	महिला	२७	जय भण्डारी	४	मध्यम गरिब
३४२१	७०६०५०८०११२०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Bed Ladagada	करी खड्का	पुरुष	६९	मनी खड्का	२	सामान्य गरिब
३४२२	७०६०५०८०११२०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	नाउली	भक्त बहादुर कडायत	पुरुष	३४	दलबहादुर कडायत	५	सामान्य गरिब
३४२३	७०६०५०८०११२०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	काली देवी कडायत	महिला	४८	रगुव कडायत	१०	अति गरिब
३४२४	७०६०५०८०११२०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Bed Ladagada	जमूना देवी कडारा	महिला	४०	बाले पाकी	५	अति गरिब
३४२५	७०६०५०८०११२०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	राजु देवी कडायत	महिला	५४	पदम सिंह	६	अति गरिब
३४२६	७०६०५०८०११२०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Bed Ladagada	अमृता कुमारी कोली कडारा	महिला	३०	दिप बहादुर कामी	४	अति गरिब
३४२७	७०६०५०८०११२०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	देउरा	चाफा साउद	महिला	२७	हरी साउद	५	अति गरिब
३४२८	७०६०५०८०११२०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	पदमा देवी साउद	महिला	३७	सुको साउद	६	अति गरिब
३४२९	७०६०५०८०११२०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Bed Ladagada	बिस्ना देवी कडारा	महिला	२३	गुर्जे ल्वार	५	अति गरिब
३४३०	७०६०५०८०११२०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	भगु देवी साउद	महिला	४३	विरू साउद	६	अति गरिब
३४३१	७०६०५०८०११२०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	विष्णा देवी साउद	महिला	४१	पदी माझी	८	मध्यम गरिब
३४३२	७०६०५०८०११२०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोदडा	टंक साउद	पुरुष	१८	तुलाराम साउद	६	मध्यम गरिब
३४३३	७०६०५०८०११२०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Metoli	चापा देवी साउद	महिला	५८	गोसे साउद	९	अति गरिब
३४३४	७०६०५०८०११२१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	बलु ढोली	महिला	३७	जहरी दमाई	५	अति गरिब
३४३५	७०६०५०८०११२११	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	देउमती देवी ढोली	महिला	३४	उद ढोली	६	अति गरिब
३४३६	७०६०५०८०११२१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	रम्मा देवी ढोली	महिला	३४	मने ढोली	५	अति गरिब
३४३७	७०६०५०८०११२१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Metoli	चनी ढोली	पुरुष	७६	खन्टे ढोली	८	अति गरिब
३४३८	७०६०५०८०११२१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	मैना देवी कोली	महिला	६८	पध्म पाकी	८	अति गरिब
३४३९	७०६०५०८०११२१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	फूडी देवी कोली	महिला	४८	वली लुहार	८	अति गरिब
३४४०	७०६०५०८०११२१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Metoli	पदमा देवी साउद	महिला	४०	मनुवा साउद	६	मध्यम गरिब
३४४१	७०६०५०८०११२१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	राम सिंह साउद	पुरुष	३८	महा साउद	७	अति गरिब
३४४२	७०६०५०८०११२१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Meltola	भक्ते साउद	पुरुष	५०	होसे साउद	५	अति गरिब
३४४३	७०६०५०८०११२२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	महावीर साउद	पुरुष	२४	चन्द्र भान साउद	५	मध्यम गरिब
३४४४	७०६०५०८०११२२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	तिलू साउद	पुरुष	४०	विर साउद	५	अति गरिब
३४४५	७०६०५०८०११२२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	पदम साउद	पुरुष	३४	सालिभान साउद	५	अति गरिब
३४४६	७०६०५०८०११२२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	चकरे साउद	पुरुष	४१	धम सि साउद	७	अति गरिब
३४४७	७०६०५०८०११२२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	चौठे साउद	पुरुष	४०	भवान साउद	६	अति गरिब
३४४८	७०६०५०८०११२२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	पपी देवी साउद	महिला	२९	दिल्ली साउद	३	अति गरिब
३४४९	७०६०५०८०११२३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	महामती साउद	महिला	४६	बहादुर साउद	४	सामान्य गरिब
३४५०	७०६०५०८०११२३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	ठडटपण	गङ्गा देवी साउद	महिला	५२	कल्लाने साउद	५	अति गरिब
३४५१	७०६०५०८०११२३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	ऐसी देवी साउद	महिला	३१	राम बहादुर साउद	५	अति गरिब
३४५२	७०६०५०८०११२३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	गणेश बहादुर साउद	पुरुष	३२	सकराम साउद	६	अति गरिब
३४५३	७०६०५०८०११२३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	गोल्मा देवी साउद	महिला	४४	पन्वा साउद	७	अति गरिब
३४५४	७०६०५०८०११२३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	सगराम साउद	पुरुष	४१	तुलाराम साउद	६	अति गरिब
३४५५	७०६०५०८०११२३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	नरी साउद	पुरुष	३१	जेभान साउद	५	अति गरिब
३४५६	७०६०५०८०११२३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	मन सरा देवी लुहार	महिला	५९	बाले लुहार	४	मध्यम गरिब
३४५७	७०६०५०८०११२३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	हरू देवी साउद	महिला	३२	भाने साउद	६	अति गरिब
३४५८	७०६०५०८०११२४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	पारू कुमारी पाकी	महिला	४९	भरे कामी	५	मध्यम गरिब
३४५९	७०६०५०८०११२४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	टीका राम साउद	पुरुष	२६	जेभान साउद	४	अति गरिब
३४६०	७०६०५०८०११२४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	कलसी साउद	महिला	३०	भानू साउद	३	मध्यम गरिब
३४६१	७०६०५०८०११२४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	दलपती लोहार	पुरुष	२३	डमरे लोहार	७	अति गरिब
३४६२	७०६०५०८०११२४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	दुर्गा साउद	महिला	२६	कृष्ण बहादुर साउद	६	अति गरिब
३४६३	७०६०५०८०११२४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोसेडा	साईलू साउद	पुरुष	४४	विर बहादुर साउद	७	मध्यम गरिब
३४६४	७०६०५०८०११२४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	भगवती साउद	महिला	३०	भाने साउद	६	अति गरिब
३४६५	७०६०५०८०११२४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	करी साउद	पुरुष	५५	केहरे साउद	५	अति गरिब
३४६६	७०६०५०८०११२४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	दुल्ली कामारी साउद	महिला	३१	भगी साउद	४	सामान्य गरिब
३४६७	७०६०५०८०११२५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Dadal Gau	रुसा देवी साउद	महिला	६२	खडे साउद	८	अति गरिब
३४६८	७०६०५०८०११२५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	शमो कुमारी साउद	महिला	५०	जय सि साउद	६	सामान्य गरिब
३४६९	७०६०५०८०११२५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	खिना साउद	महिला	३५	करी साउद	४	सामान्य गरिब
३४७०	७०६०५०८०११२५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	शङ्कर साउद	पुरुष	४१	धने साउद	७	अति गरिब
३४७१	७०६०५०८०११२५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	लाल बहादुर साउद	पुरुष	६५	काल साउद	५	अति गरिब
३४७२	७०६०५०८०११२५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	हर्क बहादुर साउद	पुरुष	२०	असइ साउद	३	मध्यम गरिब
३४७३	७०६०५०८०११२५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	झुप्री साउद	महिला	५०	झगडी साउद	९	अति गरिब
३४७४	७०६०५०८०११२५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	खड्क बहादुर साउद	पुरुष	२०	चक्र साउद	४	मध्यम गरिब
३४७५	७०६०५०८०११२६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	मन्सरा देवी साउद	महिला	३३	दिलू साउद	५	अति गरिब
३४७६	७०६०५०८०११२६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	लाले साउद	पुरुष	४५	दत्त साउद	७	अति गरिब
३४७७	७०६०५०८०११२६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	कल्पना साउद	महिला	२३	केहरी साउद	३	मध्यम गरिब
३४७८	७०६०५०८०११२६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	खिना साउद	महिला	३७	हरी साउद	८	अति गरिब
३४७९	७०६०५०८०११२६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	सगराम साउद	पुरुष	३७	धार्के साउद	८	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३४८०	७०६०५०८०११२६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	ईशारा देवी साउद	महिला	४२	चक्रे साउद	६	मध्यम गरिब
३४८१	७०६०५०८०११२६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Dsda Gau	मगी साउद	पुरुष	४१	केहरे साउद	६	अति गरिब
३४८२	७०६०५०८०११२६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	तूछा साउद	महिला	२४	सगराम साउद	४	अति गरिब
३४८३	७०६०५०८०११२६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	डाँडागाउँ	डबल बहादुर साउद	पुरुष	२९	जोगी साउद	६	अति गरिब
३४८४	७०६०५०८०११२६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	साहिते साउद	पुरुष	५०	रञ्जित साउद	३	सामान्य गरिब
३४८५	७०६०५०८०११२७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोसाँडा	नरी साउद	पुरुष	४०	नन्दा साउद	८	अति गरिब
३४८६	७०६०५०८०११२७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	भागी साउद	महिला	३४	डेक बहादुर साउद	४	मध्यम गरिब
३४८७	७०६०५०८०११२७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	हरू देवी साउद	महिला	४१	उदे साउद	६	अति गरिब
३४८८	७०६०५०८०११२७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	गोडाँडा	हरू देवी साउद	महिला	३९	रती साउद	७	अति गरिब
३४८९	७०६०५०८०११२७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	थपडी देवी साउद	महिला	४३	जोगी साउद	५	अति गरिब
३४९०	७०६०५०८०११२७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	मन्थिरी कुमारी साउद	महिला	४८	रती साउद	५	अति गरिब
३४९१	७०६०५०८०११२७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	परू देवी टोली	महिला	५३	धम्म आउजी	६	अति गरिब
३४९२	७०६०५०८०११२७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Deura	कर्ण बहादुर कडायत	पुरुष	५३	धन बहादुर कडायत	९	अति गरिब
३४९३	७०६०५०८०११२७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	मेल टोली	नर बहादुर कडायत	पुरुष	५८	धन बहादुर कडायत	५	सामान्य गरिब
३४९४	७०६०५०८०११२७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	सेरी	शारदा पाकी	महिला	३०	गंगाराम कोली	५	अति गरिब
३४९५	७०६०५०८०११२८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Sedigaun	वाली भुल	पुरुष	३५	गडे भुल	८	अति गरिब
३४९६	७०६०५०८०११२८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Deura	हरिना दमाई	महिला	२४	फाउच ढोली	४	अति गरिब
३४९७	७०६०५०८०११२८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	८	१	Deura	राजु देवी दमाई	महिला	५३	ठेडे आउजी	५	मध्यम गरिब
३४९८	७०६०५०८०१००१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	हरू कुमाल	महिला	४०	सलुवा साउद	७	अति गरिब
३४९९	७०६०५०८०१०००१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	लाल बहादुर कुमाल	पुरुष	३५	बाहुदुर कुमाल	६	मध्यम गरिब
३५००	७०६०५०८०१००००२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	कमला कुमाल	महिला	३१	नर साउद	६	अति गरिब
३५०१	७०६०५०८०१००००३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	खडक बहादुर कुमाल	पुरुष	३९	जोगी कुमाल	७	अति गरिब
३५०२	७०६०५०८०१००००४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	गोरे कुमाल	पुरुष	४६	पतुवा कुमाल	८	अति गरिब
३५०३	७०६०५०८०१००००५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	खिमा कुमाल	महिला	५२	गज्वा साउद	७	अति गरिब
३५०४	७०६०५०८०१००००६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	शारदा कुमाल	महिला	३२	थोसे साउद	७	अति गरिब
३५०५	७०६०५०८०१००००७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	सीता कुमाल	महिला	३०	राम साउद	७	अति गरिब
३५०६	७०६०५०८०१००००८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	खिना कुमाल	महिला	२८	भरमले साउद	४	मध्यम गरिब
३५०७	७०६०५०८०१००००९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	काली कुमाल	महिला	३१	गोपाल साउद	६	अति गरिब
३५०८	७०६०५०८०१०००१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	देउसरा कुमाल	महिला	३९	चनरे साउद	६	अति गरिब
३५०९	७०६०५०८०१०००११	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	महामती कुमाल	महिला	७६	श्याम साउद	६	अति गरिब
३५१०	७०६०५०८०१०००१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	भागरती कुमाल	महिला	२६	नन्ना कुमाल	९	अति गरिब
३५११	७०६०५०८०१०००१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	पारु कुमाल	महिला	३३	नारी साउद	७	अति गरिब
३५१२	७०६०५०८०१०००१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	पारु कुमाल	महिला	३३	नारी साउद	७	अति गरिब
३५१३	७०६०५०८०१०००१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	खिमा कुमाल	महिला	३०	तुला सि साउद	५	मध्यम गरिब
३५१४	७०६०५०८०१०००१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	खिना देवी कुमाल	महिला	३१	बाजि साउद	५	अति गरिब
३५१५	७०६०५०८०१०००१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	झाकरी कुमाल	महिला	३९	खडक सि साउद	७	मध्यम गरिब
३५१६	७०६०५०८०१०००१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	पारु कुमाल	महिला	३०	नन्ना साउद	६	अति गरिब
३५१७	७०६०५०८०१०००१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	बासु देवी कुमाल	महिला	७४	मनुवा साउद	६	अति गरिब
३५१८	७०६०५०८०१०००२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	भिर भान साउद	पुरुष	६५	नरभान साउद	४	अति गरिब
३५१९	७०६०५०८०१०००२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	राम बहादुर साउद	पुरुष	५०	गोरे साउद	७	अति गरिब
३५२०	७०६०५०८०१०००२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	बाले साउद	पुरुष	४१	गोरे साउद	९	अति गरिब
३५२१	७०६०५०८०१०००२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	लछी साउद	महिला	२७	सेरे साउद	३	मध्यम गरिब
३५२२	७०६०५०८०१०००२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	भागा देवी कुमाल	महिला	२७	देब साउद	३	अति गरिब
३५२३	७०६०५०८०१०००२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	खडके साउद	पुरुष	५६	नागी साउद	८	अति गरिब
३५२४	७०६०५०८०१०००२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	दाल साउद	पुरुष	५६	मनुवा साउद	८	अति गरिब
३५२५	७०६०५०८०१०००२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	जोगि दमाई	पुरुष	५६	नरि दमाई	९	अति गरिब
३५२६	७०६०५०८०१०००२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	डमरे बहादुर दमाई	पुरुष	५५	गच्चे दमाई	७	अति गरिब
३५२७	७०६०५०८०१०००२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	जगत बहादुर साउद	पुरुष	३१	काशिराम साउद	५	अति गरिब
३५२८	७०६०५०८०१०००३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	गणेश दमाई	पुरुष	३१	गच्चे दमाई	४	अति गरिब
३५२९	७०६०५०८०१०००३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	हक कोली	पुरुष	३२	पुन कोलि	६	अति गरिब
३५३०	७०६०५०८०१०००३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	नरी कोली	पुरुष	५२	चौथे कोलि	८	अति गरिब
३५३१	७०६०५०८०१०००३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	जेभने कोली	पुरुष	७६	जोगि कोलि	८	अति गरिब
३५३२	७०६०५०८०१०००३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	केसब कोली	पुरुष	२१	Puran Koli	६	अति गरिब
३५३३	७०६०५०८०१०००३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	सीता दमाई	महिला	४१	बाजि दमाई	७	अति गरिब
३५३४	७०६०५०८०१०००३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	पुनम देवी कुमाल	महिला	२१	ठगुवा देबि दमाई	५	अति गरिब
३५३५	७०६०५०८०१०००३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	लक्ष्मी देवी दमाई	महिला	३०	बहादुर ढो.लि	६	अति गरिब
३५३६	७०६०५०८०१०००३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	धना देवी दमाई	महिला	३३	जनगि आउजि	७	अति गरिब
३५३७	७०६०५०८०१०००३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	बासु देवी दमाई	महिला	७०	नरि दमाई	५	अति गरिब
३५३८	७०६०५०८०१०००४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	तारा देवी कोली	महिला	४३	गोरे लुहार	७	अति गरिब
३५३९	७०६०५०८०१०००४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	मीना देवी दमाई	महिला	३१	गोपि दमाई	७	अति गरिब
३५४०	७०६०५०८०१०००४२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	किथो देवी दमाई	महिला	५७	गडगा ढो.लि	१	सामान्य गरिब
३५४१	७०६०५०८०१०००४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	पारु देवी दमाई	महिला	६६	कालो नागरे	७	अति गरिब
३५४२	७०६०५०८०१०००४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	बाटु देवी दमाई	महिला	४६	गडगा राम नेपालि	६	अति गरिब
३५४३	७०६०५०८०१०००४५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	कुशी साउद	महिला	३५	बहादुर साउद	६	मध्यम गरिब
३५४४	७०६०५०८०१०००४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	पपि देवी दमाई	महिला	५९	सलुवा आउजि	७	अति गरिब
३५४५	७०६०५०८०१०००४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	शान्ति दमाई	महिला	२५	काले दमाई	४	मध्यम गरिब
३५४६	७०६०५०८०१०००४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	भागा देवी दमाई	महिला	२८	जोगि ढो.लि	४	अति गरिब
३५४७	७०६०५०८०१०००४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	गङ्गा देवी दमाई	महिला	४०	गम्भरे दमाई	१०	अति गरिब
३५४८	७०६०५०८०१०००५०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	पदमा देवी साउद	महिला	५१	तुलाराम ओलि	९	अति गरिब
३५४९	७०६०५०८०१०००५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	काली देवी साउद	महिला	३०	करि साउद	५	अति गरिब
३५५०	७०६०५०८०१०००५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	करि साउद	पुरुष	६६	मनुवा साउद	६	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३५५१	७०६०५०९०१००६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	खिना देवी साउद	महिला	३८	गगन सि आलि	७	अति गरिब
३५५२	७०६०५०९०१००६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	पदमा देवी कोली	महिला	३६	करि कोलि	५	अति गरिब
३५५३	७०६०५०९०१००६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	खड्क बहादुर साउद	पुरुष	३६	झुसे साउद	७	अति गरिब
३५५४	७०६०५०९०१००६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	लाली साउद	महिला	६१	फुसे साउद	७	अति गरिब
३५५५	७०६०५०९०१००६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	हाडि साउद	महिला	६६	धोलि साउद	४	अति गरिब
३५५६	७०६०५०९०१००७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	सेतु नेपाली	महिला	२०	केलास नेपालि	९	अति गरिब
३५५७	७०६०५०९०१००७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	कमला दमाई	महिला	३७	गोपि नेपाली	७	अति गरिब
३५५८	७०६०५०९०१००७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	रूपा दमाई	महिला	२२	लाल नेपाली	४	अति गरिब
३५५९	७०६०५०९०१००७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मछेन्तोला	बाजी कोली	पुरुष	३०	गौर कोलि	५	अति गरिब
३५६०	७०६०५०९०१००७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	बिस्रा साउद	महिला	४१	भान सि साउद	५	अति गरिब
३५६१	७०६०५०९०१००७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	नना साउद	पुरुष	५३	जहरी साउद	६	अति गरिब
३५६२	७०६०५०९०१००७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	धीली देवी साउद	महिला	२२	डबले कुमाल	४	मध्यम गरिब
३५६३	७०६०५०९०१००७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	भान साउद	पुरुष	३०	दिग साउद	५	अति गरिब
३५६४	७०६०५०९०१००८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	दुर्गा साउद	महिला	४७	डिले ब साउद	७	अति गरिब
३५६५	७०६०५०९०१००८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	सन्कर साउद	पुरुष	३६	नना साउद	५	अति गरिब
३५६६	७०६०५०९०१००८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	कृष्ण साउद	पुरुष	३५	पतुवा साउद	५	अति गरिब
३५६७	७०६०५०९०१००८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	पाना देवी साउद	महिला	५५	परमले साउद	५	सामान्य गरिब
३५६८	७०६०५०९०१००८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	धीली देवी साउद	महिला	५८	देबे साउद	४	अति गरिब
३५६९	७०६०५०९०१००८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	हरिना देवी साउद	महिला	४१	टिके साउद	५	अति गरिब
३५७०	७०६०५०९०१००८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	गनगा देवी साउद	महिला	५०	गौर साउद	९	अति गरिब
३५७१	७०६०५०९०१००८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	मन्थरी साउद	महिला	५३	जहर सि साउद	१३	अति गरिब
३५७२	७०६०५०९०१००९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	भागा देवी साउद	महिला	४३	पतुवा साउद	५	मध्यम गरिब
३५७३	७०६०५०९०१००९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	मान बहादुर साउद	पुरुष	८२	अबि साउद	२	सामान्य गरिब
३५७४	७०६०५०९०१००९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	सीता साउद	महिला	३०	दल ब साउद	४	अति गरिब
३५७५	७०६०५०९०१००९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	माता साउद	महिला	६६	करन सि साउद	८	अति गरिब
३५७६	७०६०५०९०१००९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	झुपरि साउद	महिला	२५	करि साउद	४	अति गरिब
३५७७	७०६०५०९०१००९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	देउसरा देवी साउद	महिला	४०	लछी कुमाल	९	अति गरिब
३५७८	७०६०५०९०१००९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	चना साउद	महिला	६०	धीले साउद	९	अति गरिब
३५७९	७०६०५०९०१००९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	डिले साउद	पुरुष	४९	उदय सि साउद	६	अति गरिब
३५८०	७०६०५०९०१००९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	जोगु देवी साउद	महिला	३३	टिका साउद	७	अति गरिब
३५८१	७०६०५०९०१०१००	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	कली देवी साउद	महिला	३९	नाउटे साउद	४	अति गरिब
३५८२	७०६०५०९०१०१०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	देव बहादुर साउद	पुरुष	४३	धीले साउद	६	अति गरिब
३५८३	७०६०५०९०१०१०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	परिगाउँ	कासी साउद	पुरुष	४७	धीले साउद	८	अति गरिब
३५८४	७०६०५०९०१०१०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	सीता साउद	महिला	३५	बाले साउद	७	अति गरिब
३५८५	७०६०५०९०१०१०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	शारदा साउद	महिला	२८	धीले साउद	४	मध्यम गरिब
३५८६	७०६०५०९०१०१०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	कोछी देवी साउद	महिला	६५	ठगुवा कुमाल	१	सामान्य गरिब
३५८७	७०६०५०९०१०१०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	महामती साउद	महिला	५१	मल्टे साउद	७	अति गरिब
३५८८	७०६०५०९०१०१०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	ललि साउद	पुरुष	५४	सक्ते साउद	७	अति गरिब
३५८९	७०६०५०९०१०१०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	पारु देवी साउद	महिला	५७	जगुवा साउद	८	अति गरिब
३५९०	७०६०५०९०१०१०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	खिउरी साउद	महिला	६२	चने साउद	५	अति गरिब
३५९१	७०६०५०९०१०११०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	गङ्गा राम साउद	पुरुष	४६	बहादुर साउद	७	अति गरिब
३५९२	७०६०५०९०१०१११	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	सरु साउद	महिला	३६	झांगरे साउद	५	अति गरिब
३५९३	७०६०५०९०१०११२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे साउद	कल्पना साउद	महिला	२७	चौटे साउद	४	अति गरिब
३५९४	७०६०५०९०१०११३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	देवा देवी साउद	महिला	८२	बहादुर साउद	२	मध्यम गरिब
३५९५	७०६०५०९०१०११४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	नखरी साउद	महिला	५६	गाडे साउद	४	मध्यम गरिब
३५९६	७०६०५०९०१०११५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	भगत साउद	पुरुष	४२	मल्टे साउद	७	अति गरिब
३५९७	७०६०५०९०१०११६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	चने साउद	पुरुष	६६	प्रताप साउद	४	सामान्य गरिब
३५९८	७०६०५०९०१०११७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे साउद	पदमा साउद	महिला	३१	तुलाराम साउद	८	अति गरिब
३५९९	७०६०५०९०१०११८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	बिरमा साउद	महिला	५३	Padam Thapa	७	अति गरिब
३६००	७०६०५०९०१०११९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	बटे देवी साउद	महिला	६१	हरुवा साउद	९	अति गरिब
३६०१	७०६०५०९०१०१२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	लाली देवी साउद	महिला	३२	काले साउद	५	अति गरिब
३६०२	७०६०५०९०१०१२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	कोछी देवी साउद	महिला	५७	गगन साउद	५	मध्यम गरिब
३६०३	७०६०५०९०१०१२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	केसब साउद	पुरुष	२५	गोबडे साउद	३	मध्यम गरिब
३६०४	७०६०५०९०१०१२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	देउमा देवी साउद	महिला	४२	नाउटे साउद	६	अति गरिब
३६०५	७०६०५०९०१०१२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	जमुना साउद	महिला	३६	किथे साउद	७	अति गरिब
३६०६	७०६०५०९०१०१२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	देवी साउद	महिला	२४	हेम ब साउद	७	अति गरिब
३६०७	७०६०५०९०१०१२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	देवी साउद	महिला	४१	नर ब कुमाल	१०	अति गरिब
३६०८	७०६०५०९०१०१२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	चाफा कुमारी साउद	महिला	४८	भुगि साउद	५	मध्यम गरिब
३६०९	७०६०५०९०१०१२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	कमला साउद	महिला	२४	धने साउद	४	मध्यम गरिब
३६१०	७०६०५०९०१०१२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	खड्क बहादुर साउद	पुरुष	२१	कृष्ण साउद	५	अति गरिब
३६११	७०६०५०९०१०१३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	यज्ञ बहादुर साउद	पुरुष	२३	चउठे साउद	७	अति गरिब
३६१२	७०६०५०९०१०१३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	चन्द्र साउद	पुरुष	३६	कालु	६	अति गरिब
३६१३	७०६०५०९०१०१३२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	कर्ण साउद	पुरुष	२९	टीका साउद	७	अति गरिब
३६१४	७०६०५०९०१०१३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	केसब आले	पुरुष	४१	जोगि आले	८	अति गरिब
३६१५	७०६०५०९०१०१३४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	अजुन साउद	पुरुष	२१	तेज ब साउद	९	अति गरिब
३६१६	७०६०५०९०१०१३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	वीर सिन आले	पुरुष	७५	धमे आले	१२	अति गरिब
३६१७	७०६०५०९०१०१३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	कृष्ण बहादुर साउद	पुरुष	२४	बहादुर साउद	६	अति गरिब
३६१८	७०६०५०९०१०१३७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	गुडे	टेक बहादुर साउद	पुरुष	२३	इन्द्र साउद	९	अति गरिब
३६१९	७०६०५०९०१०१३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	सरु देवी साउद	महिला	२३	बानग कुमाल	४	अति गरिब
३६२०	७०६०५०९०१०१३९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	पसुपती साउद	महिला	५२	भक्त साउद	५	अति गरिब
३६२१	७०६०५०९०१०१४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	दुल्ली देवी साउद	महिला	२३	बहादुर साउद	४	अति गरिब

क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३६२२	७०६०५०९०९०५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	धर्म साउद	पुरुष	५५	गान्डे साउद	५	अति गरिब
३६२३	७०६०५०९०९०५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	भृगु साउद	महिला	४७	चौठे साउद	६	सामान्य गरिब
३६२४	७०६०५०९०९०५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	दुर्गा देवी साउद	महिला	४३	चन्द्र ब साउद	१३	अति गरिब
३६२५	७०६०५०९०९०५४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	माहा सि साउद	पुरुष	६१	दलुवा साउद	६	मध्यम गरिब
३६२६	७०६०५०९०९०५५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	लक्ष्मी साउद	महिला	३५	जित साउद	७	अति गरिब
३६२७	७०६०५०९०९०५६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	अमृता साउद	महिला	३६	मोहन सि साउद	५	मध्यम गरिब
३६२८	७०६०५०९०९०५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	डिल बहादुर साउद	पुरुष	२०	छत्र ब साउद	११	अति गरिब
३६२९	७०६०५०९०९०५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	सीता साउद	महिला	२७	गन साउद	८	अति गरिब
३६३०	७०६०५०९०९०५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	वीर बहादुर साउद	पुरुष	२४	जय साउद	६	अति गरिब
३६३१	७०६०५०९०९०६०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	तुली आले	महिला	३०	पति सिमाल	७	अति गरिब
३६३२	७०६०५०९०९०६१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	नर बहादुर साउद	पुरुष	२७	चन्द्र ब साउद	६	अति गरिब
३६३३	७०६०५०९०९०६२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	माना देवी साउद	महिला	३७	गोरे साउद	७	अति गरिब
३६३४	७०६०५०९०९०६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	जानकी देवी साउद	महिला	३०	दिग साउद	६	सामान्य गरिब
३६३५	७०६०५०९०९०६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	लाल बहादुर साउद	पुरुष	४२	कालू सि साउद	६	अति गरिब
३६३६	७०६०५०९०९०६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	खेतकाटे	बेलु साउद	महिला	२१	नरि कुमाल	३	मध्यम गरिब
३६३७	७०६०५०९०९०६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	बिस्रा साउद	महिला	२०	जय ब खाति	७	मध्यम गरिब
३६३८	७०६०५०९०९०६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	गोरे आउजी	पुरुष	५६	पुन आउजि	८	अति गरिब
३६३९	७०६०५०९०९०६८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	तारा साउद	महिला	३६	झुसे साउद	६	अति गरिब
३६४०	७०६०५०९०९०६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	भीम साउद	पुरुष	३६	धर्म साउद	४	मध्यम गरिब
३६४१	७०६०५०९०९०७०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	पुष्कर साउद	पुरुष	३२	बहादुर साउद	६	मध्यम गरिब
३६४२	७०६०५०९०९०७१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	गीता कुमारी अधिकारी	महिला	३६	बिन्दु प जैशी	६	मध्यम गरिब
३६४३	७०६०५०९०९०७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	भागा साउद	महिला	३१	बल वीर साउद	५	अति गरिब
३६४४	७०६०५०९०९०७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	नरी साउद	पुरुष	६१	लछुवा साउद	१०	अति गरिब
३६४५	७०६०५०९०९०७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	पुतली साउद	महिला	४१	प्रेम साउद	६	अति गरिब
३६४६	७०६०५०९०९०७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	कल्पना मलासी	महिला	२०	कान्छे साउद	९	सामान्य गरिब
३६४७	७०६०५०९०९०७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	कुन्ती साउद	महिला	३४	समभु माझी	५	मध्यम गरिब
३६४८	७०६०५०९०९०७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	नरु साउद	महिला	४३	सुय साउद	६	मध्यम गरिब
३६४९	७०६०५०९०९०७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	नरु साउद	महिला	४०	चौठे साउद	७	अति गरिब
३६५०	७०६०५०९०९०७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	भृगु साउद	महिला	३४	मान साउद	५	अति गरिब
३६५१	७०६०५०९०९०८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	खन्टी साउद	महिला	३०	पताप साउद	४	मध्यम गरिब
३६५२	७०६०५०९०९०८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	समा देवी साउद	महिला	५६	ठगुवा साउद	११	मध्यम गरिब
३६५३	७०६०५०९०९०८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	जयन्ती कुमारी साउद	महिला	२५	काशी साउद	८	मध्यम गरिब
३६५४	७०६०५०९०९०८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	देवा देवी साउद	महिला	३३	धाकडे साउद	६	अति गरिब
३६५५	७०६०५०९०९०८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	बाटु देवी साउद	महिला	३०	माहा साउद	८	अति गरिब
३६५६	७०६०५०९०९०८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	खन्टी साउद	महिला	६३	दल ब साउद	६	अति गरिब
३६५७	७०६०५०९०९०८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	देवा देवी खाती	महिला	४०	मोहन ठगुला	७	मध्यम गरिब
३६५८	७०६०५०९०९०८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	बाले खाती	पुरुष	६२	चनुवा खाति	५	सामान्य गरिब
३६५९	७०६०५०९०९०८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	सुमन साउद	पुरुष	२३	मान ब साउद	९	सामान्य गरिब
३६६०	७०६०५०९०९०८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	मैना साउद	महिला	३६	मोहन साउद	४	मध्यम गरिब
३६६१	७०६०५०९०९०९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	निर्मला साउद	महिला	२४	रत्ने कुमाल	८	अति गरिब
३६६२	७०६०५०९०९०९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	सरु देवी कुन्जेडा	महिला	२१	नपती कुन्जेडा	९	मध्यम गरिब
३६६३	७०६०५०९०९०९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	कलु देवी साउद	महिला	७२	रगुवा साउद	८	अति गरिब
३६६४	७०६०५०९०९०९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	लाल बहादुर साउद	पुरुष	३०	दालि साउद	६	अति गरिब
३६६५	७०६०५०९०९०९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	मुना साउद	महिला	३८	चौठे साउद	५	मध्यम गरिब
३६६६	७०६०५०९०९०९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	डमरी साउद	महिला	२८	पदम साउद	१०	मध्यम गरिब
३६६७	७०६०५०९०९०९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	शान्ति साउद	महिला	२८	बाजि साउद	७	अति गरिब
३६६८	७०६०५०९०९०९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	लाल बहादुर साउद	पुरुष	५८	महा साउद	२	सामान्य गरिब
३६६९	७०६०५०९०९०९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	सरु देवी साउद	महिला	५१	जांगि साउद	७	सामान्य गरिब
३६७०	७०६०५०९०९०९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	बहादुर साउद	पुरुष	६२	गगन साउद	६	अति गरिब
३६७१	७०६०५०९०९१००	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	पारु साउद	महिला	५०	जय साउद	६	अति गरिब
३६७२	७०६०५०९०९१०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	बहादुर साउद	पुरुष	३४	लाल सि साउद	६	अति गरिब
३६७३	७०६०५०९०९१०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	पदमा साउद	महिला	३७	गोरे साउद	५	मध्यम गरिब
३६७४	७०६०५०९०९१०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	लक्ष्मी साउद	महिला	२३	दिव्य बिस्ट	३	सामान्य गरिब
३६७५	७०६०५०९०९१०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	जोगिनी देवी साउद	महिला	५७	कासे साउद	७	अति गरिब
३६७६	७०६०५०९०९१०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	नरी साउद	पुरुष	३४	गोरे साउद	७	अति गरिब
३६७७	७०६०५०९०९१०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	भान साउद	पुरुष	३७	गोरे साउद	६	मध्यम गरिब
३६७८	७०६०५०९०९१०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	नारद साउद	पुरुष	१६	धनी साउद	६	सामान्य गरिब
३६७९	७०६०५०९०९१०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	माया देवी साउद	महिला	३२	तुलाराम साउद	५	अति गरिब
३६८०	७०६०५०९०९१०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	बिस्रा साउद	महिला	३४	गोरे कुमाल	४	अति गरिब
३६८१	७०६०५०९०९११०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	जांगि साउद	पुरुष	१२	डमर साउद	४	मध्यम गरिब
३६८२	७०६०५०९०९१११	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	ननना साउद	पुरुष	५४	हासे साउद	१०	अति गरिब
३६८३	७०६०५०९०९११२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	बहादुर साउद	पुरुष	४७	काल साउद	५	सामान्य गरिब
३६८४	७०६०५०९०९११३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	अमर साउद	पुरुष	४३	देब साउद	९	अति गरिब
३६८५	७०६०५०९०९११४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	जोगिनी साउद	महिला	५६	राम साउद	६	मध्यम गरिब
३६८६	७०६०५०९०९११५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	बाजि साउद	पुरुष	२६	दल ब साउद	७	मध्यम गरिब
३६८७	७०६०५०९०९११६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	किसन साउद	पुरुष	१८	टीका साउद	७	मध्यम गरिब
३६८८	७०६०५०९०९११७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	गनगा साउद	महिला	३२	बालि साउद	४	अति गरिब
३६८९	७०६०५०९०९११८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	लक्ष्मी लुहार	महिला	२९	बाजि लुहार	४	अति गरिब
३६९०	७०६०५०९०९११९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	नाउटी देवी लुहार	महिला	६७	राईभान लुहार	७	अति गरिब
३६९१	७०६०५०९०९१२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	काली देवी लुहार	महिला	४३	राम कौलि	७	अति गरिब
३६९२	७०६०५०९०९१२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	काडिगाउँ	काली देवी साउद	महिला	४२	उदे साउद	५	अति गरिब



क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३७६४	७०६०५०९०९०३५१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	बिराज साउद	पुरुष	२७	Lal B Saud	५	मध्यम गरिब
३७६५	७०६०५०९०९०३५२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	गनगा साउद	महिला	२२	हेम कन साउद	६	मध्यम गरिब
३७६६	७०६०५०९०९०३५३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	भगा देवी साउद	महिला	५८	प्रसाद साउद	६	सामान्य गरिब
३७६७	७०६०५०९०९०३५७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	गोरे टमटा	पुरुष	४७	धने टमटा	८	अति गरिब
३७६८	७०६०५०९०९०३५८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	तेज कोली	पुरुष	३८	गोपाल कोलि	६	मध्यम गरिब
३७६९	७०६०५०९०९०३५९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	गौता कोली	महिला	३४	बिरे कोलि	५	मध्यम गरिब
३७७०	७०६०५०९०९०३६३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	पदमा वि.क. कोली	महिला	२६	मान ब लोहार	१०	अति गरिब
३७७१	७०६०५०९०९०३६४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	जमुना आउजी	महिला	३२	जहरे नागरिक	७	अति गरिब
३७७२	७०६०५०९०९०३६५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	पदमा आउजी	महिला	३७	देउभनी ढोलि	६	अति गरिब
३७७३	७०६०५०९०९०३६६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	राजु कोली	महिला	३०	डिले कोलि	६	अति गरिब
३७७४	७०६०५०९०९०३६७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	श्याम बहादुर कोली	पुरुष	२४	खटे कामि	१३	अति गरिब
३७७५	७०६०५०९०९०३६९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	खड्के कोली	पुरुष	५३	कुती कोलि	५	सामान्य गरिब
३७७६	७०६०५०९०९०३७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	राधा कोली	महिला	६८	तुले मिजार	६	अति गरिब
३७७७	७०६०५०९०९०३७२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	डीले कोली	पुरुष	४७	गिरि कोलि	१०	अति गरिब
३७७८	७०६०५०९०९०३७३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	सरू देवी लुहार	महिला	६२	नग्रा कोलि	१	मध्यम गरिब
३७७९	७०६०५०९०९०३७४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	सुनिता आउजी	महिला	२४	टेक ब ढोलि	३	सामान्य गरिब
३७८०	७०६०५०९०९०३७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	तुली आउजी	महिला	३३	मनि ढोलि	४	अति गरिब
३७८१	७०६०५०९०९०३७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	लछु देवी आउजी	महिला	६७	भगे दमाई	१	सामान्य गरिब
३७८२	७०६०५०९०९०३७७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	देव नेपाली	पुरुष	१६	सुय आउजि	२	सामान्य गरिब
३७८३	७०६०५०९०९०३७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	काले आउजी	पुरुष	५७	बहदुरे आउजि	८	अति गरिब
३७८४	७०६०५०९०९०३७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	जानकी आउजी	महिला	२७	नबरज दमाई	८	अति गरिब
३७८५	७०६०५०९०९०३८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	होमा आउजी	महिला	२०	सगरौं नागरिक	६	अति गरिब
३७८६	७०६०५०९०९०३८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	नारद आउजी	पुरुष	३०	राम आउजि	४	अति गरिब
३७८७	७०६०५०९०९०३८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	धने आउजी	पुरुष	५४	गोपाल आउजि	८	मध्यम गरिब
३७८८	७०६०५०९०९०३८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	कलु आउजी	महिला	७२	माहा दमाई	१	सामान्य गरिब
३७८९	७०६०५०९०९०३८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	चक्र नेपाली	पुरुष	२४	काले आउजि	४	मध्यम गरिब
३७९०	७०६०५०९०९०३८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	राजेन्द्र कामी	पुरुष	३४	डुमरे कामि	५	अति गरिब
३७९१	७०६०५०९०९०३८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	धने कामी	पुरुष	३३	डुमरे कामि	७	अति गरिब
३७९२	७०६०५०९०९०३८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	कृष्ण कामी	पुरुष	४१	डुमरे कामि	६	अति गरिब
३७९३	७०६०५०९०९०३९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	सुत्तली कामी	महिला	२२	मनुवा कोलि	८	अति गरिब
३७९४	७०६०५०९०९०३९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	पारु कामी	महिला	४०	झाप्र कोलि	७	अति गरिब
३७९५	७०६०५०९०९०३९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	बिसा कामी	महिला	३६	मनि कोलि	७	अति गरिब
३७९६	७०६०५०९०९०३९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	केली कामी	महिला	४०	राम कोलि	५	अति गरिब
३७९७	७०६०५०९०९०३९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	झुसे कामी	पुरुष	४७	बाजि कामि	५	सामान्य गरिब
३७९८	७०६०५०९०९०३९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	सविता कामी	महिला	३५	मनि कोलि	४	अति गरिब
३७९९	७०६०५०९०९०३९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	लक्ष्मण कामी	पुरुष	१६	तेज कामि	६	मध्यम गरिब
३८००	७०६०५०९०९०३९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	बसु कामी	महिला	५३	जहरे कामि	५	सामान्य गरिब
३८०१	७०६०५०९०९०४०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	झुपारे वि.क.	महिला	३७	डिले कोलि	५	अति गरिब
३८०२	७०६०५०९०९०४०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	खिन्तु कामी	महिला	५२	भगे कोलि	११	अति गरिब
३८०३	७०६०५०९०९०४०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	कमला कामी	महिला	४७	चौटे कोलि	६	अति गरिब
३८०४	७०६०५०९०९०४०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	महेसोरी कामी	महिला	२७	भिम कोलि	४	अति गरिब
३८०५	७०६०५०९०९०४१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	कोली देवी कामी	महिला	६७	करबिरे कोलि	५	मध्यम गरिब
३८०६	७०६०५०९०९०४१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	धना कामी	महिला	३४	उदे लुहार	७	अति गरिब
३८०७	७०६०५०९०९०४१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	नरु कामी	महिला	४०	हिरा पाकि	७	अति गरिब
३८०८	७०६०५०९०९०४१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	बसुचरा कामी	महिला	२५	सेर ब पाकि	४	मध्यम गरिब
३८०९	७०६०५०९०९०४१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	कलु कामी	महिला	३५	गोमे लुहार	५	अति गरिब
३८१०	७०६०५०९०९०४१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	भगा वि.क.	महिला	२७	हरि पाकि	५	अति गरिब
३८११	७०६०५०९०९०४१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	सुनिता वि.क.	महिला	२८	नना लुहार	५	अति गरिब
३८१२	७०६०५०९०९०४१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	दिलिबि साउद	पुरुष	३५	धने साउद	५	अति गरिब
३८१३	७०६०५०९०९०४२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	बहादुर साउद	पुरुष	३३	धने ब साउद	५	सामान्य गरिब
३८१४	७०६०५०९०९०४२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	नरु साउद	महिला	३६	गन्जे साउद	९	अति गरिब
३८१५	७०६०५०९०९०४२४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	अमृता साउद	महिला	३१	गने साउद	६	अति गरिब
३८१६	७०६०५०९०९०४२५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	पारमति साउद	महिला	७४	परके साउद	१	सामान्य गरिब
३८१७	७०६०५०९०९०४२६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	तुली साउद	महिला	२१	लाले साउद	३	मध्यम गरिब
३८१८	७०६०५०९०९०४२७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	महेश्वर साउद	महिला	३९	लाल साउद	६	अति गरिब
३८१९	७०६०५०९०९०४२८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	सीता देवी साउद	महिला	२९	बाजि साउद	११	अति गरिब
३८२०	७०६०५०९०९०४२९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	गणेश बहादुर साउद	पुरुष	२८	तुरण ब साउद	४	अति गरिब
३८२१	७०६०५०९०९०४३०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	तेज बहादुर साउद	पुरुष	३०	तुरण ब साउद	६	अति गरिब
३८२२	७०६०५०९०९०४३१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	२३	तुरण साउद	५	मध्यम गरिब
३८२३	७०६०५०९०९०४३३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	तेज बहादुर साउद	पुरुष	४६	राम व साउद	९	मध्यम गरिब
३८२४	७०६०५०९०९०४३५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	कोशिला साउद	महिला	३४	च्याम साउद	४	मध्यम गरिब
३८२५	७०६०५०९०९०४३६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	किथो देवी साउद	महिला	३०	डेउमाने साउद	५	मध्यम गरिब
३८२६	७०६०५०९०९०४३८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	खड्क साउद	पुरुष	३७	बहादुरे साउद	८	अति गरिब
३८२७	७०६०५०९०९०४४०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	गोपाल साउद	पुरुष	५७	धोल साउद	५	मध्यम गरिब
३८२८	७०६०५०९०९०४४१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	रेखा साउद	महिला	२८	वीर ब साउद	४	मध्यम गरिब
३८२९	७०६०५०९०९०४४३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	गोडि देवी साउद	महिला	४५	मोहान सि साउद	६	अति गरिब
३८३०	७०६०५०९०९०४४४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	मौरी देवी साउद	महिला	३३	गिरि साउद	१२	अति गरिब
३८३१	७०६०५०९०९०४४६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	लाल बहादुर साउद	पुरुष	४०	उदय सि साउद	६	अति गरिब
३८३२	७०६०५०९०९०४४७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	धर्म सि साउद	पुरुष	७७	सलुवा साउद	७	अति गरिब
३८३३	७०६०५०९०९०४४८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	लाल बहादुर साउद	पुरुष	२१	काले साउद	५	मध्यम गरिब
३८३४	७०६०५०९०९०४४९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	प्याटी	बाटु देवी साउद	महिला	५८	पदमे थापा	८	अति गरिब



क्रस	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमर	बाबु नाम	पस	गरिब प्रकार
३९०६	७०६०५०९०९०६७५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	मिलन वि.क.	पुरुष	२३	काशी कामि	५	मध्यम गरिब
३९०७	७०६०५०९०९०६७६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	कटि कामी	महिला	३३	राम	७	अति गरिब
३९०८	७०६०५०९०९०६७८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	जगु साउद	महिला	३२	भिम साउद	५	अति गरिब
३९०९	७०६०५०९०९०६७९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	बिस्ना कुमारी साउद	महिला	२७	उदे साउद	८	अति गरिब
३९१०	७०६०५०९०९०६८०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	तुली देवी साउद	महिला	५०	धने साउद	६	मध्यम गरिब
३९११	७०६०५०९०९०६८१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	जुगरे आउजी	पुरुष	६२	भनले आउजि	१	सामान्य गरिब
३९१२	७०६०५०९०९०६८२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	केली देवी आउजी	महिला	३८	सपे दौलि	६	अति गरिब
३९१३	७०६०५०९०९०६८३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	मन सरा आउजी	महिला	५४	जया दमाई	७	अति गरिब
३९१४	७०६०५०९०९०६८४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	तारा आउजी	महिला	३७	नरि दौलि	७	अति गरिब
३९१५	७०६०५०९०९०६८५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	कृष्ण आउजी	पुरुष	३३	भन्ते आउजि	५	अति गरिब
३९१६	७०६०५०९०९०६८६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	तारा देवी आउजी	महिला	३८	झन्कर दमाई	५	अति गरिब
३९१७	७०६०५०९०९०६८७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	समीला आउजी	महिला	२३	भुवाने दमाई	६	अति गरिब
३९१८	७०६०५०९०९०६८८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	लक्ष्मी आउजी	महिला	२५	दिगे दमाई	४	अति गरिब
३९१९	७०६०५०९०९०६८९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	बीस्या आउजी	महिला	३८	गोरे दौलि	३	सामान्य गरिब
३९२०	७०६०५०९०९०६९०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	कलु आउजी	महिला	४१	इभरे आउजि	८	अति गरिब
३९२१	७०६०५०९०९०६९१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	बहादुरे आउजी	पुरुष	६४	सलुवा आउजि	९	अति गरिब
३९२२	७०६०५०९०९०६९२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	पबीत्रा दौलि	महिला	६७	उमरे आउजि	१	मध्यम गरिब
३९२३	७०६०५०९०९०६९३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	धनी देवी आउजी	महिला	७७	लछी दमाई	१	सामान्य गरिब
३९२४	७०६०५०९०९०६९४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	कटी आउजी	महिला	२९	काल्चे दमाई	५	अति गरिब
३९२५	७०६०५०९०९०६९५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	लक्ष्मी आउजी	महिला	३२	दुखे दौलि	६	अति गरिब
३९२६	७०६०५०९०९०६९६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	मन्सरा आउजी	महिला	६६	माहाबिरे दमाई	१	मध्यम गरिब
३९२७	७०६०५०९०९०६९७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	आशा आउजी	महिला	२९	गोपाल दमाई	४	अति गरिब
३९२८	७०६०५०९०९०६९८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	नरु देवी आउजी	महिला	३२	रुल्ले दौलि	५	अति गरिब
३९२९	७०६०५०९०९०६९९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	खन्ती आउजी	महिला	५४	जय नागरिक	६	अति गरिब
३९३०	७०६०५०९०९०७००	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	कने आउजी	पुरुष	५१	कस्तुरे आउजि	९	अति गरिब
३९३१	७०६०५०९०९०७०१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	बाजी आउजी	पुरुष	४६	करि आउजि	५	मध्यम गरिब
३९३२	७०६०५०९०९०७०२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	जुन देवी आउजी	महिला	४७	जगुवा नागरि	९	अति गरिब
३९३३	७०६०५०९०९०७०३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	पारु देवी आउजी	महिला	२४	लाल दौलि	३	मध्यम गरिब
३९३४	७०६०५०९०९०७०४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	खीना कुमारी दमाई आउजी	महिला	२९	चन्द्रभान दमाई	६	अति गरिब
३९३५	७०६०५०९०९०७०५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	दली आउजी	पुरुष	५९	हर्लुवा आउजि	७	अति गरिब
३९३६	७०६०५०९०९०७०६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	पारबती आउजी	महिला	५१	करि दमाई	५	अति गरिब
३९३७	७०६०५०९०९०७०७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	झीमा देवी आउजी	महिला	५४	सन्ते नेपालि	११	अति गरिब
३९३८	७०६०५०९०९०७०८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	लक्ष्मी आउजी	महिला	३२	जङ्गे दमाई	८	अति गरिब
३९३९	७०६०५०९०९०७०९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	पसुपती आउजी	महिला	५१	चने दौलि	१०	अति गरिब
३९४०	७०६०५०९०९०७१०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	धर्मो कुमारी नागरी	महिला	२७	जुगडे दमाई	४	मध्यम गरिब
३९४१	७०६०५०९०९०७११	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	देव आउजी	पुरुष	२९	भक्त आउजि	७	अति गरिब
३९४२	७०६०५०९०९०७१२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	धौली देवी दमाई	महिला	३९	बहादुरे आउजि	२	सामान्य गरिब
३९४३	७०६०५०९०९०७१३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	कालो आउजी	पुरुष	७७	नरि आउजि	५	अति गरिब
३९४४	७०६०५०९०९०७१४	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	मल्लो कलेना	कलु देवी आउजी	महिला	६१	माहा दमाई	४	अति गरिब
३९४५	७०६०५०९०९०७१५	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	माता लोहार	महिला	४०	दिगे	७	अति गरिब
३९४६	७०६०५०९०९०७१६	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	मीना कामी वि.क.	महिला	२१	जगते कामि	३	सामान्य गरिब
३९४७	७०६०५०९०९०७१७	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	पदमा वि.क. लोहार	महिला	२०	तारा	३	मध्यम गरिब
३९४८	७०६०५०९०९०७१८	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	नर्मला कुमारी लोहार कामी	महिला	२२	टिका	५	अति गरिब
३९४९	७०६०५०९०९०७१९	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	विक्रम वि.क.	पुरुष	१२	सन्कर	५	सामान्य गरिब
३९५०	७०६०५०९०९०७२०	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	सरस्वती लोहार	महिला	२३	भिम	६	अति गरिब
३९५१	७०६०५०९०९०७२१	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	भीम बहादुर साउद	पुरुष	३०	रायभान	६	अति गरिब
३९५२	७०६०५०९०९०७२२	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	लक्ष्मी साउद	महिला	३५	गोपाल साउद	४	मध्यम गरिब
३९५३	७०६०५०९०९०७२३	दिपायल सिलगढी न.पा.	९	१	तल्लो कलेना	गोपाल साउद	पुरुष	४६	बाल	७	अति गरिब